

**WYMAGANIA OFERTOWE**  
(przetarg- bez zastosowania aukcji elektronicznej)

**I. Zamawiający:**

**Południowy Koncern Węglowy S.A., 43-600 Jaworzno, ul. Grunwaldzka 37**

**II. Opis przedmiotu zamówienia:**

Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie dostawcy części zamiennych do podwieszanych ciągników spalinowych typu SCHARF dla Południowego Koncernu Węglowego S.A. Zakład Górniczy Sobieski w Jaworznie i Janina w Libiążu.

Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia, w tym wymagania techniczne i organizacyjne, określa załącznik nr 1.

**III. Opis przygotowania oferty**

1. Oferta musi być sporządzona w języku polskim, pismem czytelnym i posiadać datę jej sporządzenia.
2. Każdy oferent może złożyć w konkretnym przetargu tylko jedną ofertę.
3. Wszystkie zapisane strony oferty oraz wszystkie zapisane strony wymaganych załączników muszą być podpisane przez osoby upoważnione do reprezentowania oferenta, z zastrzeżeniem ppkt 7.
4. W przypadku, gdy dany oferent dołącza do oferty jako załącznik kopię dokumentu, kopia ta winna być poświadczona za zgodność z oryginałem na każdej zapisanej stronie przez osoby upoważnione do reprezentowania oferenta.
5. W sytuacji, gdy udzielono pełnomocnictw, oferta winna zawierać oryginały lub kserokopie udzielonych pełnomocnictw.
6. Kilku oferentów może złożyć ofertę wspólną; w tym przypadku oferenci ponoszą solidarną odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie przedmiotu Zamówienia.
7. W przypadku złożenia oferty wspólnej przez kilku oferentów, oferenci ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu. W takim przypadku wszystkie zapisane strony oferty oraz wszystkie zapisane strony wymaganych załączników muszą być podpisane przez tego pełnomocnika jako osobę upoważnioną do reprezentowania oferentów w postępowaniu. Jeżeli dany oferent dołącza do oferty jako załącznik kopię dokumentu, wówczas kopia ta winna być poświadczona za zgodność z oryginałem na każdej zapisanej stronie przez osoby upoważnione do reprezentowania tego oferenta i jednocześnie winna być podpisana przez pełnomocnika ustanowionego przez działających wspólnie oferentów.
8. Wszystkie korekty i poprawki treści oferty mogą być nanoszone jedynie przez przekreślenie błędnego zapisu i wstawienie obok poprawnego czytelnego zapisu. Wymaga się, aby wszelkie korekty i poprawki były opatrzone datą ich dokonania oraz podpisami osób, które podpisały ofertę.
9. Ofertę należy sporządzić w dwóch odrębnych częściach: technicznej i handlowej i złożyć w jednym, nieprzejrzystym, zaklejonym opakowaniu (kopercie), opisanym w sposób określony w wymaganiach ofertowych.
10. Każda z części oferty wraz z odpowiednimi dla niej załącznikami ułożona w kolejności zgodnie z wzorem odpowiedniego formularza oferty powinna być trwale spięta lub zszyta w sposób uniemożliwiający dekompletację zawartości danej części oferty.
11. Każda z części oferty musi zawierać spis treści.
12. Wszystkie strony każdej z części oferty, zawierające jakiegokolwiek teksty, znaki czy rysunki, muszą być oddzielnie ponumerowane kolejnymi numerami stron.
13. Część techniczna oferty musi zawierać:

- a) nazwę i siedzibę oferenta;  
b) datę sporządzenia oferty;  
c) przedmiot oferty:  
W przypadku dostaw, gdy oferent nie jest producentem, należy podać informację o producencie/producentach przedmiotu zamówienia  
d) termin wykonania przedmiotu zamówienia od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2013 i termin realizacji poszczególnego zamówienia-14 dni kalendarzowych.  
e) warunki transportu- transport własny oferenta i na koszt oferenta.  
f) okres gwarancji- 12 miesięcy. Okres gwarancji liczony będzie od daty dostawy towaru do magazynu Zamawiającego w Jaworznie i Libiążu.  
g) oświadczenie oferenta, że towar jest wolny od wad prawnych;  
h) oświadczenie, że przedmiotem dostawy będą towary fabrycznie nowe, pochodzące z produkcji w roku 2012 lub 2013;  
i) kserokopie:  
- wzoru deklaracji zgodności,  
- wzoru karty gwarancyjnej.  
j) oświadczenie, że oferent posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;  
k) oświadczenie, że oferent posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;  
l) oświadczenie, że oferowany produkt będzie spełniał warunki ogólne bezpieczeństwa produktów określone w Ustawie o ogólnym bezpieczeństwie produktów z dnia 12 grudnia 2003 roku (Dz.U. z 2003 r. Nr 229, poz. 2275 wraz z późn. zm.) oraz Ustawy o systemie oceny zgodności z dnia 30 sierpnia 2002 roku (Dz. U. Nr 166 poz. 1360 z późn. zm.) i będzie mógł być stosowany w podziemnych wyrobiskach górniczych w warunkach Zakładu Górniczego Janina Południowego Koncernu Węglowego S.A. w wyrobiskach zaliczonych do klasy A zagrożenia wybuchem pyłu węglowego oraz spełniał wymogi obowiązujących przepisów i norm tj.:
- Ustawy Prawo geologiczne i górnicze z dnia 9 czerwca 2011 r. (Dz. U. nr 163, poz. 981) wraz z aktami wykonawczymi.
  - Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy, prowadzenia ruchu oraz specjalistycznego zabezpieczenia przeciwpożarowego w podziemnych zakładach górniczych (Dz.U. z 2002 r. nr 139, poz. 1169 z późniejszymi zmianami).
  - Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie dopuszczania wyrobów do stosowania w zakładach górniczych (Dz.U. Nr 99, poz. 1003 z późn. zm.),
  - Ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r., Nr 204, poz. 2087 z późn. zm.),
  - Ustawy o ogólnym bezpieczeństwie produktów z dnia 12 grudnia 2003 roku (Dz.U. z 2003 r. Nr 229, poz. 2275 wraz z późn. zm.) oraz Ustawy o systemie oceny zgodności z dnia 30 sierpnia 2002 roku (Dz. U. Nr 166 poz. 1360 z późn. zm.),
- ł) oświadczenie, że wraz z każdą dostawą oferent dostarczy fabryczne świadectwo jakości oraz deklarację zgodności wyrobu,  
m) w przypadku części równoważnych, oświadczenie, że części zamienne są:

- substytucyjne z częściami oryginalnymi, tzn. – części zamienne wykonane przez podmiot inny niż Producent maszyny/urządzenia, wg rysunku oraz dokumentacji Producenta maszyny/urządzenia lub własnej,
  - zostały poddane ocenie zgodności ich własności z dokumentacją techniczną oraz wymaganiami stosownych norm i przepisów potwierdzonych dokumentem autoryzacji Producenta maszyny/urządzenia.
  - wraz z pierwszą dostawą dla danej części oferent dostarczy dokument autoryzacji określający zakres zastosowania części zamiennej, dla której został wystawiony.
- n) wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, dostaw w okresie ostatnich trzech lat przed dniem określonym jako termin złożenia oferty, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców.
- o) dokumenty potwierdzające, że dostawy wymienione w lit. n) zostały należycie wykonane (referencje);
14. Część handlowa oferty musi zawierać:
- a) dane oferenta: pełna nazwa oferenta, skrót nazwy oferenta, NIP, REGON, adres pocztowy, nr telefonu, nr faksu, e-mail., wskazanie osoby upoważnionej do kontaktu w sprawie przetargu oraz adres e-mailowy tej osoby;
  - b) datę sporządzenia oferty;
  - c) przedmiot oferty;
  - d) cenę netto:-ofertę cenową zał. 3a (również w wersji elektronicznej w formacie arkusza kalkulacyjnego MS Excel),  
Cena winna uwzględniać wszystkie koszty niezbędne dla realizacji przedmiotu umowy.
  - e) kserokopię aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
  - f) kserokopię aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego brak zaległości w opłacaniu podatków, opłat lub zaświadczenie o uzyskaniu przewidzianego prawem zwolnienia, odroczenia lub rozłożenia na raty zaległych płatności lub wstrzymaniu w całości wykonania decyzji organu podatkowego, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; w przypadku spółki cywilnej zaświadczenie potwierdzające niezaleganie z uiszczeniem podatków powinno być wystawione zarówno na spółkę jak i jej wspólników, natomiast w przypadku spółki jawnej wystawione na samą spółkę;
  - g) kserokopię aktualnego zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio, że oferent nie zalega w opłacaniu składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie, lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; w przypadku spółki cywilnej zaświadczenie potwierdzające niezaleganie z uiszczeniem składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne powinno być wystawione zarówno na spółkę jak i jej wspólników, natomiast w przypadku spółki jawnej na samą spółkę;
  - h) dowód wpłacenia wadium

i) dowód wniesienia opłaty z tytułu wykupu wymagań ofertowych (w przypadku wykupu wymagań ofertowych w wersji papierowej), przy czym dowód ten musi wskazywać, że opłatę z tytułu wykupu wymagań ofertowych wniósł oferent, a w przypadku, kiedy kilka podmiotów składa ofertę wspólnie – przynajmniej jeden z tych podmiotów;

j) warunki płatności:

Wymagany minimalny termin płatności faktur wynosi 60 dni od daty otrzymania faktury.

Wymagany minimalny termin płatności faktur wynosi 60 od daty otrzymania faktury. Za datę zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.

k) forma płatności – przelew;

l) termin związania ofertą - 75 dni , przy czym bieg tego terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert (dzień, w którym upływa termin składania ofert jest pierwszym dniem terminu związania ofertą) ;

ł) oświadczenie, że oferent znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia;

m) oświadczenie, że oferent zapoznał się z wymaganiami ofertowymi i przyjmuje je bez zastrzeżeń;

n) oświadczenie, że oferent wyraża zgodę na podpisanie umowy zgodnie z załączonym wzorem,

15. W przypadku kiedy kilka podmiotów składa ofertę wspólnie, do oferty należy załączyć dokumenty wymienione w ppkt 14 lit. e, f, g, – wystawione indywidualnie na każdy z podmiotów.

16. W przypadku, gdy oferta oferentów występujących wspólnie zostanie przyjęta, przed zawarciem umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia należy przedstawić umowę konsorcjum.

17. Jeżeli oferent ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów określonych w ppkt 14 lit. e, f, g, składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzające odpowiednio, że:

a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości – wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,

b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

Jeśli w kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym oferent ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa powyżej, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem odpowiednio kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym oferent ma siedzibę lub adres zamieszkania.

18. Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez oferenta.

#### **IV. Termin i miejsce składania ofert**

1. Ofertę należy złożyć w jednym, nieprzejrzystym, zaklejonym opakowaniu w:

Południowy Koncern Węglowy S.A. w Jaworznie, ul. Grunwaldzka 37,

Kancelaria Główna (Budynek Zarządu- parter),

pokój nr 5

do dnia ..... 21.11.2012 .....godz..... 14.00 .....

Na opakowaniu oferty należy umieścić:

- a) Nazwę i siedzibę oferenta
- b) Nazwę i siedzibę Zamawiającego
- c) napis: „Nr przetargu: .....(wpisać numer)  
Przetarg na :.....(podać temat)”

2. Odpowiedzialność za prawidłowe zabezpieczenie oferty ponosi oferent.
3. Oferent może zwrócić się, na piśmie do Zamawiającego o wyjaśnienie zapisów wymagań ofertowych.
4. Zamawiający udzieli wyjaśnień oferentowi, jeżeli pytanie wpłynie do Zamawiającego nie później niż 6 dnia przed terminem składania ofert.
5. Treść pytań (bez ujawniania źródła zapytania) wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekaże oferentom, którym przekazał wymagania ofertowe oraz zamieści na stronie internetowej, na której opublikował wymagania ofertowe.
6. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Zamawiający może nie później niż do 7 dni przed terminem składania ofert zmodyfikować treść wymagań ofertowych opisując je klauzulą „ZMIANA”. Dokonana w ten sposób modyfikacja staje się częścią wymagań ofertowych, zostaje przekazana oferentom i jest dla nich wiążąca. W przypadku dokonania modyfikacji wymagań ofertowych, termin do złożenia zapytania, o którym mowa w ppkt5, skraca się do 3 dni przed terminem składania ofert.
7. Oferent może wprowadzić zmiany do oferty przed upływem terminu do składania ofert. Zmiany należy złożyć według takich samych zasadach jak składana oferta z dopiskiem „ZMIANA”.

## **V. Wadium**

1. Przystępujący do przetargu winien wnieść wadium w wysokości 27 000,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy zł) w terminie do dnia poprzedzającego komisyjne otwarcie ofert.
2. Oferent wnosi wadium w jednej lub kilku następujących formach:
  - a) pieniądzu, lub
  - b) gwarancjach bankowych (z terminem ważności obejmującym cały termin związania ofertą, określonym w pkt III ppkt 14 lit.1), lub
  - c) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym (z terminem ważności obejmującym cały termin związania ofertą, określonym w pkt III ppkt 14 lit.1), lub
  - d) gwarancjach ubezpieczeniowych (z terminem ważności obejmującym cały termin związania ofertą, określonym w pkt III ppkt 14 lit.1),
  - e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, których mowa w art.6.b) ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.

Ponadto dopuszczalne jest zaliczenie (przebiegowanie) na poczet wadium, wymagalnych na dzień wniesienia wadium zobowiązań Południowego Koncernu Węglowego S.A. wobec oferenta, na podstawie oświadczenia oferenta o wyborze tej formy wniesienia wadium.

3. Wpłaty wadium w pieniądzu należy dokonać na konto: Południowy Koncern Węglowy S.A. Bank Pekao SA nr rachunku 13 1240 6292 1111 0010 3774 0994 z wpisaniem na dowodzie wpłaty hasła: „Wadium na przetarg-.....(podać temat lub temat oraz nr zadania, nr konta bankowego),.....”.

4. Dowód wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz, tj. dokument gwarancji lub poręczenia, o którym mowa w ppkt 2 lit. b - e, należy złożyć w oryginale w tej samej kopercie, która zawiera ofertę, a kserokopię dokumentu należy załączyć do oferty (jako integralną część oferty), przed upływem terminu określonego w ppkt 1. Dokument gwarancji

lub poręczenia, o którym mowa w ppkt 2 lit. b - e, musi zawierać w swej treści zobowiązanie – odpowiednio gwaranta lub poręczyciela – do zapłaty na rzecz Zamawiającego całej kwoty wadium we wszystkich przypadkach uprawniających Zamawiającego do zatrzymania wadium, określonych w pkt VI ppkt 4, przy czym wszystkie te przypadki muszą zostać wymienione w treści dokumentu gwarancji lub poręczenia poprzez dokładne ich przytoczenie.

5. Za datę wniesienia wadium uważa się:

- a) dzień uznania rachunku bankowego Zamawiającego w przypadku wniesienia wadium w pieniądzu
- b) dzień złożenia oferty w Kancelarii Głównej Zamawiającego pod adresem wskazanym w pkt IV ust.1 w terminie wyznaczonym na składanie ofert.

## **VI. Zwrot wadium**

1. Zwrot wadium oferentom, których oferty nie zostały wybrane w wyniku przetargu, powinien nastąpić niezwłocznie po zakończeniu przetargu, nie później jednak niż w ciągu 7 dni po terminie rozstrzygnięcia przetargu.

2. Oferentowi, który wygrał przetarg, zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy.

3. Wadium będzie zwracane w tej samej formie w jakiej zostało wniesione.

4. Zamawiający jest uprawniony do zatrzymania wadium, jeżeli Oferent, którego oferta została wybrana:

- a) odmówił podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie lub ustalonych w drodze negocjacji przeprowadzonych pomiędzy Oferentem i Komisją,
- b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy,
- c) zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Oferenta.

5. Zwrotu wadium oferentom, których oferty wpłynęły po terminie i zostały odrzucone w części jawnej przetargu, Zamawiający dokona niezwłocznie po zakończeniu części jawnej przetargu.

## **VII. Przewidywany termin realizacji przedmiotu przetargu:**

od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2013 r.

## **VIII. Projekt umowy**

Przy określaniu warunków oferty oferent powinien zapoznać się z projektem umowy Zamawiającego.

## **IX. Tryb udzielania wyjaśnień**

Wszelkich wyjaśnień dotyczących przetargu udzielają:

a) w sprawach technicznych:

Artur Danilenko tel. 32 627 04 80

b) w sprawach formalno-prawnych:

Wydział Umów: tel. 32 618 51 50

## **X. Otwarcie ofert**

1. Otwarcie złożonych do przetargu ofert nastąpi w dniu 22.11.2012 o godz. 10.30.....  
w Południowym Koncernie Węglowym S.A. w Jaworznie, przy ul. Grunwaldzkiej 37,  
w budynku ZAKRADA.....

2. Otwarcie ofert jest jawne.

3. Komisja w obecności przybyłych oferentów:

- a) stwierdza prawidłowość ogłoszenia przetargu oraz liczbę otrzymanych ofert, liczbę ofert złożonych po wyznaczonym terminie ich składania, stan kopert;
- b) otwiera koperty z ofertami w kolejności ich złożenia; nie otwiera ofert złożonych po terminie; zwrotu ofert, które zostały złożone po terminie i zostały odrzucone w części jawnej przetargu, Zamawiający dokona niezwłocznie po zakończeniu części jawnej przetargu;
- c) po otwarciu każdej z ofert podaje się nazwy (firmy) oraz adresy oferentów, a także informacje dotyczące ceny, oraz warunków płatności zawartych w ofertach. Ceny nie podaje się w sytuacji, gdy formularz oferty handlowej zawiera powyżej 20 pozycji cen jednostkowych.
- d) informuje obecnych oferentów o przewidywanym terminie zakończenia postępowania.

#### **XI. Część niejawna przetargu.**

1. W części niejawnej Komisja dokonuje sprawdzenia ofert pod względem formalnym i określa braki w ofertach.

2. Komisja wzywa równocześnie oferentów ( e-mail), którzy w określonym terminie nie złożyli oświadczeń lub dokumentów określonych w wymaganiach ofertowych, lub którzy złożyli dokumenty zawierające błędy, do ich uzupełnienia w ponownie wyznaczonym terminie, w formie zgodnej z opisem przygotowania oferty. Oświadczenia lub dokumenty powinny potwierdzać spełnianie przez oferenta oraz przez oferowane dostawy/usługi wymagań określonych w wymaganiach ofertowych nie później niż w dniu, wyznaczonym jako termin uzupełnienia oświadczeń lub dokumentów. .

3. Komisja dokonuje merytorycznej analizy ofert

4. Komisja odrzuca oferty:

- złożone po wyznaczonym terminie,
- gdy nie wniesiono wadium, lub wniesiono wadium wadliwe
- które pomimo wezwania do uzupełnienia, o którym mowa w ppkt 2, nie spełniają warunków formalnych określonych w wymaganiach ofertowych,
- gdy z analizy merytorycznej wynika, że oferty nie odpowiadają warunkom przetargu przyjętym w wymaganiach ofertowych.

5. Komisja przeprowadza negocjacje z Oferentami, którzy złożyli oferty nie podlegające odrzuceniu, jeżeli w przetargu nie stosuje się aukcji elektronicznej. W tym celu Komisja zaprasza wszystkich oferentów, którzy złożyli oferty nie podlegające odrzuceniu, na ten sam dzień i tę samą godzinę, a następnie prowadzi z nimi negocjacje w kolejności ustalonej w drodze losowania. Oferent może przed ustalonym terminem negocjacji złożyć Zamawiającemu na piśmie lub faksem (decyduje chwila doręczenia) ofertę z ceną niższą, niż zgłoszona w przetargu. W takim przypadku – w razie nieprzybycia oferenta na negocjacje w ustalonym terminie lub jego spóźnienia się – oferta ta jest traktowana tak, jakby została złożona przez oferenta w toku negocjacji.

6. Z przebiegu negocjacji sporządza się protokół

#### **XII. Kryteria oceny ofert, zgodnie z którymi Komisja będzie oceniać oferty**

1. Przy ocenie ofert Komisja kierować się będzie następującymi kryteriami oceny ofert:

- 1) cena netto - waga 100 %

#### **XIII. Rozstrzygnięcie przetargu**

1. Postępowanie przetargowe jest poufne.

2. Protokół z przebiegu postępowania przetargowego winien być sporządzony w terminie do 45 dni od dnia otwarcia ofert.
3. Decyzję o przyjęciu oferty podejmuje Zarząd Południowego Koncernu Węglowego S.A.
4. Zarząd Południowego Koncernu Węglowego S.A. może podjąć decyzję o stwierdzeniu nieważności przetargu lub jego części bez podania przyczyny.
5. Zarząd Południowego Koncernu Węglowego S.A. nie ma obowiązku udzielania oferentom wyjaśnień w sprawie motywów wyboru oferty.
6. Niezwłocznie po zakończeniu przetargu oferenci zostaną powiadomieni pisemnie o jego wyniku.
7. Oferta otwarta nie podlega zwrotowi.
8. Opłata z tytułu wykupu wymagań ofertowych, o której mowa w pkt III ppkt 14 lit. i, nie podlega zwrotowi.

#### **XIV. Postanowienia końcowe**

1. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
3. Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w realizacji zamówienia, przy czym oferent zobowiązany jest wskazać w ofercie zakres zamówienia, którego wykonanie powierzy podwykonawcy, wskazanemu w ofercie,
4. Poddostawca Wykonawcy nie będzie traktowany jako podwykonawca.
5. W przypadku, gdy Wykonawcą będzie pośrednik handlowy, producent traktowany będzie jako poddostawca Wykonawcy ubiegającego się o zamówienie.

#### **Załączniki:**

- zał. nr 1 - Szczegółowy zakres rzeczowy – wg przedmiotu zamówienia.
- zał. nr 2 - Wzór oferty technicznej.
- zał. nr 3 - Wzór oferty handlowej.
- zał. nr 4 – Wykaz dostaw, usług wykonanych lub wykonywanych w okresie ostatnich trzech lat.
- zał. nr 5 - Projekt umowy – wg przedmiotu zamówienia.

\*<sup>1</sup> – niepotrzebne skreślić

\*\*<sup>1</sup> – niepotrzebne skreśla Wydział Umów

ZAKŁAD GÓRNICZY JANINA  
I Z-ca KIEROWNIK PRUCHU  
ZAKŁADU GÓRNICZEGO JANINA

mgr inż. Józef Dziubek



## **SZCZEGÓŁOWY ZAKRES RZECZOWY – wg przedmiotu zamówienia**

### **I. Wymagania techniczne i jakościowe:**

1. Wymaga się, aby oferowany produkt spełniał warunki ogólne bezpieczeństwa produktów określone w Ustawie o ogólnym bezpieczeństwie produktów z dnia 12 grudnia 2003 roku (Dz.U. z 2003 r. Nr 229, poz. 2275 wraz z późn. zm.) oraz Ustawy o systemie oceny zgodności z dnia 30 sierpnia 2002 roku (Dz. U. Nr 166 poz. 1360 z późn. zm.) oraz mógł być stosowany w podziemnych wyrobiskach górniczych w warunkach Zakładu Górniczego Janina Południowego Koncernu Węglowego S.A. w wyrobiskach zaliczonych do klasy A zagrożenia wybuchem pyłu węglowego oraz spełniał wymogi obowiązujących przepisów i norm tj. ;
  - Ustawy Prawo geologiczne i górnicze z dnia 9 czerwca 2011 r. (Dz. U. nr 163, poz. 981) wraz z aktami wykonawczymi.
  - Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy, prowadzenia ruchu oraz specjalistycznego zabezpieczenia przeciwpożarowego w podziemnych zakładach górniczych (Dz.U. z 2002 r. nr 139, poz.1169 z późniejszymi zmianami).
  - Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie dopuszczania wyrobów do stosowania w zakładach górniczych (Dz.U. Nr 99, poz.1003 z późn. zm.),
  - Ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r., Nr 204, poz. 2087 z późn. zm.),
  - Ustawy o ogólnym bezpieczeństwie produktów z dnia 12 grudnia 2003 roku (Dz.U. z 2003 r. Nr 229, poz. 2275 wraz z późn. zm.) oraz Ustawy o systemie oceny zgodności z dnia 30 sierpnia 2002 roku (Dz. U. Nr 166 poz. 1360 z późn. zm.),l) oświadczenie, że wraz z każdą dostawą oferent dostarczy fabryczne świadectwo jakości oraz deklarację zgodności wyrobu,
2. Wymaga się, aby oferowany produkt posiadał fabryczne świadectwo jakości oraz deklarację zgodności.
3. Wymaga się, aby oferowany produkt był fabrycznie nowy pochodzące z produkcji w roku 2012 lub 2013.
4. Zamawiający dopuszcza dostawę części zamiennych równoważnych.
5. Za części równoważne, Zamawiający uzna autoryzowane przez Producenta maszyny urządzenia (podwieszanych ciągników spalinowych) części zamienne, substytucyjne z częściami oryginalnymi, tzn. – części zamienne wykonane przez podmiot inny niż Producent maszyny/urządzenia, wg rysunku oraz dokumentacji Producenta maszyny/urządzenia lub własnej, poddane ocenie zgodności ich własności z dokumentacją techniczną oraz wymaganiami stosownych norm i przepisów potwierdzonych dokumentem autoryzacji Producenta maszyny/urządzenia. Dokument autoryzacji musi określać zakres zastosowania części zamiennej, dla której został wystawiony.

**II. Inne wymagania:**

1. Czas realizacji zamówienia partii towaru do magazynu zamawiającego Zakładu Górniczego Sobieski lub Janina nie może przekroczyć 14 dni kalendarzowych od dnia otrzymania zamówienia przez Wykonawcę.
2. Wymagany okres gwarancji wynosi dla przedmiotu zamówienia – 12 miesięcy za wyjątkiem części podlegających innemu okresowi gwarancji niż określony powyżej lub wyłączonych z gwarancji zgodnie z DTR/instrukcją użytkownika Producenta maszyny/urządzenia – podwieszanych ciągników spalinowych. Okres gwarancji liczony będzie od daty dostawy towaru do magazynu Zamawiającego w Jaworznie i Libiążu.
3. Z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia, wynikającą z dużej nieprzewidywalności rzeczywistego zapotrzebowania na części zamienne (uszkodzenia, awarie, różna szybkość zużycia elementów itp.) Zamawiający ustalił dwa zakresy zamówienia części zamiennych: podstawowy zakres zamówienia oraz dodatkowy zakres zamówienia.

## WZÓR OFERTY TECHNICZNEJ

1. Dane oferenta:

pełna nazwa oferenta: .....

.....

.....

adres pocztowy: .....

.....

.....

2. Data sporządzenia oferty: .....

3. Przedmiot (zakres) oferty: .....

.....

.....

3.1. Informacja o producencie/producentach przedmiotu zamówienia:

– w przypadku gdy oferent nie jest producentem;

- gdy przedmiot zamówienia dotyczy dostaw;

Producentami przedmiotu zamówienia są: .....

4. Termin wykonania przedmiotu zamówienia od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2013 i termin realizacji poszczególnego zamówienia-14 dni kalendarzowych.

5. Warunki transportu:

transport własny oferenta i na koszt oferenta.

6. Okres gwarancji: - 12 miesięcy. Okres gwarancji liczony będzie od daty dostawy towaru do magazynu Zamawiającego w Jaworznie i Libiążu.

7. Oświadczamy że oferowany towar jest wolny od wad prawnych.

8. Oświadczamy, że przedmiotem dostawy będą towary fabrycznie nowe, pochodzące z produkcji w roku 2012 lub 2013.

9. Oświadczamy, że posiadamy niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponujemy potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia.

10. Oświadczamy, że posiadamy uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.

11. Oświadczamy, że oferowany produkt będzie spełniał warunki ogólne bezpieczeństwa produktów określone w Ustawie o ogólnym bezpieczeństwie produktów z dnia 12 grudnia 2003 roku (Dz.U. z 2003 r. Nr 229, poz. 2275 wraz z późn. zm.) oraz Ustawy o systemie oceny zgodności z dnia 30 sierpnia 2002 roku

(Dz. U. Nr 166 poz. 1360 z późn. zm.) i będzie mógł być stosowany w podziemnych wyrobiskach górniczych w warunkach Zakładu Górniczego Janina Południowego Koncernu Węglowego S.A. w wyrobiskach zaliczonych do klasy A zagrożenia wybuchem pyłu węglowego oraz spełniał wymogi obowiązujących przepisów i norm tj.:

- Ustawy Prawo geologiczne i górnicze z dnia 9 czerwca 2011 r. (Dz. U. nr 163, poz. 981) wraz z aktami wykonawczymi.
  - Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy, prowadzenia ruchu oraz specjalistycznego zabezpieczenia przeciwpożarowego w podziemnych zakładach górniczych (Dz.U. z 2002 r. nr 139, poz. 1169 z późniejszymi zmianami).
  - Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie dopuszczania wyrobów do stosowania w zakładach górniczych (Dz.U. Nr 99, poz. 1003 z późn. zm.),
  - Ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r., Nr 204, poz. 2087 z późn. zm.),
  - Ustawy o ogólnym bezpieczeństwie produktów z dnia 12 grudnia 2003 roku (Dz.U. z 2003 r. Nr 229, poz. 2275 wraz z późn. zm.) oraz Ustawy o systemie oceny zgodności z dnia 30 sierpnia 2002 roku (Dz. U. Nr 166 poz. 1360 z późn. zm.),
- l) oświadczenie, że wraz z każdą dostawą oferent dostarczy fabryczne świadectwo jakości oraz deklarację zgodności wyrobu,

12. Oświadczamy, że wraz z każdą dostawą dostarczymy fabryczne świadectwo jakości oraz deklarację zgodności wyrobu,

13. W przypadku części równoważnych, oświadczamy, że części zamienne są:

- substytucyjne z częściami oryginalnymi, tzn. – części zamienne wykonane przez podmiot inny niż Producent maszyny/urządzenia, wg rysunku oraz dokumentacji Producenta maszyny/urządzenia lub własnej,
- zostały poddane ocenie zgodności ich własności z dokumentacją techniczną oraz wymaganiami stosownych norm i przepisów potwierdzonych dokumentem autoryzacji Producenta maszyny/urządzenia.
- wraz z pierwszą dostawą dla danej części dostarczymy dokument autoryzacji określający zakres zastosowania części zamiennej, dla której został wystawiony.

14. Załącznikami do niniejszej oferty są:

14.1. Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, dostaw w okresie ostatnich trzech lat przed dniem określonym jako termin złożenia ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców:

zał. nr .....

14.2. Dokumenty potwierdzające, że te dostawy zostały należycie wykonane (Referencje):

zał. nr .....

14.3. Kserokopie dokumentów

- a) zał. nr 1 – wzoru deklaracji zgodności,
- b) zał. nr 2 – wzoru karty gwarancyjnej.

.....  
(Pieczęć i podpis osoby/osób uprawnionych do reprezentowania oferenta)

## WZÓR OFERTY HANDLOWEJ

1. Dane oferenta:

pełna nazwa oferenta: .....  
.....  
.....  
skrót nazwy oferenta: .....  
NIP: .....  
REGON: .....  
adres pocztowy: .....  
nr telefonu: .....  
nr faksu: .....  
e-mail: .....

*(w przypadku oferentów występujących wspólnie powyższe należy wypełnić dla każdego oferenta oddzielnie)*

2. Data sporządzenia oferty: .....
3. Przedmiot (zakres) oferty: .....  
.....

4. Cena netto – zał. 3a

5. Warunki płatności:

*Minimalny termin płatności faktur wynosi 60 dni od daty otrzymania faktury.  
Za datę zapłaty przyjmuje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.*

6. Forma płatności: przelew.

7. Termin związania ofertą:  
Oświadczamy, że uważamy się za związanych ofertą na czas wskazany w wymaganiach ofertowych.

8. Oświadczamy, że znajdujemy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia.

9. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z wymaganiami ofertowymi i przyjmujemy je bez zastrzeżeń.

10. Oświadczamy, że wyrażamy zgodę na podpisanie umowy zgodnie z załączonym wzorem.

11. Załącznikami do niniejszej oferty są:

11.1. Kserokopia aktualnego odpisu z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert:

zał. nr .....

11.1. Kserokopia aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego brak zaległości w opłacaniu podatków, opłat lub zaświadczenie o uzyskaniu przewidzianego prawem zwolnienia, odroczenia lub rozłożenia na raty zaległych płatności lub wstrzymaniu w całości wykonania decyzji organu podatkowego, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków, w przypadku spółki cywilnej zaświadczenie potwierdzające niezaleganie z uiszczeniem podatków powinno być wystawione zarówno na spółkę jak i jej wspólników, natomiast w przypadku spółki jawnej wystawione na samą spółkę:

zał. nr .....

11.2. Kserokopia aktualnego zaświadczenia właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio, że oferent nie zalega w opłacaniu składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie, lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków w przypadku spółki cywilnej zaświadczenie potwierdzające niezaleganie z uiszczaniem składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne powinno być wystawione zarówno na spółkę jak i jej wspólników, natomiast w przypadku spółki jawnej na samą spółkę:

zał. nr ....

11.4. Dowód wpłacenia wadium:

zał. nr ....

11.5. Dowód wniesienia opłaty z tytułu wykupu wymagań ofertowych - w przypadku wykupu wymagań ofertowych w wersji papierowej:

zał. nr ....

11.6. Pełnomocnictwa\*\*);

zał. nr ....

\*) – niepotrzebne skreślić

\*\*\*) – w przypadku, gdy udzielono pełnomocnictw

.....  
(Pieczęć i podpis osoby/osób uprawnionych do reprezentowania oferenta)

Lp	Nazwa materiału	Nr katalogowy		Szacunkowa ilość	Cena	Suma	Zakres
<b>ZAKRES PODSTAWOWY (P)</b>							
1	NAKRETKA M6	1794	szt.	358		0,00	P
2	NAKRETKA M12	1797	szt.	337		0,00	P
3	NAKRETKA M12	1813	szt.	359		0,00	P
4	ROLKA KPL.	11084	szt.	76		0,00	P
5	FILTR ODPOWIETRZAJĄCY TANKOWANIA	20279	szt.	43		0,00	P
6	FILTR SPLYWU	20281	szt.	48		0,00	P
7	FILTR	24145	szt.	47		0,00	P
8	FILTR PO WIETRZA ODŚR. MOKRY	24682	szt.	44		0,00	P
9	FILTR PO WIETRZA WSTEPNY	24683	szt.	48		0,00	P
10	ROLKA JEZDNA 118 KPL	6008	szt.	40		0,00	P
11	ROLKA ROZPIERAJĄCA	10290	szt.	38		0,00	P
12	ROLKA JEZDNA RD 112	10304	szt.	33		0,00	P
13	FILTR POWIETRZA	34519	szt.	30		0,00	P
14	FILTR ODPOWIETRZAJĄCY G1/2	35828	szt.	33		0,00	P
15	FILTR POW. PNEUMAT.	37924	szt.	58		0,00	P
16	ZESPÓŁ FILTRUJĄCY	53383	szt.	52		0,00	P
17	FILTR HYDRAULICZNY KPL.	62643	szt.	53		0,00	P
18	UCHWYT FILTRA PALIWA	65329	szt.	50		0,00	P
19	ROLKA WYZWALACZA	134960	szt.	49		0,00	P
20	ROLKA PROWADZENIA SILNIKA HYDR.	140693	szt.	53		0,00	P
21	ROLKA JEZDNA RD 118 KPL	144415	szt.	42		0,00	P
22	ROLKA JEZDNA RD 112	23021	szt.	43		0,00	P
					SUMA	0,00	
<b>ZAKRES DODATKOWY (D)</b>							
1	PLASKOWNIK	267	m	2		0,00	D
2	PREF 10	448	m	2		0,00	D
3	RURA 8x1	858	m	2		0,00	D
4	RURA 8x1,5	859	m	2		0,00	D
5	RURA 10x1	860	m	2		0,00	D
6	RURA 10x1,5	861	m	2		0,00	D
7	RURA 12x1	863	m	2		0,00	D
8	RURA 12x1,5	864	m	2		0,00	D
9	RURA 12x2	865	m	2		0,00	D
10	RURA 16x2	872	m	2		0,00	D
11	WAŻ HYDRAULICZNY	1108	szt.	2		0,00	D
12	WAŻ HYDRAULICZNY	1188	szt.	2		0,00	D
13	ŚRUBA PASOWANA M20x50 DO ROLKI	1282	szt.	2		0,00	D
14	ŚRUBA M8x40	1293	szt.	2		0,00	D
15	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M8x55	1294	szt.	2		0,00	D
16	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M8x75	1296	szt.	2		0,00	D
17	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M10x40	1302	szt.	2		0,00	D
18	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M10x120	1311	szt.	2		0,00	D
19	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M12x50	1321	szt.	2		0,00	D
20	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M16x55	1339	szt.	2		0,00	D
21	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M16x55-10.9	1340	szt.	2		0,00	D
22	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M16x65	1342	szt.	2		0,00	D
23	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M16x70	1343	szt.	2		0,00	D
24	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M16x90	1346	szt.	2		0,00	D
25	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M16x140	1349	szt.	2		0,00	D
26	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M20x65	1352	szt.	2		0,00	D
27	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M20x70	1353	szt.	2		0,00	D
28	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M20x75	1354	szt.	2		0,00	D
29	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M8x25	1386	szt.	2		0,00	D
30	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M8x45	1388	szt.	2		0,00	D
31	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M10x16	1391	szt.	2		0,00	D
32	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M10x25	1393	szt.	2		0,00	D
33	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M10x50	1396	szt.	2		0,00	D
34	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M12x40	1407	szt.	2		0,00	D
35	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M16x25	1416	szt.	2		0,00	D
36	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M16x30	1417	szt.	2		0,00	D
37	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M16x45	1422	szt.	2		0,00	D
38	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M16x50	1423	szt.	2		0,00	D
39	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M16x55	1424	szt.	2		0,00	D



40	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M16x60	1425	szt.	2	0,00	D
41	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M20x50	1433	szt.	2	0,00	D
42	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M24x50	1441	szt.	2	0,00	D
43	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M4x10	1448	szt.	2	0,00	D
44	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M5x16	1451	szt.	2	0,00	D
45	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M6x12	1453	szt.	2	0,00	D
46	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M6x16	1454	szt.	2	0,00	D
47	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M6x25	1457	szt.	2	0,00	D
48	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M6x40	1460	szt.	2	0,00	D
49	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M8x16	1461	szt.	2	0,00	D
50	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M8x25	1463	szt.	2	0,00	D
51	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M8x30	1464	szt.	2	0,00	D
52	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M8x40	1465	szt.	2	0,00	D
53	ŚRUBA PASOWA M10x16	1469	szt.	2	0,00	D
54	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M10x20	1470	szt.	2	0,00	D
55	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M10x25	1472	szt.	2	0,00	D
56	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M10x30	1473	szt.	2	0,00	D
57	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M10x40	1475	szt.	2	0,00	D
58	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M10x50	1476	szt.	2	0,00	D
59	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M12x30	1480	szt.	2	0,00	D
60	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M12x35	1481	szt.	2	0,00	D
61	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M20x40	1499	szt.	2	0,00	D
62	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M10x16	1531	szt.	2	0,00	D
63	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M10x30	1532	szt.	2	0,00	D
64	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M12x20	1533	szt.	2	0,00	D
65	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M12x40	1537	szt.	2	0,00	D
66	ŚRUBA WPUSTOWA M6x35	1544	szt.	2	0,00	D
67	ŚRUBA WPUSTOWA M8x20	1546	szt.	2	0,00	D
68	ŚRUBA WPUSTOWA M10x20	1548	szt.	2	0,00	D
69	ŚRUBA WPUSTOWA M10x35	1551	szt.	2	0,00	D
70	ŚRUBA WPUSZCZANA M12x20	1553	szt.	2	0,00	D
71	ŚRUBA WPUSZCZANA M12x25	1554	szt.	2	0,00	D
72	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA M22x1,5	1720	szt.	2	0,00	D
73	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA M16x1,5	1721	szt.	2	0,00	D
74	NAKRETKA SZEŚCIOKĄTNA M16x1,5	1818	szt.	2	0,00	D
75	NAKRETKA SZEŚCIOKĄTNA M5	1828	szt.	2	0,00	D
76	NAKRETKA VM24X2,0	1840	szt.	2	0,00	D
77	NAKRETKA	1866	szt.	2	0,00	D
78	NAKRETKA WALU	1878	szt.	2	0,00	D
79	TULEJKA CYLINDRYCZNA A-5x14	1898	szt.	2	0,00	D
80	KOLEK PASOWANY A6	1905	szt.	2	0,00	D
81	TULEJKA ROZPREŻNA 3x10-A-ST	1932	szt.	2	0,00	D
82	TULEJKA ROZPREŻNA 3x18	1934	szt.	2	0,00	D
83	TULEJKA ROZPREŻNA 3x40	1936	szt.	2	0,00	D
84	TULEJKA ROZPREŻNA 3,5x16	1938	szt.	2	0,00	D
85	TULEJKA ROZPREŻNA 3,5x20	1939	szt.	2	0,00	D
86	TULEJKA ROZPREŻNA 3,5x30	1942	szt.	2	0,00	D
87	TULEJKA ROZPREŻNA 4x14	1945	szt.	2	0,00	D
88	TULEJKA ROZPREŻNA 4x24	1949	szt.	2	0,00	D
89	TULEJKA ROZPREŻNA 4x30	1951	szt.	2	0,00	D
90	TULEJKA ROZPREŻNA 5x14	1959	szt.	2	0,00	D
91	TULEJKA ROZPREŻNA 5x28	1964	szt.	2	0,00	D
92	TULEJKA ROZPREŻNA 5x32	1966	szt.	2	0,00	D
93	TULEJKA ROZPREŻNA 5x40	1967	szt.	2	0,00	D
94	TULEJKA ROZPREŻNA 6x16	1971	szt.	2	0,00	D
95	TULEJKA ROZPREŻNA 6x20	1973	szt.	2	0,00	D
96	TULEJKA ROZPREŻNA 6x28	1977	szt.	2	0,00	D
97	TULEJKA ROZPREŻNA 6x40-A-ST	1979	szt.	2	0,00	D
98	TULEJKA ROZPREŻNA 6x45	1980	szt.	2	0,00	D
99	TULEJKA ROZPREŻNA 6x50-A-ST	1981	szt.	2	0,00	D
100	TULEJKA ROZPREŻNA 8x16-A-ST	1987	szt.	2	0,00	D
101	TULEJKA ROZPREŻNA 8x20-A-ST	1988	szt.	2	0,00	D
102	TULEJKA ROZPREŻNA 8x24-A-ST	1990	szt.	2	0,00	D
103	TULEJKA ROZPREŻNA 8x40	1992	szt.	2	0,00	D
104	TULEJKA ROZPREŻNA 8x50	1994	szt.	2	0,00	D
105	TULEJKA ROZPREŻNA 10x30	2001	szt.	2	0,00	D
106	TULEJKA ROZPREŻNA 10x50	2003	szt.	2	0,00	D
107	TULEJKA ROZPREŻNA 10x55	2004	szt.	2	0,00	D
108	TULEJKA ROZPREŻNA 10x70	2006	szt.	2	0,00	D

109	TULEJKA ROZPREŻNA 12x65	2015	szt.	2	0,00	D
110	TULEJKA ROZPREŻNA 16x55	2021	szt.	2	0,00	D
111	PIERŚCIEN SPRĘŻYSTY A10	2064	szt.	2	0,00	D
112	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA 18	2072	szt.	2	0,00	D
113	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA B10	2081	szt.	2	0,00	D
114	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA	2106	szt.	2	0,00	D
115	PIERŚCIEN SPRĘŻYSTY 8	2107	szt.	2	0,00	D
116	PIERŚCIEN SPRĘŻYSTY 16	2110	szt.	2	0,00	D
117	PIERŚCIEN SPRĘŻYSTY 22	2112	szt.	2	0,00	D
118	ZAWLECZKA 4x20	2121	szt.	2	0,00	D
119	ZAWLECZKA 6,3x45	2138	szt.	2	0,00	D
120	ZAWLECZKA 6,3x50	2139	szt.	2	0,00	D
121	ZAWLECZKA 6,3x63	2141	szt.	2	0,00	D
122	ZAWLECZKA 8x56	2150	szt.	2	0,00	D
123	ZAWLECZKA 8x71	2152	szt.	2	0,00	D
124	ZAWLECZKA 10x63	2157	szt.	2	0,00	D
125	PIERŚCIEN ZABEZPIECZAJĄCY 10x1,00	2161	szt.	2	0,00	D
126	PIERŚCIEN ZABEZPIECZAJĄCY 12x1,00	2162	szt.	2	0,00	D
127	PIERŚCIEN ZABEZPIECZAJĄCY 14x1,00	2163	szt.	2	0,00	D
128	PIERŚCIEN ZABEZPIECZAJĄCY	2165	szt.	2	0,00	D
129	PIERŚCIEN ZABEZPIECZAJĄCY 16x1,00	2166	szt.	2	0,00	D
130	PIERŚCIEN ZABEZPIECZAJĄCY 20x1,20	2167	szt.	2	0,00	D
131	PIERŚCIEN ZABEZPIECZ. 25x1,20	2169	szt.	2	0,00	D
132	PIERŚCIEN ZABEZPIECZAJĄCY 30x1,5	2172	szt.	2	0,00	D
133	PIERŚCIEN ZABEZPIECZAJĄCY 30x2	2173	szt.	2	0,00	D
134	PIERŚCIEN SEGERA 35x1,5	2174	szt.	2	0,00	D
135	PIERŚCIEN SEGERA 35x2,5	2176	szt.	2	0,00	D
136	PIERŚCIEN ZABEZP. 40x1,75	2178	szt.	2	0,00	D
137	PIERŚC. ZABEZPIECZ. 45x1,75	2181	szt.	2	0,00	D
138	PIERŚCIEN ZABEZPIECZAJĄCY 45x2,50	2182	szt.	2	0,00	D
139	PIERŚCIEN ZABEZPIECZAJĄCY 50x2	2183	szt.	2	0,00	D
140	PIERŚCIEN ZABEZPIECZAJĄCY 80x2,5	2191	szt.	2	0,00	D
141	PIERŚCIEN ZABEZPIECZ. 90x3,00	2193	szt.	2	0,00	D
142	PIERŚCIEN ZABEZPIECZAJĄCY 10x1	2199	szt.	2	0,00	D
143	PIERŚC. ZABEZPIECZ. 28	2203	szt.	2	0,00	D
144	PIERŚCIEN ZABEZPIECZAJĄCY J 47x1,75	2213	szt.	2	0,00	D
145	PIERŚCIEN ZABEZPIECZAJĄCY J 47x1,75	2216	szt.	2	0,00	D
146	PIERŚCIEN ZABEZPIECZ. 48	2217	szt.	2	0,00	D
147	PIERŚCIEN ZABEZPIECZAJĄCY 52x2,0	2218	szt.	2	0,00	D
148	PIERŚCIEN ZABEZPIECZAJĄCY 55x2	2220	szt.	2	0,00	D
149	PIERŚCIEN S-62W	2224	szt.	2	0,00	D
150	PIERŚCIEN ZABEZP. 68x2,50	2228	szt.	2	0,00	D
151	PIERŚCIEN OSADCZY W Q 72W	2230	szt.	2	0,00	D
152	PIERŚC. ZABEZP. 75x2,50	2232	szt.	2	0,00	D
153	PIERŚCIEN ZABEZPIECZAJĄCY	2233	szt.	2	0,00	D
154	PIERŚCIEN ZABEZPIECZAJĄCY 85W	2235	szt.	2	0,00	D
155	PIERŚC. ZABEZP. 90x3,00	2237	szt.	2	0,00	D
156	PIERŚCIEN ZABEZPIECZAJĄCY 105x4	2240	szt.	2	0,00	D
157	PODKŁADKA KALIBROWANA 15x21x0,1	2246	szt.	2	0,00	D
158	PODKŁ. DYSTANSOWA 17x24x0,5	2252	szt.	2	0,00	D
159	PODKŁ. DYSTANSOWA 25x35x1,0	2254	szt.	2	0,00	D
160	PODKŁADKA PASOWA 30x42x1,0	2255	szt.	2	0,00	D
161	PODKŁADKA KALIBROWANA 30X42X0.1	2256	szt.	2	0,00	D
162	PODKŁADKA DYSTANSOWA 35x45x1,0	2259	szt.	2	0,00	D
163	PODKŁADKA PASOWA 37x47x0,3	2262	szt.	2	0,00	D
164	PODKŁADKA PASOWA 37x47x0,5	2263	szt.	2	0,00	D
165	PODKŁADKA KALIBROWANA 42x52x1,0	2264	szt.	2	0,00	D
166	PODKŁADKA PASOWA 50x62x1,0	2268	szt.	2	0,00	D
167	PODKŁADKA KALIBROWANA 50x62x0,1	2269	szt.	2	0,00	D
168	PODKŁADKA KALIBROWANA 50x62x0,3	2270	szt.	2	0,00	D
169	PODKŁADKA KALIBROWANA 50x62x0,5	2271	szt.	2	0,00	D
170	PODKŁADKA KALIBROWANA 63x80x1,0	2273	szt.	2	0,00	D
171	PODKŁADKA OPOROWA 10x16	2276	szt.	2	0,00	D
172	PODKŁADKA S 15x22	2277	szt.	2	0,00	D
173	PODKŁADKA S 20x28	2279	szt.	2	0,00	D
174	PODKŁADKA STABILIZUJĄCA S 30x42	2284	szt.	2	0,00	D
175	PODKŁADKA STABILIZUJĄCA S 35x45	2285	szt.	2	0,00	D
176	PODKŁADKA S40	2287	szt.	2	0,00	D
177	PODKŁADKA 65x85	2295	szt.	2	0,00	D

178	PODKŁADKA 6,4	2304	szt.	2	0,00	D
179	PODKŁADKA A10,5	2306	szt.	2	0,00	D
180	PODKŁADKA SPREŻYSTA A13	2307	szt.	2	0,00	D
181	PODKŁADKA MOSIĘŻNA 17	2310	szt.	2	0,00	D
182	PODKŁADKA 37	2319	szt.	2	0,00	D
183	PODKŁADKA U 14	2336	szt.	2	0,00	D
184	PODKŁADKA R11	2345	szt.	2	0,00	D
185	PODKŁADKA 40	2349	szt.	2	0,00	D
186	PODKŁADKA 12	2364	szt.	2	0,00	D
187	PODKŁADKA 25	2372	szt.	2	0,00	D
188	PODKŁADKA 30	2374	szt.	2	0,00	D
189	PODKŁADKA 40	2379	szt.	2	0,00	D
190	PODKŁADKA 50	2381	szt.	2	0,00	D
191	PODKŁADKA 15	2385	szt.	2	0,00	D
192	PODKŁADKA OKRĄGLA 31	2391	szt.	2	0,00	D
193	PODKŁADKA 31	2392	szt.	2	0,00	D
194	PODKŁADKA 37	2394	szt.	2	0,00	D
195	PODKŁADKA 6,4	2396	szt.	2	0,00	D
196	PODKŁADKA 10,5	2397	szt.	2	0,00	D
197	PODKŁADKA 13	2398	szt.	2	0,00	D
198	PODKŁADKA A 22	2405	szt.	2	0,00	D
199	PODKŁADKA A 13	2408	szt.	2	0,00	D
200	USZCZELNIENIE JV	2458	szt.	2	0,00	D
201	USZCZELNIENIE 19,00x2.40	2514	szt.	2	0,00	D
202	USZCZELNIENIE OKRĄGLE 35x3	2517	szt.	2	0,00	D
203	ZESTAW USZCZELNIENI UKŁ. HYDR.	2529	szt.	2	0,00	D
204	USZCZELNIENIE A6,5x10	2530	szt.	2	0,00	D
205	USZCZELNIENIE 12x16	2531	szt.	2	0,00	D
206	USZCZELNIENIE A16,0x20	2532	szt.	2	0,00	D
207	USZCZELNIENIE A18x22	2533	szt.	2	0,00	D
208	USZCZELNIENIE A22,0x27	2534	szt.	2	0,00	D
209	USZCZELNIENIE A33,0x0.39	2535	szt.	2	0,00	D
210	PIERŚCIEŃ USZCZELN. 30x36	2536	szt.	2	0,00	D
211	USZCZELNIENIE OKRĄGLE 20x2.5	2537	szt.	2	0,00	D
212	USZCZELNIENIE OKRĄGLE 20x2	2538	szt.	2	0,00	D
213	USZCZELNIENIE OKRĄGLE	2539	szt.	2	0,00	D
214	PIERŚCIEŃ ODCINAJĄCY 67x4	2543	szt.	2	0,00	D
215	PIERŚCIEŃ ODCINAJĄCY 60x5B	2545	szt.	2	0,00	D
216	USZCZELNIENIE SZNUROWE 65x2.5	2546	szt.	2	0,00	D
217	USZCZELNIENIE SZNUROWE 90x4	2550	szt.	2	0,00	D
218	ŁOŻYSKO POPRZECZNE	2563	szt.	2	0,00	D
219	ŁOŻYSKO KULKOWE SKOŚNE	2567	szt.	2	0,00	D
220	ŁOŻYSKO KULKOWE	2570	szt.	2	0,00	D
221	ŁOŻYSKO KULKOWE	2573	szt.	2	0,00	D
222	ŁOŻYSKO KULKOWE	2575	szt.	2	0,00	D
223	ŁOŻYSKO KULKOWE	2578	szt.	2	0,00	D
224	ŁOŻYSKO	2579	szt.	2	0,00	D
225	ŁOŻYSKO	2581	szt.	2	0,00	D
226	ŁOŻYSKO KULKOWE	2595	szt.	2	0,00	D
227	ŁOŻYSKO	2599	szt.	2	0,00	D
228	ŁOŻYSKO	2601	szt.	2	0,00	D
229	ŁOŻYSKO	2603	szt.	2	0,00	D
230	ŁOŻYSKO KULKOWE	2605	szt.	2	0,00	D
231	ŁOŻYSKO	2606	szt.	2	0,00	D
232	ŁOŻYSKO	2608	szt.	2	0,00	D
233	ŁOŻYSKO KULKOWE	2610	szt.	2	0,00	D
234	ŁOŻYSKO KULKOWE	2612	szt.	2	0,00	D
235	ŁOŻYSKO KULKOWE	2613	szt.	2	0,00	D
236	ŁOŻYSKO KULKOWE	2614	szt.	2	0,00	D
237	USZCZELNIENIE 60,0x4,0	2620	szt.	2	0,00	D
238	ŁOŻYSKO KULKOWE	2626	szt.	2	0,00	D
239	ŁOŻYSKO KULKOWE	2638	szt.	2	0,00	D
240	ŁOŻYSKO WAŁECZKOWE	2667	szt.	2	0,00	D
241	AMORTYZATOR KABINY NOWY TYP	2681	szt.	2	0,00	D
242	ŁOŻYSKO ROLKI ROZPIERAJĄCEJ NATR 25PP	2687	szt.	2	0,00	D
243	POŁÓWKA TULEI MOCOWANIA HAKA	2850	szt.	2	0,00	D
244	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA M10x1	2935	szt.	2	0,00	D
245	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M10x40	3038	szt.	2	0,00	D
246	PIERŚCIEŃ ZGARNIAJĄCY	3042	szt.	2	0,00	D

247	TULEJKA ROZPREŻNA 4x16	3056	szt.	2	0,00	D
248	USZCZELNIENIE RD 28.0x3.15	3060	szt.	2	0,00	D
249	PIERŚCIEN SB 90	3065	szt.	2	0,00	D
250	ZAWLECZKA 10,0x80	3078	szt.	2	0,00	D
251	BLACHA ZABEZPIECZAJĄCA 42	3114	szt.	2	0,00	D
252	ŁOŻYSKO POPRZECZNE QJ	3130	szt.	2	0,00	D
253	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M4x12	3256	szt.	2	0,00	D
254	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M6x12	3258	szt.	2	0,00	D
255	PODKŁADKA PODATNA V 16,5	3310	szt.	2	0,00	D
256	GNIAZDO GHB	3320	szt.	2	0,00	D
257	TULEJKA ROZPREŻNA 6x32	3327	szt.	2	0,00	D
258	TULEJKA ROZPREŻNA 8x10	3330	szt.	2	0,00	D
259	TULEJKA ROZPREŻNA 12x70	3331	szt.	2	0,00	D
260	ŁOŻYSKO	3340	szt.	2	0,00	D
261	PODKŁADKA 6.6	3354	szt.	2	0,00	D
262	USZCZELNIENIE RD 12,0x2,0	3394	szt.	2	0,00	D
263	ZAWÓR 2/2-DROGOWY Z DŹWIGNIĄ	3458	szt.	2	0,00	D
264	POJEDYNCZY BLOK PRZYŁĄCZENIOWY	3459	szt.	2	0,00	D
265	ZASLEPKA DN10	3472	szt.	2	0,00	D
266	ZASLEPKA DN13	3473	szt.	2	0,00	D
267	ZASLEPKA DN20	3474	szt.	2	0,00	D
268	ŚRUBUNEK PROSTY	3615	szt.	2	0,00	D
269	ŚRUBUNEK PROSTY	3618	szt.	2	0,00	D
270	ZŁĄCZKA PROSTA GWINTOWANA	3628	szt.	2	0,00	D
271	POLĄCZENIE PRZEGUB. FILTRA DŁAWIĄCEGO	3636	szt.	2	0,00	D
272	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	3642	szt.	2	0,00	D
273	ŚWIATŁO ODBLASKOWE	3724	szt.	2	0,00	D
274	ŚWIATŁO ODBLASKOWE CZERWONE	3765	szt.	2	0,00	D
275	ŁOŻYSKO KULKOWE	3778	szt.	2	0,00	D
276	TULEJA	4063	szt.	2	0,00	D
277	ŚRUBA DWUSTRONNA M6x8	4114	szt.	2	0,00	D
278	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M8x65	4118	szt.	2	0,00	D
279	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M8x70	4119	szt.	2	0,00	D
280	ŚRUBA M16x120	4134	szt.	2	0,00	D
281	PIERŚCIEN ZABEZPIECZAJĄCY	4153	szt.	2	0,00	D
282	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M16x1.5x90	4164	szt.	2	0,00	D
283	TULEJKA ROZPREŻNA 16x30	4172	szt.	2	0,00	D
284	NAKRĘTKA ROWKOWA M42x1.5	4173	szt.	2	0,00	D
285	ŚRUBA IMBUSOWA M16x25	4180	szt.	2	0,00	D
286	ŚRUBA WPUSZCZANA M6x10	4182	szt.	2	0,00	D
287	UCHWYT	4392	szt.	2	0,00	D
288	PODKŁADKA ODBOJNIKA	4413	szt.	2	0,00	D
289	WĄŻ HYDRAULICZNY	4416	szt.	2	0,00	D
290	WKŁAD FILTRU MAGNETYCZNEGO	4421	szt.	2	0,00	D
291	ZŁĄCZKA GWINTOWANA KRZYŻAKOWA	4432	szt.	2	0,00	D
292	PIERŚCIEN ODCINAJĄCY S16	4435	szt.	2	0,00	D
293	ZAWÓR ZWROTNY DŁAWIĄCY	4438	szt.	2	0,00	D
294	ZŁĄCZKA PODWÓJNA N8 1/4"	4445	szt.	2	0,00	D
295	ZŁĄCZKA TYPU T	4453	szt.	2	0,00	D
296	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	4457	szt.	2	0,00	D
297	POLĄCZENIE GWINTOWE KĄTOWE	4459	szt.	2	0,00	D
298	ZŁĄCZKA TYPU T	4466	szt.	2	0,00	D
299	SMAROWNICA A M10x1	4469	szt.	2	0,00	D
300	ZAWÓR ZWROTNY	4502	szt.	2	0,00	D
301	ŁAŃCUSZEK 4x32	4513	m	2	0,00	D
302	ZDERZAK METALOWO-GUMOWY OKRĄGLY	4526	szt.	2	0,00	D
303	PODKŁADKA KALIBROWANA 45X55x0,1	4535	szt.	2	0,00	D
304	SIMMERING A 70x90x10	4557	szt.	2	0,00	D
305	USZCZELNIENIE	4573	szt.	2	0,00	D
306	BLACHA ZABEZPIECZAJĄCA MB6	4595	szt.	2	0,00	D
307	OPASKA ZACISKOWA	4602	szt.	2	0,00	D
308	SPRĘŻYNA RAMIENIA	4650	szt.	2	0,00	D
309	BLACHA DODATKOWA	4652	szt.	2	0,00	D
310	PODKŁADKA DYSTANSOWA	4653	szt.	2	0,00	D
311	SPRĘŻYNA DO SZCZĘKI HAMULCOWEJ	4655	szt.	2	0,00	D
312	SPRĘŻYNA RAMIENIA ZABEZPIECZ.	4656	szt.	2	0,00	D
313	SPRĘŻYNA	4665	szt.	2	0,00	D
314	SPRĘŻYNA HAMULCA	4678	szt.	2	0,00	D
315	SPRĘŻYNA DOCISKOWA	4682	szt.	2	0,00	D

316	SPRĘŻYNA	4684	szt.	2	0,00	D
317	ŚRUBA ZABEZPIEZAJĄCA M6X16	5088	szt.	2	0,00	D
318	ZŁĄCZKA PODWÓJNA DN13	5275	szt.	2	0,00	D
319	SPRĘŻYNA	5300	szt.	2	0,00	D
320	ZAWLECZKA 10,0x71	5302	szt.	2	0,00	D
321	PODKŁADKA U 9	5338	szt.	2	0,00	D
322	ŚRUBA CYL. M10x25	5405	szt.	2	0,00	D
323	SWORZEŃ B30E 105	5406	m	2	0,00	D
324	RURA 88,9x8,0	5447	szt.	2	0,00	D
325	WPUST A 6x4x10	5451	szt.	2	0,00	D
326	ZAWÓR 2/2-DROGOWY	5919	szt.	2	0,00	D
327	SZEKLA KPL.	5948	szt.	2	0,00	D
328	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA G 3/4A	6263	szt.	2	0,00	D
329	ODBOJNIK HAKA	6419	szt.	2	0,00	D
330	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA	6471	szt.	2	0,00	D
331	PODKŁADKA	6474	szt.	2	0,00	D
332	CYLINDER SIŁOWNIKA	6530	szt.	2	0,00	D
333	WAŻ HYDRAULICZNY	6601	szt.	2	0,00	D
334	TŁOK	6612	szt.	2	0,00	D
335	TULEJA ŁOŻYSKA	6619	szt.	2	0,00	D
336	TULEJA METALOWA	6620	szt.	2	0,00	D
337	ŚRUBUNEK	6621	szt.	2	0,00	D
338	ŚRUBUNEK	6622	szt.	2	0,00	D
339	ŚRUBUNEK	6623	szt.	2	0,00	D
340	PRZETYCZKA	6625	szt.	2	0,00	D
341	POPYCHACZ ZAWORÓW	6626	szt.	2	0,00	D
342	SWORZEŃ D12 DO POMPY RĘCZNEJ	6627	szt.	2	0,00	D
343	SWORZEŃ D14 DO POMPY RĘCZNEJ	6630	szt.	2	0,00	D
344	ŁĄCZNIK	6631	szt.	2	0,00	D
345	ŚRUBUNEK	6653	szt.	2	0,00	D
346	TULEJA	6655	szt.	2	0,00	D
347	RAMIĘ DOCISKOWE WÓZKA HAMULC.	6674	szt.	2	0,00	D
348	KŁOCEK HAMULCOWY Z WIDIĄ	6678	szt.	2	0,00	D
349	KORPUS ROLKI	6681	szt.	2	0,00	D
350	SWORZEŃ GWINTOWANY	7088	szt.	2	0,00	D
351	SPRZĘG SWORZNIOWY	7273	szt.	2	0,00	D
352	WAŻ HYDRAULICZNY	7436	szt.	2	0,00	D
353	PIERŚCIEN ZABEZPIEZAJĄCY VS 24	7438	szt.	2	0,00	D
354	PIERŚCIEN ZABEZPIEZAJĄCY VS 20	7439	szt.	2	0,00	D
355	PIERŚCIEN ZABEZPIEZAJĄCY VS 16	7440	szt.	2	0,00	D
356	PIERŚCIEN ZABEZPIEZAJĄCY VS 12	7441	szt.	2	0,00	D
357	PIERŚCIEN ZABEZPIEZAJĄCY VS 10	7442	szt.	2	0,00	D
358	PIERŚCIEN ZABEZPIEZAJĄCY VS 8	7443	szt.	2	0,00	D
359	PIERŚCIEN ZABEZPIEZAJĄCY VS 6	7462	szt.	2	0,00	D
360	TULEJKA ROZPRĘŻNA 3x14	7488	szt.	2	0,00	D
361	PODKŁADKA PODATNA V 10,5	7498	szt.	2	0,00	D
362	PODKŁADKA PODATNA V 8,4	7602	szt.	2	0,00	D
363	ŁOŻYSKO	7631	szt.	2	0,00	D
364	FILTR	7657	szt.	2	0,00	D
365	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA	7658	szt.	2	0,00	D
366	PRZEGUB KĄTOWY A10	7814	szt.	2	0,00	D
367	ŚRUBA IMBUSOWA M8x35	7816	szt.	2	0,00	D
368	ZŁĄCZKA GWINTOWANA PROSTA	7843	szt.	2	0,00	D
369	PIERŚCIEN ZABEZPIEZAJĄCY 160x4	7853	szt.	2	0,00	D
370	TULEJKA ROZPRĘŻNA SPIRALNA	7854	szt.	2	0,00	D
371	TULEJKA ROZPRĘŻNA SPIRALNA	7891	szt.	2	0,00	D
372	ŚRUBA M3x30	7917	szt.	2	0,00	D
373	ŚRUBA WPUSZCZANA M8x30	7918	szt.	2	0,00	D
374	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M8x16	7920	szt.	2	0,00	D
375	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M12x16	7921	szt.	2	0,00	D
376	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M12x30	7922	szt.	2	0,00	D
377	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M8x20	7925	szt.	2	0,00	D
378	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M6x20	7926	szt.	2	0,00	D
379	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M6x25	7928	szt.	2	0,00	D
380	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M16x45	7938	szt.	2	0,00	D
381	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA AM18	7961	szt.	2	0,00	D
382	KĄTOWNIK	8039	szt.	2	0,00	D
383	PIERŚCIEN ZGARNIAJĄCY	8042	szt.	2	0,00	D
384	ZAWÓR ZWROTNY					

385	SWORZEN	8046	szt.	2	0,00	D
386	SZEKLA	8047	szt.	2	0,00	D
387	PROWADNIK KPL	8094	szt.	2	0,00	D
388	NIT 2x10	8101	szt.	2	0,00	D
389	TULEJKA ROZPREŻNA 16/12x55	8336	szt.	2	0,00	D
390	TULEJA ŁOŻYSKA	8490	szt.	2	0,00	D
391	ZAWÓR ZWROTNY	8659	szt.	2	0,00	D
392	SPREŻYNA	8916	szt.	2	0,00	D
393	PIERŚC. ZABEZPIEZAJĄCY	8942	szt.	2	0,00	D
394	ZŁĄCZKA WĘŻA	9169	szt.	2	0,00	D
395	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M16x160	9173	szt.	2	0,00	D
396	ŚRUBA PRZELOTOWA	9912	szt.	2	0,00	D
397	ŚRUBA M12x90	9958	szt.	2	0,00	D
398	PIERŚC. USZCZELN. A20,0x24	10289	szt.	2	0,00	D
399	ZŁĄCZE GWINTOWANE	10346	szt.	2	0,00	D
400	NAKLADKA	10389	szt.	2	0,00	D
401	UCHWYT BK	10399	szt.	2	0,00	D
402	OSADZENIE KOŁA	10736	szt.	2	0,00	D
403	OSŁONA DOLNA KPL	11366	szt.	2	0,00	D
404	ŚRUBUNEK PROSTY	11752	szt.	2	0,00	D
405	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	11754	szt.	2	0,00	D
406	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M6X55	11787	szt.	2	0,00	D
407	USZCZELNIENIE A 6,0x10	11795	szt.	2	0,00	D
408	UCHWYT ROLEK ROZJAZDU	11833	szt.	2	0,00	D
409	PODKŁADKA ZABEZP. IGLICY	11834	szt.	2	0,00	D
410	ŁOŻYSKO	12093	szt.	2	0,00	D
411	ŁOŻYSKO	12094	szt.	2	0,00	D
412	PODKŁADKA ZABEZPIEZAJĄCA	12102	szt.	2	0,00	D
413	FOLIA CZERWONA	12103	szt.	2	0,00	D
414	KOŁNIERZ PRZYŁĄCZENIOWY	12358	szt.	2	0,00	D
415	WAŁEK NAPĘDOWY	12359	szt.	2	0,00	D
416	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	12551	szt.	2	0,00	D
417	ZŁĄCZKA Z GWINTEM	12558	szt.	2	0,00	D
418	USZCZELNIENIE A14,0x18	12564	szt.	2	0,00	D
419	SPREŻYNA HAMULCOWA RKH	12568	szt.	2	0,00	D
420	KRÓCIEC GWINTOWANY	12584	szt.	2	0,00	D
421	PAKIET PLYTEK OCHRON. WLOTU	12592	szt.	2	0,00	D
422	PAKIET PLYTEK OCHRON. WYDECHU	12599	szt.	2	0,00	D
423	MANOMETR ESSER	12607	szt.	2	0,00	D
424	ZBIORNIK SPREŻ. POWIETRZA	12608	szt.	2	0,00	D
425	ZAWÓR ODWADNIAJĄCY	12609	szt.	2	0,00	D
426	KRÓCIEC WĘŻA	12628	szt.	2	0,00	D
427	ZŁĄCZKA RD15/DN12/13	12629	szt.	2	0,00	D
428	SZYBKA WZIERNIKA	12639	szt.	2	0,00	D
429	USZCZELNIENIE	12642	szt.	2	0,00	D
430	GAŚNICA PG10	12657	szt.	2	0,00	D
431	TULEJA DYSTANSOWA	12664	szt.	2	0,00	D
432	KRÓCIEC GWINTOWANY R3/4"	12682	szt.	2	0,00	D
433	PRZYŁĄCZE MANOMETRU	12683	szt.	2	0,00	D
434	ZAWÓR ZWROTNY	12686	szt.	2	0,00	D
435	USZCZELNIENIE A21,0x26	12692	szt.	2	0,00	D
436	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA G 3/8A	12743	szt.	2	0,00	D
437	ZŁĄCZKA A3	12749	szt.	2	0,00	D
438	ŁAŃCUSZEK KPL A3	12750	szt.	2	0,00	D
439	ZASŁEPKA D	12753	szt.	2	0,00	D
440	ZACISK SHL	12759	szt.	2	0,00	D
441	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY A16,0X22	12778	szt.	2	0,00	D
442	ZŁĄCZE GWINTOWANE PROSTE	12792	szt.	2	0,00	D
443	ZŁĄCZE GWINTOWANE PROSTE	12793	szt.	2	0,00	D
444	ZŁĄCZKA GWINTOWANA PROSTA	12797	szt.	2	0,00	D
445	PRZYŁĄCZE GWINTOWANE MANOMETRU	12806	szt.	2	0,00	D
446	ŚRUBUNEK TYPU T	12816	szt.	2	0,00	D
447	ZŁĄCZKA GWINTOWANA T	12817	szt.	2	0,00	D
448	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA G1/2A	12819	szt.	2	0,00	D
449	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY A27,0X32	12827	szt.	2	0,00	D
450	ŚRUBA DWUSTRONNA M6x16	12843	szt.	2	0,00	D
451	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M10x180	12844	szt.	2	0,00	D
452	ŁOŻYSKO PRZEGUBU GE 50 ES	12932	szt.	2	0,00	D
453	KLIN HAMULCOWY I	13065	szt.	2	0,00	D

454	KLIN HAMULCOWY II	13066	szt.	2	0,00	D
455	HAK DO BELKI Z ZABEZPIECZENIEM	13238	szt.	2	0,00	D
456	PODKŁADKA FILCOWA	13271	szt.	2	0,00	D
457	SWORZEŃ	13462	szt.	2	0,00	D
458	TULEJA	13507	szt.	2	0,00	D
459	TULEJA DYSTANSOWA	13572	szt.	2	0,00	D
460	PODKŁADKA DYSTANSOWA	13573	szt.	2	0,00	D
461	OŚ	13633	szt.	2	0,00	D
462	ŚRUBA PASOWANA	13805	szt.	2	0,00	D
463	DŹWIGNIA RĘCZNA ROZJAZDU	13900	szt.	2	0,00	D
464	BLOKADA POŁOŻ. ZWROTNICZY	13901	szt.	2	0,00	D
465	USZCZELNIENIE H 10,0x16	13972	szt.	2	0,00	D
466	SPRZĘGŁO MAGNETYCZNE	14130	szt.	2	0,00	D
467	ROLKA PROWADZĄCA Z OSIĄ	14181	szt.	2	0,00	D
468	NAKRĘTKA M30 SAMOHAMOWNA	14481	szt.	2	0,00	D
469	TABLICZKA IDENTYFIKACYJNA	14546	szt.	2	0,00	D
470	TULEJA	14666	szt.	2	0,00	D
471	SPRĘŻYNA DOCISKOWA	14805	szt.	2	0,00	D
472	PRZEWÓD 4x2,5	14872	m	2	0,00	D
473	ŚRUBA WPUSZCZANA M10x16	14879	szt.	2	0,00	D
474	SWORZEŃ B50H11X170X155	14895	szt.	2	0,00	D
475	ZACISK SHL	14933	szt.	2	0,00	D
476	WĄŻ 10ND16-S	14934	m	2	0,00	D
477	KRÓCIEC GWINTOWANY R1/2"	14978	szt.	2	0,00	D
478	ZŁĄCZKA ZAMYKAJĄCA NW7	14982	szt.	2	0,00	D
479	ZŁĄCZKA ZAMYKAJĄCA NW12	14983	szt.	2	0,00	D
480	ŚRUBA CYLINDRYCZNA	14988	szt.	2	0,00	D
481	SPRZĘG ZAMYKAJĄCY TYP 4	14989	szt.	2	0,00	D
482	NAKRĘTKA M10	15032	szt.	2	0,00	D
483	ZBIORNIK NA PALIWO	15120	szt.	2	0,00	D
484	ŚRUBA SZEŚCIKATNA M16x110	15145	szt.	2	0,00	D
485	OSŁONA ŚRODKOWA	15159	szt.	2	0,00	D
486	ŚRUBA DWUSTRONNA M10x25	15195	szt.	2	0,00	D
487	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA M22x1,5	15262	szt.	2	0,00	D
488	SMAROWNICA A R1/4"	15304	szt.	2	0,00	D
489	POŁĄCZENIE GWINTOWANE PROSTE	15324	szt.	2	0,00	D
490	TULEJA WTYK.	15328	szt.	2	0,00	D
491	LUBKI TULEI NOŚNEJ	15357	szt.	2	0,00	D
492	USZCZELNIENIE	15396	szt.	2	0,00	D
493	KOŁO ZĘBATE PLANETARNE	15397	szt.	2	0,00	D
494	OŚ KOŁA ZĘBATEGO PLANETARNEGO	15398	szt.	2	0,00	D
495	ŁOŻYSKO IGIELKOWE	15401	szt.	2	0,00	D
496	SWORZNIĘ PRZEKŁADNI OBIEGOWEJ	15402	szt.	2	0,00	D
497	ZŁĄCZKA RUROWA BE 8-L-8	15483	szt.	2	0,00	D
498	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	15499	szt.	2	0,00	D
499	PIERCIEŃ ZABEZPIECZ. 32W	15501	szt.	2	0,00	D
500	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M8x10	15514	szt.	2	0,00	D
501	NAKRĘTKA M3	15541	szt.	2	0,00	D
502	ŚRUBUNEK	15685	szt.	2	0,00	D
503	WJAZD ROZJAZDU	15764	szt.	2	0,00	D
504	ARMATURA PRZYŁĄCZENIOWA	15788	szt.	2	0,00	D
505	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	15793	szt.	2	0,00	D
506	BLOKADA SPRZĘGU	15794	szt.	2	0,00	D
507	ZAWŁĘCZKA STECKO DN20	15795	szt.	2	0,00	D
508	ZAWŁĘCZKA STECKO DN25	15796	szt.	2	0,00	D
509	PRZEWÓD HYDRAULICZNY	15798	szt.	2	0,00	D
510	WĄŻ HYDRAULICZNY	15802	szt.	2	0,00	D
511	OBUDOWA SILNIKA WCIĄGARKI	15809	szt.	2	0,00	D
512	WPUST A 8x7x50	15860	szt.	2	0,00	D
513	NAKRĘTKA M10	15911	szt.	2	0,00	D
514	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M8x70	15955	szt.	2	0,00	D
515	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M8x35	15959	szt.	2	0,00	D
516	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA 12	16110	szt.	2	0,00	D
517	NAKRĘTKA M16	16111	szt.	2	0,00	D
518	RURA ELASTYCZNA 8/6	16121	m	2	0,00	D
519	USZCZELNIENIE MIEDZIANE	16546	szt.	2	0,00	D
520	BLOKADA SPRZĘGU DN13	16634	szt.	2	0,00	D
521	WĄŻ HYDRAULICZNY	16639	szt.	2	0,00	D
522	WĄŻ HYDRAULICZNY	16640	szt.	2	0,00	D

523	PRZEWÓD HYDRAULICZNY	16641	szt.	2	0,00	D
524	PRZEWÓD HYDRAULICZNY	16642	szt.	2	0,00	D
525	GAŁKA DŹWIGNI C 40	16654	szt.	2	0,00	D
526	MUFA PROSTA DN13	16668	szt.	2	0,00	D
527	MUFA TYPU T	16669	szt.	2	0,00	D
528	PIERŚCIEŃ DN 8/10	16674	szt.	2	0,00	D
529	PIERŚCIEŃ DN13	16675	szt.	2	0,00	D
530	WAŻ HYDRAULICZNY	16680	szt.	2	0,00	D
531	WAŻ HYDRAULICZNY	16681	szt.	2	0,00	D
532	WAŻ HYDRAULICZNY	16688	szt.	2	0,00	D
533	ZAWÓR 15/19	16691	szt.	2	0,00	D
534	PRZECIWNAKRĘTKA	16705	szt.	2	0,00	D
535	TULEJA STOŻKOWA	16706	szt.	2	0,00	D
536	ZŁĄCZE GWINTOWANE KĄTOWE KL10	16777	szt.	2	0,00	D
537	IGLICA ROZJAZDU	16844	szt.	2	0,00	D
538	KOŁNIERZ SZYNY KPL.	16898	szt.	2	0,00	D
539	KOSTKA POŁĄCZENIOWA KOŁN.	16899	szt.	2	0,00	D
540	SPRZĘG ZAMYKAJĄCY TYP 3	17025	szt.	2	0,00	D
541	WAŻ 20ND16-S	17186	m	2	0,00	D
542	SPRĘŻYNA ZAWORU ZWROTNEGO	17411	szt.	2	0,00	D
543	GNAZDO SPRĘŻYNY (ZAWÓR B3-1)	17412	szt.	2	0,00	D
544	PODKŁADKA ZABEZP. VS 5	17515	szt.	2	0,00	D
545	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M8x50	17568	szt.	2	0,00	D
546	TAŚMA B 8	17927	szt.	2	0,00	D
547	USZCZELNIENIE 25.0 X3.53	18066	szt.	2	0,00	D
548	PODKŁADKA KALIBROWANA	18152	szt.	2	0,00	D
549	POPRZECZKA	18182	szt.	2	0,00	D
550	PLYTA NAPINAJĄCA Z ŁOŻYSKIEM	18183	szt.	2	0,00	D
551	GNAZDO ŁOŻYSKA	18184	szt.	2	0,00	D
552	SZCZĘKA HAMULCOWA RK	18195	szt.	2	0,00	D
553	RURA DYSTANSOWA	18299	szt.	2	0,00	D
554	WYJAZD Z ROZJAZDU PRAWY	18332	szt.	2	0,00	D
555	WYJAZD Z ROZJAZDU LEWY	18333	szt.	2	0,00	D
556	ZWROTNICA/ROZJAZD 1140E	18366	szt.	2	0,00	D
557	PODKŁADKA USZCZELNIAJĄCA	18367	szt.	2	0,00	D
558	STRZAŁKA OZNACZENIOWA	18445	szt.	2	0,00	D
559	TULEJKA ROZPRĘŻNA 16 X 80-A-ST	18461	szt.	2	0,00	D
560	KLAMRA ZABEZPIECZAJĄCA SPRZĘGU	18775	szt.	2	0,00	D
561	SWORZEŃ	18801	szt.	2	0,00	D
562	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA	18851	szt.	2	0,00	D
563	PODKŁADKA SPRĘŻYNOWA	19100	szt.	2	0,00	D
564	TULEJA STOŻKOWA A25	19210	szt.	2	0,00	D
565	USZCZELNIENIE WAŁU 110x140x12	19217	szt.	2	0,00	D
566	ŁOŻYSKO KULKOWE	19220	szt.	2	0,00	D
567	PODKŁADKA KALIBROWANA 70x90x1	19222	szt.	2	0,00	D
568	USZCZELNIENIE A42,0x49	19402	szt.	2	0,00	D
569	WPUST A 14	19466	szt.	2	0,00	D
570	WPUST A 18	19468	szt.	2	0,00	D
571	USZCZELNIENIE RD 71,0x4,0	19524	szt.	2	0,00	D
572	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M10x20	19552	szt.	2	0,00	D
573	PRZEWÓD HYDRAULICZNY	19729	szt.	2	0,00	D
574	ZŁĄCZKA 3/4	19754	szt.	2	0,00	D
575	PRZECIWNAKRĘTKA	19756	szt.	2	0,00	D
576	WAŻ HYDRAULICZNY	19759	m	2	0,00	D
577	ZACISK SHL	19760	szt.	2	0,00	D
578	ZACISK SHL	19761	szt.	2	0,00	D
579	SMAROWNICA C R1/4"	19870	szt.	2	0,00	D
580	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA	19879	szt.	2	0,00	D
581	ZAWÓR ZWROTNY	19995	szt.	2	0,00	D
582	BLOKADA SPRZĘGU DN 4/6	20026	szt.	2	0,00	D
583	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M8x80	20041	szt.	2	0,00	D
584	RURA 22x2	20102	m	2	0,00	D
585	ZAWÓR CIŚNIENIA GRANICZNEGO	20193	szt.	2	0,00	D
586	ZŁĄCZKA KOŁNIERZOWA	20194	szt.	2	0,00	D
587	POŁĄCZENIE KOŁNIERZOWE	20195	szt.	2	0,00	D
588	MUFA TYPU T DN20	20394	szt.	2	0,00	D
589	MUFA KĄTOWA DN 8/10	20395	szt.	2	0,00	D
590	ZŁĄCZKA PODWÓJNA DN 8/10	20396	szt.	2	0,00	D
591	ZŁĄCZKA DN20	20397	szt.	2	0,00	D



592	MUFA TYPU T DN 8/10	20400	szt.	2	0,00	D
593	MUFA PRZYŁĄCZENIOWA OBROTOWA	20423	szt.	2	0,00	D
594	WĄŻ HYDRAULICZNY	20443	szt.	2	0,00	D
595	WĄŻ HYDRAULICZNY	20444	szt.	2	0,00	D
596	ŚRUBA M16x180 G8.8	20447	szt.	2	0,00	D
597	PIERŚCIEŃ DZIELONY L22	20476	szt.	2	0,00	D
598	KLAMRA	20492	szt.	2	0,00	D
599	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA G 1/4A	20508	szt.	2	0,00	D
600	USZCZELNIENIE 13,2X2,5	20690	szt.	2	0,00	D
601	USZCZELNIENIE 10X2	20691	szt.	2	0,00	D
602	KOLANKO GN 20	20746	szt.	2	0,00	D
603	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	20757	szt.	2	0,00	D
604	MUFA KĄTOWA DN13	20762	szt.	2	0,00	D
605	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA	20773	szt.	2	0,00	D
606	ZŁĄCZKA GWINTOWANA TYPU T	20824	szt.	2	0,00	D
607	USZCZELNIENIE 23,30x2,40	20834	szt.	2	0,00	D
608	ELEMENT PRZEJŚCIOWY	20895	szt.	2	0,00	D
609	ELEMENT POŚREDNI SPRZĘGU	20896	szt.	2	0,00	D
610	TULEJA GWINTOWANA G 1/4A	20933	szt.	2	0,00	D
611	NAKRĘTKA M4	21011	szt.	2	0,00	D
612	ZAWÓR 2/2-DROGOWY	21072	szt.	2	0,00	D
613	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA M12x1,5	21077	szt.	2	0,00	D
614	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	21111	szt.	2	0,00	D
615	SMAROWNICA KE M6	21114	szt.	2	0,00	D
616	ŁOŻYSKO KULKOWE	21175	szt.	2	0,00	D
617	PODKŁADKA KALIBROWANA 20x28x0,5	21177	szt.	2	0,00	D
618	UCHWYT WIDLASTY	21193	szt.	2	0,00	D
619	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	21194	szt.	2	0,00	D
620	T-BI-1/4-FE	21196	szt.	2	0,00	D
621	ŚRUBUNEK WRZECIONA	21217	szt.	2	0,00	D
622	PIERŚCIEŃ USZCZ. RD 12,30X2,40	21221	szt.	2	0,00	D
623	USZCZELNIENIE DN12	21225	szt.	2	0,00	D
624	MANOMETR	21230	szt.	2	0,00	D
625	ZAWÓR GRANICZNY CIŚNIENIA	21231	szt.	2	0,00	D
626	KÓLEK KARBOWANY 5x16	21234	szt.	2	0,00	D
627	ZASŁEPKA 37/28,3	21235	szt.	2	0,00	D
628	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY A14,0X18	21236	szt.	2	0,00	D
629	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY A27,0X32	21237	szt.	2	0,00	D
630	POLĄCZENIE GWINTOWANE	21244	szt.	2	0,00	D
631	ZAWÓR ODPOWIETRZAJĄCY	21264	szt.	2	0,00	D
632	ZŁĄCZKA WTYKOWA DN8/10	21281	szt.	2	0,00	D
633	MUFA DN 8/10	21284	szt.	2	0,00	D
634	SWORZEŃ	21293	szt.	2	0,00	D
635	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M12X80	21299	szt.	2	0,00	D
636	PODKŁADKA VS14	21321	szt.	2	0,00	D
637	USZCZELNIENIE RD 25X2,5	21336	szt.	2	0,00	D
638	SPRĘŻYNA	21392	szt.	2	0,00	D
639	USZCZELNIENIE RD 25x2,5	21408	szt.	2	0,00	D
640	PRZEJŚCÓWKA	21411	szt.	2	0,00	D
641	DYSZA GASZĄCA	21412	szt.	2	0,00	D
642	ŁAŃCUCH WCIĄGARKI G 4x19	21433	m	2	0,00	D
643	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY A10,0X14	21494	szt.	2	0,00	D
644	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M20x25	21504	szt.	2	0,00	D
645	KRÓCIEC DWUSTRONNIE GWINTOWANY	21513	szt.	2	0,00	D
646	RURA	22010	szt.	2	0,00	D
647	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M16x150	22029	szt.	2	0,00	D
648	TULEJKA ROZPREŻNA 3x12	22041	szt.	2	0,00	D
649	PRZECIWNAKRĘTKA	22047	szt.	2	0,00	D
650	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M6x16	22111	szt.	2	0,00	D
651	ZŁĄCZKA TYPU T	22112	szt.	2	0,00	D
652	PRZYŁĄCZE MANOMETRU	22113	szt.	2	0,00	D
653	PRZEWÓD POMIAROWY DN 2x1500	22114	szt.	2	0,00	D
654	ŚRUBUNEK GRODZIOWY	22115	szt.	2	0,00	D
655	UCHWYT RUROWY	22124	szt.	2	0,00	D
656	ZASŁEPKA	22163	szt.	2	0,00	D
657	PRZYRZĄD KONTROLI SPRĘŻANIA	22185	szt.	2	0,00	D
658	PRZYRZĄD KONTROLI DYSZ WTRYSK.	22188	szt.	2	0,00	D
659	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	22222	szt.	2	0,00	D
660	PRZYŁĄCZE MANOMETRU	22241	szt.	2	0,00	D

661	TRÓJNIK	22270	szt.	2	0,00	D
662	ZŁĄCZE SKRĘCANE CL 22	22275	szt.	2	0,00	D
663	MUFA ŁĄCZĄCA OBROTOWA	22286	szt.	2	0,00	D
664	WZIERNIK POZIOMU OLEJU	22292	szt.	2	0,00	D
665	ŁAŃCUCH 6x42	22298	m	2	0,00	D
666	SPRĘŻYNA TALERZOWA	22314	szt.	2	0,00	D
667	GĄŁKA B II	22315	szt.	2	0,00	D
668	GNIAZDO ZAWORU	22316	szt.	2	0,00	D
669	USZCZELNIENIE RD 14,30X2,40	22317	szt.	2	0,00	D
670	ŚRUBUNEK	22336	szt.	2	0,00	D
671	TULEJKA ROZPREŻNA 5x60	22388	szt.	2	0,00	D
672	USZCZELNIENIE	22412	szt.	2	0,00	D
673	KORPUS WÓZKA JEZDNEGO NAPIĘDU	22427	szt.	2	0,00	D
674	DŹWIGNIA	22445	szt.	2	0,00	D
675	NAKLADKA	22447	szt.	2	0,00	D
676	TULEJKA ROZPREŻNA 6 X 65-A-ST	22450	szt.	2	0,00	D
677	PLYTA ODBOJOWA	22479	szt.	2	0,00	D
678	MANOMETR	22508	szt.	2	0,00	D
679	ZAWÓR TEMPERATUROWY 95°C	22527	szt.	2	0,00	D
680	ZŁĄCZKA RED. PODWÓJNA DN 8/10	22617	szt.	2	0,00	D
681	USZCZELNIENIE	22632	szt.	2	0,00	D
682	USZCZELNIENIE 25,30x2,40	22636	szt.	2	0,00	D
683	USZCZELNIENIE	22644	szt.	2	0,00	D
684	USZCZELNIENIE	22647	szt.	2	0,00	D
685	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY A10,0X13,5	22689	szt.	2	0,00	D
686	ŚRUBA SZPILKOWA M8x20	22690	szt.	2	0,00	D
687	PIERŚCIEŃ USZCZELN. 11,20x2,50	22708	szt.	2	0,00	D
688	ŚRUBA NAPINAJĄCA	22905	szt.	2	0,00	D
689	OGRANICZNIK KRAŃCOWY TRASY	22949	szt.	2	0,00	D
690	SWORZEŃ SPRZĘGU	23049	szt.	2	0,00	D
691	SMAROWNICA	23051	szt.	2	0,00	D
692	WSKAŹNIK POŁOŻENIA ROZJAZDU	23181	szt.	2	0,00	D
693	KOŁO NAPIĘDOWE 250 (ZACISK)	23222	szt.	2	0,00	D
694	ZAWÓR ZWROTNY	23330	szt.	2	0,00	D
695	MANOMETR	23496	szt.	2	0,00	D
696	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA G1/8	23531	szt.	2	0,00	D
697	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	23537	szt.	2	0,00	D
698	USZCZELNIENIE	23572	szt.	2	0,00	D
699	USZCZELKA OKRĄGŁA 57,20X3,00	23588	szt.	2	0,00	D
700	ŚWIATŁO ODBLASKOWE BIAŁE	23627	szt.	2	0,00	D
701	ZASŁEPKA DYSZY GASZĄCEJ	23650	szt.	2	0,00	D
702	USZCZELNIENIE WALU	23653	szt.	2	0,00	D
703	ZAWÓR SZYBKIEGO ODPOWIETRZANIA DN14	23658	szt.	2	0,00	D
704	OBUDOWA ROLKI	23694	szt.	2	0,00	D
705	TULEJKA	23696	szt.	2	0,00	D
706	ŚRUBA PASOWANA	23699	szt.	2	0,00	D
707	WPUST A5x5x14	23715	szt.	2	0,00	D
708	ŁOŻYSKO KULKOWE	23723	szt.	2	0,00	D
709	PĘDKOŚCIOMIERZ	23783	szt.	2	0,00	D
710	POŁĄCZENIE GWINTOWE QL-10 TYPU T	23841	szt.	2	0,00	D
711	ZŁĄCZKA WTYKOWA DN10	23854	szt.	2	0,00	D
712	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY A22,0X27	23858	szt.	2	0,00	D
713	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY A12,0X16	23894	szt.	2	0,00	D
714	ZASŁEPKA 51/42,8	23915	szt.	2	0,00	D
715	USZCZELNIENIE A 14,0 X 18,0	23928	szt.	2	0,00	D
716	USZCZELNIENIE A27,0X32	23929	szt.	2	0,00	D
717	USZCZELNIENIE A 21,0 X 26,0	23930	szt.	2	0,00	D
718	WĄŻ 8X1,5	23944	m	2	0,00	D
719	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M4x20	24095	szt.	2	0,00	D
720	MUFA PROSTA DN26	24102	szt.	2	0,00	D
721	POKRYWA MONTAŻOWA PRAWA	24138	szt.	2	0,00	D
722	POKRYWA	24139	szt.	2	0,00	D
723	POKRYWA	24140	szt.	2	0,00	D
724	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA	24141	szt.	2	0,00	D
725	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA	24142	szt.	2	0,00	D
726	WZIERNIK POZIOMU OLEJU	24143	szt.	2	0,00	D
727	USZCZELNIENIE SZNUROWE	24144	szt.	2	0,00	D
728	POKRYWA MONTAŻOWA LEWA	24157	szt.	2	0,00	D
729	WAŁ NAPIĘDOWY	24189	szt.	2	0,00	D

730	PIASTA KOŁA NAPĘDOWEGO	24190	szt.	2	0,00	D
731	POKRYWA	24191	szt.	2	0,00	D
732	POKRYWA	24192	szt.	2	0,00	D
733	PODKŁADKA I3	24195	szt.	2	0,00	D
734	WPUST	24196	szt.	2	0,00	D
735	ŁOŻYSKO BARYŁK. WAHLIWE	24198	szt.	2	0,00	D
736	ŁOŻYSKO WALECZKOWE NJ	24199	szt.	2	0,00	D
737	PIERŚCIEŃ USZCZ. 130x160x12	24200	szt.	2	0,00	D
738	KOŁO ZĘBATE	24205	szt.	2	0,00	D
739	PIERŚCIEŃ DYSTANSOWY	24206	szt.	2	0,00	D
740	WALEK ZĘBATEY PROSTY	24207	szt.	2	0,00	D
741	KOŁO ZĘBATE	24208	szt.	2	0,00	D
742	WPUST	24209	szt.	2	0,00	D
743	ŁOŻYSKO BARYŁK. WAHLIWE	24210	szt.	2	0,00	D
744	ŁAŃCUCH 13x36	24250	m	2	0,00	D
745	ZASŁEPKA 29/20,4	24263	szt.	2	0,00	D
746	WPUST A8x7	24279	szt.	2	0,00	D
747	ŁOŻYSKO KULKOWE POPRZECZNE	24282	szt.	2	0,00	D
748	ZGARNIACZ 32x45x4/8	24302	szt.	2	0,00	D
749	PIERŚCIEŃ WPUSZCZANY	24303	szt.	2	0,00	D
750	USZCZELNIENIE PODWÓJNE T 30PA/709	24304	szt.	2	0,00	D
751	USZCZELNIENIE OKRĄGLE 190,0x3,0	24305	szt.	2	0,00	D
752	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA 25/20	24328	szt.	2	0,00	D
753	ZBŁOCZE ŁAŃCUCHA	24371	szt.	2	0,00	D
754	ELEMENT NAPINAJĄCY	24386	szt.	2	0,00	D
755	WĄŻ HYDRAULICZNY	24443	szt.	2	0,00	D
756	KOLANKO	24459	szt.	2	0,00	D
757	KRÓCIEC REDUKCYJNY	24492	szt.	2	0,00	D
758	ZŁĄCZKA GWINTOWANA TRÓJNIK	24516	szt.	2	0,00	D
759	PODKŁADKA PROWADZĄCA	24539	szt.	2	0,00	D
760	PODSTAWA KOMPRESORA	24540	szt.	2	0,00	D
761	KOŁO PASOWE	24541	szt.	2	0,00	D
762	KOŁO PASOWE	24542	szt.	2	0,00	D
763	PLYTA ODBOJOWA	24551	szt.	2	0,00	D
764	PASEK KLINOWY 12x950	24552	szt.	2	0,00	D
765	ZAWÓR 3/2-DROGOWY	24566	szt.	2	0,00	D
766	ZAWÓR 3/2-DROGOWY	24567	szt.	2	0,00	D
767	ZAWÓR 3/2-DROGOWY	24568	szt.	2	0,00	D
768	ZASŁEPKA	24570	szt.	2	0,00	D
769	USZCZELNIENIE 4,42x2,62	24571	szt.	2	0,00	D
770	PRZYŁĄCZE GWINTOW. PROSTE G 1/4	24573	szt.	2	0,00	D
771	ŁĄCZNIK WTYKOWY	24574	szt.	2	0,00	D
772	TRÓJNIK WTYKOWY	24575	szt.	2	0,00	D
773	ZŁĄCZKA KĄTOWA	24577	szt.	2	0,00	D
774	PRZYŁĄCZE PNEUMAT. LISTWY	24578	szt.	2	0,00	D
775	PRZEWÓD PLASTIKOWY BEZBARWNY	24579	m	2	0,00	D
776	KRZYWKA STEROWNICZA	24586	szt.	2	0,00	D
777	NAKRĘTKA	24587	szt.	2	0,00	D
778	PODKŁADKA	24588	szt.	2	0,00	D
779	ZAWÓR STEROWANIA DN7	24592	szt.	2	0,00	D
780	TULEJA	24593	szt.	2	0,00	D
781	ELEMENT NACISKOWY	24594	szt.	2	0,00	D
782	ZAWÓR 3/2-DROGOWY	24596	szt.	2	0,00	D
783	ZAWÓR 3/2-DROGOWY	24597	szt.	2	0,00	D
784	ZAWÓR 3/2-DROGOWY EUROPA	24598	szt.	2	0,00	D
785	PRZEWÓD RUROWY	24624	szt.	2	0,00	D
786	ZAWÓR 4/3-DROGOWY	24631	szt.	2	0,00	D
787	MINI ZŁĄCZE POMIAROWE	24637	szt.	2	0,00	D
788	KOREK GWINTOWANY AR 1/2	24638	szt.	2	0,00	D
789	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	24645	szt.	2	0,00	D
790	USZCZELNIENIE	24680	szt.	2	0,00	D
791	WĄŻ HYDRAULICZNY	24691	szt.	2	0,00	D
792	WĄŻ HYDRAULICZNY	24695	szt.	2	0,00	D
793	SWORZEŃ SMARUJĄCY	24721	szt.	2	0,00	D
794	ZACISK	24732	szt.	2	0,00	D
795	ZAWÓR BEZPIECZEŃSTWA	24738	szt.	2	0,00	D
796	ZAWÓR REDUKCYJNY	24740	szt.	2	0,00	D
797	KĄTOWNIK TRZYMAJĄCY	24741	szt.	2	0,00	D
798	WĄŻ HYDRAULICZNY	24800	szt.	2	0,00	D

799	USZCZELNIENIE	24847	szt.	2	0,00	D
800	PRZYŁĄCZE KĄTOWE L R1/4"	24868	szt.	2	0,00	D
801	PRZEWÓD PLASTYKOWY CZARNY	24872	m	2	0,00	D
802	PRZEWÓD PLASTYKOWY NIEBIESKI	24873	m	2	0,00	D
803	PRZEWÓD PLASTYKOWY ZIELONY	24874	m	2	0,00	D
804	PRZEWÓD PLASTYKOWY ŻÓŁTY	24875	m	2	0,00	D
805	PRZEWÓD PLASTYKOWY CZERWONY	24876	m	2	0,00	D
806	ZASŁEPKA 10,7	24909	szt.	2	0,00	D
807	ZŁĄCZKA NW20	24916	szt.	2	0,00	D
808	RURA WYDECHOWA CHŁODZ. 100/65	24924	szt.	2	0,00	D
809	ZASŁEPKA 19/11,9	24944	szt.	2	0,00	D
810	TULEJA	24947	szt.	2	0,00	D
811	ZŁĄCZKA PROSTA GWINTOWANA R1/8"	24950	szt.	2	0,00	D
812	PRZYŁĄCZE KOLNIERZOWE	24983	szt.	2	0,00	D
813	PRZYŁĄCZE KOLNIERZOWE	24984	szt.	2	0,00	D
814	USZCZELNIENIE	24985	szt.	2	0,00	D
815	USZCZELNIENIE	24988	szt.	2	0,00	D
816	BŁOKADA SPRZĘGU DN32	25014	szt.	2	0,00	D
817	GĄŁKA DŹWIGNI C32	25015	szt.	2	0,00	D
818	PRZEWÓD POMIAROWY DN 2X2000	25025	szt.	2	0,00	D
819	PRZEWÓD POMIAROWY DN 2X630	25026	szt.	2	0,00	D
820	PRZEWÓD POMIAROWY DN 2X3200	25027	szt.	2	0,00	D
821	PRZEGUB WIDŁOWY	25039	szt.	2	0,00	D
822	SIŁOWNIK 30H EUROPA	25040	szt.	2	0,00	D
823	FILTR POWIETRZA	25041	szt.	2	0,00	D
824	WĄŻ	25042	szt.	2	0,00	D
825	WĄŻ HYDRAULICZNY	25043	szt.	2	0,00	D
826	KRÓCIEC PODWÓJNY	25046	szt.	2	0,00	D
827	PIERŚCIEŃ	25052	szt.	2	0,00	D
828	KOREK GWINTOWANY	25053	szt.	2	0,00	D
829	ŚRUBA PRZELOTOWA	25054	szt.	2	0,00	D
830	GNIAZDO ZAWORU	25057	szt.	2	0,00	D
831	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA	25058	szt.	2	0,00	D
832	TULEJA DYSTANSOWA	25059	szt.	2	0,00	D
833	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA	25062	szt.	2	0,00	D
834	SPRĘŻYNA ZAWORU ZWROTNEGO	25063	szt.	2	0,00	D
835	PRZEWÓD POMIAROWY DN 2x400	25083	szt.	2	0,00	D
836	WĄŻ HYDRAULICZNY	25085	szt.	2	0,00	D
837	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	25098	szt.	2	0,00	D
838	WĄŻ HYDRAULICZNY	25099	szt.	2	0,00	D
839	ZŁĄCZKA KĄTOWA DN20	25108	szt.	2	0,00	D
840	PRZEWÓD ELEKTRYCZNY 1x50	25143	m	2	0,00	D
841	KOLEK ZABEZPIECZ. 24/15,9	25172	szt.	2	0,00	D
842	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M14x140	25179	szt.	2	0,00	D
843	ZAWÓR OGRANICZENIA CIŚNIENIA	25212	szt.	2	0,00	D
844	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA	25216	szt.	2	0,00	D
845	ZASŁEPKA 25/17,4	25229	szt.	2	0,00	D
846	ODBŁOKOWYWANY ZAWÓR ZWROTNY	25231	szt.	2	0,00	D
847	ZAWÓR OGRANICZAJĄCY CIŚNIENIA	25232	szt.	2	0,00	D
848	USZCZELNIENIE RD 19,30x2,40	25237	szt.	2	0,00	D
849	ZASŁEPKA 45/22,0	25238	szt.	2	0,00	D
850	ZATYCZKA 30/21,2	25239	szt.	2	0,00	D
851	ŚRUBA PRZELOTOWA	25248	szt.	2	0,00	D
852	BŁOK PŁUKANIA	25250	szt.	2	0,00	D
853	KORPUS BŁOKU HYDR.	25251	szt.	2	0,00	D
854	KOREK GWINTOWANY	25257	szt.	2	0,00	D
855	ZASŁEPKA 35/26,2	25258	szt.	2	0,00	D
856	USZCZELNIENIE 9,30x2,40	25260	szt.	2	0,00	D
857	USZCZELNIENIE RURY WYDECHOWEJ	25267	szt.	2	0,00	D
858	USZCZELNIENIE RURY WYDECHOWEJ	25268	szt.	2	0,00	D
859	ZŁĄCZKA KĄTOWA GWINTOWANA	25281	szt.	2	0,00	D
860	BŁOK ZABEZP. HYDROAKUMULAT.	25286	szt.	2	0,00	D
861	PRZEWÓD STEROWNICZY 7-ŻYŁOWY	25307	szt.	2	0,00	D
862	PIERŚCIEŃ NILOS	25310	szt.	2	0,00	D
863	WĄŻ HYDRAULICZNY	25312	szt.	2	0,00	D
864	USZCZELNIENIE	25325	szt.	2	0,00	D
865	WĄŻ HYDRAULICZNY	25336	szt.	2	0,00	D
866	WĄŻ HYDRAULICZNY	25346	szt.	2	0,00	D
867	PRZEWÓD POMIAROWY DN 2x2500	25350	szt.	2	0,00	D

868	ZACISK RUROWY 39	25366	szt.	2	0,00	D
869	ZACISK PRZEWODU	25371	szt.	2	0,00	D
870	ZACISK SHL	25372	szt.	2	0,00	D
871	GALKA DN12	25382	szt.	2	0,00	D
872	FILTR O LEJU SILNIKOWEGO	25400	szt.	2	0,00	D
873	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M3x20	25410	szt.	2	0,00	D
874	TRÓJNIK	25478	szt.	2	0,00	D
875	ŚRUBA PRZELOTOWA A8	25484	szt.	2	0,00	D
876	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY A8,0X14	25485	szt.	2	0,00	D
877	USZCZELNIENIE 14,0x20	25486	szt.	2	0,00	D
878	USZCZELNIENIE	25491	szt.	2	0,00	D
879	PODKŁADKA DYSTANSOWA 25x35x0,3	25494	szt.	2	0,00	D
880	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M10x100	25535	szt.	2	0,00	D
881	ZASLEPKA 18/11,2	25538	szt.	2	0,00	D
882	ZATYCZKA 14/7,5	25539	szt.	2	0,00	D
883	KOLEK ZABEZPIECZAJĄCY 14/6,8	25540	szt.	2	0,00	D
884	ZASLEPKA 13/6,0	25541	szt.	2	0,00	D
885	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY A16,0X20	25542	szt.	2	0,00	D
886	PIERŚCIEN USZCZELN. A18,0x22	25543	szt.	2	0,00	D
887	ZAWÓR TEMPERATUROWY 71°C	25550	szt.	2	0,00	D
888	SPRZĘGŁO	25554	szt.	2	0,00	D
889	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY A10,0X14	25555	szt.	2	0,00	D
890	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY A22,0X27	25556	szt.	2	0,00	D
891	ZAWÓR TEMPERATUROWY 65°C	25559	szt.	2	0,00	D
892	KORPUS WÓZKA JEZDNEGO	25560	szt.	2	0,00	D
893	SWORZEŃ B30E 9x107x97	25575	szt.	2	0,00	D
894	SWORZEŃ B40E 9x110x98	25576	szt.	2	0,00	D
895	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M12x90	25578	szt.	2	0,00	D
896	OSŁONA	25582	szt.	2	0,00	D
897	KRÓCIEC WLOTOWY	25587	szt.	2	0,00	D
898	ŚRUBA M10x100 Zn	25591	szt.	2	0,00	D
899	SWORZEŃ 20x80x65	25592	szt.	2	0,00	D
900	WĄŻ HYDRAULICZNY	25598	szt.	2	0,00	D
901	BŁOK PRZYŁĄCZNIOWY UKŁ. HYDR.	25600	szt.	2	0,00	D
902	BŁOK ROZDZIELCZY	25601	szt.	2	0,00	D
903	PIERŚCIEN USZCZELN. 10,0x2,0	25606	szt.	2	0,00	D
904	USZCZELNIENIE A33x39	25607	szt.	2	0,00	D
905	PRZEWÓD POMIAROWY DN 2x5000	25609	szt.	2	0,00	D
906	ZŁĄCZKA WKRĘCANA PROSTA	25614	szt.	2	0,00	D
907	USZCZELKA KSZTAŁTOWA	25616	szt.	2	0,00	D
908	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY	25617	szt.	2	0,00	D
909	USZCZELKA MISY OLEJOWEJ DZ66	25618	szt.	2	0,00	D
910	USZCZELNIENIE	25624	szt.	2	0,00	D
911	DŹWIGIENKA ZAWOROWA ZE WSPORN.	25631	szt.	2	0,00	D
912	DŹWIGIENKA ZAWOROWA KPL	25632	szt.	2	0,00	D
913	ŚRUBA REGULACYJNA	25633	szt.	2	0,00	D
914	PODKŁADKA	25634	szt.	2	0,00	D
915	ZAWÓR WYDECHOWY	25642	szt.	2	0,00	D
916	ZAWÓR SSĄCY	25643	szt.	2	0,00	D
917	TALERZYK POD SPRĘŻYNĘ	25645	szt.	2	0,00	D
918	POŁÓWKA ZAMKA ZAWORU	25646	szt.	2	0,00	D
919	PROWADNICA ZAWORU	25649	szt.	2	0,00	D
920	ŻARNIK	25650	szt.	2	0,00	D
921	PODKŁADKA SPRĘŻYNY	25652	szt.	2	0,00	D
922	ELEMENT DOCISKOWY	25653	szt.	2	0,00	D
923	USZCZELKA POD POKRYWĘ ZAWORÓW	25655	szt.	2	0,00	D
924	USZCZELN. GŁOWICY FILTRA OLEJU	25658	szt.	2	0,00	D
925	WTRYSKIWACZ KPL.	25664	szt.	2	0,00	D
926	ŚRUBA PRZELOTOWA A2/3	25665	szt.	2	0,00	D
927	DYSZA WTRYSKOWA	25666	szt.	2	0,00	D
928	USZCZELKA STAL. DO KOMORY WTRYSKU	25667	szt.	2	0,00	D
929	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY	25668	szt.	2	0,00	D
930	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY	25676	szt.	2	0,00	D
931	USZCZELNIENIE CZWOROKĄTNE	25679	szt.	2	0,00	D
932	POMPA WODY OBIEGU GŁÓWNEGO KPL	25680	szt.	2	0,00	D
933	USZCZELKA POMPY WODY	25681	szt.	2	0,00	D
934	ZACISK WĘŻA	25685	szt.	2	0,00	D
935	USZCZELNIENIE 22x1,5	25686	szt.	2	0,00	D
936	PIERŚCIEN USZCZELN. A48,0x55	25724	szt.	2	0,00	D

937	USZCZELNIENIE	25725	szt.	2	0,00	D
938	OSŁONA AGREGATU	25729	szt.	2	0,00	D
939	KRÓCIEC SSAWNY	25730	szt.	2	0,00	D
940	PRZYŁĄCZE WTYKOWE	25731	szt.	2	0,00	D
941	KOŁNIERZ	25733	szt.	2	0,00	D
942	PODKŁADKA DYSTANSOWA	25744	szt.	2	0,00	D
943	PIERŚCIEN ZABEZP. 6x0,70	25747	szt.	2	0,00	D
944	SWORZEŃ	25752	szt.	2	0,00	D
945	NAKLADKA	25756	szt.	2	0,00	D
946	TABLICZKA	25758	szt.	2	0,00	D
947	ZAWÓR 3/2-DROGOWY DN7	25764	szt.	2	0,00	D
948	ZŁĄCZKA KĄTOWA GWINTOWANA	25765	szt.	2	0,00	D
949	ZŁĄCZKA KĄTOWA GWINTOWANA	25766	szt.	2	0,00	D
950	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA 4/6	25767	szt.	2	0,00	D
951	USZCZELNIENIE A 12,0x16	25769	szt.	2	0,00	D
952	ZŁĄCZKA PRZELOTOWA	25771	szt.	2	0,00	D
953	PRZEWÓD POMIAROWY DN 2x800	25801	szt.	2	0,00	D
954	PIERŚC. USZCZELN. A36,0x42	25802	szt.	2	0,00	D
955	POKRYWA	25806	szt.	2	0,00	D
956	USZCZELNIENIE	25807	szt.	2	0,00	D
957	USZCZELNIENIE A 78,0 X 88	25810	szt.	2	0,00	D
958	PRZEWÓD PLASTYKOWY BEZBARWNY	25834	m	2	0,00	D
959	KOLANO	25844	szt.	2	0,00	D
960	WPUST KABLOWY PG21	25873	szt.	2	0,00	D
961	ZAWÓR KULOWY 3 DROGOWY TYP 1	25884	szt.	2	0,00	D
962	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	25891	szt.	2	0,00	D
963	USZCZELNIENIE A30 X 36	25894	szt.	2	0,00	D
964	OSŁONA	25898	szt.	2	0,00	D
965	OSŁONA	25900	szt.	2	0,00	D
966	OSŁONA	25901	szt.	2	0,00	D
967	OSŁONA DOLNA	25905	szt.	2	0,00	D
968	OSŁONA DOLNA	25906	szt.	2	0,00	D
969	OSŁONA DOLNA	25907	szt.	2	0,00	D
970	ZAWIAS	25908	szt.	2	0,00	D
971	MANOMETR	25918	szt.	2	0,00	D
972	MANOMETR WYSOKOCIŚNIENIOWY	25952	szt.	2	0,00	D
973	USZCZELNIENIE	25964	szt.	2	0,00	D
974	TULEJA GWINTOWANA	25965	szt.	2	0,00	D
975	USZCZELNIENIE TŁOCZYSKA SIŁOWN.	25966	szt.	2	0,00	D
976	USZCZELNIENIE SIŁOWNIKA DOCISKU	25967	szt.	2	0,00	D
977	ZAWÓR TEMPERATUROWY 105°C	25976	szt.	2	0,00	D
978	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M10x155	25979	szt.	2	0,00	D
979	KOŃCÓWKA WĘŻA	25990	szt.	2	0,00	D
980	ŁĄCZNIK ZAWIESIA ŁAWY EHB	26294	szt.	2	0,00	D
981	PIERŚC. ZABEZP. J115x4,00	26510	szt.	2	0,00	D
982	KOLANO	26517	szt.	2	0,00	D
983	PRZEWÓD STEROWNICZY 7-ŻYŁOWY	26525	szt.	2	0,00	D
984	GLÓWKA ZABEZPIECZAJĄCA	26541	szt.	2	0,00	D
985	TABLICZKA INFORMACYJNA	26543	szt.	2	0,00	D
986	ZŁĄCZKA	26586	szt.	2	0,00	D
987	ZAWÓR STEROWANIA	26591	szt.	2	0,00	D
988	ZŁĄCZKA 241-1X3/4	26616	szt.	2	0,00	D
989	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	26653	szt.	2	0,00	D
990	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	26654	szt.	2	0,00	D
991	ZŁĄCZKA KĄTOWA	26657	szt.	2	0,00	D
992	ZŁĄCZKA KĄTOWA	26658	szt.	2	0,00	D
993	USZCZELNIENIE 90X3	26665	szt.	2	0,00	D
994	USZCZELNIENIE A 24,0 X 29	26669	szt.	2	0,00	D
995	ZAWÓR TEMPERATUROWY 130°C	26694	szt.	2	0,00	D
996	ZŁĄCZKA GWINT. PROSTA Z USZCZ.	26702	szt.	2	0,00	D
997	USZCZELNIENIE A26,0x31	26703	szt.	2	0,00	D
998	UCHWYT RUROWY	26790	szt.	2	0,00	D
999	SWORZEŃ	26811	szt.	2	0,00	D
1000	SWORZEŃ	26812	szt.	2	0,00	D
1001	KOLEK 8x18	26842	szt.	2	0,00	D
1002	PRZEPOŃOWY AKUMULATOR CIŚNIENIA	26852	szt.	2	0,00	D
1003	KRÓCIEC PRZEJŚCIOWY	26853	szt.	2	0,00	D
1004	USZCZELNIENIE	26854	szt.	2	0,00	D
1005	KULKA B8	26866	szt.	2	0,00	D

1006	ZAWÓR KULOWY	26867	szt.	2	0,00	D
1007	DYSZA	26898	szt.	2	0,00	D
1008	WAŻ 8ND16S	26916	m	2	0,00	D
1009	POKRYWA ZBIORN. OLEJU	26941	szt.	2	0,00	D
1010	USZCZELNIENIE	26942	szt.	2	0,00	D
1011	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M6x65	26945	szt.	2	0,00	D
1012	ZAWÓR TEMPERATUROWY 80°C	26946	szt.	2	0,00	D
1013	PRZEJŚCIÓWKA	26949	szt.	2	0,00	D
1014	KOŁNIERZ POŚREDNI	27062	szt.	2	0,00	D
1015	ZAWÓR SPUSTOWY CM14x1,5 KEG	27069	szt.	2	0,00	D
1016	PIERŚCIEN	27072	szt.	2	0,00	D
1017	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA	27073	szt.	2	0,00	D
1018	POKRYWA WAŁKA ROZRZĄDU	27088	szt.	2	0,00	D
1019	ŚRUBA DWUSTRONNA	27091	szt.	2	0,00	D
1020	OSŁONA	27092	szt.	2	0,00	D
1021	USZCZELKA KSZTAŁTOWA POKRYWY	27093	szt.	2	0,00	D
1022	ZACISK PRZEWODU	27097	szt.	2	0,00	D
1023	USZCZELKA KSZTAŁTOWA	27103	szt.	2	0,00	D
1024	WIENIEC ZĘBATY	27116	szt.	2	0,00	D
1025	TŁUMIK DRGAŃ	27117	szt.	2	0,00	D
1026	WAŁEK ROZRZĄDU	27118	szt.	2	0,00	D
1027	KOŁO ZĘBATE CZOŁOWE	27122	szt.	2	0,00	D
1028	KOŁO ZĘBATE CZOŁOWE	27123	szt.	2	0,00	D
1029	ŚRUBA DURLOSK 8x22	27125	szt.	2	0,00	D
1030	ŁOŻYSKO IGIELKOWE	27128	szt.	2	0,00	D
1031	PIERŚCIEN ZABEZPIECZ.	27130	szt.	2	0,00	D
1032	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M10x25	27133	szt.	2	0,00	D
1033	PANEWKA WAŁKA ROZRZĄDU	27135	szt.	2	0,00	D
1034	PANEWKA WAŁKA ROZRZĄDU	27136	szt.	2	0,00	D
1035	ZAMEK WAŁKA ROZRZĄDU	27137	szt.	2	0,00	D
1036	LASKA POPYCHACZA	27139	szt.	2	0,00	D
1037	ŚRUBA KORBOWODU	27145	szt.	2	0,00	D
1038	ŚRUBA SZPILKOWA M8x75	27155	szt.	2	0,00	D
1039	KOŁNIERZ ZAŚLEPIAJĄCY	27158	szt.	2	0,00	D
1040	KOŁNIERZ DOCISKOWY	27159	szt.	2	0,00	D
1041	PODKŁADKA KULISTA	27160	szt.	2	0,00	D
1042	ŚRUBA M10x20	27161	szt.	2	0,00	D
1043	NAKRĘTKA ŚRUBY REGULACYJNEJ M8	27162	szt.	2	0,00	D
1044	NAKRĘTKA M10 Z MAŁYM ŁBEM	27163	szt.	2	0,00	D
1045	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M8x120	27171	szt.	2	0,00	D
1046	POMPA ZĘBATA OLEJU	27182	szt.	2	0,00	D
1047	ŚRUBA DURLOCK 8x35	27183	szt.	2	0,00	D
1048	ŚRUBA ODPOWIETRZAJĄCA	27196	szt.	2	0,00	D
1049	POMPA WTRYSKOWA Z REG. DZ66	27198	szt.	2	0,00	D
1050	ZAWÓR ODCINAJĄCY P-PY WTRYSK.	27199	szt.	2	0,00	D
1051	USZCZELNIENIE	27200	szt.	2	0,00	D
1052	USZCZELNIENIE MIEDZIANE	27201	szt.	2	0,00	D
1053	PRZYŁĄCZE RUROWE	27202	szt.	2	0,00	D
1054	POPYCHACZ ROLKI	27204	szt.	2	0,00	D
1055	SPREŻYNA TŁOCZKA	27206	szt.	2	0,00	D
1056	ŚRUBA ZACISKOWA	27212	szt.	2	0,00	D
1057	SPREŻYNA	27213	szt.	2	0,00	D
1058	ZŁĄCZKA DO NAPELNIANIA	27214	szt.	2	0,00	D
1059	WAŁEK KRZYWKOWY	27216	szt.	2	0,00	D
1060	TULEJA GWINTOWANA	27217	szt.	2	0,00	D
1061	ŚRUBA ODPOWIETRZNIKA	27218	szt.	2	0,00	D
1062	PODKŁADKA USZCZELNIAJĄCA	27219	szt.	2	0,00	D
1063	ŁOŻYSKO KULKOWE RAMIENIA L17A	27221	szt.	2	0,00	D
1064	PODKŁADKA SPREŻYSTA 3x6,5	27223	szt.	2	0,00	D
1065	KOREK WLEWU OLEJU Z FILTREM	27224	szt.	2	0,00	D
1066	USZCZELNIENIE	27226	szt.	2	0,00	D
1067	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA	27227	szt.	2	0,00	D
1068	USZCZELNIENIE	27230	szt.	2	0,00	D
1069	REGULATOR ODSRODKOWY	27231	szt.	2	0,00	D
1070	NAKRĘTKA ROWKOWA	27232	szt.	2	0,00	D
1071	DŹWIGNIA GASZENIA	27233	szt.	2	0,00	D
1072	USZCZELKA POD POMPE WTRYSKOWĄ	27234	szt.	2	0,00	D
1073	USZCZELKA POMPY PALIWA	27235	szt.	2	0,00	D
1074	TRZPIEŃ NACISKOWY	27239	szt.	2	0,00	D

1075	SPRĘŻYNA WTRYSKU	27240	szt.	2	0,00	D
1076	ZAMKNIĘCIE	27241	szt.	2	0,00	D
1077	PRZYŁĄCZE PRZEW. WTRYSKU	27242	szt.	2	0,00	D
1078	USZCZELKA	27243	szt.	2	0,00	D
1079	NAKRETKA ZŁĄCZKOWA	27244	szt.	2	0,00	D
1080	PIERŚCIEN USZCZELN. A 8,0X11,5	27245	szt.	2	0,00	D
1081	PODKŁADKA KALIBROWANA 1.00	27246	szt.	2	0,00	D
1082	PODKŁADKA KALIBROWANA 1.05	27247	szt.	2	0,00	D
1083	PODKŁADKA KALIBROWANA 1.10	27248	szt.	2	0,00	D
1084	PODKŁADKA KALIBROWANA 1.15	27249	szt.	2	0,00	D
1085	PODKŁADKA KALIBROWANA 1.20	27250	szt.	2	0,00	D
1086	PODKŁADKA KALIBROWANA 1.25	27251	szt.	2	0,00	D
1087	PODKŁADKA KALIBROWANA 1.30	27252	szt.	2	0,00	D
1088	PODKŁADKA KALIBROWANA 1.35	27253	szt.	2	0,00	D
1089	PODKŁADKA KALIBROWANA 1.40	27254	szt.	2	0,00	D
1090	PODKŁADKA KALIBROWANA 1.45	27255	szt.	2	0,00	D
1091	PODKŁADKA KALIBROWANA 1.50	27256	szt.	2	0,00	D
1092	PODKŁADKA KALIBROWANA 1.55	27257	szt.	2	0,00	D
1093	PODKŁADKA KALIBROWANA 1.60	27258	szt.	2	0,00	D
1094	PODKŁADKA KALIBROWANA 1.65	27259	szt.	2	0,00	D
1095	PODKŁADKA KALIBROWANA 1.70	27260	szt.	2	0,00	D
1096	PODKŁADKA KALIBROWANA 1.75	27261	szt.	2	0,00	D
1097	PODKŁADKA KALIBROWANA 1.80	27262	szt.	2	0,00	D
1098	PODKŁADKA KALIBROWANA 1.85	27263	szt.	2	0,00	D
1099	PODKŁADKA KALIBROWANA 1.90	27264	szt.	2	0,00	D
1100	PODKŁADKA KALIBROWANA 1.95	27265	szt.	2	0,00	D
1101	UCHWYT PRZEWODU PALIWOWEGO	27266	szt.	2	0,00	D
1102	UCHWYT PRZEWODÓW PALIWOWYCH	27267	szt.	2	0,00	D
1103	UCHWYT PRZEWODÓW PALIWOWYCH	27268	szt.	2	0,00	D
1104	UCHWYT PRZEWODÓW PALIWOWYCH	27269	szt.	2	0,00	D
1105	PRZEWÓD PALIWOVY NADMIAROWY	27270	szt.	2	0,00	D
1106	KOŁO PASOWE	27273	szt.	2	0,00	D
1107	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M6x12	27280	szt.	2	0,00	D
1108	RURKA ŁĄCZĄCA	27283	szt.	2	0,00	D
1109	USZCZELKA	27286	szt.	2	0,00	D
1110	POKRYWA KOLEKTORA WYDECH.	27287	szt.	2	0,00	D
1111	POKRYWA KOŃCOWA KOLEKTORA	27288	szt.	2	0,00	D
1112	USZCZELKA POD KOLEKTOR SSĄCY	27291	szt.	2	0,00	D
1113	NAKRETKA M10	27292	szt.	2	0,00	D
1114	WĄŻ HYDRAULICZNY	27295	szt.	2	0,00	D
1115	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA	27312	szt.	2	0,00	D
1116	PRZELOTKA RURY	27319	szt.	2	0,00	D
1117	PIERŚCIEN DN 20	27339	szt.	2	0,00	D
1118	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	27342	szt.	2	0,00	D
1119	FILTR WYMIENNY P ALIWA	27352	szt.	2	0,00	D
1120	PRZEW. PALIWA FILTR-POMPA WTR	27353	szt.	2	0,00	D
1121	DYSZA SOLEX	27365	szt.	2	0,00	D
1122	ZAWÓR 3-DROGOWY	27387	szt.	2	0,00	D
1123	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA	27389	szt.	2	0,00	D
1124	PIERŚC. USZCZELN. 20x24	27390	szt.	2	0,00	D
1125	USZCZELNIENIE	27396	szt.	2	0,00	D
1126	ZAWÓR OGRANICZAJĄCY	27405	szt.	2	0,00	D
1127	PRZEWÓD STEROWNICZY 7-ŻYŁOWY	27406	szt.	2	0,00	D
1128	RURA	27411	szt.	2	0,00	D
1129	RURA	27412	szt.	2	0,00	D
1130	USZCZELKA CZWOROKĄTNA	27439	szt.	2	0,00	D
1131	WĄŻ 3TF-ND13	27440	m	2	0,00	D
1132	KOŁO PASOWE POMPY WODNEJ	27458	szt.	2	0,00	D
1133	PIERŚC. USZCZELNIAJĄCY 6005	27461	szt.	2	0,00	D
1134	TERMOMETR KR 1600	27479	szt.	2	0,00	D
1135	PRZYŁĄCZE WĘŻA	27480	szt.	2	0,00	D
1136	UCHWYT	27499	szt.	2	0,00	D
1137	UCHWYT SIŁOWNIKA	27508	szt.	2	0,00	D
1138	ROZDZIELACZ	27509	szt.	2	0,00	D
1139	BŁOK ZAWORU KULOWEGO	27518	szt.	2	0,00	D
1140	RURA SSAWNA	27525	szt.	2	0,00	D
1141	DYSZA SOLEX	27531	szt.	2	0,00	D
1142	DYSZA	27532	szt.	2	0,00	D
1143	ZAWÓR ZASILAJĄCY	27533	szt.	2	0,00	D



1144	FI LTR ODOLEJENIA UKŁ. PNEUMAT.	27541	szt.	2	0,00	D
1145	WAŻ HYDRAULICZNY	27782	szt.	2	0,00	D
1146	PASEK KLINOWY	27789	szt.	2	0,00	D
1147	BLOK ROZDZIELACZA	27804	szt.	2	0,00	D
1148	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M5x16	27821	szt.	2	0,00	D
1149	PIERŚCIEN PROWADZĄCY	27842	szt.	2	0,00	D
1150	PRZEKŁADNIA PRĘDKOŚCIOMIERZA	27863	szt.	2	0,00	D
1151	PRZEWÓD 1x35	27873	m	2	0,00	D
1152	ROZDZIELACZ OBROTOMIERZA	27874	szt.	2	0,00	D
1153	WK ŁAD FI LTRA CIECZY HFC	27914	szt.	2	0,00	D
1154	KANAŁ SPALIN	27915	szt.	2	0,00	D
1155	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA	27924	szt.	2	0,00	D
1156	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M10x65-10.9	27935	szt.	2	0,00	D
1157	PIERŚCIEN SPRĘŻYSTY A6	27942	szt.	2	0,00	D
1158	PIERŚCIEN SPRĘŻYSTY A8	27943	szt.	2	0,00	D
1159	PODKŁADKA	27944	szt.	2	0,00	D
1160	PODKŁADKA 8,4	27945	szt.	2	0,00	D
1161	FI LTR PO WIETRZA SUCHY	27953	szt.	2	0,00	D
1162	ZŁĄCZE GWINTOWANE TYPU T	27960	szt.	2	0,00	D
1163	MUFA DN10	27968	szt.	2	0,00	D
1164	OBUDOWA FILTRA POWIETRZA	27994	szt.	2	0,00	D
1165	POKRYWA	27997	szt.	2	0,00	D
1166	WSKAŹNIK	27998	szt.	2	0,00	D
1167	USZCZELNIENIE	27999	szt.	2	0,00	D
1168	USZCZELNIENIE	28000	szt.	2	0,00	D
1169	SPRZĘG PODWÓJNY	28095	szt.	2	0,00	D
1170	UCHWYT	28114	szt.	2	0,00	D
1171	TULEJA	28298	szt.	2	0,00	D
1172	ŚRUBA NAPINAJĄCA	28300	szt.	2	0,00	D
1173	ZAWIESIE KPL	28323	szt.	2	0,00	D
1174	ROLKA KPL	28356	szt.	2	0,00	D
1175	ZAWIESIE ŁAW 20 OSOBOWYCH	28447	szt.	2	0,00	D
1176	URZĄDZENIE SSĄCE	29000	szt.	2	0,00	D
1177	PRZYŁĄCZE	29001	szt.	2	0,00	D
1178	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M10x16-8.8	29030	szt.	2	0,00	D
1179	KOŃCÓWKA WĘŻA 1/4"	29058	szt.	2	0,00	D
1180	UCHWYT RUROWY	29157	szt.	2	0,00	D
1181	ŚRUBA DWUSTRONNA M20x60	29165	szt.	2	0,00	D
1182	ŚRUBA M10x20	29185	szt.	2	0,00	D
1183	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M10x25	29186	szt.	2	0,00	D
1184	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M12x25	29187	szt.	2	0,00	D
1185	NAKRĘTKA M10	29188	szt.	2	0,00	D
1186	GNIAZDO Z WTYCZKĄ	29209	szt.	2	0,00	D
1187	DRĄG POŁĄCZENIOWY	29224	szt.	2	0,00	D
1188	USZCZELNIENIE 88x3	29236	szt.	2	0,00	D
1189	POMPA PALIWOWA ZASILAJĄCA KPL.	29256	szt.	2	0,00	D
1190	LINKA PRĘDKOŚCIOMIERZA L1400	29269	szt.	2	0,00	D
1191	ZAWÓR 3/2-DROGOWY NW 4	29291	szt.	2	0,00	D
1192	ZAWÓR 4/2-DROGOWY NW 4	29292	szt.	2	0,00	D
1193	USZCZELNIENIE A6L,0x84	29301	szt.	2	0,00	D
1194	USZCZELNIENIE	29312	szt.	2	0,00	D
1195	USZCZELNIENIE	29313	szt.	2	0,00	D
1196	USZCZELNIENIE	29314	szt.	2	0,00	D
1197	KOŁNIERZ	29316	szt.	2	0,00	D
1198	BLACHY KIERUJĄCE SPALIN	29319	szt.	2	0,00	D
1199	KOREK ZAMYKAJĄCY Z ŁAŃCUSZKIEM	29333	szt.	2	0,00	D
1200	WAŻ HYDRAULICZNY	29344	szt.	2	0,00	D
1201	FILTR PALIWA Z GŁOWICĄ KPL	29348	szt.	2	0,00	D
1202	PRZEW. PALIWA FILTR-POMPA PAL	29355	szt.	2	0,00	D
1203	UCHWYT RUROWY	29370	szt.	2	0,00	D
1204	ZACISK	29371	szt.	2	0,00	D
1205	POKRYWA	29374	szt.	2	0,00	D
1206	ZESPÓŁ JEZDNY KABINY	29375	szt.	2	0,00	D
1207	REDUKCJA	29377	szt.	2	0,00	D
1208	ŚRUBUNEK PG11	29380	szt.	2	0,00	D
1209	PIERŚCIEN REDUKCYJNY PG16-11	29382	szt.	2	0,00	D
1210	MANOMETR GLICERYNOWY	29385	szt.	2	0,00	D
1211	ZAWÓR ZWROTNY	29461	szt.	2	0,00	D
1212	ŁOŻYSKO KULKOWE 606-2RS	29462	szt.	2	0,00	D

1213	BLOK ROZDZIELACZA	29473	szt.	2	0,00	D
1214	DYSZA	29477	szt.	2	0,00	D
1215	ZAWÓR 3/2-DROGOWY NW	29479	szt.	2	0,00	D
1216	ZAWÓR 3/2-DROGOWY DN4	29480	szt.	2	0,00	D
1217	PRZEWÓD HYDRAULICZNY ND	29488	szt.	2	0,00	D
1218	WAŻ	29490	szt.	2	0,00	D
1219	WAŻ HYDRAULICZNY	29497	szt.	2	0,00	D
1220	PODKŁADKA 10,5	29513	szt.	2	0,00	D
1221	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA	29526	szt.	2	0,00	D
1222	ROLKA PRĘDKOŚCIOMIERZA	29551	szt.	2	0,00	D
1223	SWORZEŃ NAPĘDU	29552	szt.	2	0,00	D
1224	SWORZEŃ ROLKI	29553	szt.	2	0,00	D
1225	REGULATOR CIŚNIENIA 7,6-7,8 BAR	29576	szt.	2	0,00	D
1226	ŚRUBA PRZELOTOWA	29590	szt.	2	0,00	D
1227	WÓZEK KABINY BEZ HAMULCA	29627	szt.	2	0,00	D
1228	ZESPÓŁ JEZDNY KABINY	29628	szt.	2	0,00	D
1229	ZAWÓR ZWROTNY G 1/4	29630	szt.	2	0,00	D
1230	PRZEWÓD POMIAROWY Z MANOMETREM	29673	szt.	2	0,00	D
1231	ŁOŻYSKO KULKOWE	29675	szt.	2	0,00	D
1232	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA	29688	szt.	2	0,00	D
1233	WAŻ HYDRAULICZNY	29698	szt.	2	0,00	D
1234	TRÓJNIK REDUKCYJNY	29738	szt.	2	0,00	D
1235	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA	29774	szt.	2	0,00	D
1236	ZAWÓR ZWROTNY 3-DROGOWY	29775	szt.	2	0,00	D
1237	ZAWÓR Z PRZYCISKIEM	29781	szt.	2	0,00	D
1238	ROLKA NOŚNA	29787	szt.	2	0,00	D
1239	PODKŁADKA M10	29788	szt.	2	0,00	D
1240	ZESTAW PRZEWODÓW POMIAROWYCH	29812	szt.	2	0,00	D
1241	TULEJA	29822	szt.	2	0,00	D
1242	ZAWÓR NADMIAROWY	29870	szt.	2	0,00	D
1243	TABLICZKA	29895	szt.	2	0,00	D
1244	ELEMENT WYLOTOWY SPALIN	29897	szt.	2	0,00	D
1245	USZCZELNIENIE A17,0x21	29914	szt.	2	0,00	D
1246	ZACISK	29941	szt.	2	0,00	D
1247	OSŁONA GÓRNA	29947	szt.	2	0,00	D
1248	PRZYŁĄCZE DO TANKOWANIA	29950	szt.	2	0,00	D
1249	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY A20,0X24	29979	szt.	2	0,00	D
1250	ZASLEPKA 16/9,0	29982	szt.	2	0,00	D
1251	ZATYCZKA 17/9,8	29983	szt.	2	0,00	D
1252	ZŁĄCZKA GWINTOWANA DN20	29992	szt.	2	0,00	D
1253	ŚMIGŁO WENTYLATORA RD 500	29993	szt.	2	0,00	D
1254	ZASLEPKA STOŻKOWA B100	29994	szt.	2	0,00	D
1255	UCHWYT POPRZECZNY	30017	szt.	2	0,00	D
1256	KOTEW KPL	30018	szt.	2	0,00	D
1257	EL. POŚREDNI Z KOLNIERZEM	30160	szt.	2	0,00	D
1258	SWORZEŃ ZE ŚRUBĄ SZEŚCIOKĄTNĄ	30409	szt.	2	0,00	D
1259	PODKŁADKA DYSTANS. POD ŁOŻYSKO	30503	szt.	2	0,00	D
1260	WALIZKA POMIAROWA	31329	szt.	2	0,00	D
1261	USZCZELNIENIE	32000	szt.	2	0,00	D
1262	ZŁĄCZKA UL12	32020	szt.	2	0,00	D
1263	ZŁĄCZKA GWINTOWANA PROSTA	32051	szt.	2	0,00	D
1264	ŁOŻYSKO KULKOWE	32053	szt.	2	0,00	D
1265	USZCZELNIENIE 12,0x2,50	32057	szt.	2	0,00	D
1266	PIERŚCIEŃ ZABEZP. 40x2,5	32090	szt.	2	0,00	D
1267	ZACISK SHL 50x70	32125	szt.	2	0,00	D
1268	TULEJA	32265	szt.	2	0,00	D
1269	NAKRETKA M10	32280	szt.	2	0,00	D
1270	NAKRETKA VM24	32281	szt.	2	0,00	D
1271	NAKRETKA M20	32283	szt.	2	0,00	D
1272	NAKRETKA M6	32297	szt.	2	0,00	D
1273	NAKRETKA M16	32299	szt.	2	0,00	D
1274	TULEJA PROWADZĄCA	32307	szt.	2	0,00	D
1275	USZCZELNIENIE	32318	szt.	2	0,00	D
1276	DŹWIGNIA PRZESTAWNA PRZEDNIA	32355	szt.	2	0,00	D
1277	OSŁONA ZBIORNIKA	32367	szt.	2	0,00	D
1278	ŚRUBUNEK PG11	32371	szt.	2	0,00	D
1279	PRĘT GWINTOWANY M6	32390	m	2	0,00	D
1280	SWORZEŃ GWINTOWANY	32410	szt.	2	0,00	D
1281	TULEJA POŁĄCZENIOWA 35x16	32422	szt.	2	0,00	D

1282	USZCZELNIENIE 90x110x13	32512	szt.	2	0,00	D
1283	USZCZELNIENIE 26,0x3,0	32516	szt.	2	0,00	D
1284	USZCZELNIENIE	32519	szt.	2	0,00	D
1285	ŁOŻYSKO	32523	szt.	2	0,00	D
1286	ZESTAW PIERŚC. TŁOKA NOM. 105,0	32542	szt.	2	0,00	D
1287	USZCZELKA POD KOLEKTOR WYDECH.	32546	szt.	2	0,00	D
1288	USZCZELNIENIE WAŁU D110	32548	szt.	2	0,00	D
1289	SPREŻYNA	32551	szt.	2	0,00	D
1290	SPREŻYNA	32552	szt.	2	0,00	D
1291	SPREŻYNA	32553	szt.	2	0,00	D
1292	PRZEWÓD PALIOWY	32554	szt.	2	0,00	D
1293	PRZEWÓD PALIOWY	32555	szt.	2	0,00	D
1294	PRZEWÓD PALIOWY	32556	szt.	2	0,00	D
1295	PRZEWÓD PALIOWY	32557	szt.	2	0,00	D
1296	PRZEWÓD PALIOWY	32558	szt.	2	0,00	D
1297	PRZEWÓD PALIOWY	32559	szt.	2	0,00	D
1298	UCHWYT PRZEWODÓW PALIOWYCH	32560	szt.	2	0,00	D
1299	UCHWYT PRZEWODÓW PALIOWYCH	32561	szt.	2	0,00	D
1300	KOMORA WSTĘPNEGO SPALANIA	32565	szt.	2	0,00	D
1301	POKRYWA KOMORY ZAWORÓW	32566	szt.	2	0,00	D
1302	URZĄDZENIE POMIAROWE	32607	szt.	2	0,00	D
1303	ZESTAW NARZĘDZI SPECJALNYCH	32618	szt.	2	0,00	D
1304	KRZYWKA STEROWNICZA	32625	szt.	2	0,00	D
1305	ORING 13,95x2,62	32626	szt.	2	0,00	D
1306	PODKŁADKA USTALAJĄCA	32637	szt.	2	0,00	D
1307	PIERŚCIEŃ DYSTANSOWY NW32	32659	szt.	2	0,00	D
1308	PIERŚCIEŃ WPUSZCZANY	32660	szt.	2	0,00	D
1309	ROLKA KPL	32699	szt.	2	0,00	D
1310	WAŻ HYDRAULICZNY	32709	szt.	2	0,00	D
1311	LINKA PRĘDKOŚCIOMIERZA L1800	32872	szt.	2	0,00	D
1312	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M6x45	32954	szt.	2	0,00	D
1313	ROLKA JEZDNA CIĄGNIKA	33226	szt.	2	0,00	D
1314	RURKA DYSTANSOWA	33348	szt.	2	0,00	D
1315	USZCZELNIENIE	33421	szt.	2	0,00	D
1316	KOREK ZAMYKAJĄCY	33438	szt.	2	0,00	D
1317	ŚCIAĞACZ SPREŻYN SIL. HAMULCA	33773	szt.	2	0,00	D
1318	ŁOŻYSKO CZTEROPUNKT. QJ	34139	szt.	2	0,00	D
1319	USZCZELNIENIE 6209 ZJV	34140	szt.	2	0,00	D
1320	KOLEK WALCOWY 6x20	34141	szt.	2	0,00	D
1321	MUFA TYPU L DRB DN10	34160	szt.	2	0,00	D
1322	TERMOSTAT WODY CHŁODZĄCEJ	34182	szt.	2	0,00	D
1323	KOŁNIERZ GWINTOWANY	34190	szt.	2	0,00	D
1324	RURA	34191	szt.	2	0,00	D
1325	KOŁNIERZ	34193	szt.	2	0,00	D
1326	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M10x30	34194	szt.	2	0,00	D
1327	KOREK WLEWU OLEJU	34205	szt.	2	0,00	D
1328	PODKŁADKA	34218	szt.	2	0,00	D
1329	USZCZELNIENIE	34225	szt.	2	0,00	D
1330	USZCZELNIENIE 12,37X2,62	34345	szt.	2	0,00	D
1331	WAŻ DN16	34371	m	2	0,00	D
1332	USZCZELNIENIE 80,00X3,00	34392	szt.	2	0,00	D
1333	TULEJA	34407	szt.	2	0,00	D
1334	ZŁĄCZKA PROSTA GWINTOWANA	34410	szt.	2	0,00	D
1335	MANOMETR 400 BAR	34434	szt.	2	0,00	D
1336	MANOMETR 40 BAR	34435	szt.	2	0,00	D
1337	MANOMETR 25 BAR	34436	szt.	2	0,00	D
1338	KRÓCIEC POMIAROWY	34437	szt.	2	0,00	D
1339	KOLEK 6x45-A	34504	szt.	2	0,00	D
1340	KLAMRA SPRZĘGU DN8/10	34536	szt.	2	0,00	D
1341	KOŁNIERZ PODWÓJNY	34588	szt.	2	0,00	D
1342	PODKŁADKA	34594	szt.	2	0,00	D
1343	SKRZYŃKA	34609	szt.	2	0,00	D
1344	PODKŁADKA 14	34631	szt.	2	0,00	D
1345	ZŁĄCZE	34640	szt.	2	0,00	D
1346	SPREŻYNA HAMULCOWA	34661	szt.	2	0,00	D
1347	CHŁODNICA OLEJU	34673	szt.	2	0,00	D
1348	OBUDOWA WENTYLATORA	34674	szt.	2	0,00	D
1349	NAKRĘTKA M8	34692	szt.	2	0,00	D
1350	NAKRĘTKA M12-10 DEFORMOWANA	34733	szt.	2	0,00	D

1351	ZŁĄCZKA WTYKOWA PROSTA	34735	szt.	2	0,00	D
1352	ZŁĄCZKA WTYKOWA PROSTA	34736	szt.	2	0,00	D
1353	ZŁĄCZKA GWINTOWANA TYP T	34741	szt.	2	0,00	D
1354	USZCZELNIENIE 80	34744	szt.	2	0,00	D
1355	PASEK KLINOWY WĄSKI 10x900 KPL.	34760	kpl.	2	0,00	D
1356	KOŁO PASOWE SILNIKA HYDR.	34761	szt.	2	0,00	D
1357	KOŁO PASOWE WIRNIKA	34762	szt.	2	0,00	D
1358	PODKŁADKA GUMOWA	34774	szt.	2	0,00	D
1359	WSPORNIK SILNIKA	34775	szt.	2	0,00	D
1360	WSPORNIK PRZYŁĄCZENIOWY	34776	szt.	2	0,00	D
1361	ŚCIANA BOCZNA	34777	szt.	2	0,00	D
1362	ŚCIANA BOCZNA CHŁODNICY	34778	szt.	2	0,00	D
1363	WSKAŹNIK OPTYCZNY	34780	szt.	2	0,00	D
1364	PLYTA ŚCIANY GÓRNEJ	34782	szt.	2	0,00	D
1365	BLACHA KIERUNKOWA WENTYLAT.	34846	szt.	2	0,00	D
1366	WKŁAD FILTRA ZMIĘKCZANIA WODY	34850	szt.	2	0,00	D
1367	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M8x20	34912	szt.	2	0,00	D
1368	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M10x40	34916	szt.	2	0,00	D
1369	KOREK CHŁODNICY	34949	szt.	2	0,00	D
1370	PODKŁAD	34950	szt.	2	0,00	D
1371	LISTWA	34951	szt.	2	0,00	D
1372	ŚCIANA DOLNA CHŁODNICY	34952	szt.	2	0,00	D
1373	KRATA OSŁONOWA	34953	szt.	2	0,00	D
1374	KRATA OCHRONNA PRZEDNIA	34954	szt.	2	0,00	D
1375	UCHWYT	34955	szt.	2	0,00	D
1376	PRZEWÓD RUROWY	34959	szt.	2	0,00	D
1377	ZASLEPKA	34980	szt.	2	0,00	D
1378	BAGNET POZIOMU OLEJU	34986	szt.	2	0,00	D
1379	PASEK KLINOWY 10x850	35031	szt.	2	0,00	D
1380	ZDERZAK	35036	szt.	2	0,00	D
1381	KOŁO PASOWE	35037	szt.	2	0,00	D
1382	PRZYŁĄCZE WTYKOWE	35039	szt.	2	0,00	D
1383	UCHWYT DOLNY	35049	szt.	2	0,00	D
1384	WENTYLATOR ŚRUBOWY	35050	szt.	2	0,00	D
1385	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M10x35	35080	szt.	2	0,00	D
1386	ZATYCZKA B	35110	szt.	2	0,00	D
1387	ROLKA PROWADZĄCA KPL	35129	szt.	2	0,00	D
1388	ZESTAW ARMATURY PRZYŁĄCZENIOWEJ	35162	szt.	2	0,00	D
1389	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY WLOTU	35173	szt.	2	0,00	D
1390	KRÓCIEC GWINTOWANY	35180	szt.	2	0,00	D
1391	USZCZELNIENIE 38,0x44	35193	szt.	2	0,00	D
1392	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA	35220	szt.	2	0,00	D
1393	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA	35221	szt.	2	0,00	D
1394	USZCZELKA POD GŁOWICĘ	35222	szt.	2	0,00	D
1395	PANEWKA GŁÓWNA KPL. NOMINAL	35224	szt.	2	0,00	D
1396	PANEWKA GŁÓWNA KPL. SZLIF II	35226	szt.	2	0,00	D
1397	PIERŚCIEŃ OPOROWY WAŁU	35229	szt.	2	0,00	D
1398	PIERŚCIEŃ USZCZELN. RD	35231	szt.	2	0,00	D
1399	WAŁ KORBOWY KPL	35235	szt.	2	0,00	D
1400	KOŁO ZĘBATE CZOŁOWE	35236	szt.	2	0,00	D
1401	KOŁO ZAMACHOWE Z WIĘNCEM ZĘB.	35237	szt.	2	0,00	D
1402	PIASTA	35238	szt.	2	0,00	D
1403	PANEWKA WAŁKA ROZRZĄDU	35239	szt.	2	0,00	D
1404	SWORZEŃ TŁOKA	35240	szt.	2	0,00	D
1405	KORBOWÓD KPL	35241	szt.	2	0,00	D
1406	TULEJKA GÓRNA KORBOWODU	35242	szt.	2	0,00	D
1407	PANEWKA KORBOWA KPL. NOMINAL	35243	szt.	2	0,00	D
1408	USZCZELNIENIE RD	35249	szt.	2	0,00	D
1409	SITKO FILTRUJĄCE	35259	szt.	2	0,00	D
1410	ODSTOJNIK POMPY PALIWA	35260	szt.	2	0,00	D
1411	POMPKA RĘCZNA	35266	szt.	2	0,00	D
1412	KORPUS POŚREDNI POMPY WODY	35281	szt.	2	0,00	D
1413	KOLEKTOR SSĄCY	35282	szt.	2	0,00	D
1414	POKRYWA	35285	szt.	2	0,00	D
1415	KOŁO ZĘBATE CZOŁOWE	35286	szt.	2	0,00	D
1416	KOŁO ZĘBATE CZOŁOWE	35287	szt.	2	0,00	D
1417	POKRYWA	35288	szt.	2	0,00	D
1418	USZCZELNIENIE WAŁU 30x47x7	35289	szt.	2	0,00	D
1419	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M10x35	35296	szt.	2	0,00	D

1420	SZNR USZCZELNIAJĄCY	35297	m	2	0,00	D
1421	ŁOŻYSKO KULKOWE	35307	szt.	2	0,00	D
1422	DŹWIGNIA WYZWALACZA	35319	szt.	2	0,00	D
1423	SWORZEŃ	35321	szt.	2	0,00	D
1424	WĄŻ 13ND16S	35366	m	2	0,00	D
1425	USZCZELNIENIE RD 18,0x2,5	35390	szt.	2	0,00	D
1426	NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA M8	35495	szt.	2	0,00	D
1427	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M8x55	35579	szt.	2	0,00	D
1428	PIERŚCIEŃ USZCZ. RD 9,00X2,00	35580	szt.	2	0,00	D
1429	PIERŚCIEŃ USZCZ. RD 14,00X2,50	35582	szt.	2	0,00	D
1430	RURA WYDECH.CHŁODZ. CIECZĄ DZ66	35687	szt.	2	0,00	D
1431	KOREK ZAMYKAJĄCY Z GWINTEM	35742	szt.	2	0,00	D
1432	PRĘT OKRĄGŁY	35770	szt.	2	0,00	D
1433	POKRYWA ZBIORNIKA. CHŁODZ. SPALIN	35897	szt.	2	0,00	D
1434	USZCZELNIENIE	35899	szt.	2	0,00	D
1435	USZCZELNIENIE RD 18	35930	szt.	2	0,00	D
1436	PODKŁADKA SPR. A4	35987	szt.	2	0,00	D
1437	PIERŚCIEŃ USZCZ. RD 16,00X2,00	36005	szt.	2	0,00	D
1438	POMPA TŁOCZKOWA	36012	szt.	2	0,00	D
1439	TŁOK	36164	szt.	2	0,00	D
1440	GUMA USZCZELNIAJĄCA	36210	szt.	2	0,00	D
1441	LINKA WYZWALAJĄCA I	36231	szt.	2	0,00	D
1442	LINKA WYZWALAJĄCA II	36232	szt.	2	0,00	D
1443	SWORZEŃ	36250	szt.	2	0,00	D
1444	SWORZEŃ I	36252	szt.	2	0,00	D
1445	SWORZEŃ II	36253	szt.	2	0,00	D
1446	SWORZEŃ III	36254	szt.	2	0,00	D
1447	SWORZEŃ V	36256	szt.	2	0,00	D
1448	SWORZEŃ VI	36261	szt.	2	0,00	D
1449	SWORZEŃ VII	36262	szt.	2	0,00	D
1450	TULEJA	36266	szt.	2	0,00	D
1451	TŁOK	36267	szt.	2	0,00	D
1452	DŹWIGNIA	36268	szt.	2	0,00	D
1453	NAKLADKA	36269	szt.	2	0,00	D
1454	ZGARNIACZ	36405	szt.	2	0,00	D
1455	PIERŚCIEŃ USZCZ. RD 30,00X3,15	36406	szt.	2	0,00	D
1456	PIERŚCIEŃ USZCZ. RD 25,00X3,15	36407	szt.	2	0,00	D
1457	ŁOŻYSKO PRZEGUBU GE 35 TE-2RS	36410	szt.	2	0,00	D
1458	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY RD 336,00	36416	szt.	2	0,00	D
1459	PIERŚCIEŃ TURCON	36417	szt.	2	0,00	D
1460	ŁAŃCUCH ZAWIESZENIOWY 16x80	36456	szt.	2	0,00	D
1461	WĄŻ OCHRONNY KABLA 27x3	36509	m	2	0,00	D
1462	WĄŻ OCHRONNY KABLA 18x3	36510	m	2	0,00	D
1463	WPUST A 8	36550	szt.	2	0,00	D
1464	ŚRUBUNEK PROSTY	36551	szt.	2	0,00	D
1465	ZAWLECZKA 1,6x10	36583	szt.	2	0,00	D
1466	ŁAŃCUCH 8-13x36x6000	36698	szt.	2	0,00	D
1467	ELEMENT WYMIENNY FILTRU	36832	szt.	2	0,00	D
1468	ZAWÓR URUCHAMIAJĄCY	36837	szt.	2	0,00	D
1469	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY	36917	szt.	2	0,00	D
1470	ZAKOŃCZENIE LINKI	36945	szt.	2	0,00	D
1471	ŚRUBA REGULACYJNA	36946	szt.	2	0,00	D
1472	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M8x20	37057	szt.	2	0,00	D
1473	TULEJA	37089	szt.	2	0,00	D
1474	ZBIORNIK CHŁODZENIA SPALIN	37113	szt.	2	0,00	D
1475	WPUST A 12	37132	szt.	2	0,00	D
1476	TULEJA I	37222	szt.	2	0,00	D
1477	TULEJA II	37223	szt.	2	0,00	D
1478	SWORZEŃ	37224	szt.	2	0,00	D
1479	TRZPIEŃ	37226	szt.	2	0,00	D
1480	SWORZEŃ GWINTOWANY	37227	szt.	2	0,00	D
1481	DŹWIGNIA ZAWORU	37231	szt.	2	0,00	D
1482	SWORZEŃ	37233	szt.	2	0,00	D
1483	SWORZEŃ DŹWIGNII	37234	szt.	2	0,00	D
1484	ŚRUBA CYLINDRYCZNA	37236	szt.	2	0,00	D
1485	SWORZEŃ B 6H	37256	szt.	2	0,00	D
1486	SWORZEŃ B 6H30	37259	szt.	2	0,00	D
1487	SWORZEŃ B 6H35	37260	szt.	2	0,00	D
1488	ZŁĄCZKA KABLA	37264	szt.	2	0,00	D

1489	DŹWIGNIA POMPY	37367	szt.	2	0,00	D
1490	TULEJA KOŃCOWA PANCERZA	37455	szt.	2	0,00	D
1491	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M4x45	37464	szt.	2	0,00	D
1492	ZAWLECZKA 1,5	37465	szt.	2	0,00	D
1493	SPRĘŻYNA	37466	szt.	2	0,00	D
1494	GAŁKA WYZWALAJĄCA	37467	szt.	2	0,00	D
1495	GNIAZDO SMAROWNICY	37550	szt.	2	0,00	D
1496	PLYTKA PRZEZROCZYSTA	37574	szt.	2	0,00	D
1497	NAKRETKA KOŁA A 14X1,5	37619	szt.	2	0,00	D
1498	RURKA CIŚNIENIOWA	37627	szt.	2	0,00	D
1499	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTMA M6x100	37634	szt.	2	0,00	D
1500	ZAWÓR PRZELOTOWY PN16	37646	szt.	2	0,00	D
1501	OPRAWA KOŃCÓWKI WĘŻA	37648	szt.	2	0,00	D
1502	WAŁ	37657	szt.	2	0,00	D
1503	KOŁNIERZ KPL.	37680	szt.	2	0,00	D
1504	ZŁĄCZKA KĄTOWA	37726	szt.	2	0,00	D
1505	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	37733	szt.	2	0,00	D
1506	WPUST	37897	szt.	2	0,00	D
1507	ZŁĄCZKA WKRĘCANA DN13-1	38010	szt.	2	0,00	D
1508	UCHWYT MOCUJĄCY ROLKI	38127	szt.	2	0,00	D
1509	POMPA ZĘBATA HAMULCOWA QUADRO	38244	szt.	2	0,00	D
1510	ZAWÓR OGRANICZAJĄCY CIŚNIENIA	38246	szt.	2	0,00	D
1511	AMORTYZATOR 30x20	38270	szt.	2	0,00	D
1512	AMORTYZATOR 75x50	38271	szt.	2	0,00	D
1513	PRZYŁĄCZE POMIAROWE	38299	szt.	2	0,00	D
1514	LINKA STALOWA D1	38311	m	2	0,00	D
1515	ZACISK LINKI D1	38312	szt.	2	0,00	D
1516	PANCERZ SPIRALNY	38313	m	2	0,00	D
1517	LINKA D3	38314	m	2	0,00	D
1518	PLOMBA OŁOWIANA	38315	szt.	2	0,00	D
1519	DRUT PLOMBY	38316	szt.	2	0,00	D
1520	TABLICZKA IDENTYFIKACYJNA DEUGRA	38318	szt.	2	0,00	D
1521	SPRĘŻYNA DOCISKOWA	38335	szt.	2	0,00	D
1522	ZAWÓR 3/2 DROGOWY	38337	szt.	2	0,00	D
1523	KLUCZYK STACYJKI	38344	szt.	2	0,00	D
1524	USZCZELNIENIE	38370	szt.	2	0,00	D
1525	USZCZELNIENIE RD 16,3x2,40	38420	szt.	2	0,00	D
1526	TULEJKA	38432	szt.	2	0,00	D
1527	ORING 19,3x2,4	38506	szt.	2	0,00	D
1528	USZCZELNIENIE	38530	szt.	2	0,00	D
1529	PODKŁADKA	38874	szt.	2	0,00	D
1530	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY	38875	szt.	2	0,00	D
1531	TŁOCZYSKO SIŁOWNIKA	38993	szt.	2	0,00	D
1532	TŁOK SIŁOWNIKA	38994	szt.	2	0,00	D
1533	DLAWICA SIŁOWNIKA	38995	szt.	2	0,00	D
1534	TŁOK PRZ. POM. SIŁY HAMOW.	38996	szt.	2	0,00	D
1535	PIERŚCIEŃ PROWADZĄCY	38997	szt.	2	0,00	D
1536	PIERŚCIEŃ ŚLIZGOWY SIŁOWNIKA	38998	szt.	2	0,00	D
1537	O-RING	38999	szt.	2	0,00	D
1538	PIERŚCIEŃ	39000	szt.	2	0,00	D
1539	PIERŚCIEŃ ROTO	39001	szt.	2	0,00	D
1540	PIERŚCIEŃ	39002	szt.	2	0,00	D
1541	PIERŚCIEŃ	39003	szt.	2	0,00	D
1542	USZCZELNIENIE RD	39004	szt.	2	0,00	D
1543	PIERŚCIEŃ PROWADZĄCY	39005	szt.	2	0,00	D
1544	SIŁOWNIK PRZYRZĄDU POMIAROWEGO	39010	szt.	2	0,00	D
1545	ZŁĄCZKA	39013	szt.	2	0,00	D
1546	ZŁĄCZKA	39014	szt.	2	0,00	D
1547	PRZEWÓD HD	39015	szt.	2	0,00	D
1548	UCHWYT WZIERNIKA	39066	szt.	2	0,00	D
1549	DŹWIGNIA PULPITU	39086	szt.	2	0,00	D
1550	OSŁONA ZAWORU	39087	szt.	2	0,00	D
1551	UCHWYT SKRZYŃKI STEROWNICZEJ	39088	szt.	2	0,00	D
1552	WAŁEK STEROWNICZY	39090	szt.	2	0,00	D
1553	SPRĘŻYNA DO PULPITU STEROWN.	39094	szt.	2	0,00	D
1554	DACH KABINY	39113	szt.	2	0,00	D
1555	WRZĘCIONO POŚREDNIE Z OTW.	39160	szt.	2	0,00	D
1556	USZCZELNIENIE RD 7,00	39172	szt.	2	0,00	D
1557	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M20x70	39190	szt.	2	0,00	D

1558	KORPUS POŁĄCZENIOWY	39196	szt.	2	0,00	D
1559	MIMOSRÓD	39288	szt.	2	0,00	D
1560	TALERZYK POBIJAKA	39290	szt.	2	0,00	D
1561	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M8x80	39343	szt.	2	0,00	D
1562	ZŁĄCZKA	39489	szt.	2	0,00	D
1563	BLACHA OSŁONOWA GÓRNA	39604	szt.	2	0,00	D
1564	PRZECIWNAKRĘTKA M22X1,5	39666	szt.	2	0,00	D
1565	KOŁO ŁAŃCUCHOWE	39675	szt.	2	0,00	D
1566	ZACISK WĘŻA	39750	szt.	2	0,00	D
1567	STACYJKA	39787	szt.	2	0,00	D
1568	POKRYWA PULPITU	39789	szt.	2	0,00	D
1569	SPRĘŻYNA 0,80X13,2X38,3	39793	szt.	2	0,00	D
1570	KOLANO D4	39799	szt.	2	0,00	D
1571	ZAWÓR 3/2-DROGOWY DN7	39818	szt.	2	0,00	D
1572	PODKŁADKA S16x22x1,5	39822	szt.	2	0,00	D
1573	PODKŁADKA	39905	szt.	2	0,00	D
1574	ŚRUBA RZYMSKA M20x200 KPL	40032	szt.	2	0,00	D
1575	MUFA WTYKOWA	40088	szt.	2	0,00	D
1576	ZŁĄCZKA 1/2"	40146	szt.	2	0,00	D
1577	TRÓJNIK REDUKCYJNY	40147	szt.	2	0,00	D
1578	PODKŁADKA POD SPRĘŻYNĘ	40152	szt.	2	0,00	D
1579	ZŁĄCZKA KĄTOWA GWINTOWANA	40165	szt.	2	0,00	D
1580	MUFA RED. 13-20	40196	szt.	2	0,00	D
1581	SWORZEŃ 12H11x9x26	40199	szt.	2	0,00	D
1582	PRZYŁĄCZE GRODZIOWE	40224	szt.	2	0,00	D
1583	MUFA DRB DN20	40240	szt.	2	0,00	D
1584	MUFA KĄTOWA NASTAWNA DN32	40241	szt.	2	0,00	D
1585	PRZEWÓD POMIAROWY DN 2x1000	40243	szt.	2	0,00	D
1586	USZCZELNIENIE RD 33.0 X 2.5	40246	szt.	2	0,00	D
1587	SWORZEŃ B30	40259	szt.	2	0,00	D
1588	TABLICZKA "OELSTAND MAX"	40276	szt.	2	0,00	D
1589	KAPTUREK ZABEZP. DYSZY	40316	szt.	2	0,00	D
1590	WAŻ HYDRAULICZNY	40317	m	2	0,00	D
1591	WAŻ HYDRAULICZNY DN12x3,5	40318	m	2	0,00	D
1592	WAŻ HYDRAULICZNY	40319	m	2	0,00	D
1593	WAŻ DN22	40320	m	2	0,00	D
1594	PODKŁADKA U 11	40376	szt.	2	0,00	D
1595	SPRĘŻYNA	40381	szt.	2	0,00	D
1596	ZABIERAK	40394	szt.	2	0,00	D
1597	DŹWIGNIA	40397	szt.	2	0,00	D
1598	ROLKA WYZWALACZA KPL	40399	szt.	2	0,00	D
1599	SPRĘŻYNA	40408	szt.	2	0,00	D
1600	UCHWYT SPRĘŻYNY	40420	szt.	2	0,00	D
1601	PODKŁADKA ZMYKAJĄCA I	40422	szt.	2	0,00	D
1602	PODKŁADKA ZMYKAJĄCA II	40423	szt.	2	0,00	D
1603	SPRĘŻYNA	40427	szt.	2	0,00	D
1604	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA M12x1,5	40430	szt.	2	0,00	D
1605	ZAWÓR REGULACYJNY NW15	40451	szt.	2	0,00	D
1606	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	40457	szt.	2	0,00	D
1607	SPRĘŻYNA	40481	szt.	2	0,00	D
1608	PRZEWÓD HYDRAULICZNY	40489	szt.	2	0,00	D
1609	BŁOK PRZYŁĄCZENIOWY 200 BAR KPL	40591	szt.	2	0,00	D
1610	TULEJA	40592	szt.	2	0,00	D
1611	PIERŚC. ZABEZP. 17x1,00	40593	szt.	2	0,00	D
1612	GUMA USZCZELNIAJĄCA I	40596	szt.	2	0,00	D
1613	GUMA USZCZELNIAJĄCA II	40597	szt.	2	0,00	D
1614	WAŻ HYDRAULICZNY DN38	40624	m	2	0,00	D
1615	PODKŁADKA STABILIZUJĄCA 110x140	40670	szt.	2	0,00	D
1616	ZAWÓR GRANICZNY CIŚNIENIA	40693	szt.	2	0,00	D
1617	ADAPTER	40701	szt.	2	0,00	D
1618	ZAWÓR 5/2 DROGOWY	40789	szt.	2	0,00	D
1619	SPRĘŻYNA	40818	szt.	2	0,00	D
1620	ŚRUBUNEK PROSTY	40902	szt.	2	0,00	D
1621	WYZWALACZ ODŚRODKOWY	40989	szt.	2	0,00	D
1622	WAŻ HYDRAULICZNY DN45	41018	m	2	0,00	D
1623	KOLNIERZ	41021	szt.	2	0,00	D
1624	UKŁ. STEROW. PRĘDKOŚCI OBROT.	41029	szt.	2	0,00	D
1625	DRAŻEK GWINTOWANY	41031	szt.	2	0,00	D
1626	DRAŻEK GWINTOWANY	41032	szt.	2	0,00	D

1627	SIŁOWNIK PNEUMATYCZNY	41035	szt.	2	0,00	D
1628	ZABIERAK	41036	szt.	2	0,00	D
1629	UCHWYT UKŁ. STEROWANIA	41037	szt.	2	0,00	D
1630	WSPORNIK ZAWORU	41038	szt.	2	0,00	D
1631	SWORZEŃ GWINTOWANY	41040	szt.	2	0,00	D
1632	SWORZEŃ 8x35	41041	szt.	2	0,00	D
1633	ZAWIESZENIE SIŁOWNIKA	41044	szt.	2	0,00	D
1634	SPRZĘGŁO ELASTYCZNE	41066	szt.	2	0,00	D
1635	PRZEGUB KĄTOWY A13	41072	szt.	2	0,00	D
1636	GNAZDO FILTRA PALIWA	41074	szt.	2	0,00	D
1637	WIESZAK ZAWORU	41168	szt.	2	0,00	D
1638	PRZYŁĄCZE ZAWORU	41169	szt.	2	0,00	D
1639	ZAWÓR SZYBKIEGO ODPOWIETRZANIA	41208	szt.	2	0,00	D
1640	ZAWÓR NISKIEGO CIŚNIENIA 140 BAR	41209	szt.	2	0,00	D
1641	SZYNA MONTAŻOWA TS35x7,5	41305	szt.	2	0,00	D
1642	OCZKO PRZELOTOWE GUMOWE	41310	szt.	2	0,00	D
1643	WĄŻ HYDRAULICZNY	41341	szt.	2	0,00	D
1644	ROLKA ŁAŃCUCHOWA Z OSŁONĄ	41411	szt.	2	0,00	D
1645	WKŁADKA ŁAŃCUCHA	41455	szt.	2	0,00	D
1646	BŁOK OBCIĄŻENIA GRANICZNEGO	41568	szt.	2	0,00	D
1647	SWORZEŃ	41680	szt.	2	0,00	D
1648	ELEMENT DYSTANSOWY	41689	szt.	2	0,00	D
1649	TRÓJNIK TSV	41694	szt.	2	0,00	D
1650	ŁOŻYSKO POPRZECZNE 72	41818	szt.	2	0,00	D
1651	UCHWYT ROLEK	41820	szt.	2	0,00	D
1652	ODBOJNIK	41950	szt.	2	0,00	D
1653	WÓZEK JEZDNY	41953	szt.	2	0,00	D
1654	OGRANICZNIK	42039	szt.	2	0,00	D
1655	WTYK SPREŻ. 4	42110	szt.	2	0,00	D
1656	ŚRUBA M12x1,5x90	42165	szt.	2	0,00	D
1657	NAKRETKA M12x1,5	42166	szt.	2	0,00	D
1658	ZAWÓR HAMULCA	42224	szt.	2	0,00	D
1659	TŁOK KPL. Z PIERŚCIENIAMI NOM.	42282	szt.	2	0,00	D
1660	PODKŁADKA B 8,4	42299	szt.	2	0,00	D
1661	ZAWÓR 4/2-DROGOWY	42368	szt.	2	0,00	D
1662	PIERŚCIEŃ USZCZEL. 7,65x1,78	42583	szt.	2	0,00	D
1663	ORING 25,07x2,62	42584	szt.	2	0,00	D
1664	BŁOK PRZYŁĄCZENIOWY	42687	szt.	2	0,00	D
1665	KOŁO PASOWE	42710	szt.	2	0,00	D
1666	PODKŁADKA KALIBROWANA	42741	szt.	2	0,00	D
1667	PODKŁADKA A 6	42778	szt.	2	0,00	D
1668	WĄŻ HYDRAULICZNY	42877	szt.	2	0,00	D
1669	PIERŚCIEŃ USZCZ. 55X100 LSTO	42905	szt.	2	0,00	D
1670	WĄŻ HYDRAULICZNY DN28	42913	m	2	0,00	D
1671	KLAMRA SPRZĘGU	43028	szt.	2	0,00	D
1672	PRZEWÓD CHŁODZIWA	43041	szt.	2	0,00	D
1673	NAKLADKA 80	43070	szt.	2	0,00	D
1674	UCHO POŁĄCZENIOWE 80	43071	szt.	2	0,00	D
1675	KOSTKA POŁĄCZENIOWA 80	43072	szt.	2	0,00	D
1676	KRÓCIEC GWINTOWANY	43086	szt.	2	0,00	D
1677	ZBIORNIK SPALIN	43136	szt.	2	0,00	D
1678	TULEJA HAKA KPL	43231	szt.	2	0,00	D
1679	SILNIK PNEUMATYCZNY RK KPL	43307	szt.	2	0,00	D
1680	KOŁO CIERNE D 125	43388	szt.	2	0,00	D
1681	PIERŚCIEŃ ZAMYKAJĄCY	43424	szt.	2	0,00	D
1682	SWORZEŃ ZAWIESZENIA	43434	szt.	2	0,00	D
1683	KOREK ZAMYKAJĄCY 38,4	43487	szt.	2	0,00	D
1684	ŚRUBA PASOWANA M24x70	43488	szt.	2	0,00	D
1685	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA N4-11/2x1-ZN	43509	szt.	2	0,00	D
1686	ZAWÓR SZYBKIEGO ODPOWIETRZANIA	43525	szt.	2	0,00	D
1687	POMPA ZĘBATA STEROWNICZA	43536	szt.	2	0,00	D
1688	POMPA ZĘBATA HAMULCOWA	43537	szt.	2	0,00	D
1689	ZBIORNIK POWIETRZA Z UCHWYTEM	43678	szt.	2	0,00	D
1690	KONSTRUKCJA NOŚNA ZBIORNIKÓW	43679	szt.	2	0,00	D
1691	OSŁONA ZBIORNIKA BOCZNA	43680	szt.	2	0,00	D
1692	OSŁONA ZBIORNIKA GÓRNA	43681	szt.	2	0,00	D
1693	PRZYŁĄCZE MANOMETRU	43682	szt.	2	0,00	D
1694	UCHWYT	43683	szt.	2	0,00	D
1695	ZŁĄCZKA GWINTOWANA KĄTOWA	43684	szt.	2	0,00	D



1696	ZŁĄCZKA GWINTOWANA PROSTA	43743	szt.	2	0,00	D
1697	ZŁĄCZE KĄTOWE PNEUMATYKI	43832	szt.	2	0,00	D
1698	ZŁĄCZE KĄTOWE PNEUMATYKI	43853	szt.	2	0,00	D
1699	PRZ. POMIARU SIŁY ZWIER. SZCZEK	43974	szt.	2	0,00	D
1700	ZŁĄCZE PNEUMATYCZNE	43981	szt.	2	0,00	D
1701	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M16x130	43997	szt.	2	0,00	D
1702	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M4x100	44078	szt.	2	0,00	D
1703	NAKRĘTKA KAPTURKOWA M22x1,5	44149	szt.	2	0,00	D
1704	USZCZELNIENIE	44184	szt.	2	0,00	D
1705	ZAWLECZKA 8,0X45	44199	szt.	2	0,00	D
1706	URZĄDZENIE NACISKOWE	44256	szt.	2	0,00	D
1707	KOŁO BŁOKU OBIEGOWEGO	44387	szt.	2	0,00	D
1708	OŚ KOŁA PRZEKŁADNI PLANETARNEJ	44388	szt.	2	0,00	D
1709	KOŁO ZĘBATE PLANETARNE	44390	szt.	2	0,00	D
1710	CHŁODNICA WODY GŁÓWNA	44443	szt.	2	0,00	D
1711	PRZYŁĄCZE POMIAROWE	44452	szt.	2	0,00	D
1712	PRZYŁĄCZE POMIAROWE	44453	szt.	2	0,00	D
1713	RURA	44518	szt.	2	0,00	D
1714	RURA	44519	szt.	2	0,00	D
1715	ZAMKNIĘCIE ODPOWIETRZNIKA	44534	szt.	2	0,00	D
1716	KOREK	44535	szt.	2	0,00	D
1717	WTYK PNEUMATYCZNY	44551	szt.	2	0,00	D
1718	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY 50X90 LSTO	44564	szt.	2	0,00	D
1719	WSKAŹNIK OPTYCZNY	44666	szt.	2	0,00	D
1720	PRZEWÓD PALIWOWY	44710	szt.	2	0,00	D
1721	PRZEWÓD PALIWOWY	44711	szt.	2	0,00	D
1722	KOLANKO RUROWE	44756	szt.	2	0,00	D
1723	LISTWA MONTAŻOWA	44761	szt.	2	0,00	D
1724	BŁOK PRZYŁĄCZENIOWY	44762	szt.	2	0,00	D
1725	OBUDOWA ZESPOŁU HYDRAULICZNEGO	44792	szt.	2	0,00	D
1726	AMORTYZATOR	44807	szt.	2	0,00	D
1727	NAKLADKA "REP 1"	44957	szt.	2	0,00	D
1728	NAKLADKA "REP 2"	44958	szt.	2	0,00	D
1729	WAŻ HYDRAULICZNY	45010	szt.	2	0,00	D
1730	UCHWYT ZAWORÓW	45046	szt.	2	0,00	D
1731	POKRYWA UKŁ. STEROWANIA	45050	szt.	2	0,00	D
1732	TABLICA WSKAŹNIKOWA	45054	szt.	2	0,00	D
1733	URZĄDZENIE KONTROLNE	45057	szt.	2	0,00	D
1734	ZŁĄCZKA POMIAROWA	45123	szt.	2	0,00	D
1735	KOLEK 3x12	45130	szt.	2	0,00	D
1736	UCHWYT	45175	szt.	2	0,00	D
1737	UCHWYT CHŁODNICY	45179	szt.	2	0,00	D
1738	ZŁĄCZKA	45186	szt.	2	0,00	D
1739	ZAWLECZKA 4,0X28	45198	szt.	2	0,00	D
1740	ELEMENT PRZEJŚCIOWY	45203	szt.	2	0,00	D
1741	PRZEWÓD PALIWOWY	45228	szt.	2	0,00	D
1742	OSŁONA	45236	szt.	2	0,00	D
1743	PRZEWODY PALIWOWE	45239	szt.	2	0,00	D
1744	ROZDZIELACZ	45240	szt.	2	0,00	D
1745	CHŁODNICA OLEJU/WODY	45241	szt.	2	0,00	D
1746	LISTWA WTYKOWA	45319	szt.	2	0,00	D
1747	ZBIORNIK	45336	szt.	2	0,00	D
1748	WAŻ HYDRAULICZNY	45369	szt.	2	0,00	D
1749	KLAPA LEWA	45381	szt.	2	0,00	D
1750	SZYNA PROWADZĄCA	45385	szt.	2	0,00	D
1751	UCHWYT	45387	szt.	2	0,00	D
1752	PRZEWÓD CIŚNIENIOWY POZ.26	45393	szt.	2	0,00	D
1753	PRZEWÓD ZBIORNIKA	45395	szt.	2	0,00	D
1754	WAŻ PRZELEWOWY	45411	szt.	2	0,00	D
1755	WSPORNIK BŁOKU HYDR.	45421	szt.	2	0,00	D
1756	POMPA RĘCZNA	45439	szt.	2	0,00	D
1757	RURA DYSTANSOWA	45440	szt.	2	0,00	D
1758	KLAPA PRAWA	45448	szt.	2	0,00	D
1759	GUMA USZCZELNIAJĄCA	45456	szt.	2	0,00	D
1760	PLYTA ZAWORU ZWROTNEGO	45471	szt.	2	0,00	D
1761	BŁOK MONTAŻOWEGO LUZOW. HAMULC.	45505	szt.	2	0,00	D
1762	ZASLEPKA 38/29,7	45506	szt.	2	0,00	D
1763	KOREK DN 20	45519	szt.	2	0,00	D
1764	KOREK DN10	45520	szt.	2	0,00	D

1765	KOREK DN 10 1/8	45521	szt.	2	0,00	D
1766	SPRZĘG ŚRUBOWY	45524	szt.	2	0,00	D
1767	ŁĄCZNIK KĄTOWY	45527	szt.	2	0,00	D
1768	KOLNIERZ PRZEKŁADNI	45544	szt.	2	0,00	D
1769	ZBIORNIK OLEJU	45547	szt.	2	0,00	D
1770	PODKŁADKA A 6	45559	szt.	2	0,00	D
1771	OCZKO ZACISKOWE KABLA	45568	szt.	2	0,00	D
1772	OPASKA KABLA	45585	szt.	2	0,00	D
1773	BLOK ZBIORCZY KPL	45603	szt.	2	0,00	D
1774	LISTWA POŁĄCZENIOWA KPL	45604	szt.	2	0,00	D
1775	SWORZEŃ	45631	szt.	2	0,00	D
1776	UCHWYT WĘZA	45632	szt.	2	0,00	D
1777	SWORZEŃ B10Hx11x70	45635	szt.	2	0,00	D
1778	ZASLEPKA 28/19,1	45636	szt.	2	0,00	D
1779	ZAWÓR 4/2-DROGOWY	45649	szt.	2	0,00	D
1780	WYZWAŁACZ RĘCZNY	45669	szt.	2	0,00	D
1781	PRZEWÓD KURCZLIWY	45680	m	2	0,00	D
1782	UCHWYT	45700	szt.	2	0,00	D
1783	ZAWÓR RD38x1/8	45702	szt.	2	0,00	D
1784	RURA	45717	szt.	2	0,00	D
1785	DŹWIGAR LEWY	45886	szt.	2	0,00	D
1786	PRZEWÓD RUROWY	45896	szt.	2	0,00	D
1787	WĄŻ HYDRAULICZNY	45910	szt.	2	0,00	D
1788	CZUJNIK TEMP. KOMPRESORA	45991	szt.	2	0,00	D
1789	ZAWÓR SZYBKIEGO ODPOWIETRZ.	45996	szt.	2	0,00	D
1790	DŹWIGAR PRAWY	46021	szt.	2	0,00	D
1791	KRÓCIEC RUROWY	46100	szt.	2	0,00	D
1792	USZCZELNIENIE	46142	szt.	2	0,00	D
1793	DŹWIGNIA POŚREDNIA KPL	46144	szt.	2	0,00	D
1794	WÓZEK JEZDNY	46204	szt.	2	0,00	D
1795	PODKŁADKA KALIBROWANA 13x19x1,0	46262	szt.	2	0,00	D
1796	ŁOŻYSKO WALECZKOWE NU	46430	szt.	2	0,00	D
1797	ŁOŻYSKO WALECZKOWE WAHLIWE	46431	szt.	2	0,00	D
1798	KOŁO NAPĘDOWE 250 (WIELOKLIN)	46468	szt.	2	0,00	D
1799	PIERŚCIEN DYSTANSOWY	46483	szt.	2	0,00	D
1800	PIERŚCIEN DYSTANSOWY	46484	szt.	2	0,00	D
1801	PIERŚCIEN DYSTANSOWY	46485	szt.	2	0,00	D
1802	POKRYWA	46488	szt.	2	0,00	D
1803	PRZEKŁADNIA NAPĘDOWA PRAWA	46498	szt.	2	0,00	D
1804	PRZEKŁADNIA NAPĘDOWA LEWA	46499	szt.	2	0,00	D
1805	PIERŚCIEN ODCINAJĄCY L12	46544	szt.	2	0,00	D
1806	TRZPIEŃ ZAMYKAJĄCY	46546	szt.	2	0,00	D
1807	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	46549	szt.	2	0,00	D
1808	RURA WODY CHŁODZĄCEJ	46582	szt.	2	0,00	D
1809	ZŁĄCZKA WĘZA	46583	szt.	2	0,00	D
1810	KRÓCIEC GWINTOWANY	46585	szt.	2	0,00	D
1811	DYSZA	46588	szt.	2	0,00	D
1812	ZBIORNIK WYRÓWNAWCZY	46601	szt.	2	0,00	D
1813	PRZEWÓD WODY CHŁODZĄCEJ AM	46602	szt.	2	0,00	D
1814	PRZYRZ. DO UZUPEŁN. WODY CHŁODZ.	46603	szt.	2	0,00	D
1815	PRZEWÓD RUROWY I	46608	szt.	2	0,00	D
1816	PRZEWÓD RUROWY II	46609	szt.	2	0,00	D
1817	ZBIORNIK WYRÓWNAWCZY	46653	szt.	2	0,00	D
1818	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	46688	szt.	2	0,00	D
1819	WĄŻ 32ND16-S	46726	m	2	0,00	D
1820	PULPIT STEROWNICZY	46730	szt.	2	0,00	D
1821	USZCZELNIENIE WAŁU D78	46766	szt.	2	0,00	D
1822	ODPOWIETRZNIK BLOKU SILNIKA	46768	szt.	2	0,00	D
1823	TULEJA DYSTANSOWA	46769	szt.	2	0,00	D
1824	POKRYWA	46773	szt.	2	0,00	D
1825	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY	46774	szt.	2	0,00	D
1826	USZCZELNIENIE	46775	szt.	2	0,00	D
1827	PANEWKA KORBOWA KPL. SZLIF I	46776	szt.	2	0,00	D
1828	PANEWKA KORBOWA KPL. SZLIF II	46777	szt.	2	0,00	D
1829	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M16x40	46780	szt.	2	0,00	D
1830	PANEWKA KORBOWA KPL. SZLIF III	46782	szt.	2	0,00	D
1831	PANEWKA KORBOWA KPL. SZLIF IV	46783	szt.	2	0,00	D
1832	RURA	46785	szt.	2	0,00	D
1833	POKRYWA	46788	szt.	2	0,00	D

1834	KOLEK GWINTOWANY M3x5	46789	szt.	2	0,00	D
1835	PRZEKŁADNIA OBROTOMIERZA	46790	szt.	2	0,00	D
1836	NAKRĘTKA	46791	szt.	2	0,00	D
1837	ŚRUBA DWUSTRONNA M10x22	46792	szt.	2	0,00	D
1838	SEKCJA POMPY WTRYSKOWEJ	46796	szt.	2	0,00	D
1839	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA B6	46800	szt.	2	0,00	D
1840	NAKRĘTKA	46810	szt.	2	0,00	D
1841	USZCZELNIENIE	46812	szt.	2	0,00	D
1842	GŁOWICA FILTRA KPL	46819	szt.	2	0,00	D
1843	KOLNIERZ PRZYŁĄCZENIOWY	46845	szt.	2	0,00	D
1844	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M10x30	46846	szt.	2	0,00	D
1845	ZŁĄCZKA KĄTOWA GWINTOWANA	46847	szt.	2	0,00	D
1846	KOLANKO GWINTOWANE R1/8	46848	szt.	2	0,00	D
1847	PODKŁADKA	46914	szt.	2	0,00	D
1848	TULEJA	46915	szt.	2	0,00	D
1849	PODKŁADKA 8,4	46917	szt.	2	0,00	D
1850	PRZEWÓD RUROWY	46920	szt.	2	0,00	D
1851	PRZEWÓD RUROWY	46921	szt.	2	0,00	D
1852	PRZEWÓD HYDRAULICZNY	46932	szt.	2	0,00	D
1853	OSŁONA	46933	szt.	2	0,00	D
1854	SZKLANKA POPYCHACZA	46959	szt.	2	0,00	D
1855	ZAWÓR OGRANICZAJĄCY CIŚNIENIE	46989	szt.	2	0,00	D
1856	PODKŁADKA PASOWANA 40x50x2,0	47115	szt.	2	0,00	D
1857	PRZEWÓD ZESPOŁONY 14-ŻYŁOWY	47220	m	2	0,00	D
1858	USZCZELNIENIE CZWOROKĄTNE	47269	szt.	2	0,00	D
1859	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M10x30	47370	szt.	2	0,00	D
1860	ZASLEPKA GWINTOWANA	47384	szt.	2	0,00	D
1861	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M12x75	47788	szt.	2	0,00	D
1862	ZŁĄCZKA GWINTOWANA PROSTA	47823	szt.	2	0,00	D
1863	ŚRUBA M10x100	47912	szt.	2	0,00	D
1864	ZACISK Z UCHWYTEM	47952	szt.	2	0,00	D
1865	GAŚNICA DO UKŁ.DEUGRA S 1000A P	47953	szt.	2	0,00	D
1866	DYSZA PROSZKOWA	47954	szt.	2	0,00	D
1867	ROZDZIELACZ DEUGRA	47955	szt.	2	0,00	D
1868	ZŁĄCZKA RUROWA	47956	szt.	2	0,00	D
1869	PRZEWÓD EL. OGNIODOPORNY	47957	m	2	0,00	D
1870	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M24x40	47996	szt.	2	0,00	D
1871	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M24x110	47997	szt.	2	0,00	D
1872	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	48103	szt.	2	0,00	D
1873	POŁĄCZENIE TYPU T GWINT.	48104	szt.	2	0,00	D
1874	ZBIORNIK MEMBRANOWY 1/2"	48242	szt.	2	0,00	D
1875	MUFA KĄTOWA DN 13	48243	szt.	2	0,00	D
1876	ŚRUBUNEK RUCHOMY	48273	szt.	2	0,00	D
1877	ŁOŻYSKO	48309	szt.	2	0,00	D
1878	USZCZELNIENIE POKRYWY	48344	szt.	2	0,00	D
1879	UCHWYT PRĄDNICY	48370	szt.	2	0,00	D
1880	TABLICZKA OSTRZEGAWCZA "ACHTUNG"	48372	szt.	2	0,00	D
1881	OŚ	48377	szt.	2	0,00	D
1882	TABLICZKA OSTRZEGAWCZA "MINER-OEL"	48378	szt.	2	0,00	D
1883	WĄŻ HYDRAULICZNY	48407	szt.	2	0,00	D
1884	TULEJA ŁOŻYSKOWA I	48444	szt.	2	0,00	D
1885	TULEJA ŁOŻYSKOWA II	48445	szt.	2	0,00	D
1886	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA	48520	szt.	2	0,00	D
1887	WAŁ Z KOLNIERZEM	48526	szt.	2	0,00	D
1888	ZAWÓR ZWROTNY	48570	szt.	2	0,00	D
1889	TULEJA WKRĘCANA	48577	szt.	2	0,00	D
1890	NAPĘD WENTYLATORA	48589	szt.	2	0,00	D
1891	POMPA WODNA	48590	szt.	2	0,00	D
1892	UKŁ. ZMIĘK CZ. WODY CHŁODZ.	48591	szt.	2	0,00	D
1893	PIERŚCIEŃ USZCZELN. W 42X52X4	48637	szt.	2	0,00	D
1894	PLYTA	48670	szt.	2	0,00	D
1895	DLAWIK NASTAWNY	48700	szt.	2	0,00	D
1896	ZŁĄCZKA GWINTOWANA DN10	48724	szt.	2	0,00	D
1897	ZACISK	48734	szt.	2	0,00	D
1898	TŁOK SIŁOWNIKA DOCISKU	48822	szt.	2	0,00	D
1899	GUMA USZCZELNIAJĄCA	49063	szt.	2	0,00	D
1900	ZŁĄCZE ŚRUBOWE PROSTE	49119	szt.	2	0,00	D
1901	ŁOŻYSKO KULKOWE	49239	szt.	2	0,00	D
1902	ZŁĄCZKA KĄTOWA	49349	szt.	2	0,00	D

1903	ŁĄCZE GWINTOWE PROSTE	49353	szt.	2	0,00	D
1904	TULEJA 2415	49457	szt.	2	0,00	D
1905	OSŁONA GUMOWA	49604	szt.	2	0,00	D
1906	PRZEWÓD WODY CHŁODZĄCEJ	49728	szt.	2	0,00	D
1907	WĄŻ	49905	szt.	2	0,00	D
1908	WĄŻ	49906	szt.	2	0,00	D
1909	DŁAWIK PRZEWODU EL.	49911	szt.	2	0,00	D
1910	KĄTOWNIK PRZESTAWNY	49981	szt.	2	0,00	D
1911	NITOKOLEK 3x6	50059	szt.	2	0,00	D
1912	PIERŚC. USZCZELN. 12x28 LSTO	50084	szt.	2	0,00	D
1913	PODKŁADKA 17	50088	szt.	2	0,00	D
1914	SWORZEŃ	50133	szt.	2	0,00	D
1915	ROLKA JEZDNA DO BW	50157	szt.	2	0,00	D
1916	TULEJKA	50158	szt.	2	0,00	D
1917	POKRYWA	50164	szt.	2	0,00	D
1918	PRZEKŁADNIA KĄTOWA	50166	szt.	2	0,00	D
1919	OBUDOWA PRZEKŁADNI	50167	szt.	2	0,00	D
1920	POKRYWA	50168	szt.	2	0,00	D
1921	ROLKA PROWADZĄCA 83	50170	szt.	2	0,00	D
1922	OŚ ROLKI	50171	szt.	2	0,00	D
1923	ZGARNIACZ SZYNY I	50172	szt.	2	0,00	D
1924	ZGARNIACZ SZYNY II	50173	szt.	2	0,00	D
1925	WYZWALACZ ODŚR. 83 3,2M/S KPL	50247	szt.	2	0,00	D
1926	SWORZEŃ WYZWALACZA	50428	szt.	2	0,00	D
1927	PRZECIWWAGA	50429	szt.	2	0,00	D
1928	PODKŁADKA NASTAWNA	50430	szt.	2	0,00	D
1929	OŚ WYZWALACZA ODŚRODKOWEGO	50432	szt.	2	0,00	D
1930	PIERŚCIEŃ RD 110x2,00	50498	szt.	2	0,00	D
1931	WYZWALACZ ODŚR. 83 2,6M/S KPL	50641	szt.	2	0,00	D
1932	ZACISK AKUMULATORA DZ	50706	szt.	2	0,00	D
1933	ZAWÓR 2/2-DROGOWY	50863	szt.	2	0,00	D
1934	TULEJKA ROZPRĘŻNA 14x60	50880	szt.	2	0,00	D
1935	USZCZELNIENIE A26,0x31	50940	szt.	2	0,00	D
1936	PIERŚCIEŃ USZCZELN. 30,00x2,00	50942	szt.	2	0,00	D
1937	USZCZELNIENIE RD 76	51087	szt.	2	0,00	D
1938	UCHWYT DRAĞA Z GW. TRAPEZ.	51168	szt.	2	0,00	D
1939	TULEJA	51188	szt.	2	0,00	D
1940	DŹWIGNIA WYZWALAJĄCA TYPU L KPL	51189	szt.	2	0,00	D
1941	TULEJKA VULKOLLAN	51233	szt.	2	0,00	D
1942	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	51409	szt.	2	0,00	D
1943	LINKA TORSIFLEX	51431	szt.	2	0,00	D
1944	WĄŻ HYDRAULICZNY	51444	szt.	2	0,00	D
1945	SWORZEŃ	51478	szt.	2	0,00	D
1946	TULEJKA	51505	szt.	2	0,00	D
1947	ORING 25,3x2,4	51509	szt.	2	0,00	D
1948	PODPORA	51522	szt.	2	0,00	D
1949	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	51567	szt.	2	0,00	D
1950	ZŁĄCZKA 1/4"	51651	szt.	2	0,00	D
1951	PRZEWÓD HYDRAULICZNY	51676	szt.	2	0,00	D
1952	ZŁĄCZKA L WKREĆ. DN13	51878	szt.	2	0,00	D
1953	NAKRĘTKA NISKA M16x1,5	51921	szt.	2	0,00	D
1954	UCHWYT	51933	szt.	2	0,00	D
1955	ZAWÓR 3/2 DROGOWY	51936	szt.	2	0,00	D
1956	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA AM10x16	52025	szt.	2	0,00	D
1957	MUFA DRB DN13	52049	szt.	2	0,00	D
1958	LINKA TORSIFLEX BW L425	52050	szt.	2	0,00	D
1959	UCHWYT LINKI NAPINAJ.	52204	szt.	2	0,00	D
1960	SCHEMAT POŁĄCZEŃ PNEUMAT.	52205	szt.	2	0,00	D
1961	MODUŁ ZDALNEGO STEROWANIA II	52219	szt.	2	0,00	D
1962	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M16x65	52252	szt.	2	0,00	D
1963	ŚRUBA DO KÓŁ M12x65-10.9	52257	szt.	2	0,00	D
1964	POŁĄCZENIE GWINTOWANE	52260	szt.	2	0,00	D
1965	WRZECIONO	52317	szt.	2	0,00	D
1966	KORPUS WÓZKA HAMULCOWEGO	52345	szt.	2	0,00	D
1967	SWORZEŃ NAPĘDOWY	52428	szt.	2	0,00	D
1968	DŹWIGNIA WYZWALACZA DLA BLK TYP L.	52432	szt.	2	0,00	D
1969	OSŁONA BOCZNA KPL	52448	szt.	2	0,00	D
1970	ORING 16x2,5	52470	szt.	2	0,00	D
1971	BŁOK HYDR. POŚREDNI	52474	szt.	2	0,00	D

1972	TULEJKA PRZYŁĄCZA WĘŻA	52504	szt.	2	0,00	D
1973	ZŁĄCZKA GWINTOWANA 1/4	52505	szt.	2	0,00	D
1974	PODKŁADKA ZABEZPIECZ. VS 8	52542	szt.	2	0,00	D
1975	PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZAJĄCY VS 10	52543	szt.	2	0,00	D
1976	WSPORNIK	52631	szt.	2	0,00	D
1977	UCHWYT	52641	szt.	2	0,00	D
1978	ZAWÓR 3/2-DROGOWY SUWAKOWY	52662	szt.	2	0,00	D
1979	TULEJA DYSTANSOWA	52668	szt.	2	0,00	D
1980	BLOKADA ROZRUSZNIKA	52774	szt.	2	0,00	D
1981	ZŁĄCZE WIELOFUNKCYJNE KPL	52790	szt.	2	0,00	D
1982	UCHWYT FILTRA	52795	szt.	2	0,00	D
1983	ZAWÓR KULOWY Z PRZEWODAMI	52799	szt.	2	0,00	D
1984	RURA KPL	52813	szt.	2	0,00	D
1985	ŚRUBA ZABEZPIECZAJĄCA	52817	szt.	2	0,00	D
1986	POKRYWA	52818	szt.	2	0,00	D
1987	POKRYWA WYZWALACZA	52819	szt.	2	0,00	D
1988	ZAWÓR ZWROTNY	52847	szt.	2	0,00	D
1989	ZAWÓR PRZELĄCZ. HYD/PNEUM	52942	szt.	2	0,00	D
1990	POKRYWA	52944	szt.	2	0,00	D
1991	KOLANKO RUROWE	52960	szt.	2	0,00	D
1992	MUFA TYPU L DRB DN20	53006	szt.	2	0,00	D
1993	PLYTA PRZYŁĄCZENIOWA 1/2	53051	szt.	2	0,00	D
1994	PIERŚCIEŃ ZĘBATY	53084	szt.	2	0,00	D
1995	WYZWALACZ RĘCZNY	53127	szt.	2	0,00	D
1996	DŹWIGNIA WYZWALACZA RĘCZNEGO	53129	szt.	2	0,00	D
1997	DŹWIGNIA WYZWALAJĄCA	53130	szt.	2	0,00	D
1998	ZGARNIACZ	53142	szt.	2	0,00	D
1999	GŁOWICA ROZRUSZNIKA	53150	szt.	2	0,00	D
2000	TULEJKA DYSTANSOWA	53151	szt.	2	0,00	D
2001	ŚRUBA DWUSTRONNA M6x16	53165	szt.	2	0,00	D
2002	ŚRUBA WPUSTOWA M8x18	53187	szt.	2	0,00	D
2003	RURA POZ.30	53200	szt.	2	0,00	D
2004	OSŁONA	53272	szt.	2	0,00	D
2005	ZASLEPKA METALOWA D50	53280	szt.	2	0,00	D
2006	USZCZELNIENIE RD	53281	szt.	2	0,00	D
2007	ZESTAW PIERŚC. TŁOKA NADW. 105,5	53294	szt.	2	0,00	D
2008	OBROTOMIERZ KPL Z LINKĄ	53297	szt.	2	0,00	D
2009	OBROTOMIERZ	53298	szt.	2	0,00	D
2010	LINKA OBROTOMIERZA SILNIKA	53299	szt.	2	0,00	D
2011	ZASLEPKA METALOWA D25	53300	szt.	2	0,00	D
2012	KOLANKO GUMOWE	53309	szt.	2	0,00	D
2013	WAŻ HYDRAULICZNY	53313	szt.	2	0,00	D
2014	WAŻ HYDRAULICZNY	53314	szt.	2	0,00	D
2015	WAŻ HYDRAULICZNY	53315	szt.	2	0,00	D
2016	WAŻ HYDRAULICZNY	53316	szt.	2	0,00	D
2017	ZAWÓR 3/2-DROGOWY	53317	szt.	2	0,00	D
2018	WAŻ	53346	m	2	0,00	D
2019	SWORZEŃ ZAMYKAJĄCY	53347	szt.	2	0,00	D
2020	PRZEWÓD HYDRAULICZNY	53349	szt.	2	0,00	D
2021	AUTOMATYCZNY UKŁAD GASZĄCY	53350	szt.	2	0,00	D
2022	ZBIORNIK ŚRODKA GASZĄCEGO KPL	53352	szt.	2	0,00	D
2023	UCHWYT	53354	szt.	2	0,00	D
2024	WŁĄCZNIK WYZWALACZA RĘCZNEGO	53357	szt.	2	0,00	D
2025	UCHWYT DEUGRA	53358	szt.	2	0,00	D
2026	PLYTA UCHWYTU	53361	szt.	2	0,00	D
2027	UCHWYT KĄTOWY	53365	szt.	2	0,00	D
2028	CZUJNIK SYGNALIZACYJNY P.POŻ.	53366	szt.	2	0,00	D
2029	UCHWYT	53367	szt.	2	0,00	D
2030	UCHWYT DEUGRA	53369	szt.	2	0,00	D
2031	UCHWYT	53371	szt.	2	0,00	D
2032	CZUJNIK SYGNALIZACYJNY P.POŻ.	53379	szt.	2	0,00	D
2033	ZACISK KRÓCCA	53380	szt.	2	0,00	D
2034	FILTR ODPOWIETRZANIA	53381	szt.	2	0,00	D
2035	WAŻ ELASTYCZNY	53382	szt.	2	0,00	D
2036	SKRZYŃKA ROZDZIELCZA PUAG	53384	szt.	2	0,00	D
2037	ROZRUSZNIK HYDRAULICZNY	53391	szt.	2	0,00	D
2038	ZĘBNIK ROZRUSZNIKA NIĘISKRZĄCY	53465	szt.	2	0,00	D
2039	ŁOŻYSKO IGIEŁK. ROZRUSZN. HYDR	53466	szt.	2	0,00	D
2040	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA 31-10	53475	szt.	2	0,00	D

2041	ROLKA WYZWALACZA	53482	szt.	2	0,00	D
2042	PIERŚCIEN DYSTANSOWY	53562	szt.	2	0,00	D
2043	KRÓCIEC RUROWY	53569	szt.	2	0,00	D
2044	ZAWÓR ZWROTNY PRZESTAWNY	53889	szt.	2	0,00	D
2045	PRZYŁĄCZE WĘŻA	53892	szt.	2	0,00	D
2046	WĄŻ HYDRAULICZNY	54021	szt.	2	0,00	D
2047	KRÓCIEC ZAMYKAJĄCY	54025	szt.	2	0,00	D
2048	ZASLEPKA	54026	szt.	2	0,00	D
2049	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M12x140	54032	szt.	2	0,00	D
2050	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	54152	szt.	2	0,00	D
2051	UCHWYT GAŚNICY	54249	szt.	2	0,00	D
2052	GŁOWICA G10x20	54441	szt.	2	0,00	D
2053	WĄŻ HYDRAULICZNY	54608	szt.	2	0,00	D
2054	WĄŻ HYDRAULICZNY	54643	szt.	2	0,00	D
2055	DRAŻEK WYZWALACZA DŁUGI	54666	szt.	2	0,00	D
2056	DRAŻEK WYZWALACZA KRÓTKI	54667	szt.	2	0,00	D
2057	OSŁONA	54669	szt.	2	0,00	D
2058	POKRYWA WYZWALACZA	54673	szt.	2	0,00	D
2059	KLUCZ NASADKOWY ZAWORU	54677	szt.	2	0,00	D
2060	ROLKA NOŚNA	54926	szt.	2	0,00	D
2061	ORING 18,72x2,62	55031	szt.	2	0,00	D
2062	ORING 17,17x1,78	55059	szt.	2	0,00	D
2063	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA G1/4	55061	szt.	2	0,00	D
2064	TRÓJNIK GWINTOWANY	55088	szt.	2	0,00	D
2065	WĄŻ HYDRAULICZNY	55121	szt.	2	0,00	D
2066	WĄŻ HYDRAULICZNY	55123	szt.	2	0,00	D
2067	WĄŻ HYDRAULICZNY	55124	szt.	2	0,00	D
2068	ZŁĄCZKA GWINTOWANA R 1/4	55132	szt.	2	0,00	D
2069	PIERŚCIEN ZABEZPIECZ. 10x1,00	55172	szt.	2	0,00	D
2070	ŚRUBA WPUSZCZANA M6x30	55173	szt.	2	0,00	D
2071	PODKŁADKA DYSTANSOWA	55175	szt.	2	0,00	D
2072	PODKŁADKA KALIBROWANA	55176	szt.	2	0,00	D
2073	TULEJA ŁĄCZĄCA DO SZCZĘKI	55209	szt.	2	0,00	D
2074	PODPORA	55349	szt.	2	0,00	D
2075	AMORTYZATOR SIEDZEŃ KABINY	55369	szt.	2	0,00	D
2076	ŁOŻYSKO	55599	szt.	2	0,00	D
2077	CYLINDER SIŁOWNIKA HAMULCA	55657	szt.	2	0,00	D
2078	TŁOCZYSKO SIŁOWNIKA HAMULCA	55660	szt.	2	0,00	D
2079	STOŻEK ZAWORU SIŁOWNIKA	55661	szt.	2	0,00	D
2080	GNAZDO ZAWORU SIŁOWNIKA	55662	szt.	2	0,00	D
2081	DŁAWNICA SIŁOWNIKA HAMULCOWEGO	55663	szt.	2	0,00	D
2082	POKRYWA GWINTOWANA	55664	szt.	2	0,00	D
2083	PODKŁADKA OPOROWA SPRĘŻYNY	55665	szt.	2	0,00	D
2084	ZAWÓR ZWROTNY	55666	szt.	2	0,00	D
2085	SPRĘŻYNA	55668	szt.	2	0,00	D
2086	USZCZELNIENIE KOMPAKT TŁOCZYSKA	55669	szt.	2	0,00	D
2087	USZCZELNIENIE TURCON CYLINDRA	55670	szt.	2	0,00	D
2088	USZCZELNIENIE 47,00x5,33	55671	szt.	2	0,00	D
2089	USZCZELN.TURCON EXCLUDER 40x5	55672	szt.	2	0,00	D
2090	USZCZELNIENIE RD 42.52 X 2.62	55673	szt.	2	0,00	D
2091	PIERŚCIEN PROWADZENIA TŁOCZYSKA	55674	szt.	2	0,00	D
2092	PIERŚCIEN ZABEZPIECZ. 34x1,75	55676	szt.	2	0,00	D
2093	SIŁOWNIK HYDRAULICZNY HAMULCA	55678	szt.	2	0,00	D
2094	USZCZELNIENIE 40,20X3,00	55682	szt.	2	0,00	D
2095	ZŁĄCZKA PROSTA GWINTOWANA	55718	szt.	2	0,00	D
2096	TULEJKA	55850	szt.	2	0,00	D
2097	WYZWALACZ ODŚR. 84 2,6M/S KPL	55926	szt.	2	0,00	D
2098	KOLNIERZ ŁOŻYSKA KPL	55929	szt.	2	0,00	D
2099	OBUDOWA KPL	55930	szt.	2	0,00	D
2100	ROLKA JEZDNA RD122	55931	szt.	2	0,00	D
2101	ŁOŻYSKO STOŻKOWE	55932	szt.	2	0,00	D
2102	PIERŚCIEN ZABEZPIECZAJĄCY	55933	szt.	2	0,00	D
2103	PLYTA PRZYŁĄCZENIOWA ZAWORU	56036	szt.	2	0,00	D
2104	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M16x25	56056	szt.	2	0,00	D
2105	WZIERNIK	56363	szt.	2	0,00	D
2106	POŁĄCZENIE GWINTOWANE	56610	szt.	2	0,00	D
2107	WPUST A10x8x40	56713	szt.	2	0,00	D
2108	CYLINDER POMPY KPL	56949	szt.	2	0,00	D
2109	TŁOK POMPY KPL	56950	szt.	2	0,00	D

2110	USZCZELNIENIE 2207	56967	szt.	2	0,00	D
2111	USZCZELNIENIE 35X72	56968	szt.	2	0,00	D
2112	WYZWALACZ ODŚRODKOWY	56972	szt.	2	0,00	D
2113	SWORZEŃ B50E 9x153x141	56981	szt.	2	0,00	D
2114	MODUŁ PRZEJŚCIOWY	56983	szt.	2	0,00	D
2115	WAŁEK Z WIELOWYPUSTEM	57083	szt.	2	0,00	D
2116	ŁOŻYSKO WAŁECZKOWE	57088	szt.	2	0,00	D
2117	ŁOŻYSKO KULKOWE	57093	szt.	2	0,00	D
2118	ŁOŻYSKO KULKOWE	57094	szt.	2	0,00	D
2119	ŁOŻYSKO KULKOWE	57095	szt.	2	0,00	D
2120	NAKRĘTKA ZABEZPIEZAJĄCA	57104	szt.	2	0,00	D
2121	SPRZĘG WAŁU	57105	szt.	2	0,00	D
2122	OBUDOWA Z KOŁEM ŁAŃCUCHOWYM	57106	szt.	2	0,00	D
2123	OBUDOWA	57107	szt.	2	0,00	D
2124	KORPUS LEWY	57109	szt.	2	0,00	D
2125	ZESPÓŁ OBROTOWY	57113	szt.	2	0,00	D
2126	SPRĘŻYNA	57114	szt.	2	0,00	D
2127	USZCZELNIENIE	57116	szt.	2	0,00	D
2128	USZCZELNIENIE	57117	szt.	2	0,00	D
2129	USZCZELNIENIE	57118	szt.	2	0,00	D
2130	PIERŚCIEN QUADRO	57121	szt.	2	0,00	D
2131	ZBŁOCZE Z HAKIEM 6T	57192	szt.	2	0,00	D
2132	HAK ŁADUNKOWY 6T Z ZABEZPIECZ.	57195	szt.	2	0,00	D
2133	HAK ŁADUNKOWY 6T	57196	szt.	2	0,00	D
2134	WÓZEK HAMULCOWY TYP 41297-01	57226	szt.	2	0,00	D
2135	USZCZELNIENIE	57244	szt.	2	0,00	D
2136	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M8x16	57475	szt.	2	0,00	D
2137	HAK 3T Z ZABEZPIECZENIEM	57633	szt.	2	0,00	D
2138	WÓZEK HAMULCOWY BLK 41102 WYK.D	57675	szt.	2	0,00	D
2139	BŁOK ROZDZIELACZA DO BELKI	57703	szt.	2	0,00	D
2140	BŁOK ROZDZIELCZY	57704	szt.	2	0,00	D
2141	SWORZEŃ	57705	szt.	2	0,00	D
2142	ŚRUBA M16x35	57883	szt.	2	0,00	D
2143	WKLADKA SPRĘŻYSTA 4	57889	szt.	2	0,00	D
2144	ZAWÓR 3/2-DROGOWY	57910	szt.	2	0,00	D
2145	PRZEWÓD HYDRAULICZNY	58295	szt.	2	0,00	D
2146	ŚRUBA SZPILKOWA M8x8	59078	szt.	2	0,00	D
2147	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M12x35	59105	szt.	2	0,00	D
2148	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M16x50	59272	szt.	2	0,00	D
2149	PODKŁADKA 17	59336	szt.	2	0,00	D
2150	POKRYWA KPL.	59659	szt.	2	0,00	D
2151	RAMIĘ DOCISKOWE WÓZKA HAMULC.	59812	szt.	2	0,00	D
2152	UCHWYT MODUŁU STEROWANIA	59829	szt.	2	0,00	D
2153	ZAWÓR 3/2-DROGOWY	59878	szt.	2	0,00	D
2154	KOLANKO	59956	szt.	2	0,00	D
2155	KRÓCIEC POŚREDNI PG 9	59979	szt.	2	0,00	D
2156	KOREK GWINTOWANY	59987	szt.	2	0,00	D
2157	PRZEWÓD POŁĄCZENIOWY I KPL	59991	szt.	2	0,00	D
2158	PRZEWÓD POŁĄCZENIOWY II KPL	59992	szt.	2	0,00	D
2159	PRZEWÓD POŁĄCZENIOWY IV KPL	59994	szt.	2	0,00	D
2160	PRZEWÓD POŁĄCZENIOWY V KPL	59995	szt.	2	0,00	D
2161	PIERŚCIEN USZCZEL. 44,4x3,53	60074	szt.	2	0,00	D
2162	PRZYŁĄCZE KONTROLNO-POMIAROWE	60086	szt.	2	0,00	D
2163	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M12x25	60137	szt.	2	0,00	D
2164	SWORZEŃ	60157	szt.	2	0,00	D
2165	NAPEŁNIENIE I UZBROJ. ZBIORNIKA	60632	szt.	2	0,00	D
2166	DLAWIK PG 9	60673	szt.	2	0,00	D
2167	PRZEWÓD CIŚNIENIOWY I	60991	szt.	2	0,00	D
2168	PRZEWÓD CIŚNIENIOWY II	60992	szt.	2	0,00	D
2169	PRZEWÓD CIŚNIENIOWY III	60993	szt.	2	0,00	D
2170	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M20x60	61125	szt.	2	0,00	D
2171	UCHWYT LBS3	61253	szt.	2	0,00	D
2172	PODKŁADKA DYSTANSOWA 45X55X0,2	61298	szt.	2	0,00	D
2173	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M4x85	61457	szt.	2	0,00	D
2174	ROLKA NAPĘDOWA TACHOMETRU	61475	szt.	2	0,00	D
2175	NAKRĘTKA ROWKOWA M48x1,5	61487	szt.	2	0,00	D
2176	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	61811	szt.	2	0,00	D
2177	PRZEGUB ŁOŻYSKOWY	61843	szt.	2	0,00	D
2178	ZBIORNIK WYRÓWNAWCZY	61887	szt.	2	0,00	D

2179	POKRYWA KPL	61901	szt.	2	0,00	D
2180	DLAWIK	61942	szt.	2	0,00	D
2181	WÓZEK NOŚNY KABINY	62064	szt.	2	0,00	D
2182	WAŻ HYDRAULICZNY	62069	szt.	2	0,00	D
2183	ZAWÓR 3/2-DROGOWY	62353	szt.	2	0,00	D
2184	KRATA OCHRONNA	62375	szt.	2	0,00	D
2185	SWORZEŃ	62443	szt.	2	0,00	D
2186	TULEJA	62444	szt.	2	0,00	D
2187	PODKŁADKA	62445	szt.	2	0,00	D
2188	ŁOŻYSKO PRZEGUBU	62446	szt.	2	0,00	D
2189	SILNIK HYDRAULICZNY TYP GS KPL.	62589	szt.	2	0,00	D
2190	PRZEWÓD HYDRAULICZNY	62590	szt.	2	0,00	D
2191	POMPA ZĘBATA WYK. GG	62602	szt.	2	0,00	D
2192	FILTR KPL	62641	szt.	2	0,00	D
2193	W KŁAD F ILTRA UKŁ. HAMULCOWEGO	62642	szt.	2	0,00	D
2194	WK ŁAD WYMIENNY FI LTRA HD	62644	szt.	2	0,00	D
2195	SILNIK ZĘBATEY	62646	szt.	2	0,00	D
2196	POMPA ZĘBATA WYK.GG KPL	62652	szt.	2	0,00	D
2197	WAŻ HYDRAULICZNY	62724	szt.	2	0,00	D
2198	WAŻ HYDRAULICZNY	62725	szt.	2	0,00	D
2199	ŚRUBA REDUKCYJNA	62729	szt.	2	0,00	D
2200	BŁOK PRZYŁĄCZENIOWY KPL	62730	szt.	2	0,00	D
2201	BŁOK PRZYŁĄCZENIOWY	62731	szt.	2	0,00	D
2202	SWORZEŃ KPL	62787	szt.	2	0,00	D
2203	OBEJMA ZACISKOWA	62893	szt.	2	0,00	D
2204	PULPIT STERUJĄCY II	62895	szt.	2	0,00	D
2205	OSŁONA PULPITU	62896	szt.	2	0,00	D
2206	PULPIT STEROWNICZY II KPL	62899	szt.	2	0,00	D
2207	ZŁĄCZKA 3/4x1/2	62925	szt.	2	0,00	D
2208	SILNIK HYDRAULICZNY	62969	szt.	2	0,00	D
2209	POŁĄCZENIE ŚRUBOWE	62979	szt.	2	0,00	D
2210	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M6x30	63213	szt.	2	0,00	D
2211	SMAROWNICZKA M10	63233	szt.	2	0,00	D
2212	KRZYWKA STEROWNICZA	63239	szt.	2	0,00	D
2213	SPREŻYNA	63240	szt.	2	0,00	D
2214	DŹWIGNIA PRZEŁĄCZAJĄCA	63241	szt.	2	0,00	D
2215	OSŁONA PULPITU KPL	63244	szt.	2	0,00	D
2216	PULPIT STERUJĄCY I	63247	szt.	2	0,00	D
2217	ZAWÓR ZWROTNY	63398	szt.	2	0,00	D
2218	PULPIT STEROWNICZY I KPL	63430	szt.	2	0,00	D
2219	ROLKA	63431	szt.	2	0,00	D
2220	ELEMENT DYSTANSOWY	63432	szt.	2	0,00	D
2221	TABLICZKA INFORMACYJNA	63488	szt.	2	0,00	D
2222	TABLICZKA INFORMACYJNA	63489	szt.	2	0,00	D
2223	OCZKO ZACISKOWE KABLA	63521	szt.	2	0,00	D
2224	OCZKO ZACISKOWE KABLA	63523	szt.	2	0,00	D
2225	BŁOK PŁUKANIA	63540	szt.	2	0,00	D
2226	OBUDOWA I	63541	szt.	2	0,00	D
2227	OBUDOWA II	63542	szt.	2	0,00	D
2228	USZCZELNIENIE 45x72x8	63550	szt.	2	0,00	D
2229	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M10x135	63682	szt.	2	0,00	D
2230	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M8x135	63683	szt.	2	0,00	D
2231	FILTR PRZECIWPŁMIENIOWY WLOTU	63689	szt.	2	0,00	D
2232	TABLICZKA INFORMACYJNA	63745	szt.	2	0,00	D
2233	MUFA RED. 20-13	63819	szt.	2	0,00	D
2234	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA	63824	szt.	2	0,00	D
2235	ŁOŻYSKO KULKOWE	64003	szt.	2	0,00	D
2236	ŚRUBA SZPILKOWA M10x20	64007	szt.	2	0,00	D
2237	KOLEKTOR WODNY ZE ZBIORNIKIEM	64090	szt.	2	0,00	D
2238	KOLANKO RUROWE	64241	szt.	2	0,00	D
2239	ŁOŻYSKO STOŻKOWE	64273	szt.	2	0,00	D
2240	PRZEWÓD HYDRAULICZNY	64284	szt.	2	0,00	D
2241	PRZEWÓD HYDRAULICZNY	64285	szt.	2	0,00	D
2242	SILNIK HYDR. I	64289	szt.	2	0,00	D
2243	SILNIK HYDR. II	64290	szt.	2	0,00	D
2244	AMORTYZATOR GUMOWY	64297	szt.	2	0,00	D
2245	OCZKO ZACISKOWE KABLA	64452	szt.	2	0,00	D
2246	ZAWÓR ZWROTNY	64473	szt.	2	0,00	D
2247	MANOMETR	64478	szt.	2	0,00	D



2248	MANOMETR	64479	szt.	2	0,00	D
2249	USZCZELNIENIE WAŁU AS38	64656	szt.	2	0,00	D
2250	PANEWKA SPRĘŻARKI	64811	szt.	2	0,00	D
2251	POKRYWKA SPRĘŻARKI	64812	szt.	2	0,00	D
2252	WALEK SPRĘŻARKI	64813	szt.	2	0,00	D
2253	POKRYWA ŁOŻYSKOWA SPRĘŻARKI	64814	szt.	2	0,00	D
2254	USZCZELNIENIE A17x40x7	64815	szt.	2	0,00	D
2255	KORBOWÓD SPRĘŻARKI	64816	szt.	2	0,00	D
2256	USZCZELNIENIE	64817	szt.	2	0,00	D
2257	PLYTA ZAWOROWA SPRĘŻARKI	64818	szt.	2	0,00	D
2258	PLYTKA ZAWORU SPRĘŻARKI	64819	szt.	2	0,00	D
2259	PLYTKA ZAWORU SPRĘŻARKI	64820	szt.	2	0,00	D
2260	TŁOK SPRĘŻARKI	64821	szt.	2	0,00	D
2261	USZCZELNIENIE	64824	szt.	2	0,00	D
2262	ZESTAW PIERŚC. TŁOKA SPRĘŻARKI	64825	szt.	2	0,00	D
2263	PRZETWORNIK POMPY	64826	szt.	2	0,00	D
2264	ŚRUBA DWUSTRONNA M6x8	64959	szt.	2	0,00	D
2265	DACH KABINY LG	65288	szt.	2	0,00	D
2266	ZAWÓR ZWROTNY	65314	szt.	2	0,00	D
2267	ZBIORNIK OLEJU	65315	szt.	2	0,00	D
2268	PASEK KLINOWY 10x1347	65332	szt.	2	0,00	D
2269	ZAWÓR ROZDZIELAJĄCY	65498	szt.	2	0,00	D
2270	ZAWÓR ZWROTNY WKREĆANY	65499	szt.	2	0,00	D
2271	SWORZEŃ 11x25x21	65520	szt.	2	0,00	D
2272	ZŁĄCZKA PROSTA GWINTOWANA	65523	szt.	2	0,00	D
2273	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA	65584	szt.	2	0,00	D
2274	ZAWÓR OGRANICZAJĄCY CIŚNIENIE	65589	szt.	2	0,00	D
2275	ZAWÓR ZWROTNY	65593	szt.	2	0,00	D
2276	TULEJA	65599	szt.	2	0,00	D
2277	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M16x70	65723	szt.	2	0,00	D
2278	WÓZEK JEZDNY KPL	65833	szt.	2	0,00	D
2279	BLACHA ZABEZPIECZAJĄCA	65834	szt.	2	0,00	D
2280	PODKŁADKA	65840	szt.	2	0,00	D
2281	ZAWÓR ZWROTNY WKREĆANY	65864	szt.	2	0,00	D
2282	PRZYŁĄCZE POMIAROWE	65867	szt.	2	0,00	D
2283	PRZEWÓD NISKOCIŚNIENIOWY	66083	szt.	2	0,00	D
2284	PRZYCISK	66255	szt.	2	0,00	D
2285	WÓZEK JEZDNY KPL.	66265	szt.	2	0,00	D
2286	ZAWÓR ZWROTNY WKREĆANY	66283	szt.	2	0,00	D
2287	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA	66286	szt.	2	0,00	D
2288	ZAWÓR ZWROTNY	66300	szt.	2	0,00	D
2289	PRZEGUB II	66344	szt.	2	0,00	D
2290	FILTR PRZEWIETRZANIA G3/4	66435	szt.	2	0,00	D
2291	ZAWÓR CIŚNIENIA TŁOKA	66449	szt.	2	0,00	D
2292	ZAWÓR-ROZDZIELACZ	66451	szt.	2	0,00	D
2293	OSŁONA PRZEKŁADNI KĄTOWEJ	66652	szt.	2	0,00	D
2294	ÓBEJMA MOCUJĄCA	66696	szt.	2	0,00	D
2295	PODKŁADKA DYSTANSOWA 25x35x0,1	66746	szt.	2	0,00	D
2296	KOLEKTOR WYDECHOWY	66811	szt.	2	0,00	D
2297	PRZEWÓD CENTRALNEGO STER. II KPL	66840	szt.	2	0,00	D
2298	PRZEWÓD CENTRALNEGO STER. I KPL	66841	szt.	2	0,00	D
2299	PRZEWÓD CENTRALNEGO STER. I	66842	szt.	2	0,00	D
2300	PRZEWÓD CENTRALNEGO STER. II	66843	szt.	2	0,00	D
2301	ZAWÓR 2/2-DROGOWY	66872	szt.	2	0,00	D
2302	POŁĄCZENIE POPRZECZNE Q2	66878	szt.	2	0,00	D
2303	PIERŚCIEŃ ZABEZP. SIL. HAMULCA	66887	szt.	2	0,00	D
2304	PRZYRZĄD POM. SIŁY ZAM. SZCZEK	66894	szt.	2	0,00	D
2305	PRZYŁĄCZE WĘŻA HYDR.	66902	szt.	2	0,00	D
2306	KARTA	66959	szt.	2	0,00	D
2307	KOŁNIERZ PRZYŁ. LEWY KPL	66983	szt.	2	0,00	D
2308	KOŁNIERZ PRZYŁ. PRAWY KPL	66985	szt.	2	0,00	D
2309	ROLKA ZWROTNA ŁAŃCUCHA	67155	szt.	2	0,00	D
2310	TULEJA POŁĄCZENIOWA 16x12	67168	szt.	2	0,00	D
2311	ZESPÓŁ PRZYŁĄCZENIOWY KPL	67229	szt.	2	0,00	D
2312	URZĄDZENIE SPRĘŻARKOWE	67324	szt.	2	0,00	D
2313	SPRĘŻARKA	67325	szt.	2	0,00	D
2314	ŁOŻYSKO	67783	szt.	2	0,00	D
2315	USZCZELNIENIE RD	67793	szt.	2	0,00	D
2316	ZAWLECZKA STECKO DŁUGA DN20	67840	szt.	2	0,00	D

2317	FILTR O LEJU HLP	67894	szt.	2	0,00	D
2318	WYZWALACZ ZAWORU	67906	szt.	2	0,00	D
2319	FILTR PALIWA Z GŁOWICĄ I PRZEWOD.	67910	szt.	2	0,00	D
2320	ZESTAW PRZEWODÓW PALIWOWYCH	67912	kpl.	2	0,00	D
2321	KOLEKTOR SSĄCY KPL	67916	szt.	2	0,00	D
2322	KOLEKTOR WYDECHOWY KPL	67917	szt.	2	0,00	D
2323	KOLEKTOR WODNY	68286	szt.	2	0,00	D
2324	ZACISK SHL	68290	szt.	2	0,00	D
2325	ZŁĄCZKA	68516	szt.	2	0,00	D
2326	WSKAŹN. OPT. RÓŻNICY CIŚNIEN	68530	szt.	2	0,00	D
2327	DACH KABINY LG	68533	szt.	2	0,00	D
2328	MOCOWANIE SILNIKA METAL.-GUMOWE	68534	szt.	2	0,00	D
2329	PIERŚCIEN	68585	szt.	2	0,00	D
2330	AMORTYZATOR KABINY	68603	szt.	2	0,00	D
2331	POMPA PRZYRZĄDU	68803	szt.	2	0,00	D
2332	OPASKA KABLA 2,4x92	68826	szt.	2	0,00	D
2333	TULEJKA KABLA H0,5/14	68827	szt.	2	0,00	D
2334	PRZEWÓD RUROWY DN13	68874	szt.	2	0,00	D
2335	WĄŻ HYDRAULICZNY	69058	szt.	2	0,00	D
2336	WĄŻ HYDRAULICZNY	69069	szt.	2	0,00	D
2337	WENTYLATOR CHŁODNICZY POMOCN.	69077	szt.	2	0,00	D
2338	ZŁĄCZE DO POMIARU SPRĘŻANIA	69083	szt.	2	0,00	D
2339	MUFA PROSTA REDUKC. DRB	69089	szt.	2	0,00	D
2340	RURA 25x3	69386	m	2	0,00	D
2341	TRÓJNIK GWINTOWANY	69428	szt.	2	0,00	D
2342	ZŁĄCZKA TYPU T	69429	szt.	2	0,00	D
2343	ŚRUBUNEK GRODZIOWY PROSTY	69434	szt.	2	0,00	D
2344	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY	69667	szt.	2	0,00	D
2345	PRZEWÓD PLASTIKOWY POMARAŃCZ.	69843	m	2	0,00	D
2346	ODPOWIETRZENIE CHŁODNICZY	70029	szt.	2	0,00	D
2347	MUFA TYPU T DRB DN10	70034	szt.	2	0,00	D
2348	PASEK KLINOWY 10x787	70183	szt.	2	0,00	D
2349	POMPA RĘCZNA	70315	szt.	2	0,00	D
2350	NAKRĘTKA WAŁU KM9	70414	szt.	2	0,00	D
2351	WYTYK ZAMYKANY 6-STYKOWY	70470	szt.	2	0,00	D
2352	WKŁAD GNIAZDOWY 6-STYKOWY	70471	szt.	2	0,00	D
2353	OBUDOWA WTYKU ZŁĄCZA 6-ST.	70472	szt.	2	0,00	D
2354	WKŁAD WTYKOWY 6-STYKOWY	70473	szt.	2	0,00	D
2355	PRZYŁĄCZE WYZWALACZA ODŚR.	70607	szt.	2	0,00	D
2356	DACH KABINY KPL BEZ HAMULCA	70622	szt.	2	0,00	D
2357	UCHWYT REFLEKTORA	70625	szt.	2	0,00	D
2358	OBUDOWA TACHOMETRU	70642	szt.	2	0,00	D
2359	ZAWÓR ODCINAJĄCY HAMULCA	70683	szt.	2	0,00	D
2360	ZAWÓR ROZDZIELAJĄCY	70791	szt.	2	0,00	D
2361	SZYBKA	70996	szt.	2	0,00	D
2362	TŁUMIK MATAŁOWO-GUMOWY 45x100	71102	szt.	2	0,00	D
2363	WTYCZKA 6-STYKOWA OB	71142	szt.	2	0,00	D
2364	ZACISK	71143	szt.	2	0,00	D
2365	CHŁODNICA WODNA POMOCNICZA	71151	szt.	2	0,00	D
2366	OBUDOWA WSKAŹNIKA KPL	71199	szt.	2	0,00	D
2367	WYŁĄCZNIK 10S	71239	szt.	2	0,00	D
2368	WYŁĄCZNIK 10E	71240	szt.	2	0,00	D
2369	KOŁNIERZ MOCUJĄCY	71241	szt.	2	0,00	D
2370	ZESTAW PRZEWODÓW PALIWOWYCH	71254	kpl.	2	0,00	D
2371	PRZEWÓD ELEKTRYCZNY 3x2x0.75 BL	71278	m	2	0,00	D
2372	KORPUS WÓZKA NOŚNEGO	71294	szt.	2	0,00	D
2373	FILTR SPRĘŻONEGO POWIETRZA RK	71313	szt.	2	0,00	D
2374	USZCZELNIENIE WALK A 645X65X8	71457	szt.	2	0,00	D
2375	ROLKA BIEŻNA WYZWALACZA	71460	szt.	2	0,00	D
2376	PIERŚCIEN ZABEZPIECZ. 65X2,50	71474	szt.	2	0,00	D
2377	ŚRUBA WPUSTOWA M16x60	71480	szt.	2	0,00	D
2378	OCZKO ZACISKOWE KABLA	71550	szt.	2	0,00	D
2379	OCZKO ZACISKOWE KABLA	71551	szt.	2	0,00	D
2380	ZACISK ELEKTRYCZNY LISTWY	71673	szt.	2	0,00	D
2381	WĄŻ HYDRAULICZNY	71805	szt.	2	0,00	D
2382	WĄŻ HYDRAULICZNY	71806	szt.	2	0,00	D
2383	PODPORA POD NOGI	71891	szt.	2	0,00	D
2384	WAŁEK ZĘBATY SKOŚNY	71957	szt.	2	0,00	D
2385	BLACHA ZAMYKAJĄCA KPL	72016	szt.	2	0,00	D

2386	OSŁONA SIATKOWA CHŁODNICY	72046	szt.	2	0,00	D
2387	OSŁONA AŻUROWA CHŁODNICY	72047	szt.	2	0,00	D
2388	ZESTAW POMIAROWY	72108	szt.	2	0,00	D
2389	PRZEWÓD ELEKTRYCZNY 2x2x0.75 BL	72192	m	2	0,00	D
2390	OBUDOWA DBD G13	72346	szt.	2	0,00	D
2391	ŚRUBUNEK GRODZIOWY PROSTY	72361	szt.	2	0,00	D
2392	ZŁĄCZKA PROSTA GWINTOWANA	72365	szt.	2	0,00	D
2393	ZŁĄCZKA GWINTOWANA PROSTA	72370	szt.	2	0,00	D
2394	ZŁĄCZKA GWINTOWANA KRZYŻAKOWA	72373	szt.	2	0,00	D
2395	WAŻ HYDRAULICZNY	72386	szt.	2	0,00	D
2396	WAŻ HYDRAULICZNY	72388	szt.	2	0,00	D
2397	WAŻ HYDRAULICZNY	72514	szt.	2	0,00	D
2398	WAŻ HYDRAULICZNY	72543	szt.	2	0,00	D
2399	WAŻ HYDRAULICZNY	72556	szt.	2	0,00	D
2400	WAŻ HYDRAULICZNY	72557	szt.	2	0,00	D
2401	WAŻ HYDRAULICZNY	72734	szt.	2	0,00	D
2402	GŁOWICA SIŁOWNIKA HAMULCA	72821	szt.	2	0,00	D
2403	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY	73019	szt.	2	0,00	D
2404	ZABEZPIECZENIE DŹWIGNI TYLNE	73467	szt.	2	0,00	D
2405	ZABEZPIECZENIE DŹWIGNI PRZEDNIE	73468	szt.	2	0,00	D
2406	ZŁĄCZKA GWINTOWANA PROSTA	73595	szt.	2	0,00	D
2407	ZACISK RURY	73610	szt.	2	0,00	D
2408	BŁOK HYDRAULICZNY II	73712	szt.	2	0,00	D
2409	BŁOK HYDRAULICZNY I	73758	szt.	2	0,00	D
2410	WTYK SPRĘŻ.	73783	szt.	2	0,00	D
2411	DŹWIGNIA WYZWALACZA	73798	szt.	2	0,00	D
2412	SPRZĘG SWORZNIOWY B-30	73832	szt.	2	0,00	D
2413	NAKRĘTKA KORONKOWA M30	73833	szt.	2	0,00	D
2414	OBWÓD UKŁ. CHŁODZ.	73884	szt.	2	0,00	D
2415	TULEJA 2430	74178	szt.	2	0,00	D
2416	WSPORNIK DŹWIGIENKI ZAWOROWEJ	74185	szt.	2	0,00	D
2417	OBUDOWA ODPOWIETRZNIKA	74190	szt.	2	0,00	D
2418	PRZEWÓD RUROWY	74191	szt.	2	0,00	D
2419	FILTR PRZECIWPŁOMIENIOWY KPL	74192	szt.	2	0,00	D
2420	BŁOK HYDRAULICZNY I KPL	74232	szt.	2	0,00	D
2421	BŁOK HYDRAULICZNY II KPL	74233	szt.	2	0,00	D
2422	RURA	74234	szt.	2	0,00	D
2423	RURA	74235	szt.	2	0,00	D
2424	DŹWIGNIA WYZWALACZA TYLNA	74237	szt.	2	0,00	D
2425	PIERŚCIEŃ	74468	szt.	2	0,00	D
2426	ZAWÓR PRZEPUSTOWY OLEJU	74475	szt.	2	0,00	D
2427	GŁOWICA CYLINDRA SILNIKA KPL.	74478	szt.	2	0,00	D
2428	GŁOWICA CYLINDRA KPL	74479	szt.	2	0,00	D
2429	PROWADNICA ZAWORU SSĄCEGO	74480	szt.	2	0,00	D
2430	GNIAZDO ZAWORU SSĄCEGO	74483	szt.	2	0,00	D
2431	GNIAZDO ZAWORU WYDECHOWEGO	74523	szt.	2	0,00	D
2432	ZŁĄCZKA TRÓJNIK DN20	74564	szt.	2	0,00	D
2433	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA PG16-13,5	74608	szt.	2	0,00	D
2434	USZCZELNIACZ ZAWORU	74649	szt.	2	0,00	D
2435	KOLPAK	74650	szt.	2	0,00	D
2436	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA	74651	szt.	2	0,00	D
2437	OZNACZNIK KABLA	74903	szt.	2	0,00	D
2438	ZAWÓR ZWROTNY	74971	szt.	2	0,00	D
2439	KRÓCIEC RUROWY	75229	szt.	2	0,00	D
2440	TULEJA CYLINDRA H=6,04-6,06	75232	szt.	2	0,00	D
2441	TULEJA CYLINDRA H=6,09-6,11	75233	szt.	2	0,00	D
2442	PANEWKA GŁÓWNA KPL. SZLIF I	75235	szt.	2	0,00	D
2443	PANEWKA GŁÓWNA KPL. SZLIF III	75236	szt.	2	0,00	D
2444	PANEWKA GŁÓWNA KPL. SZLIF IV	75311	szt.	2	0,00	D
2445	PIERŚCIEŃ KPL REP I	75313	szt.	2	0,00	D
2446	LISTWA PRZYŁĄCZENIOWA I KPL	75327	szt.	2	0,00	D
2447	LISTWA PRZYŁĄCZENIOWA KRÓTKA	75328	szt.	2	0,00	D
2448	LISTWA PRZYŁĄCZENIOWA II KPL	75329	szt.	2	0,00	D
2449	LISTWA PRZYŁĄCZENIOWA III KPL	75330	szt.	2	0,00	D
2450	TABLICZKA IDENTYFIKACYJNA	75685	szt.	2	0,00	D
2451	TULEJA DO UKŁADU HAMULCOWEGO	76003	szt.	2	0,00	D
2452	PRZYŁĄCZE DO TANKOWANIA	76094	szt.	2	0,00	D
2453	PRZYŁĄCZE DO TANKOWANIA	76095	szt.	2	0,00	D
2454	SWORZEŃ	76400	szt.	2	0,00	D

2455	SWORZEŃ	76401	szt.	2	0,00	D
2456	PODKŁADKA	76402	szt.	2	0,00	D
2457	PODKŁADKA	76407	szt.	2	0,00	D
2458	SPRĘŻYNA DOCISKOWA 0,9x11,3x14,6	76408	szt.	2	0,00	D
2459	SPRĘŻYNA	76410	szt.	2	0,00	D
2460	SPRĘŻYNA	76414	szt.	2	0,00	D
2461	SPRĘŻYNA DOCISKOWA 6x24x107	76417	szt.	2	0,00	D
2462	SPRĘŻYNA DOCISKOWA	76419	szt.	2	0,00	D
2463	ŁOŻYSKO HM 803146	76420	szt.	2	0,00	D
2464	SEGMENT ŁOŻYSKOWY	76421	szt.	2	0,00	D
2465	USZCZELNIENIE WAŁU 65x85x8	76422	szt.	2	0,00	D
2466	SPINKA ZABEZPIEZAJĄCA	76423	szt.	2	0,00	D
2467	KRÓCIEC GWINTOWANY	76436	szt.	2	0,00	D
2468	USZCZELNIENIE 54x42,6x3,9	76443	szt.	2	0,00	D
2469	USZCZELNIENIE	76445	szt.	2	0,00	D
2470	PIERŚCIEŃ USZCZ. 105,00X3,00	76449	szt.	2	0,00	D
2471	ORING 14,5x1,65	76455	szt.	2	0,00	D
2472	USZCZELNIENIE	76460	szt.	2	0,00	D
2473	USZCZELNIENIE RD 36,17x2,62	76462	szt.	2	0,00	D
2474	POMPA POMOCNICZA ZĘBATA	76464	szt.	2	0,00	D
2475	ZAWÓR ZWROTNY POMPY	76473	szt.	2	0,00	D
2476	PIASTA SPRZĘGU KPL POZ.6-9	76475	szt.	2	0,00	D
2477	POKRYWA	76479	szt.	2	0,00	D
2478	KOŁNIERZ	76482	szt.	2	0,00	D
2479	TŁOK DO POMPY BPV200	76484	szt.	2	0,00	D
2480	BŁOK ROZRZĄDU POMPY BPV200	76485	szt.	2	0,00	D
2481	KOŁYSKA ROZRZĄDU POMPY BPV200	76486	szt.	2	0,00	D
2482	PIERŚCIEŃ PROWADZĄCY	76490	szt.	2	0,00	D
2483	TARCZA ZABIERAKOWA	76491	szt.	2	0,00	D
2484	ROZRZĄD POMPY GŁÓWNEJ	76493	szt.	2	0,00	D
2485	BLACHA DYSTANSOWA 1,0	76501	szt.	2	0,00	D
2486	ELEMENT DYSTANSOWY	76509	szt.	2	0,00	D
2487	SWORZEŃ KULISTY	76512	szt.	2	0,00	D
2488	SWORZEŃ KULISTY	76513	szt.	2	0,00	D
2489	PODKŁADKA DYSTANSOWA	76515	szt.	2	0,00	D
2490	PLYTKA ZABEZPIEZAJĄCA	76516	szt.	2	0,00	D
2491	WYCHWYT	76521	szt.	2	0,00	D
2492	TALERZYK SPRĘŻYNY	76522	szt.	2	0,00	D
2493	TULEJA CYLINDERKA POMPY	76524	szt.	2	0,00	D
2494	KOŁNIERZ PODWÓJNY FILTRÓW	76526	szt.	2	0,00	D
2495	KORPUS SUWAKA POMPY	76531	szt.	2	0,00	D
2496	TALERZYK SPRĘŻYNY	76534	szt.	2	0,00	D
2497	SUWAK ROZDZIELACZA	76536	szt.	2	0,00	D
2498	ZAWÓR ZASILAJĄCY	76537	szt.	2	0,00	D
2499	ZAWÓR CIŚNIENIA GRANICZNEGO	76539	szt.	2	0,00	D
2500	ŚRUBA M12x75	76543	szt.	2	0,00	D
2501	ŚRUBA DWUSTRONNA M10x35	76557	szt.	2	0,00	D
2502	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA	76559	szt.	2	0,00	D
2503	NAKRĘTKA M20x1,5	76564	szt.	2	0,00	D
2504	NAKRĘTKA USZCZELNIAJĄCA M10	76567	szt.	2	0,00	D
2505	BLACHA DYSTANSOWA	76584	szt.	2	0,00	D
2506	ORING 17x3,55	76651	szt.	2	0,00	D
2507	ZAWÓR WŁĄCZAJĄCY CIŚNIENIOWY	77053	szt.	2	0,00	D
2508	ZAWÓR CIŚNIENIOWY	77057	szt.	2	0,00	D
2509	DRAŻEK POMPY Z UCHWYTEM	77252	szt.	2	0,00	D
2510	ZAWÓR ROZRUCHU	77399	szt.	2	0,00	D
2511	ZŁĄCZKA KULOWA DN12 M	77405	szt.	2	0,00	D
2512	WRZECIONO DN 10-20K	77406	szt.	2	0,00	D
2513	ZAWÓR 3/2-DROGOWY	77408	szt.	2	0,00	D
2514	UCHWYT ZAWORU	77416	szt.	2	0,00	D
2515	ZŁĄCZKA GWINTOWANA DN32	77729	szt.	2	0,00	D
2516	ŁOŻYSKO KULKOWE	77824	szt.	2	0,00	D
2517	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M8X30	77876	szt.	2	0,00	D
2518	BLACHA OCHRONNA	78103	szt.	2	0,00	D
2519	BŁOK HYDRAULICZNY	78107	szt.	2	0,00	D
2520	BŁOK	78108	szt.	2	0,00	D
2521	RURA	78548	szt.	2	0,00	D
2522	ZŁĄCZKA PRZEJŚCIOWA	78549	szt.	2	0,00	D
2523	PECHERZ HYDROAKUMULATORA	78749	szt.	2	0,00	D

2524	PODKŁADKA 25	78849	szt.	2	0,00	D
2525	PLYTKA KOŃCOWA AP PA	78888	szt.	2	0,00	D
2526	KĄTOWNIK KOŃCOWY LISTWY ZACISK.	78889	szt.	2	0,00	D
2527	WĄŻ HYDRAULICZNY	78942	szt.	2	0,00	D
2528	OBUDOWA PULPITU PRĘDKOŚCIOMIERZA	78944	szt.	2	0,00	D
2529	PLYTA ZAMYKAJĄCA	78945	szt.	2	0,00	D
2530	ZŁĄCZKA GWINTOWANA PROSTA	79165	szt.	2	0,00	D
2531	ŁOŻYSKOWANIE KPL	79184	szt.	2	0,00	D
2532	WALEK	79186	szt.	2	0,00	D
2533	SPRZĘGŁO	79187	szt.	2	0,00	D
2534	TULEJKA DYSTANSOWA	79188	szt.	2	0,00	D
2535	PIERŚCIEN DYSTANSOWY	79189	szt.	2	0,00	D
2536	CHŁODNICA OLEJU QUADRO	79194	szt.	2	0,00	D
2537	OSŁONA	79199	szt.	2	0,00	D
2538	KRÓCIEC ODPOWIETRZAJĄCY DO HFC	79237	szt.	2	0,00	D
2539	ŁOŻYSKO	79319	szt.	2	0,00	D
2540	ZAWÓR ZWROTNY	79556	szt.	2	0,00	D
2541	ZATYCZKA 40,0	79567	szt.	2	0,00	D
2542	SWORZEŃ SPRZĘGU	79662	szt.	2	0,00	D
2543	WÓZEK NOŚNY 3000, KPL	79754	szt.	2	0,00	D
2544	WPUST A 6X6X12	79884	szt.	2	0,00	D
2545	PRZEWÓD ELEKTRYCZNY 2x2x0,5	80053	m	2	0,00	D
2546	ZAWÓR DŁAWIĄCY	80131	szt.	2	0,00	D
2547	WĄŻ HYDRAULICZNY	80214	szt.	2	0,00	D
2548	WĄŻ HYDRAULICZNY	80217	szt.	2	0,00	D
2549	SPRĘŻYNA HAMULCOWA RKP	80286	szt.	2	0,00	D
2550	BLACHA DYSTANSOWA 1,05	80328	szt.	2	0,00	D
2551	BLACHA DYSTANSOWA 1,10	80329	szt.	2	0,00	D
2552	BLACHA DYSTANSOWA 1,15	80330	szt.	2	0,00	D
2553	BLACHA DYSTANSOWA 1,20	80331	szt.	2	0,00	D
2554	BLACHA DYSTANSOWA	80332	szt.	2	0,00	D
2555	BLACHA DYSTANSOWA 1,6	80333	szt.	2	0,00	D
2556	BLACHA DYSTANSOWA 1,80	80334	szt.	2	0,00	D
2557	BLACHA DYSTANSOWA 0,075	80335	szt.	2	0,00	D
2558	BLACHA DYSTANSOWA 0,1	80336	szt.	2	0,00	D
2559	BLACHA DYSTANSOWA 0,3	80337	szt.	2	0,00	D
2560	ELEMENT DYSTANSOWY	80338	szt.	2	0,00	D
2561	ZAWÓR ZWROTNY	80492	szt.	2	0,00	D
2562	PLYTA PRZYŁĄCZENIOWA	80552	szt.	2	0,00	D
2563	ZAWÓR ZWROTNY Z DŁAWIKIEM	80558	szt.	2	0,00	D
2564	ZŁĄCZKA KĄTOWA GWINTOWANA	80788	szt.	2	0,00	D
2565	SMAROWNICA BM	80792	szt.	2	0,00	D
2566	DYSZA M6 RD 2.70	80797	szt.	2	0,00	D
2567	DYSZA M6 RD 2.55	80798	szt.	2	0,00	D
2568	DYSZA M6 RD 2.40	80800	szt.	2	0,00	D
2569	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	80827	szt.	2	0,00	D
2570	BŁOK PRZYŁĄCZENIOWY 220 BAR KPL	80852	szt.	2	0,00	D
2571	WĄŻ HYDRAULICZNY	81131	szt.	2	0,00	D
2572	USZCZELNIENIE OKRĄGLE 65X3	81192	szt.	2	0,00	D
2573	ZAWÓR 5/2-DROGOWY DN7	81242	szt.	2	0,00	D
2574	OSŁONA	81692	szt.	2	0,00	D
2575	ZASŁEPKA	81779	szt.	2	0,00	D
2576	WRZECIONO	81867	szt.	2	0,00	D
2577	ZAWÓR REGULACYJNY 2-DROGOWY	81893	szt.	2	0,00	D
2578	RĘCZNE STEROWANIE	81898	szt.	2	0,00	D
2579	ZŁĄCZKA GNIAZDOWA	82048	szt.	2	0,00	D
2580	WÓZEK KABINY Z HAMULCEM	82058	szt.	2	0,00	D
2581	PRZEWÓD HYDRAULICZNY	82258	szt.	2	0,00	D
2582	ZAWÓR ZWROTNY	82524	szt.	2	0,00	D
2583	GŁOWICA FILTRA CIECZY CHŁODZ.	82530	szt.	2	0,00	D
2584	ZAWÓR TEMPERATUROWY 55°C	82611	szt.	2	0,00	D
2585	WCIĄGARKA HYDR. M63H 33-Z-8-316	82902	szt.	2	0,00	D
2586	WĄŻ HYDRAULICZNY	82905	szt.	2	0,00	D
2587	WĄŻ HYDRAULICZNY	83075	szt.	2	0,00	D
2588	PRZEWÓD HYDRAULICZNY	83339	szt.	2	0,00	D
2589	PRZEWÓD HYDRAULICZNY	83403	szt.	2	0,00	D
2590	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	83408	szt.	2	0,00	D
2591	UCHWYT ROLKI NAPĘDOWEJ	83663	szt.	2	0,00	D
2592	ROLKA PRĘDKOŚCIOMIERZA	83664	szt.	2	0,00	D

2593	WYZWALACZ ODŚR. 83 2,1M/S KPL	83698	szt.	2	0,00	D
2594	TRÓJNIK	83872	szt.	2	0,00	D
2595	USZCZELNIENIE	84001	szt.	2	0,00	D
2596	USZCZELNIENIE	84002	szt.	2	0,00	D
2597	PRZYŁĄCZE	84035	szt.	2	0,00	D
2598	GAŚNICA KPL	84168	szt.	2	0,00	D
2599	PRZEJŚCÓWKA	84172	szt.	2	0,00	D
2600	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	84174	szt.	2	0,00	D
2601	WĄŻ ZESPOLONY	84219	m	2	0,00	D
2602	LISTWA EL.	84306	szt.	2	0,00	D
2603	OBUDOWA GNIAZDA ZŁĄCZA 6-ST.	84314	szt.	2	0,00	D
2604	WĄŻ HYDRAULICZNY	84449	szt.	2	0,00	D
2605	OBEJMA PG13,5	84540	szt.	2	0,00	D
2606	OBEJMA PG21	84542	szt.	2	0,00	D
2607	PRZYŁĄCZE MANOMETRU KPL	84664	szt.	2	0,00	D
2608	TULEJKA ROZPREŻNA 7x70	84733	szt.	2	0,00	D
2609	ZASLEPKA 3/8 NPT	85053	szt.	2	0,00	D
2610	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY	85098	szt.	2	0,00	D
2611	WKRET Z ŁBEM PŁASKIM	85130	szt.	2	0,00	D
2612	WĄŻ HYDRAULICZNY	85166	szt.	2	0,00	D
2613	ELEMENT WYZWALAJĄCY	85170	szt.	2	0,00	D
2614	UCHWYT FILTRA	85184	szt.	2	0,00	D
2615	FILTR BOCZNIKOWY O LEJU	85192	szt.	2	0,00	D
2616	W KŁAD FILTRA BOCZNIKOWEGO	85193	szt.	2	0,00	D
2617	UCHWYT FILTRA NTZ ZE ŚRUBĄ	85196	szt.	2	0,00	D
2618	LISTWA PRZYŁĄCZENIOWA III KPL	85213	szt.	2	0,00	D
2619	LISTWA PRZYŁĄCZENIOWA IV KPL	85215	szt.	2	0,00	D
2620	UCHWYT	85216	szt.	2	0,00	D
2621	ŚRUBA REGULACYJNA	85224	szt.	2	0,00	D
2622	PODKŁADKA ZABEZP.	85256	szt.	2	0,00	D
2623	WĄŻ HYDRAULICZNY	85283	szt.	2	0,00	D
2624	ZAWÓR DŁAWIĄCY	85338	szt.	2	0,00	D
2625	BLOK PRZYŁĄCZENIOWY DN 20	85339	szt.	2	0,00	D
2626	BLOK PRZYŁĄCZENIOWY DN20 KPL	85341	szt.	2	0,00	D
2627	STEROWNIK DO UKŁ. PUAG 020 B	85343	szt.	2	0,00	D
2628	ZESPÓŁ JEZDNY KABINY Z HAMULC	85405	szt.	2	0,00	D
2629	ZAWÓR 3/2-DROGOWY DN7	85505	szt.	2	0,00	D
2630	DRAŻEK SPRZEGLĄCY	85993	szt.	2	0,00	D
2631	UCHWYT I KPL	85999	szt.	2	0,00	D
2632	UCHWYT II KPL	86002	szt.	2	0,00	D
2633	WĄŻ HYDRAULICZNY	86099	szt.	2	0,00	D
2634	TABLICZKA IDENTYFIKACYJNA	86240	szt.	2	0,00	D
2635	KLAMRA SPRZĘGU D20	86561	szt.	2	0,00	D
2636	PRZEWÓD WYGIĘTY 2001	86701	szt.	2	0,00	D
2637	UKŁ. STER. LOGIKI DZ I BELKI	86944	szt.	2	0,00	D
2638	UKŁ. STEROWANIA	87073	szt.	2	0,00	D
2639	PRZEWÓD HYDRAULICZNY ND	87074	szt.	2	0,00	D
2640	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M16x120	87092	szt.	2	0,00	D
2641	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M20x60	87094	szt.	2	0,00	D
2642	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M20x45	87096	szt.	2	0,00	D
2643	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M12x45	87097	szt.	2	0,00	D
2644	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M12x20	87098	szt.	2	0,00	D
2645	ŚRUBA CYL. M8x20	87104	szt.	2	0,00	D
2646	ZAWÓR CIŚNIENIA MINIMALNEGO	87105	szt.	2	0,00	D
2647	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M12x25	87108	szt.	2	0,00	D
2648	PODKŁADKA 25	87109	szt.	2	0,00	D
2649	PIERŚCIEN SPRĘŻYSTY A16	87117	szt.	2	0,00	D
2650	PODKŁADKA 21,0	87118	szt.	2	0,00	D
2651	ŚRUBUNEK	87159	szt.	2	0,00	D
2652	KRÓCIEC DO NAPELNIANIA	87208	szt.	2	0,00	D
2653	SPRĘŻYNA WYZWALACZA	87313	szt.	2	0,00	D
2654	DOPROWADZENIE	87400	szt.	2	0,00	D
2655	BATERIA Li 3V/10Ah	87457	szt.	2	0,00	D
2656	DACH KABINY KPL Z HAMULCEM	87462	szt.	2	0,00	D
2657	ROLKA PROWADZĄCA RD80	87641	szt.	2	0,00	D
2658	PODKŁADKA ZAWORU	87686	szt.	2	0,00	D
2659	PRZEWÓD FORMOWANY RD50X130X180	87691	szt.	2	0,00	D
2660	LISTWA PRZYŁĄCZENIOWA DŁUGA	87696	szt.	2	0,00	D
2661	ELEMENT TOPIKOWY UKŁ. GAZZ.	87700	szt.	2	0,00	D

2662	POMPA GŁÓWNA BPV 200	87720	szt.	2	0,00	D
2663	OBUDOWA KPL.	87745	szt.	2	0,00	D
2664	PODKŁADKA	87747	szt.	2	0,00	D
2665	PODKŁADKA	87748	szt.	2	0,00	D
2666	SWORZEŃ GWINTOWANY	87749	szt.	2	0,00	D
2667	ŚRUBA	87750	szt.	2	0,00	D
2668	DIODA SYGNALIZACYJNA	87901	szt.	2	0,00	D
2669	URZĄDZENIE ZASILAJĄCE 2x12V/2A	87904	szt.	2	0,00	D
2670	WYŁĄCZNIK CIŚNIENIOWY	87915	szt.	2	0,00	D
2671	PRĄDNICA PRĄDU STAŁEGO	87916	szt.	2	0,00	D
2672	PRZEWÓD HYDRAULICZNY	87925	szt.	2	0,00	D
2673	WĄŻ HYDRAULICZNY	87926	szt.	2	0,00	D
2674	ŻARÓWKA HALOGEN. 12V 20W	87929	szt.	2	0,00	D
2675	ŻARÓWKA HALOGEN. 12V 3W CZERW.	87930	szt.	2	0,00	D
2676	ŚCIANKA ODDZIELAJĄCA	88005	szt.	2	0,00	D
2677	DRĄG POŁĄCZENIOWY L1200	88244	szt.	2	0,00	D
2678	OSŁONA WLEWU	88260	szt.	2	0,00	D
2679	ŚRUBA CYLINDRYCZNA	88359	szt.	2	0,00	D
2680	WKŁADKA PRZEGUBU	88393	szt.	2	0,00	D
2681	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M16x40	88702	szt.	2	0,00	D
2682	KORPUS WYZWALACZA	88838	szt.	2	0,00	D
2683	OPTYCZNY WSKAŹNIK ZAKŁÓCEŃ	88961	szt.	2	0,00	D
2684	UCHWYT WEŻY	88962	szt.	2	0,00	D
2685	ZAWÓR ZWROTNY G 1/8	88967	szt.	2	0,00	D
2686	ŚRUBUNEK	88971	szt.	2	0,00	D
2687	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	88972	szt.	2	0,00	D
2688	ŚRUBA PRZELOTOWA R1/4A	88973	szt.	2	0,00	D
2689	ZŁĄCZKA G1/4	88975	szt.	2	0,00	D
2690	TROJNIK GWINTOWANY	88976	szt.	2	0,00	D
2691	WĄŻ HYDRAULICZNY	88977	szt.	2	0,00	D
2692	WĄŻ HYDRAULICZNY	88978	szt.	2	0,00	D
2693	WĄŻ HYDRAULICZNY	88979	szt.	2	0,00	D
2694	WĄŻ HYDRAULICZNY	88980	szt.	2	0,00	D
2695	POKRYWA KPL	89148	szt.	2	0,00	D
2696	UCHWYT UCHYLNY REFLEKTORA	89381	szt.	2	0,00	D
2697	USZCZELNIENIE 25,00x3,00	89637	szt.	2	0,00	D
2698	SMAROWNICA M8x1	89722	szt.	2	0,00	D
2699	WĄŻ HYDRAULICZNY	89734	szt.	2	0,00	D
2700	WĄŻ HYDRAULICZNY	89737	szt.	2	0,00	D
2701	WSKAŹNIK OPTYCZNY STEROWANIA KPL	89738	szt.	2	0,00	D
2702	NAKRĘTKA 7/8-20	89739	szt.	2	0,00	D
2703	FILTR WODY CHŁODZĄCEJ	89741	szt.	2	0,00	D
2704	ZAWÓR 4/2-DROGOWY	89846	szt.	2	0,00	D
2705	KOŁNIERZ PRZYŁĄCZ. WYZWALACZA	89913	szt.	2	0,00	D
2706	SPRZĘGŁO WYZWALACZA II	89915	szt.	2	0,00	D
2707	WYZWALACZ DWUZAKRESOWY 2,6/1,3	89918	szt.	2	0,00	D
2708	ŚRUBA WPUSZCZANA M6x55	89922	szt.	2	0,00	D
2709	NAKRĘTKA M20	89946	szt.	2	0,00	D
2710	USZCZ. ODCINAJĄCE PODWÓJNE	89951	szt.	2	0,00	D
2711	PIERŚCIEN PROWADZĄCY	89952	szt.	2	0,00	D
2712	USZCZELNIENIE TURCON K	89953	szt.	2	0,00	D
2713	PIERŚCIEN PROWADZĄCY TŁOKA	89955	szt.	2	0,00	D
2714	PODKŁADKA SWORZNI WYZWALACZA	89956	szt.	2	0,00	D
2715	KOŁNIERZ WYZWALACZA	89958	szt.	2	0,00	D
2716	DŹWIGNIA WYZWALACZA I KPL	89967	szt.	2	0,00	D
2717	WĄŻ HYDRAULICZNY	89996	szt.	2	0,00	D
2718	ZESTAW POŁĄCZENIOWY 6-STYKOWY	90024	szt.	2	0,00	D
2719	ZAWÓR OGRANICZAJĄCY	90223	szt.	2	0,00	D
2720	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M16x55	90241	szt.	2	0,00	D
2721	WĄŻ HYDRAULICZNY	90470	szt.	2	0,00	D
2722	ZABEZPIECZENIE SWORZNI	90492	szt.	2	0,00	D
2723	SZEKLA WIDELKOWA	90529	szt.	2	0,00	D
2724	ŁAŃCUCH 6-16x48	90532	m	2	0,00	D
2725	SPRZĘGŁO WYZWALACZA I	90567	szt.	2	0,00	D
2726	TŁOK	90568	szt.	2	0,00	D
2727	CYLINDER WYZWALACZA 2-ST.	90569	szt.	2	0,00	D
2728	USZCZELNIENIE TURCON K	90571	szt.	2	0,00	D
2729	SPRĘŻYNA DOCISKOWA	90572	szt.	2	0,00	D
2730	DWUSTOPNIOWY WYZWALACZ ODŚR.	90578	szt.	2	0,00	D

2731	UKŁ. STEROWANIA DLA-3M	90659	szt.	2	0,00	D
2732	KOŁO NAPĘDOWE 450	90761	szt.	2	0,00	D
2733	KLATKA KABINY KIEROWCY 92	90765	szt.	2	0,00	D
2734	ELEMENT POMOCNICZY	90766	szt.	2	0,00	D
2735	KRATA OCHRONNA	90769	szt.	2	0,00	D
2736	ZAGŁÓWEK	90771	szt.	2	0,00	D
2737	ZAGŁÓWEK KPL	90779	szt.	2	0,00	D
2738	KABINA 92 DZ	90788	szt.	2	0,00	D
2739	ROLKA NOŚNA D 120	90949	szt.	2	0,00	D
2740	ROLKA PROWADZĄCA	90950	szt.	2	0,00	D
2741	BLACHA ZABEZPIECZAJĄCA	90951	szt.	2	0,00	D
2742	POŁÓWKA OBUDOWY GHB WĄSKA	90976	szt.	2	0,00	D
2743	PROWADNIK ŁAŃCUCHOWY	90977	szt.	2	0,00	D
2744	POKRYWA TYLNA	90978	szt.	2	0,00	D
2745	KLIN PROWADZĄCY	90980	szt.	2	0,00	D
2746	ZĘBNIK NAPĘDOWY	90981	szt.	2	0,00	D
2747	HAMULEC OPADANIA CIĘŻARU KPL	90982	szt.	2	0,00	D
2748	WALEK ZĘBATEY	90983	szt.	2	0,00	D
2749	SWORZEŃ ZAPADKI	90984	szt.	2	0,00	D
2750	PIERŚCIEN DYSTANSOWY	90986	szt.	2	0,00	D
2751	KOŁO ZĘBATE	90987	szt.	2	0,00	D
2752	PIERŚCIEN DYSTANSOWY	90988	szt.	2	0,00	D
2753	WALEK ZĘBATEY	90989	szt.	2	0,00	D
2754	KOŁO ZĘBATE	90993	szt.	2	0,00	D
2755	GWIAZDA NAPĘDOWA ŁAŃCUCHA	90994	szt.	2	0,00	D
2756	POKRYWA	90995	szt.	2	0,00	D
2757	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA	90999	szt.	2	0,00	D
2758	PIERŚCIEN ROZPRĘŻNY 115x3,2	91000	szt.	2	0,00	D
2759	USZCZELNIENIE BA 25/47x7	91001	szt.	2	0,00	D
2760	USZCZELNIENIE WAŁU BAF60/80x10	91002	szt.	2	0,00	D
2761	USZCZELNIENIE WAŁU B2 90/115x9	91003	szt.	2	0,00	D
2762	WPUST A12x8x45	91004	szt.	2	0,00	D
2763	WSKAŹNIK KONTROLI OLEJU	91007	szt.	2	0,00	D
2764	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY	91008	szt.	2	0,00	D
2765	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M12x65	91009	szt.	2	0,00	D
2766	SWORZEŃ STOŻKOWY A 8x24	91010	szt.	2	0,00	D
2767	PODKŁADKA KALIBROWANA 18x25x0,5	91011	szt.	2	0,00	D
2768	TARCZA HAMULCOWA WCIĄGARKI	91017	szt.	2	0,00	D
2769	ŚRUBA WPUSZCZANA M5x12	91018	szt.	2	0,00	D
2770	OSŁONA PRZEKŁADNI	91022	szt.	2	0,00	D
2771	WALEK REGULACYJNY	91027	szt.	2	0,00	D
2772	POKRYWA PROWADZĄCA	91028	szt.	2	0,00	D
2773	WĄŻ HYDRAULICZNY	91171	szt.	2	0,00	D
2774	USZCZELNIENIE RD 35	91412	szt.	2	0,00	D
2775	PRZYRZĄD DO NAPEŁN. AZOTU	91527	szt.	2	0,00	D
2776	RURA OCHRONNA	91547	szt.	2	0,00	D
2777	SWORZEŃ II	91612	szt.	2	0,00	D
2778	SWORZEŃ RD35x198	91716	szt.	2	0,00	D
2779	SWORZEŃ	91724	szt.	2	0,00	D
2780	SWORZEŃ	91806	szt.	2	0,00	D
2781	OSŁONA BOCZNA PRAWA RK	92013	szt.	2	0,00	D
2782	OSŁONA BOCZNA LEWA RK	92014	szt.	2	0,00	D
2783	LISTWA PODTRZYMUJĄCA	92164	szt.	2	0,00	D
2784	DŹWIGNIA ZAMYKAJĄCA	92165	szt.	2	0,00	D
2785	PODKŁADKA	92168	szt.	2	0,00	D
2786	TULEJKA DYSTANSOWA	92170	szt.	2	0,00	D
2787	RURA DYSTANSOWA	92182	szt.	2	0,00	D
2788	HAK	92224	szt.	2	0,00	D
2789	TULEJA DYSTANSOWA	92247	szt.	2	0,00	D
2790	ZBŁOCZE ŁAŃCUCHA KPL.	92400	szt.	2	0,00	D
2791	WÓZEK NOŚNY HK-TI/F-K	92439	szt.	2	0,00	D
2792	WĄŻ HYDRAULICZNY	92453	szt.	2	0,00	D
2793	NAPĘD HYDR. WCIĄGARKI GHB	92473	szt.	2	0,00	D
2794	DYSZA	92566	szt.	2	0,00	D
2795	ZACZEP ZBŁOCZA KPL	92751	szt.	2	0,00	D
2796	SWORZEŃ SPRZĘGU B-30 73832	92929	szt.	2	0,00	D
2797	ROZDZIELACZ	92975	szt.	2	0,00	D
2798	PLYTA GŁÓWNA Z UCHWYTEM	92976	szt.	2	0,00	D
2799	OŚ KOŁA ŁAŃCUCHOWEGO	92999	szt.	2	0,00	D



2800	KORBA RĘCZNA PODWÓJNA	93002	szt.	2	0,00	D
2801	TRAWERSA GHB90	93083	szt.	2	0,00	D
2802	PLYTA Z UCHWYTEM	93086	szt.	2	0,00	D
2803	ROZDZIELACZ	93087	szt.	2	0,00	D
2804	SWORZEŃ KPL	93097	szt.	2	0,00	D
2805	SWORZEŃ KPL	93098	szt.	2	0,00	D
2806	BLOK STEROWANIA HYDR. KPL	93171	szt.	2	0,00	D
2807	PODKŁADKA KRAŃCOWA	93176	szt.	2	0,00	D
2808	OBEJMA MOCUJĄCA RURY	93181	szt.	2	0,00	D
2809	DRĄG POŁĄCZENIOWY L1500	93211	szt.	2	0,00	D
2810	DRĄG POŁĄCZENIOWY L800	93246	szt.	2	0,00	D
2811	DRĄG POŁĄCZENIOWY L1000	93247	szt.	2	0,00	D
2812	TABLICZKA	93393	szt.	2	0,00	D
2813	UCHWYT OBUDOWY WSKAŹNIKA	93394	szt.	2	0,00	D
2814	NAPĘD OBROTOMIERZA	93414	szt.	2	0,00	D
2815	ZŁĄCZKA 13/18x1,5	93509	szt.	2	0,00	D
2816	PIERŚCIEN 20,7x28x1,5	93511	szt.	2	0,00	D
2817	ZASLEPKA	93512	szt.	2	0,00	D
2818	WAŻ HYDRAULICZNY	93514	szt.	2	0,00	D
2819	SWORZEŃ Z BLACHĄ OCHRONNĄ	93601	szt.	2	0,00	D
2820	DRĄG POŁĄCZENIOWY L1800	93624	szt.	2	0,00	D
2821	DRĄG POŁĄCZENIOWY L2000	93625	szt.	2	0,00	D
2822	DRĄG POŁĄCZENIOWY L1700	93632	szt.	2	0,00	D
2823	SILNIK HYDR. ZĘBĄTY	93635	szt.	2	0,00	D
2824	KOŁNIERZ SILNIKA	93636	szt.	2	0,00	D
2825	ZAWÓR KULOWY 4-DROGOWY	93637	szt.	2	0,00	D
2826	ŚRUBA CYLINDR. M6x18	93638	szt.	2	0,00	D
2827	WAŻ HYDRAULICZNY	93639	szt.	2	0,00	D
2828	ZASLEPKA	93752	szt.	2	0,00	D
2829	ZŁĄCZKA GWINTOWANA PROSTA	93753	szt.	2	0,00	D
2830	KOŁO ZĘBATE	93793	szt.	2	0,00	D
2831	LUBEK PRZEGUBOWY	93826	szt.	2	0,00	D
2832	SWORZEŃ KPL	93827	szt.	2	0,00	D
2833	ROLKA PA6E RD60MM	93828	szt.	2	0,00	D
2834	SWORZEŃ Z BLACHĄ OCHRONNĄ	93974	szt.	2	0,00	D
2835	SWORZEŃ KPL	93975	szt.	2	0,00	D
2836	SWORZEŃ GWINTOWANY	93993	szt.	2	0,00	D
2837	TRAWERSA	94015	szt.	2	0,00	D
2838	USZCZELNIENIE 6,00x1,00	94050	szt.	2	0,00	D
2839	WCIĄGARKA Z UKŁ. STER. HYDR.	94104	szt.	2	0,00	D
2840	WCIĄGARKA HYDR. M63H WYK. PRAWO	94106	szt.	2	0,00	D
2841	WCIĄGARKA HYDR. M63H WYK. LEWO	94107	szt.	2	0,00	D
2842	WAŻ HYDRAULICZNY	94108	szt.	2	0,00	D
2843	BLACHA ZABEZPIECZAJĄCA	94168	szt.	2	0,00	D
2844	OŚ KOŁA GNIAZDOWEGO	94169	szt.	2	0,00	D
2845	PRZEWÓD HYDRAULICZNY	94171	szt.	2	0,00	D
2846	DRĄG POŁĄCZENIOWY L1300	94177	szt.	2	0,00	D
2847	WSPORNIK	94293	szt.	2	0,00	D
2848	TABLICZKA	94297	szt.	2	0,00	D
2849	TAŚMA SPINAJĄCA ZB5	94357	szt.	2	0,00	D
2850	UCHWYT KOŃCOWY SZYNY ZACISKOWEJ	94360	szt.	2	0,00	D
2851	WAŻ HYDRAULICZNY	94545	szt.	2	0,00	D
2852	WAŻ HYDRAULICZNY	94546	szt.	2	0,00	D
2853	WAŻ HYDRAULICZNY	94549	szt.	2	0,00	D
2854	WAŻ HYDRAULICZNY	94552	szt.	2	0,00	D
2855	WAŻ HYDRAULICZNY	94557	szt.	2	0,00	D
2856	WAŻ HYDRAULICZNY	94559	szt.	2	0,00	D
2857	WAŻ HYDRAULICZNY	94585	szt.	2	0,00	D
2858	WAŻ HYDRAULICZNY	94587	szt.	2	0,00	D
2859	WAŻ HYDRAULICZNY	94588	szt.	2	0,00	D
2860	WAŻ HYDRAULICZNY	94591	szt.	2	0,00	D
2861	WAŻ HYDRAULICZNY	94594	szt.	2	0,00	D
2862	WAŻ HYDRAULICZNY	94595	szt.	2	0,00	D
2863	ZAWIESIE Z HAKIEM STAŁE	94684	szt.	2	0,00	D
2864	PEDAŁ REFLEKTORA	94791	szt.	2	0,00	D
2865	SPRĘŻYNA DOCISKOWA	94898	szt.	2	0,00	D
2866	RAMA KABINY 92/2	95164	szt.	2	0,00	D
2867	KABINA FK 92/2	95165	szt.	2	0,00	D
2868	URZ. POMOCN. WYSIADANIA	95166	szt.	2	0,00	D

2869	PRZEGUB REFLEKTORA	95175	szt.	2	0,00	D
2870	DŹWIGNIA PRZESTAWNA REFLEKTORA	95179	szt.	2	0,00	D
2871	PRZYŁĄCZE ZESPOLONE 14 ŻYŁOWE	95182	szt.	2	0,00	D
2872	KORPUS ZŁĄCZA ZESPOLONEGO 14 Ż.	95183	szt.	2	0,00	D
2873	KORPUS WTYKOWY 7 ŻYL.	95185	szt.	2	0,00	D
2874	TULEJA WTYKOWA	95186	szt.	2	0,00	D
2875	USZCZELNIENIE RD 6.00X1.50	95187	szt.	2	0,00	D
2876	TULEJA ZAWIESZENIA	95188	szt.	2	0,00	D
2877	PODKŁADKA SWORZNIA	95189	szt.	2	0,00	D
2878	SWORZEŃ Z PIERŚC. ZACISKOWYM	95190	szt.	2	0,00	D
2879	OSŁONA	95192	szt.	2	0,00	D
2880	ROZETA WTYKU DN6	95196	szt.	2	0,00	D
2881	URZĄDZENIE SYGNALIZACYJNE	95199	szt.	2	0,00	D
2882	WOREK NA ŁAŃCUCH GHB90	95200	szt.	2	0,00	D
2883	WOREK NA ŁAŃCUCH KPL	95206	szt.	2	0,00	D
2884	DRĄG POŁĄCZENIOWY LJ100	95236	szt.	2	0,00	D
2885	SWORZEŃ	95521	szt.	2	0,00	D
2886	SWORZEŃ	95524	szt.	2	0,00	D
2887	UCHWYT WEŻA	95666	szt.	2	0,00	D
2888	PRZEWÓD HYDRAULICZNY	95667	szt.	2	0,00	D
2889	WÓZEK JEZDNY	95669	szt.	2	0,00	D
2890	SWORZEŃ	95670	szt.	2	0,00	D
2891	ZŁĄCZKA GWINTOWANA PROSTA	96012	szt.	2	0,00	D
2892	SWORZEŃ WÓZKA	96016	szt.	2	0,00	D
2893	PODKŁADKA DO WÓZKA	96017	szt.	2	0,00	D
2894	TRAWERSA ŚRODKOWA KPL	96062	szt.	2	0,00	D
2895	TRAWERSA ŚRODKOWA KPL	96063	szt.	2	0,00	D
2896	ZAWIESIE Z HAKIEM PRZEJEZDNE	96096	szt.	2	0,00	D
2897	SUWAK TRAWERSY	96313	szt.	2	0,00	D
2898	DŹWIGNIA	96677	szt.	2	0,00	D
2899	HAK	99411	szt.	2	0,00	D
2900	OSŁONA ŁOŻYSKOWA	99577	szt.	2	0,00	D
2901	BLACHA ZABEZPIECZAJĄCA	99615	szt.	2	0,00	D
2902	TRAWERSA	99791	szt.	2	0,00	D
2903	SWORZEŃ KULISTY	99907	szt.	2	0,00	D
2904	USZCZELNIENIE RD 62	99986	szt.	2	0,00	D
2905	ŁOŻYSKO 61818 NACHI	100031	szt.	2	0,00	D
2906	ŁOŻYSKO	100032	szt.	2	0,00	D
2907	ŁOŻYSKO KULKOWE	100033	szt.	2	0,00	D
2908	KOLEK CYLINDRYCZNY A 12x45	100103	szt.	2	0,00	D
2909	ŚRUBA M3x5	100110	szt.	2	0,00	D
2910	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA A5	100134	szt.	2	0,00	D
2911	PIERŚC. ZABEZP. 18x1,20	100156	szt.	2	0,00	D
2912	PIERŚC. ZABEZP. 58x2,00	100161	szt.	2	0,00	D
2913	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M8x60	100188	szt.	2	0,00	D
2914	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M8x50	100198	szt.	2	0,00	D
2915	PIERŚCIEN ZABEZPIECZAJĄCY	102300	szt.	2	0,00	D
2916	ŁOŻYSKO KULKOWE SL	102307	szt.	2	0,00	D
2917	PODKŁADKA PASOWANA 30x40x2,0	102379	szt.	2	0,00	D
2918	O-RING	103029	szt.	2	0,00	D
2919	PIERŚCIEN USZCZELN. 18,00x2,00	103037	szt.	2	0,00	D
2920	PIERŚCIEN USZCZELN. 57,00x2,50	103110	szt.	2	0,00	D
2921	ŁOŻYSKO IGIELKOWE	103451	szt.	2	0,00	D
2922	WKŁADKA TEFL. Z MOCOWANIEM	103961	szt.	2	0,00	D
2923	USZCZELNIENIE RD	104225	szt.	2	0,00	D
2924	SPRĘŻYNA DOCISKOWA	104656	szt.	2	0,00	D
2925	WÓZEK NOŚNY KPL	104660	szt.	2	0,00	D
2926	KORPUS WÓZKA NOŚNEGO	104661	szt.	2	0,00	D
2927	KOLEK DOCISKOWY M8x10	105107	szt.	2	0,00	D
2928	KOŁNIERZ	105197	szt.	2	0,00	D
2929	WAŻ HYDRAULICZNY	105211	szt.	2	0,00	D
2930	UCHWYT	105223	szt.	2	0,00	D
2931	DRĄG POŁĄCZENIOWY	105226	szt.	2	0,00	D
2932	OSŁONA ZABEZPIECZAJĄCA	105228	szt.	2	0,00	D
2933	ZESPÓŁ POMP BPV200/DUO KPL.	105235	szt.	2	0,00	D
2934	KOŁNIERZ POMPY	105237	szt.	2	0,00	D
2935	HYDR. ZESPÓŁ STEROWNICZY	105239	szt.	2	0,00	D
2936	BLOK ROZDZIELCZY	105248	szt.	2	0,00	D
2937	BLOK STEROWANIA	105249	szt.	2	0,00	D

2938	REGULATOR OBROTÓW	105251	szt.	2	0,00	D
2939	UKŁAD DOCISKU	105266	szt.	2	0,00	D
2940	BLOK STERUJĄCY	105267	szt.	2	0,00	D
2941	O-RING	107002	szt.	2	0,00	D
2942	USZCZELNIENIE 100X2	108668	szt.	2	0,00	D
2943	KOŁO SŁONECZNE ZĘBATE	108674	szt.	2	0,00	D
2944	KOŁO ZĘBATE	108676	szt.	2	0,00	D
2945	ZGARNIACZ ŁAŃCUCHA	108677	szt.	2	0,00	D
2946	OBUDOWA	108689	szt.	2	0,00	D
2947	WYRZUTNIK ŁAŃCUCHA	108693	szt.	2	0,00	D
2948	NAKRETKA ZABEZPIECZAJĄCA	108711	szt.	2	0,00	D
2949	ŁOŻYSKO KULKOWE	108846	szt.	2	0,00	D
2950	PRZEWÓD ELEKTRYCZNY	109489	m	2	0,00	D
2951	ROLKA JEZDNA KPL	110000	szt.	2	0,00	D
2952	TABLICZKA "CE"	110120	szt.	2	0,00	D
2953	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY	110142	szt.	2	0,00	D
2954	NAKRETKA FUNKCYJNA	110147	szt.	2	0,00	D
2955	NAKRETKA FUNKCYJNA	110148	szt.	2	0,00	D
2956	NAKRETKA FUNKCYJNA	110149	szt.	2	0,00	D
2957	NAKRETKA FUNKCYJNA	110150	szt.	2	0,00	D
2958	NAKRETKA FUNKCYJNA	110151	szt.	2	0,00	D
2959	NAKRETKA FUNKCYJNA	110152	szt.	2	0,00	D
2960	NAKRETKA REGULACYJNA	110153	szt.	2	0,00	D
2961	NAKRETKA FUNKCYJNA	110154	szt.	2	0,00	D
2962	NAKRETKA FUNKCYJNA	110155	szt.	2	0,00	D
2963	NAKRETKA FUNKCYJNA	110156	szt.	2	0,00	D
2964	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	110158	szt.	2	0,00	D
2965	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	110159	szt.	2	0,00	D
2966	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	110160	szt.	2	0,00	D
2967	ZŁĄCZKA GWINTOWANA KĄTOWA	110161	szt.	2	0,00	D
2968	ZŁĄCZKA NASTAWNA GWINTOWANA	110162	szt.	2	0,00	D
2969	ŚRUBUNEK KĄTOWY	110163	szt.	2	0,00	D
2970	POŁĄCZENIE DDL10	110164	szt.	2	0,00	D
2971	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	110165	szt.	2	0,00	D
2972	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	110166	szt.	2	0,00	D
2973	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	110167	szt.	2	0,00	D
2974	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	110168	szt.	2	0,00	D
2975	ZŁĄCZKA PROSTA GWINTOWANA	110211	szt.	2	0,00	D
2976	PRZYŁĄCZE REDUKCYJNE	110212	szt.	2	0,00	D
2977	JARZMO PRAWE	110453	szt.	2	0,00	D
2978	JARZMO LEWE	110454	szt.	2	0,00	D
2979	KORPUS WÓZKA JEZDNEGO	110456	szt.	2	0,00	D
2980	WĄŻ HYDRAULICZNY	110458	szt.	2	0,00	D
2981	WĄŻ HYDRAULICZNY	110459	szt.	2	0,00	D
2982	DRAŻEK SPRZĘGLĄCY	110475	szt.	2	0,00	D
2983	PLYTA ROZDZIELCZA	110496	szt.	2	0,00	D
2984	PLYTA ROZDZIELCZA KPL	110497	szt.	2	0,00	D
2985	REGULATOR CIŚNIENIA STEROWANIA	110515	szt.	2	0,00	D
2986	OPARCIE	110538	szt.	2	0,00	D
2987	SPRĘŻYNA	110656	szt.	2	0,00	D
2988	KRÓCIEC REDUKCYJNY	110946	szt.	2	0,00	D
2989	ZAWÓR REGULACYJNY	111199	szt.	2	0,00	D
2990	ZAWÓR OGRANICZAJĄCY CIŚNIENIE	111200	szt.	2	0,00	D
2991	ZAWÓR	111201	szt.	2	0,00	D
2992	POMPA ZĘBATA PODWÓJNA	111202	szt.	2	0,00	D
2993	KUREK KULOWY BLOKU DN20	111204	szt.	2	0,00	D
2994	POŁĄCZENIE PRZEGUBOWE	111207	szt.	2	0,00	D
2995	KRÓCIEC REDUKCYJNY	111208	szt.	2	0,00	D
2996	PRZYŁĄCZE REDUKCYJNE	111209	szt.	2	0,00	D
2997	PRZYŁĄCZE REDUKCYJNE	111213	szt.	2	0,00	D
2998	PRZYŁĄCZE REDUKCYJNE	111214	szt.	2	0,00	D
2999	PRZYŁĄCZE REDUKCYJNE	111216	szt.	2	0,00	D
3000	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	111219	szt.	2	0,00	D
3001	PRZYŁĄCZE REDUKCYJNE	111220	szt.	2	0,00	D
3002	PRZYŁĄCZE REDUKCYJNE	111222	szt.	2	0,00	D
3003	PRZYŁĄCZE REDUKCYJNEZ	111225	szt.	2	0,00	D
3004	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	111227	szt.	2	0,00	D
3005	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	111228	szt.	2	0,00	D
3006	KOLANKO	111229	szt.	2	0,00	D

3007	TRÓJNIK	111230	szt.	2	0,00	D
3008	ZŁĄCZKA NASTAWNA TYPU T	111233	szt.	2	0,00	D
3009	ZŁĄCZKA NASTAWNA TYPU L	111234	szt.	2	0,00	D
3010	POŁĄCZENIE GWINTOWANE	111235	szt.	2	0,00	D
3011	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	111236	szt.	2	0,00	D
3012	ZŁĄCZKA GWINTOWANA PROSTA	111238	szt.	2	0,00	D
3013	POŁĄCZENIE RUCHOME WYS. CIŚ.	111241	szt.	2	0,00	D
3014	KOLNIERZ PRZYŁĄCZA HYDR.	111242	szt.	2	0,00	D
3015	ZŁĄCZKA GWINTOWANA WYS.CIŚ.	111243	szt.	2	0,00	D
3016	ZŁĄCZKA GWINTOWANA WYS.CIŚ.	111244	szt.	2	0,00	D
3017	ZŁĄCZKA GWINTOWANA WYS.CIŚ.	111245	szt.	2	0,00	D
3018	ZŁĄCZKA GWINTOWANA WYS.CIŚ.	111246	szt.	2	0,00	D
3019	ZŁĄCZKA GWINTOWANA WYS.CIŚ.	111247	szt.	2	0,00	D
3020	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	111248	szt.	2	0,00	D
3021	ZŁĄCZKA GWINTOWANA WYS.CIŚ.	111249	szt.	2	0,00	D
3022	ZŁĄCZKA	111250	szt.	2	0,00	D
3023	ZŁĄCZKA KĄTOWA GWINTOWANA	111251	szt.	2	0,00	D
3024	ZŁĄCZKA KĄTOWA	111253	szt.	2	0,00	D
3025	POŁĄCZENIE PRZEGUBOWE	111254	szt.	2	0,00	D
3026	ZŁĄCZKA GWINTOWANA NASTAWNA	111257	szt.	2	0,00	D
3027	POŁĄCZENIE PRZEGUBOWE	111258	szt.	2	0,00	D
3028	TULEJA	111274	szt.	2	0,00	D
3029	TABLICZKA IDENTYFIKACYJNA	111303	szt.	2	0,00	D
3030	WAŻ HYDRAULICZNY	111318	szt.	2	0,00	D
3031	BŁOK PRZEPLUKIWANIA KPL	111345	szt.	2	0,00	D
3032	BŁOK PRZEPLUKIWANIA	111346	szt.	2	0,00	D
3033	ZATYCZKA 65/52,8	111348	szt.	2	0,00	D
3034	WSPORNIK ZBIORNIKA	111350	szt.	2	0,00	D
3035	ZESTAW PRZEWODÓW HYDR.	111358	szt.	2	0,00	D
3036	ZESTAW WĘŻY HYDR.	111359	szt.	2	0,00	D
3037	ZESTAW PRZEWODÓW HYDR.	111360	szt.	2	0,00	D
3038	UKŁ. REGULACJI OBROTÓW KPL	111361	szt.	2	0,00	D
3039	AKUMULATOR PRZEPOŃOWY CIŚNIENIA	111364	szt.	2	0,00	D
3040	LISTWA DIAGNOSTYCZNO-POMIAR.	111367	szt.	2	0,00	D
3041	ZŁĄCZKA GWINTOWANA PROSTA	111368	szt.	2	0,00	D
3042	ZŁĄCZKA PROSTA GWINTOWANA	111369	szt.	2	0,00	D
3043	REGULOWANY ŚRUBUNEK KĄTOWY	111370	szt.	2	0,00	D
3044	REGULOWANY ŚRUBUNEK TYPU L	111371	szt.	2	0,00	D
3045	PRZYŁĄCZE UKOŚNE HD	111372	szt.	2	0,00	D
3046	KRÓCIEC PRZEJŚCIOWY	111375	szt.	2	0,00	D
3047	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	111376	szt.	2	0,00	D
3048	ZŁĄCZKA GWINTOWANA PROSTA	111378	szt.	2	0,00	D
3049	POŁĄCZENIE KĄTOWE WYS.CIŚ.	111379	szt.	2	0,00	D
3050	ZŁĄCZE KĄTOWE REGULOWANE	111380	szt.	2	0,00	D
3051	WAŻ HYDRAULICZNY	111382	szt.	2	0,00	D
3052	WAŻ HYDRAULICZNY	111383	szt.	2	0,00	D
3053	WAŻ HYDRAULICZNY	111384	szt.	2	0,00	D
3054	WAŻ HYDRAULICZNY	111385	szt.	2	0,00	D
3055	UCHWYT CHŁODNICY	111386	szt.	2	0,00	D
3056	UCHWYT	111387	szt.	2	0,00	D
3057	URZĄDZENIE KONTROLNE	111388	szt.	2	0,00	D
3058	ŚCIANA BOCZNA NR 1	111390	szt.	2	0,00	D
3059	ŚCIANA BOCZNA NR 2	111391	szt.	2	0,00	D
3060	ŚCIANA BOCZNA NR 3	111392	szt.	2	0,00	D
3061	ŚCIANA BOCZNA NR 4	111393	szt.	2	0,00	D
3062	ŚCIANA GÓRNA NR 1	111394	szt.	2	0,00	D
3063	ŚCIANA GÓRNA NR 2	111395	szt.	2	0,00	D
3064	ŚCIANA GÓRNA NR 3	111396	szt.	2	0,00	D
3065	OSŁONA DOLNA	111397	szt.	2	0,00	D
3066	UCHWYT WĘŻA	111399	szt.	2	0,00	D
3067	POŁĄCZENIE GWINTOWANE	111400	szt.	2	0,00	D
3068	ZŁĄCZKA PROSTA GWINTOWANA	111401	szt.	2	0,00	D
3069	POŁĄCZENIE GWINTOWANE	111402	szt.	2	0,00	D
3070	ZŁĄCZE REDUKCYJNE	111403	szt.	2	0,00	D
3071	REGULOWANY ŚRUBUNEK TYPU L	111404	szt.	2	0,00	D
3072	WAŻ HYDRAULICZNY	111405	szt.	2	0,00	D
3073	WAŻ HYDRAULICZNY	111406	szt.	2	0,00	D
3074	WAŻ HYDRAULICZNY	111407	szt.	2	0,00	D
3075	WAŻ HYDRAULICZNY	111408	szt.	2	0,00	D

3076	WAŻ HYDRAULICZNY	111409	szt.	2	0,00	D
3077	WAŻ HYDRAULICZNY	111410	szt.	2	0,00	D
3078	WAŻ HYDRAULICZNY	111411	szt.	2	0,00	D
3079	WAŻ HYDRAULICZNY	111412	szt.	2	0,00	D
3080	WAŻ HYDRAULICZNY	111413	szt.	2	0,00	D
3081	WAŻ HYDRAULICZNY	111414	szt.	2	0,00	D
3082	WAŻ HYDRAULICZNY	111415	szt.	2	0,00	D
3083	WAŻ HYDRAULICZNY	111417	szt.	2	0,00	D
3084	ZAWÓR WYŁĄCZAJĄCY KPL	111500	szt.	2	0,00	D
3085	ZAWÓR STEROWANIA	111502	szt.	2	0,00	D
3086	KRÓCIEC PRZYŁĄCZENIOWY KPL	111508	szt.	2	0,00	D
3087	USZCZELNIENIE Z TWORZYWA	111509	szt.	2	0,00	D
3088	KOŁO NAPĘDOWE 340	111513	szt.	2	0,00	D
3089	WAŻ HYDRAULICZNY	111532	szt.	2	0,00	D
3090	KRYZA B08	111538	szt.	2	0,00	D
3091	ZASLEPKA	111555	szt.	2	0,00	D
3092	ZASLEPKA	111556	szt.	2	0,00	D
3093	ZAMKNIĘCIE	111557	szt.	2	0,00	D
3094	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	111561	szt.	2	0,00	D
3095	ZŁĄCZKA	111563	szt.	2	0,00	D
3096	USZCZELNIENIE 12x15	112095	szt.	2	0,00	D
3097	ELEMENT MOSTKUJĄCY	112352	szt.	2	0,00	D
3098	KABINA KIEROWCY 92/2	112477	szt.	2	0,00	D
3099	KABINA KIEROWCY 92/2 Z HAMULCEM	112478	szt.	2	0,00	D
3100	URZĄDZENIE SYGNAŁOWE FK 92/2	112480	szt.	2	0,00	D
3101	BLACHA OCHRONNA	112495	szt.	2	0,00	D
3102	HAK KOMPLETNY	112900	szt.	2	0,00	D
3103	ZACISK ŁAŃCUCHA Z ODBOJNIKIEM	112901	szt.	2	0,00	D
3104	POKRYWA OBUDOWY PRZEKŁADNI	113006	szt.	2	0,00	D
3105	POKRYWA	113009	szt.	2	0,00	D
3106	PIERŚCIEN RD 60x2,5	113012	szt.	2	0,00	D
3107	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA	113015	szt.	2	0,00	D
3108	SWORZEŃ NOŚNY	113019	szt.	2	0,00	D
3109	O-RING 144	113037	szt.	2	0,00	D
3110	ZABIERAK	113045	szt.	2	0,00	D
3111	PRZEWÓD HYDRAULICZNY	113058	szt.	2	0,00	D
3112	PRZEWÓD HYDRAULICZNY	113059	szt.	2	0,00	D
3113	BLOKADA ZABEZPIECZ. KORBY	113062	szt.	2	0,00	D
3114	ZAWIESZENIE KPL	113310	szt.	2	0,00	D
3115	WÓZEK NOŚNY HK-T3000/FN	113311	szt.	2	0,00	D
3116	KORPUS WÓZKA	113312	szt.	2	0,00	D
3117	SWORZEŃ GWINTOWANY KRÓTKI	113318	szt.	2	0,00	D
3118	SWORZEŃ GWINTOWANY DŁUGI	113319	szt.	2	0,00	D
3119	MULTIWAŻ	113320	szt.	2	0,00	D
3120	UCHWYT MULTIWEŻA	113321	szt.	2	0,00	D
3121	UCHWYT WOLNEGO KOŃCA ŁAŃCUCHA	113334	szt.	2	0,00	D
3122	SWORZEŃ	113339	szt.	2	0,00	D
3123	UKŁ. STEROWANIA PNEUM.	113915	szt.	2	0,00	D
3124	WAŁ KRÓTKI	113969	szt.	2	0,00	D
3125	SPRĘŻYNA DOCISKOWA	114085	szt.	2	0,00	D
3126	CYLINDER SIŁOWNIKA DOCISKU	114418	szt.	2	0,00	D
3127	URZĄDZENIE BEZKROPEL. TANK.	114423	kpl.	2	0,00	D
3128	POLĄCZENIE KĄTOWE WKRĘCANE	114427	szt.	2	0,00	D
3129	POLĄCZENIE KĄTOWE WKRĘCANE	114428	szt.	2	0,00	D
3130	KOŃCÓWKA NR 30 URZ. TANK.	114429	szt.	2	0,00	D
3131	KOŃCÓWKA NR 36 URZ. TANK.	114430	szt.	2	0,00	D
3132	WÓZEK NOŚNY T3000K/F	114580	szt.	2	0,00	D
3133	TABLICZKA IDENTYFIKACYJNA	114599	szt.	2	0,00	D
3134	BELKA GHB 90/H 3400	114600	szt.	2	0,00	D
3135	PRZYŁĄCZE ZESPOLONE 7-ŻYŁOWE	114621	szt.	2	0,00	D
3136	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	114777	szt.	2	0,00	D
3137	TULEJA	114905	szt.	2	0,00	D
3138	PORĘCZ ZABEZPIECZAJĄCA	114996	szt.	2	0,00	D
3139	PLYWAK WSKAŹNIKA	115002	szt.	2	0,00	D
3140	USZCZELKA	115006	szt.	2	0,00	D
3141	UCHWYT	115249	szt.	2	0,00	D
3142	OCHRONA PRZEWODÓW EL.	115252	m	2	0,00	D
3143	KRÓCIEC POMIAROWY	115260	szt.	2	0,00	D
3144	SILNIK HYDRAULICZNY ZĘBATY	115357	szt.	2	0,00	D

3145	TABLICZKA	115405	szt.	2	0,00	D
3146	UCHWYT SZCZEK HAMULCOWYCH	115457	szt.	2	0,00	D
3147	UCHWYT SZCZEK HAMULC. PRAWY	115458	szt.	2	0,00	D
3148	UCHWYT SZCZEK HAMULC. LEWY	115459	szt.	2	0,00	D
3149	KOLNIERZ POMPY	115461	szt.	2	0,00	D
3150	LISTWA PRZYŁĄCZENIOWA 1	115466	szt.	2	0,00	D
3151	LISTWA PRZYŁĄCZENIOWA 2	115467	szt.	2	0,00	D
3152	ZAWÓR ROZDZIELAJĄCY	116040	szt.	2	0,00	D
3153	KOŁO PASOWE	116065	szt.	2	0,00	D
3154	ROZDZIELACZ	116083	szt.	2	0,00	D
3155	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	116911	szt.	2	0,00	D
3156	ZBIORNIK HFC 120L	117020	szt.	2	0,00	D
3157	POŁÓWKA OBUDOWY WTYKU ZESP.	117066	szt.	2	0,00	D
3158	SZCZEKA HAMULCOWA 95 KPL	117097	szt.	2	0,00	D
3159	KOŁO ZĘBATE	117195	szt.	2	0,00	D
3160	WAŁ KOŁA ZĘBATEGO	117196	szt.	2	0,00	D
3161	TULEJA KOŁA ZĘBATEGO	117197	szt.	2	0,00	D
3162	POKRYWA	117198	szt.	2	0,00	D
3163	POŁÓWKA OBUDOWY GHB SZEROKA	117199	szt.	2	0,00	D
3164	TULEJA	117200	szt.	2	0,00	D
3165	ŁOŻYSKO CYLINDRYCZNE SL	117201	szt.	2	0,00	D
3166	PIERŚCIEŃ RD 123x2,5	117202	szt.	2	0,00	D
3167	UCHWYT WĘŻY	117240	szt.	2	0,00	D
3168	ZAWIESIE LAWY OSOBOWEJ	117262	szt.	2	0,00	D
3169	USZCZELNIENIE POKRYWY	117430	szt.	2	0,00	D
3170	WIESZAK WĘŻA	117431	szt.	2	0,00	D
3171	ZŁĄCZKA GWINTOWANA DN8/10	117439	szt.	2	0,00	D
3172	USZCZELNIENIE	117475	szt.	2	0,00	D
3173	USZCZELNIENIE	117476	szt.	2	0,00	D
3174	USZCZELNIENIE	117477	szt.	2	0,00	D
3175	UKŁAD PRZECIĄŻENIOWY	117478	szt.	2	0,00	D
3176	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY	117479	szt.	2	0,00	D
3177	PAKIET TARCZ HAMULCOWYCH	117482	szt.	2	0,00	D
3178	ZAWÓR ZWROTNY	117483	szt.	2	0,00	D
3179	ZŁĄCZE ADAPTACYJNE Z REDUKT.	117484	szt.	2	0,00	D
3180	OBUDOWA CHŁODNICZY CIECZY HYDR.	117576	szt.	2	0,00	D
3181	DESKA MONTAŻOWA	117587	szt.	2	0,00	D
3182	OŚLONA	117592	szt.	2	0,00	D
3183	MANOMETR	117614	szt.	2	0,00	D
3184	PRZEWÓD ZESPOLONY 7-ŻYŁOWY	117623	m	2	0,00	D
3185	POKRYWA ZBIORN. CHŁODZ. SPALIN	117627	szt.	2	0,00	D
3186	PLYTA MOCUJĄCA	117628	szt.	2	0,00	D
3187	WZIERNIK SZKLANY	117629	szt.	2	0,00	D
3188	USZCZELNIENIE I	117630	szt.	2	0,00	D
3189	USZCZELNIENIE II	117631	szt.	2	0,00	D
3190	CHŁODNICA WODNA	117636	szt.	2	0,00	D
3191	ŚMIGŁO WENTYLATORA	117637	szt.	2	0,00	D
3192	GNIAZDO TERMOMETRU	117639	szt.	2	0,00	D
3193	WÓZEK PODWIESZONY CHŁODNICZY HFC	117640	szt.	2	0,00	D
3194	DŹWIGNIA WYZWALACZA	117641	szt.	2	0,00	D
3195	ELEKTRONICZNA JEDN. ZASILAJ. 12V/2A	117657	szt.	2	0,00	D
3196	CHŁODNICA OLEJU	118242	szt.	2	0,00	D
3197	ŁOŻYSKOWANIE WENTYLATORA	118244	szt.	2	0,00	D
3198	ŁOŻYSKOWANIE WENTYLATORA KPL	118245	szt.	2	0,00	D
3199	WAŻ HYDRAULICZNY	118249	szt.	2	0,00	D
3200	WAŻ HYDRAULICZNY	118250	szt.	2	0,00	D
3201	WAŻ HYDRAULICZNY	118251	szt.	2	0,00	D
3202	WAŻ HYDRAULICZNY	118253	szt.	2	0,00	D
3203	WAŻ HYDRAULICZNY	118255	szt.	2	0,00	D
3204	WAŻ HYDRAULICZNY	118256	szt.	2	0,00	D
3205	WAŻ HYDRAULICZNY	118258	szt.	2	0,00	D
3206	WAŻ HYDRAULICZNY	118259	szt.	2	0,00	D
3207	WAŻ HYDRAULICZNY	118260	szt.	2	0,00	D
3208	WAŻ HYDRAULICZNY	118265	szt.	2	0,00	D
3209	WAŻ HYDRAULICZNY	118266	szt.	2	0,00	D
3210	WAŻ HYDRAULICZNY	118267	szt.	2	0,00	D
3211	WAŻ HYDRAULICZNY	118268	szt.	2	0,00	D
3212	WAŻ HYDRAULICZNY	118269	szt.	2	0,00	D
3213	WAŻ HYDRAULICZNY	118270	szt.	2	0,00	D

3214	WAŻ HYDRAULICZNY	118271	szt.	2	0,00	D
3215	ŚRUBA DOCISKOWA	118279	szt.	2	0,00	D
3216	WAŻ HYDRAULICZNY	118291	szt.	2	0,00	D
3217	WAŻ HYDRAULICZNY	118297	szt.	2	0,00	D
3218	WAŻ HYDRAULICZNY	118298	szt.	2	0,00	D
3219	WAŻ HYDRAULICZNY	118299	szt.	2	0,00	D
3220	WAŻ HYDRAULICZNY	118301	szt.	2	0,00	D
3221	WAŻ HYDRAULICZNY	118302	szt.	2	0,00	D
3222	WAŻ HYDRAULICZNY	118303	szt.	2	0,00	D
3223	WAŻ HYDRAULICZNY	118305	szt.	2	0,00	D
3224	ZESTAW TABLICZEK	118314	szt.	2	0,00	D
3225	TABLICZKA "ZBIORNIK CHŁODZ. SPALIN"	118330	szt.	2	0,00	D
3226	TABLICZKA "START"	118342	szt.	2	0,00	D
3227	TABLICZKA "WYL. SILNIKA"	118360	szt.	2	0,00	D
3228	TABLICZKA "START SILNIKA"	118373	szt.	2	0,00	D
3229	WAŻ HYDRAULICZNY	118542	szt.	2	0,00	D
3230	WAŻ HYDRAULICZNY	118545	szt.	2	0,00	D
3231	WAŻ HYDRAULICZNY	118546	szt.	2	0,00	D
3232	WAŻ HYDRAULICZNY	118547	szt.	2	0,00	D
3233	OBUDOWA CZĘŚCI STER.	118548	szt.	2	0,00	D
3234	UKŁ. STEROWANIA PNEUMAT.	118551	szt.	2	0,00	D
3235	WAŻ HYDRAULICZNY	118557	szt.	2	0,00	D
3236	WAŻ HYDRAULICZNY	118559	szt.	2	0,00	D
3237	PRZYŁĄCZE REDUKCYJNE	118560	szt.	2	0,00	D
3238	POŁĄCZENIE ŚRUBOWE TYPU T	118561	szt.	2	0,00	D
3239	WAŻ HYDRAULICZNY	118562	szt.	2	0,00	D
3240	WAŻ HYDRAULICZNY	118563	szt.	2	0,00	D
3241	WAŻ HYDRAULICZNY	118564	szt.	2	0,00	D
3242	WAŻ HYDRAULICZNY	118565	szt.	2	0,00	D
3243	WAŻ HYDRAULICZNY	118566	szt.	2	0,00	D
3244	WAŻ HYDRAULICZNY	118567	szt.	2	0,00	D
3245	WAŻ HYDRAULICZNY	118568	szt.	2	0,00	D
3246	WAŻ HYDRAULICZNY	118569	szt.	2	0,00	D
3247	WAŻ HYDRAULICZNY	118570	szt.	2	0,00	D
3248	ZESTAW ZŁĄCZY HYDR.	118571	szt.	2	0,00	D
3249	ZESTAW ZŁĄCZY HYDR.	118572	szt.	2	0,00	D
3250	ZESTAW PRZEWODÓW HYDR.	118573	szt.	2	0,00	D
3251	WAŻ HYDRAULICZNY	118574	szt.	2	0,00	D
3252	WAŻ HYDRAULICZNY	118577	szt.	2	0,00	D
3253	WAŻ HYDRAULICZNY	118578	szt.	2	0,00	D
3254	WAŻ HYDRAULICZNY	118579	szt.	2	0,00	D
3255	WAŻ HYDRAULICZNY	118580	szt.	2	0,00	D
3256	WAŻ HYDRAULICZNY	118581	szt.	2	0,00	D
3257	ŚRUBUNEK PROSTY WKREĆANY	118582	szt.	2	0,00	D
3258	ŚRUBUNEK PROSTY WKREĆANY	118583	szt.	2	0,00	D
3259	ŚRUBUNEK PROSTY WKREĆANY	118584	szt.	2	0,00	D
3260	ŚRUBUNEK PROSTY WKREĆANY	118585	szt.	2	0,00	D
3261	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	118586	szt.	2	0,00	D
3262	KRÓCIEC REDUKCYJNY	118587	szt.	2	0,00	D
3263	KRÓCIEC REDUKCYJNY	118588	szt.	2	0,00	D
3264	KRÓCIEC REDUKCYJNY	118589	szt.	2	0,00	D
3265	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	118590	szt.	2	0,00	D
3266	TRÓJNIK PRZYŁĄCZENIOWY	118593	szt.	2	0,00	D
3267	KRÓCIEC PROSTY WKREĆANY	118594	szt.	2	0,00	D
3268	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA	118595	szt.	2	0,00	D
3269	PRZYŁĄCZE POMIAROWE	118596	szt.	2	0,00	D
3270	WAŻ HYDRAULICZNY	118597	szt.	2	0,00	D
3271	WAŻ HYDRAULICZNY	118598	szt.	2	0,00	D
3272	WAŻ HYDRAULICZNY	118599	szt.	2	0,00	D
3273	WAŻ HYDRAULICZNY	118600	szt.	2	0,00	D
3274	WAŻ HYDRAULICZNY	118601	szt.	2	0,00	D
3275	WAŻ HYDRAULICZNY	118602	szt.	2	0,00	D
3276	WAŻ HYDRAULICZNY	118603	szt.	2	0,00	D
3277	WAŻ HYDRAULICZNY	118604	szt.	2	0,00	D
3278	WAŻ HYDRAULICZNY	118606	szt.	2	0,00	D
3279	WAŻ HYDRAULICZNY	118607	szt.	2	0,00	D
3280	WAŻ HYDRAULICZNY	118608	szt.	2	0,00	D
3281	WAŻ HYDRAULICZNY	118609	szt.	2	0,00	D
3282	WAŻ HYDRAULICZNY	118610	szt.	2	0,00	D

3283	WAŻ HYDRAULICZNY	118611	szt.	2	0,00	D
3284	WAŻ HYDRAULICZNY	118612	szt.	2	0,00	D
3285	WAŻ HYDRAULICZNY	118613	szt.	2	0,00	D
3286	WAŻ HYDRAULICZNY	118614	szt.	2	0,00	D
3287	WAŻ HYDRAULICZNY	118615	szt.	2	0,00	D
3288	WAŻ HYDRAULICZNY	118616	szt.	2	0,00	D
3289	ŚRUBA MAGNETYCZNA M18X1,5	118678	szt.	2	0,00	D
3290	WAŻ HYDRAULICZNY	118692	szt.	2	0,00	D
3291	WAŻ HYDRAULICZNY	118693	szt.	2	0,00	D
3292	WAŻ HYDRAULICZNY	118694	szt.	2	0,00	D
3293	WAŻ HYDRAULICZNY	118695	szt.	2	0,00	D
3294	WAŻ HYDRAULICZNY	118696	szt.	2	0,00	D
3295	WAŻ HYDRAULICZNY	118697	szt.	2	0,00	D
3296	WAŻ HYDRAULICZNY	118698	szt.	2	0,00	D
3297	WAŻ HYDRAULICZNY	118699	szt.	2	0,00	D
3298	WAŻ HYDRAULICZNY	118700	szt.	2	0,00	D
3299	WAŻ HYDRAULICZNY	118701	szt.	2	0,00	D
3300	WAŻ HYDRAULICZNY	118704	szt.	2	0,00	D
3301	KRÓCIEC REDUKCYJNY	118705	szt.	2	0,00	D
3302	RURA	118706	szt.	2	0,00	D
3303	KRÓCIEC REDUKCYJNY	118709	szt.	2	0,00	D
3304	WAŻ HYDRAULICZNY	118711	szt.	2	0,00	D
3305	WAŻ HYDRAULICZNY	118712	szt.	2	0,00	D
3306	WAŻ HYDRAULICZNY	118714	szt.	2	0,00	D
3307	WAŻ HYDRAULICZNY	118715	szt.	2	0,00	D
3308	WAŻ HYDRAULICZNY	118716	szt.	2	0,00	D
3309	WAŻ HYDRAULICZNY	118717	szt.	2	0,00	D
3310	WAŻ HYDRAULICZNY	118718	szt.	2	0,00	D
3311	WAŻ HYDRAULICZNY	118719	szt.	2	0,00	D
3312	WAŻ HYDRAULICZNY	118720	szt.	2	0,00	D
3313	WAŻ HYDRAULICZNY	118721	szt.	2	0,00	D
3314	WAŻ HYDRAULICZNY	118722	szt.	2	0,00	D
3315	WAŻ HYDRAULICZNY	118723	szt.	2	0,00	D
3316	WAŻ HYDRAULICZNY	118724	szt.	2	0,00	D
3317	WAŻ HYDRAULICZNY	118730	szt.	2	0,00	D
3318	KRÓCIEC PROSTY WKRĘCANY	118734	szt.	2	0,00	D
3319	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	118740	szt.	2	0,00	D
3320	ELEMENT POŚREDNI	118742	szt.	2	0,00	D
3321	WAŻ HYDRAULICZNY	118744	szt.	2	0,00	D
3322	WAŻ HYDRAULICZNY	118745	szt.	2	0,00	D
3323	WAŻ HYDRAULICZNY	118747	szt.	2	0,00	D
3324	ŚRUBUNEK RUCHOMY	118751	szt.	2	0,00	D
3325	RURA	118752	szt.	2	0,00	D
3326	KRÓCIEC REDUKCYJNY	118754	szt.	2	0,00	D
3327	WAŻ HYDRAULICZNY	118759	szt.	2	0,00	D
3328	WAŻ HYDRAULICZNY	118760	szt.	2	0,00	D
3329	WAŻ HYDRAULICZNY	118763	szt.	2	0,00	D
3330	RURKA	118767	szt.	2	0,00	D
3331	SWORZEŃ	118775	szt.	2	0,00	D
3332	TABLICZKA IDENTYFIKACYJNA	118794	szt.	2	0,00	D
3333	PRZYŁĄCZE MANOMETRU	118832	szt.	2	0,00	D
3334	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	118918	szt.	2	0,00	D
3335	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	118919	szt.	2	0,00	D
3336	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	118921	szt.	2	0,00	D
3337	POLĄCZENIE KĄTOWE WYS.CIŚ.	118923	szt.	2	0,00	D
3338	ZŁĄCZKA KĄTOWA	118924	szt.	2	0,00	D
3339	ZŁĄCZKA GWINTOWANA WYS.CIŚ.	118927	szt.	2	0,00	D
3340	ZŁĄCZKA GWINTOWANA WYS.CIŚ.	118928	szt.	2	0,00	D
3341	ZŁĄCZKA GWINTOWANA WYS.CIŚ.	118929	szt.	2	0,00	D
3342	ZŁĄCZKA GWINT.	118936	szt.	2	0,00	D
3343	POLĄCZENIE SKRĘCANE WYS.CIŚ.	118954	szt.	2	0,00	D
3344	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	118956	szt.	2	0,00	D
3345	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	118959	szt.	2	0,00	D
3346	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	118960	szt.	2	0,00	D
3347	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	118965	szt.	2	0,00	D
3348	PRZYŁĄCZE REDUKCYJNE	118968	szt.	2	0,00	D
3349	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	118972	szt.	2	0,00	D
3350	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	118974	szt.	2	0,00	D
3351	ZŁĄCZKA KĄTOWA DDL22	118981	szt.	2	0,00	D



3352	ZŁĄCZKA KĄTOWA NASTAWNA	118982	szt.	2	0,00	D
3353	NASTAWNE POŁĄCZENIE KĄTOWE	118983	szt.	2	0,00	D
3354	ZŁĄCZKA KĄTOWA GWINTOWANA	118984	szt.	2	0,00	D
3355	REGULOWANY ŚRUBUNEK KĄTOWY	118985	szt.	2	0,00	D
3356	NASTAWNE POŁĄCZENIE KĄTOWE	118986	szt.	2	0,00	D
3357	NASTAWNE POŁĄCZENIE KĄTOWE	118987	szt.	2	0,00	D
3358	ZŁĄCZKA PROSTA GWINTOWANA	118988	szt.	2	0,00	D
3359	KRÓCIEC GWINTOWANY PROSTY	118990	szt.	2	0,00	D
3360	KRÓCIEC GWINTOWANY PROSTY	119145	szt.	2	0,00	D
3361	KRÓCIEC GWINTOWANY PROSTY	119146	szt.	2	0,00	D
3362	POŁĄCZ. ŚRUBOWE NASTAWNE TYPU T	119151	szt.	2	0,00	D
3363	TROJNIK GWINTOWANY	119155	szt.	2	0,00	D
3364	KOLANKO	119157	szt.	2	0,00	D
3365	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	119158	szt.	2	0,00	D
3366	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	119159	szt.	2	0,00	D
3367	ZŁĄCZKA GWINTOWANA KĄTOWA	119162	szt.	2	0,00	D
3368	ZŁĄCZKA GWINTOWANA KĄTOWA	119163	szt.	2	0,00	D
3369	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	119168	szt.	2	0,00	D
3370	ŚRUBUNEK PROSTY	119169	szt.	2	0,00	D
3371	ZŁĄCZKA KĄTOWA NASTAWNA	119172	szt.	2	0,00	D
3372	ZŁĄCZKA KĄTOWA NASTAWNA	119173	szt.	2	0,00	D
3373	TROJNIK GWINTOWANY	119174	szt.	2	0,00	D
3374	KRÓCIEC REDUKCYJNY	119181	szt.	2	0,00	D
3375	KRÓCIEC REDUKCYJNY	119182	szt.	2	0,00	D
3376	KRÓCIEC REDUKCYJNY	119183	szt.	2	0,00	D
3377	KRÓCIEC REDUKCYJNY	119184	szt.	2	0,00	D
3378	NAKRETKA FUNKCYJNA	119186	szt.	2	0,00	D
3379	NAKRETKA FUNKCYJNA	119189	szt.	2	0,00	D
3380	NAKRETKA FUNKCYJNA	119190	szt.	2	0,00	D
3381	NAKRETKA FUNKCYJNA	119193	szt.	2	0,00	D
3382	NAKRETKA FUNKCYJNA	119194	szt.	2	0,00	D
3383	NAKRETKA FUNKCYJNA	119195	szt.	2	0,00	D
3384	WĄŻ HYDRAULICZNY	119199	szt.	2	0,00	D
3385	WĄŻ HYDRAULICZNY	119200	szt.	2	0,00	D
3386	KORPUS WÓZKA JEZDNEGO	119204	szt.	2	0,00	D
3387	ŚRUBUNEK PROSTY	119210	szt.	2	0,00	D
3388	ŚRUBUNEK PROSTY	119213	szt.	2	0,00	D
3389	PLYTA PRZYŁĄCZENIOWA KPL	119216	szt.	2	0,00	D
3390	ZAWÓR DŁAWIĄCY 1/4"	119219	szt.	2	0,00	D
3391	ZAWÓR DŁAWIĄCY 1/2"	119220	szt.	2	0,00	D
3392	WĄŻ HYDRAULICZNY	119225	szt.	2	0,00	D
3393	WĄŻ HYDRAULICZNY	119226	szt.	2	0,00	D
3394	ZAWÓR ZWROTNO-DŁAWIĄCY	119227	szt.	2	0,00	D
3395	ZAWÓR 3/2 DROGOWY	119246	szt.	2	0,00	D
3396	ZŁĄCZKA GWINTOWANA REDUKCYJNA	119248	szt.	2	0,00	D
3397	KAPTUR ZABEZPIECZAJĄCY	119256	szt.	2	0,00	D
3398	KAPTUR ZABEZPIECZAJĄCY	119257	szt.	2	0,00	D
3399	BŁOK STEROWANIA OBROTÓW	119258	szt.	2	0,00	D
3400	ZAWÓR ODCINAJĄCY CIŚNIENIA	119272	szt.	2	0,00	D
3401	WĄŻ HYDRAULICZNY	119281	szt.	2	0,00	D
3402	TABLICZKA CGI-05.2-01	119344	szt.	2	0,00	D
3403	ZAWÓR BEZPIECZEŃSTWA	119472	szt.	2	0,00	D
3404	USZCZELNIENIE RD	119473	szt.	2	0,00	D
3405	USZCZELNIENIE RD	119474	szt.	2	0,00	D
3406	USZCZELNIENIE RD	119475	szt.	2	0,00	D
3407	PIERŚCIEN TŁOKA	119476	szt.	2	0,00	D
3408	WALEK ZĘBATY	119482	szt.	2	0,00	D
3409	ŁOŻYSKO	119483	szt.	2	0,00	D
3410	USZCZELNIENIE	119484	szt.	2	0,00	D
3411	SPRĘŻYNA	119485	szt.	2	0,00	D
3412	USZCZELNIENIE	119486	szt.	2	0,00	D
3413	UCHWYT	119534	szt.	2	0,00	D
3414	PRZEWÓD ELEKTRYCZNY I	119537	szt.	2	0,00	D
3415	PRZEWÓD ELEKTRYCZNY II	119538	szt.	2	0,00	D
3416	PRZEWÓD ELEKTRYCZNY III	119539	szt.	2	0,00	D
3417	PRZEWÓD ELEKTRYCZNY IV	119540	szt.	2	0,00	D
3418	WĄŻ HYDRAULICZNY	119548	szt.	2	0,00	D
3419	WĄŻ HYDRAULICZNY	119549	szt.	2	0,00	D
3420	WĄŻ HYDRAULICZNY	119550	szt.	2	0,00	D

3421	WAŻ HYDRAULICZNY	119551	szt.	2	0,00	D
3422	WAŻ HYDRAULICZNY	119552	szt.	2	0,00	D
3423	WAŻ HYDRAULICZNY	119553	szt.	2	0,00	D
3424	WAŻ HYDRAULICZNY	119554	szt.	2	0,00	D
3425	WAŻ HYDRAULICZNY	119555	szt.	2	0,00	D
3426	WAŻ HYDRAULICZNY	119556	szt.	2	0,00	D
3427	WAŻ HYDRAULICZNY	119558	szt.	2	0,00	D
3428	WAŻ HYDRAULICZNY	119559	szt.	2	0,00	D
3429	AUTOMAT GAŚNICZY PROSZKOWY	119562	szt.	2	0,00	D
3430	KABINA KIEROWCY 92 Z HAMULCEM	119566	szt.	2	0,00	D
3431	UCHWYT	119572	szt.	2	0,00	D
3432	UCHWYT	119585	szt.	2	0,00	D
3433	PRZEWODY DO ROZRUSZNIKA	119587	kpl.	2	0,00	D
3434	WAŻ HYDRAULICZNY	119588	szt.	2	0,00	D
3435	WAŻ HYDRAULICZNY	119589	szt.	2	0,00	D
3436	WAŻ HYDRAULICZNY	119590	szt.	2	0,00	D
3437	WAŻ HYDRAULICZNY	119591	szt.	2	0,00	D
3438	SILNIK HYDRAULICZNY KM1/8	119657	szt.	2	0,00	D
3439	UCHO GWINTOWANE	119695	szt.	2	0,00	D
3440	PRZEWÓD HYDRAULICZNY	119699	szt.	2	0,00	D
3441	KOŁO ŁAŃCUCHOWE Z OSŁONĄ	119712	szt.	2	0,00	D
3442	KOŁO ŁAŃCUCHOWE Z OSŁONĄ	120042	szt.	2	0,00	D
3443	KOŁO ŁAŃCUCHOWE	120043	szt.	2	0,00	D
3444	KORPUS KOŁA ŁAŃCUCHOWEGO	120046	szt.	2	0,00	D
3445	ADAPTER TURBINKI	120051	szt.	2	0,00	D
3446	TABLICZKA IDENTYFIKACYJNA	120115	szt.	2	0,00	D
3447	NIT 3x8	120507	szt.	2	0,00	D
3448	CHŁODNICA OLEJU	120511	szt.	2	0,00	D
3449	ZESTAW WĘŻY DO NR ID. 120510	120515	szt.	2	0,00	D
3450	ZESTAW WĘŻY DO NR ID. 120511	120516	szt.	2	0,00	D
3451	DŹWIGNIA WYZWALACZA ODŚR.	120518	szt.	2	0,00	D
3452	ŚRUBA DŹWIGNI WYZWALACZA	120519	szt.	2	0,00	D
3453	FI LTR SPRĘŻONEGO POWIETRZA	120525	szt.	2	0,00	D
3454	OLEJARKA G 3/8"	120526	szt.	2	0,00	D
3455	ZESPÓŁ PRZYGOTOWANIA POWIETRZA	120529	szt.	2	0,00	D
3456	TŁOCZYSKO SIŁOWNIKA DOCISKU	120533	szt.	2	0,00	D
3457	WAŻ HYDRAULICZNY	120538	szt.	2	0,00	D
3458	WAŻ HYDRAULICZNY	120539	szt.	2	0,00	D
3459	WÓZEK NOŚNY Z CHŁODNICĄ OLEJU	120546	szt.	2	0,00	D
3460	TABLICZKA ZNAMIONOWA	120548	szt.	2	0,00	D
3461	TABLICZKA ZNAMIONOWA	120549	szt.	2	0,00	D
3462	WÓZEK NOŚNY CHŁODNICY OLEJU	120557	szt.	2	0,00	D
3463	ZESTAW WĘŻY HYDR.	120561	szt.	2	0,00	D
3464	ZESTAW ZŁĄCZY HYDR.	120562	szt.	2	0,00	D
3465	ZESTAW PRZEWODÓW HYDR.	120563	szt.	2	0,00	D
3466	ZESTAW PRZEWODÓW HYDR.	120566	szt.	2	0,00	D
3467	WAŻ HYDRAULICZNY	120568	szt.	2	0,00	D
3468	NYPEL RUROWY PODWÓJNY 3/8X200	120576	szt.	2	0,00	D
3469	USZCZELKA	120578	szt.	2	0,00	D
3470	WAŻ HYDRAULICZNY	120581	szt.	2	0,00	D
3471	ZESTAW PRZEWODÓW HYDR.	120584	szt.	2	0,00	D
3472	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	120585	szt.	2	0,00	D
3473	ZESTAW WĘŻY HYDR.	120587	szt.	2	0,00	D
3474	ZESTAW WĘŻY HYDR.	120588	szt.	2	0,00	D
3475	ZŁĄCZKA PROSTA	120589	szt.	2	0,00	D
3476	SPRZĘGŁO ELASTYCZNE	120597	szt.	2	0,00	D
3477	WAŻ HYDRAULICZNY	120600	szt.	2	0,00	D
3478	WAŻ HYDRAULICZNY	120601	szt.	2	0,00	D
3479	ZESTAW WĘŻY HYDR.	120602	szt.	2	0,00	D
3480	ZESTAW WĘŻY HYDR.	120603	szt.	2	0,00	D
3481	ZESTAW WĘŻY HYDR.	120604	szt.	2	0,00	D
3482	ŚRUBUNEK PROSTY	120605	szt.	2	0,00	D
3483	ZŁĄCZE GWINTOWE TYPU T	120606	szt.	2	0,00	D
3484	ŚRUBUNEK PROSTY	120607	szt.	2	0,00	D
3485	URZĄDZENIE KONTROLNE	120608	szt.	2	0,00	D
3486	WAŻ HYDRAULICZNY	120609	szt.	2	0,00	D
3487	ZAWÓR KULOWY 3-DROGOWY	120614	szt.	2	0,00	D
3488	RURA KPL	120629	szt.	2	0,00	D
3489	CZUJNIK POZIOMU	120630	szt.	2	0,00	D

3490	ZŁĄCZKA PROSTA GWINTOWANA	120631	szt.	2	0,00	D
3491	WKŁADKA FILTRA MAGNETYCZNEGO	120638	szt.	2	0,00	D
3492	WSKAŹNIK TEMP. PLYNU	120639	szt.	2	0,00	D
3493	UCHWYT WENTYLATORA Z ŁOŻYSKIEM	120640	szt.	2	0,00	D
3494	UCHWYT WENTYLATORA	120641	szt.	2	0,00	D
3495	MIKROWYŁĄCZNIK TESTERA DEUGRA	120843	szt.	2	0,00	D
3496	PLYTKA ROZDZIELAJĄCA ZACISKI	121113	szt.	2	0,00	D
3497	USZCZELNIENIE WAŁU	121468	szt.	2	0,00	D
3498	SILNIK HYDR. PROMIENIOWY	121485	szt.	2	0,00	D
3499	GŁOWICA Z ZAWIESEM SWORZN.	121504	szt.	2	0,00	D
3500	OBUDOWA KOŁA ŁAŃCUCHOWEGO	121741	szt.	2	0,00	D
3501	DŁAWIK KABLOWY	121823	szt.	2	0,00	D
3502	OSŁONA GWINTOWANA	121825	szt.	2	0,00	D
3503	PIERŚCIEŃ NILOS	121831	szt.	2	0,00	D
3504	KOŁO PASOWE PRĄDN. Z WENTYLAT.	121832	szt.	2	0,00	D
3505	NAKRETKA KORONOWA	121833	szt.	2	0,00	D
3506	OWIEWEK WENTYLATORA PRĄDNICY	121834	szt.	2	0,00	D
3507	ŁOŻYSKO	121840	szt.	2	0,00	D
3508	PODKŁADKA	121917	szt.	2	0,00	D
3509	WĄŻ HYDRAULICZNY	121918	szt.	2	0,00	D
3510	WĄŻ HYDRAULICZNY	121919	szt.	2	0,00	D
3511	WĄŻ HYDRAULICZNY	121922	szt.	2	0,00	D
3512	WĄŻ HYDRAULICZNY	121923	szt.	2	0,00	D
3513	WĄŻ HYDRAULICZNY	121925	szt.	2	0,00	D
3514	WĄŻ HYDRAULICZNY	121927	szt.	2	0,00	D
3515	WĄŻ HYDRAULICZNY	121930	szt.	2	0,00	D
3516	WĄŻ HYDRAULICZNY	121931	szt.	2	0,00	D
3517	WĄŻ HYDRAULICZNY	121932	szt.	2	0,00	D
3518	KABINA KIEROWCY 92 BEZ HAMULCA	121933	szt.	2	0,00	D
3519	UCHWYT SKRZYŃKI DEUGRA	121949	szt.	2	0,00	D
3520	TULEJA PRZYŁĄCZENIOWA KPL.	121956	szt.	2	0,00	D
3521	USZCZELNIENIE RD	122660	szt.	2	0,00	D
3522	PROWADN. DRAŹKA STER. PULPITU	122823	szt.	2	0,00	D
3523	TRAWERSA BELKI VARIO I KPL	122837	szt.	2	0,00	D
3524	WÓZEK JEZDNY BELKI VARIO	122840	szt.	2	0,00	D
3525	GNIAZDO SWORZNIA KULISTEGO	122847	szt.	2	0,00	D
3526	TRAWERSA VARIO	122848	szt.	2	0,00	D
3527	BELKA TRANSPORT. VARIO 60KN	122850	szt.	2	0,00	D
3528	TRAWERSA VARIO KPL	122851	szt.	2	0,00	D
3529	GŁOWICA VARIO	122852	szt.	2	0,00	D
3530	DRĄG POŁĄCZENIOWY VARIO L800	122853	szt.	2	0,00	D
3531	DRĄG POŁĄCZENIOWY VARIO L1300	122855	szt.	2	0,00	D
3532	GWIAZDA ŁAŃCUCHA NAPĘDOWA	122861	szt.	2	0,00	D
3533	PROWADNIK ŁAŃCUCHA	122862	szt.	2	0,00	D
3534	OBUDOWA GÓRNA-ŚRODKOWA	122863	szt.	2	0,00	D
3535	PRZEKŁADNIA WCIĄGARKI GB 1450	122865	szt.	2	0,00	D
3536	SPRZĘGŁO	122866	szt.	2	0,00	D
3537	ZGARNIACZ Z UCHWYTEM	122870	szt.	2	0,00	D
3538	UCHWYT	122871	szt.	2	0,00	D
3539	KOŁO ŁAŃCUCHOWE 5-GN VARIO	122872	szt.	2	0,00	D
3540	RAMA WÓZKA	122874	szt.	2	0,00	D
3541	OŚ I	122875	szt.	2	0,00	D
3542	OŚ II	122876	szt.	2	0,00	D
3543	ROLKA WÓZKA	122877	szt.	2	0,00	D
3544	ROLKA PROWADZĄCA WÓZKA	122878	szt.	2	0,00	D
3545	SUWAK ZACISKOWY VARIO	122879	szt.	2	0,00	D
3546	HAMULEC TARCZOWY ZE SPRĘŻYNĄ	122880	szt.	2	0,00	D
3547	ROLKA WÓZKA	122881	szt.	2	0,00	D
3548	SWORZEŃ D40 KPL	122882	szt.	2	0,00	D
3549	SWORZEŃ D20 KPL	122883	szt.	2	0,00	D
3550	WÓZEK JEZDNY	122884	szt.	2	0,00	D
3551	GNIAZDO ZAWIESIA VARIO	122885	szt.	2	0,00	D
3552	TRAWERSA POPRZECZNA VARIO	122887	szt.	2	0,00	D
3553	ZAWIESIE Z HAKIEM VARIO	122888	szt.	2	0,00	D
3554	SWORZEŃ II KPL	122890	szt.	2	0,00	D
3555	SWORZEŃ I KPL	122891	szt.	2	0,00	D
3556	WAŁEK ROZRUSZNIKA HYDR.	123044	szt.	2	0,00	D
3557	TRAWERSA 200 KN	123231	szt.	2	0,00	D
3558	ZAWÓR BEZPIECZENSTWA	123342	szt.	2	0,00	D

3559	KOŁO PASOWE WENTYLATORA	123345	szt.	2	0,00	D
3560	ŁOŻYSKO KULKOWE POPRZECZNE	123347	szt.	2	0,00	D
3561	UCHWYT WĘŻA	123352	szt.	2	0,00	D
3562	ADAPTER MULTIWĘŻA	123375	szt.	2	0,00	D
3563	UCHWYT ADAPTERA MULTIWĘŻA	123382	szt.	2	0,00	D
3564	ADAPTER STER. LOG. 14/7 ŻYL	123387	szt.	2	0,00	D
3565	ZAWIESIE ŁAW 8-OSOBOWYCH KPL	123409	szt.	2	0,00	D
3566	USZCZELNIENIE 12,37x2,62	123575	szt.	2	0,00	D
3567	ROZDZIELACZ WODZIKOWY	123580	szt.	2	0,00	D
3568	REGULATOR CIŚNIENIA	123584	szt.	2	0,00	D
3569	TALERZ SPRĘŻYNY	123585	szt.	2	0,00	D
3570	TALERZ SPRĘŻYNY	123591	szt.	2	0,00	D
3571	TALERZ SPRĘŻYNY	123592	szt.	2	0,00	D
3572	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA	123598	szt.	2	0,00	D
3573	PODKŁADKA CU	123599	szt.	2	0,00	D
3574	USZCZELNIENIE	123601	szt.	2	0,00	D
3575	USZCZELNIENIE	123603	szt.	2	0,00	D
3576	USZCZELNIENIE	123604	szt.	2	0,00	D
3577	PIERŚCIEŃ KSZTAŁTOWY	123607	szt.	2	0,00	D
3578	USZCZELNIENIE 17,17x1,78	123608	szt.	2	0,00	D
3579	USZCZELNIENIE W27	123609	szt.	2	0,00	D
3580	PIERŚCIEŃ TEFLONOWY	123610	szt.	2	0,00	D
3581	UKŁAD WYŁĄCZNIKA	123623	szt.	2	0,00	D
3582	USZCZELNIENIE	123625	szt.	2	0,00	D
3583	USZCZELNIENIE	123626	szt.	2	0,00	D
3584	O-RING	123627	szt.	2	0,00	D
3585	USZCZELNIENIE	123628	szt.	2	0,00	D
3586	PODKŁADKA DYSTANSOWA	123634	szt.	2	0,00	D
3587	PIASTA ZĘBATA	123637	szt.	2	0,00	D
3588	CYLINDER	123638	szt.	2	0,00	D
3589	KOLNIERZ	123639	szt.	2	0,00	D
3590	TŁOK	123640	szt.	2	0,00	D
3591	PIERŚCIEŃ ŚLIZGOWY	123642	szt.	2	0,00	D
3592	PIERŚCIEŃ ŚLIZGOWY	123643	szt.	2	0,00	D
3593	REGULATOR CIŚN. STEROWANIA	123649	szt.	2	0,00	D
3594	KORPUS ZAWIESIA	123739	szt.	2	0,00	D
3595	ZAPADKA ZE SWORZNIEM KPL	123745	szt.	2	0,00	D
3596	ZAPADKA HAMULCA	123747	szt.	2	0,00	D
3597	ZAPADKA	123751	szt.	2	0,00	D
3598	KOLEK M12x25	123757	szt.	2	0,00	D
3599	OBUDOWA ŚRODKOWA	123803	szt.	2	0,00	D
3600	OBUDOWA ZEWN.	123804	szt.	2	0,00	D
3601	WÓZEK ŁADUNKOWY BELKI	123854	szt.	2	0,00	D
3602	RAMA WÓZKA	123868	szt.	2	0,00	D
3603	ODBOJNIK WÓZKA	123869	szt.	2	0,00	D
3604	KORBA RĘCZNA AWARYJNA	123878	szt.	2	0,00	D
3605	ZESTAW ŁAŃCUCHOWY I KPL	123879	szt.	2	0,00	D
3606	ZESTAW OWĘŻ. VARIO II Z ROZDZIEL.	123880	szt.	2	0,00	D
3607	TABLICZKA	123881	szt.	2	0,00	D
3608	SWORZEŃ KPL	123882	szt.	2	0,00	D
3609	ELEMENT SPRZĘGAJĄCY	123884	szt.	2	0,00	D
3610	SWORZEŃ POŁĄCZENIOWY	123885	szt.	2	0,00	D
3611	ZESTAW ŁAŃCUCHOWY II KPL	123886	szt.	2	0,00	D
3612	ZESTAW OWĘŻ. VARIO IV Z ROZDZIEL.	123888	szt.	2	0,00	D
3613	ŁAŃCUCH 8-13x36x8000	123889	szt.	2	0,00	D
3614	HAK VARIO KPL	123890	szt.	2	0,00	D
3615	PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZ.	123892	szt.	2	0,00	D
3616	ROZDZIELACZ	123893	szt.	2	0,00	D
3617	ZESTAW OWĘŻ. VARIO V Z ROZDZIEL.	123896	szt.	2	0,00	D
3618	GNIAZDO SZYBKOZŁĄCZA G1/2	123897	szt.	2	0,00	D
3619	WTYK SZYBKOZŁĄCZA G1/2	123898	szt.	2	0,00	D
3620	GNIAZDO SZYBKOZŁĄCZA G1	123899	szt.	2	0,00	D
3621	WTYK SZYBKOZŁĄCZA G1	123900	szt.	2	0,00	D
3622	WĄŻ HYDRAULICZNY	123909	szt.	2	0,00	D
3623	ZEST. OWĘŻ. VARIO III Z ROZDZIEL.	123913	szt.	2	0,00	D
3624	WĄŻ HYDRAULICZNY	123914	szt.	2	0,00	D
3625	ZAWÓR 4/2-DROGOWY KULOWY	123927	szt.	2	0,00	D
3626	KRZYWKA	123928	szt.	2	0,00	D
3627	WAŁ	123929	szt.	2	0,00	D

3628	KOŁNIERZ PRZYŁĄCZENIOWY	123932	szt.	2	0,00	D
3629	KOŁNIERZ SILNIKA	123933	szt.	2	0,00	D
3630	KRZYWKA	123934	szt.	2	0,00	D
3631	OSŁONA	123935	szt.	2	0,00	D
3632	ŚRUBA DRAŻONA	123936	szt.	2	0,00	D
3633	ADAPTER	123937	szt.	2	0,00	D
3634	BLOK STEROWANIA	123938	szt.	2	0,00	D
3635	BLOK STEROWANIA KPL	123939	szt.	2	0,00	D
3636	ZAWÓR 3/2-DROGOWY	123950	szt.	2	0,00	D
3637	ZŁĄCZKA GWINTOWANA PROSTA	123963	szt.	2	0,00	D
3638	ZESTAW USZCZELNIENI MCR565	124005	kpl.	2	0,00	D
3639	KRÓCIEC REDUKCYJNY	124007	szt.	2	0,00	D
3640	ZBIORNIK PALIWA 140L	124009	szt.	2	0,00	D
3641	ZBIORNIK PALIWA 140L	124012	szt.	2	0,00	D
3642	SWORZEŃ KPL	124105	szt.	2	0,00	D
3643	USZCZELNIENIE 21,00x4,00	124106	szt.	2	0,00	D
3644	PRZEKŁADNIA 1368A	124110	szt.	2	0,00	D
3645	SWORZEŃ 25	124113	szt.	2	0,00	D
3646	KORBA PODNOSZENIA AWARYJNEGO	124129	szt.	2	0,00	D
3647	AKUMULATOR PRZEPOŃOWY	124351	szt.	2	0,00	D
3648	ŚRUBA SZPILKOWA KOŁA NAP.	124389	szt.	2	0,00	D
3649	ŚCIĄGACZ SPRĘŻYN HAMULCOWYCH	125133	szt.	2	0,00	D
3650	CYLINDER	125760	szt.	2	0,00	D
3651	TŁOK	125761	szt.	2	0,00	D
3652	KORPUS WEWNĘTRZNY	125764	szt.	2	0,00	D
3653	WAŁ	125765	szt.	2	0,00	D
3654	PAKIET TARCZ HAMULCOWYCH VARIO	125768	szt.	2	0,00	D
3655	USZCZELNIENIE	125769	szt.	2	0,00	D
3656	ŁOŻYSKO JEDNOKIERUNKOWE	125770	szt.	2	0,00	D
3657	KOLEK SPRĘŻANY	125771	szt.	2	0,00	D
3658	PODKŁADKA CIERNA	125772	szt.	2	0,00	D
3659	PODKŁADKA SPRĘŻYNY C71	125773	szt.	2	0,00	D
3660	WAŁ	125777	szt.	2	0,00	D
3661	ŁOŻYSKO STOŻKOWE	125788	szt.	2	0,00	D
3662	USZCZELNIENIE WAŁU	125792	szt.	2	0,00	D
3663	USZCZELNIENIE RD	125793	szt.	2	0,00	D
3664	OBUDOWA PRZEKŁADNI VARIO	125794	szt.	2	0,00	D
3665	TULEJA	125797	szt.	2	0,00	D
3666	NAPĘD CIĄGNIKA D340 KPL	125798	szt.	2	0,00	D
3667	USZCZELNIENIE RD 96x2	125816	szt.	2	0,00	D
3668	USZCZELNIENIE RD	126020	szt.	2	0,00	D
3669	ZAWÓR STEROWANIA G1/4	126038	szt.	2	0,00	D
3670	USZCZELNIENIE RD	126040	szt.	2	0,00	D
3671	ŚRUBA DWUSTRONNA M12x12	126056	szt.	2	0,00	D
3672	REGULATOR CIŚNIENIA	126118	szt.	2	0,00	D
3673	KOLANO 90°	126388	szt.	2	0,00	D
3674	AMORTYZATOR	126436	szt.	2	0,00	D
3675	OSŁONA CZĘŚCI MASZYNOWEJ III	126440	szt.	2	0,00	D
3676	KIEROWNICA SPALIN	126441	szt.	2	0,00	D
3677	OSŁONA BOCZNA LEWA	126444	szt.	2	0,00	D
3678	OSŁONA BOCZNA PRAWA	126445	szt.	2	0,00	D
3679	ZBIORNIK WYRÓWNAWCZY	126458	szt.	2	0,00	D
3680	OSŁONA XII	126462	szt.	2	0,00	D
3681	CHŁODNICA POWIETRZA DOŁAD.	126479	szt.	2	0,00	D
3682	WENTYLATOR CHŁODNICY DOŁAD.	126480	szt.	2	0,00	D
3683	OSŁONA BOCZNA IV	126487	szt.	2	0,00	D
3684	OSŁONA BOCZNA V	126488	szt.	2	0,00	D
3685	OSŁONA BOCZNA VI	126489	szt.	2	0,00	D
3686	ZŁĄCZKA STECKO DN12/M24	126494	szt.	2	0,00	D
3687	ZŁĄCZKA STECKO DN20/M36	126495	szt.	2	0,00	D
3688	ŚRUBUNEK PROSTY WKRĘCANY	126502	szt.	2	0,00	D
3689	SILNIK HYDRAULICZNY ZĘBĄTY	126509	szt.	2	0,00	D
3690	WĄŻ HYDRAULICZNY	126511	szt.	2	0,00	D
3691	ZAWÓR ODCINAJĄCY CIŚNIENIA	126515	szt.	2	0,00	D
3692	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	126519	szt.	2	0,00	D
3693	OBEJMA MOCUJĄCA	126529	szt.	2	0,00	D
3694	ZAWÓR MOCY	126543	szt.	2	0,00	D
3695	ZAWÓR CIŚNIENIA ZASILANIA	126544	szt.	2	0,00	D
3696	SILNIK HYDRAULICZNY PROMIENIOWY	126545	szt.	2	0,00	D

3697	ZAWÓR HYDR. PRZEŁĄCZAJĄCY	126546	szt.	2	0,00	D
3698	ZAWÓR 3/2-DROGOWY NG10	126548	szt.	2	0,00	D
3699	ZAWÓR PROPORCJONALNY CIŚN.	126549	szt.	2	0,00	D
3700	ZAWÓR 3/2-DROGOWY NG6	126550	szt.	2	0,00	D
3701	ZAWÓR KULOWY	126553	szt.	2	0,00	D
3702	ZAWÓR 3/2-DROGOWY	126554	szt.	2	0,00	D
3703	BLOK ODCINAJĄCY BEZPIECZENSTWA	126555	szt.	2	0,00	D
3704	PLYTA ZAWORÓW STERUJĄCYCH	126556	szt.	2	0,00	D
3705	SILNIK HYDRAULICZNY ZĘBĄTY	126557	szt.	2	0,00	D
3706	POMPA ZĘBATA PODWÓJNA	126558	szt.	2	0,00	D
3707	POMPA ZĘBATA	126559	szt.	2	0,00	D
3708	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY	126950	szt.	2	0,00	D
3709	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY	126951	szt.	2	0,00	D
3710	ZESTAW USZCZELNIENI	126952	szt.	2	0,00	D
3711	PIERŚCIEŃ SEGERA	126953	szt.	2	0,00	D
3712	PRZEKŁADNIA 50KN	127050	szt.	2	0,00	D
3713	OBUDOWA PRZEKŁADNI	127051	szt.	2	0,00	D
3714	SWORZEŃ	127052	szt.	2	0,00	D
3715	NAKLADKA	127053	szt.	2	0,00	D
3716	PROWADNIK ŁAŃCUCHA	127054	szt.	2	0,00	D
3717	POKRYWA POŚREDNIA	127055	szt.	2	0,00	D
3718	POKRYWA	127056	szt.	2	0,00	D
3719	ZĘBNIK I	127057	szt.	2	0,00	D
3720	KOŁO ZĘBATE I	127058	szt.	2	0,00	D
3721	ZĘBNIK IIZ	127059	szt.	2	0,00	D
3722	KOŁO ZĘBATE II	127060	szt.	2	0,00	D
3723	ZĘBNIK III	127061	szt.	2	0,00	D
3724	ZĘBNIK IV	127062	szt.	2	0,00	D
3725	KOŁO ZĘBATE III	127063	szt.	2	0,00	D
3726	WAŁ NAPĘDOWY	127064	szt.	2	0,00	D
3727	NAPĘD HYDR. PRZEKŁADNI	127065	szt.	2	0,00	D
3728	KORPUS KOLNIERZOWY NAPĘDU HYDR.	127066	szt.	2	0,00	D
3729	POKRYWA	127067	szt.	2	0,00	D
3730	WAŁ SILNIKA HYDR.	127068	szt.	2	0,00	D
3731	KOŁO ZĘBATE SILNIKA	127069	szt.	2	0,00	D
3732	KOŁO ZĘBATE HAMULCA	127070	szt.	2	0,00	D
3733	POKRYWA NAPĘDU	127071	szt.	2	0,00	D
3734	BLOK STERUJĄCY KPL	127072	szt.	2	0,00	D
3735	BLOK STERUJĄCY	127073	szt.	2	0,00	D
3736	DŹWIGNIA ZABEZPIEZAJĄCA	127074	szt.	2	0,00	D
3737	ŚRUBA PRZELOTOWA G3/4	127075	szt.	2	0,00	D
3738	ŁOŻYSKO KULKOWE	127076	szt.	2	0,00	D
3739	ŁOŻYSKO KULKOWE	127077	szt.	2	0,00	D
3740	ŁOŻYSKO KULKOWE	127078	szt.	2	0,00	D
3741	WPUST AB	127079	szt.	2	0,00	D
3742	POKRYWA ŁOŻYSKA WAŁU	127091	szt.	2	0,00	D
3743	WĄŻ HYDRAULICZNY	127175	szt.	2	0,00	D
3744	SWORZEŃ B40	127181	szt.	2	0,00	D
3745	OBEJMA ZABEZPIEZAJĄCA	127182	szt.	2	0,00	D
3746	UKŁ. ZDALNEGO STEROWANIA	127185	szt.	2	0,00	D
3747	ZESTAW WĘŻY HYDRAULICZNYCH	127186	szt.	2	0,00	D
3748	SIEDZENIE KIEROWCY	127200	szt.	2	0,00	D
3749	DRĄG POŁĄCZENIOWY L700	127218	szt.	2	0,00	D
3750	OBUDOWA SIŁOWNIKA	127244	szt.	2	0,00	D
3751	SIŁOWNIK DOCISKU KÓŁ	127246	szt.	2	0,00	D
3752	TŁOCZYSKO SIŁOWNIKA DOCISKU	127249	szt.	2	0,00	D
3753	DLAWNICA SIŁOWNIKA DOCISKU	127250	szt.	2	0,00	D
3754	PIERŚCIEŃ DZIELONY	127251	szt.	2	0,00	D
3755	SWORZEŃ	127252	szt.	2	0,00	D
3756	PIERŚCIEŃ SPRĘŻANY	127258	szt.	2	0,00	D
3757	ROLKA JEZDNA RD 118 KPL Z HARTOWANĄ BIEŻNIĄ	127259	szt.	2	0,00	D
3758	PIERŚCIEŃ MOCUJĄCY	127263	szt.	2	0,00	D
3759	USZCZELNIENIE RD 74,2x3,0	127264	szt.	2	0,00	D
3760	PIERŚCIEŃ ZABEZP.	127265	szt.	2	0,00	D
3761	SWORZEŃ ZAWIESZENIA WÓZKA	127268	szt.	2	0,00	D
3762	WYZWALACZ 2-STOPN. Z UCHWYTEM	127270	szt.	2	0,00	D
3763	OSŁONA WYZWALACZA	127271	szt.	2	0,00	D
3764	JARZMO WYZWALACZA	127273	szt.	2	0,00	D
3765	DŹWIGNIA WYZWALAJĄCA	127277	szt.	2	0,00	D

3766	JARZMO CZUJNIKA PRĘDKOŚCI	127282	szt.	2	0,00	D
3767	JARZMO CZUJNIKA PRĘDKOŚCI KPL	127283	szt.	2	0,00	D
3768	USZCZELNIENIE TYP V	127284	szt.	2	0,00	D
3769	ROLKA WYZWALACZA	127286	szt.	2	0,00	D
3770	SWORZEŃ	127287	szt.	2	0,00	D
3771	UCHO SPRZĘGAJĄCE	127289	szt.	2	0,00	D
3772	GŁOWICA SIŁOWNIKA DOCISKU	127290	szt.	2	0,00	D
3773	KORPUS SPRZĘGU 60KN	127293	szt.	2	0,00	D
3774	SWORZEŃ SPRZĘGU 60KN 128502	127295	szt.	2	0,00	D
3775	WKŁADKA UCHA DRAGA POŁĄCZ.	127298	szt.	2	0,00	D
3776	ODBOJNIK	127303	szt.	2	0,00	D
3777	MOSTEK	127304	szt.	2	0,00	D
3778	SWORZEŃ	127307	szt.	2	0,00	D
3779	ODBOJNIK TLUMIĄCY	127308	szt.	2	0,00	D
3780	PIERŚCIEN TYPU V	127311	szt.	2	0,00	D
3781	O-RING 50,00	127313	szt.	2	0,00	D
3782	NAKRĘTKA WALU	127314	szt.	2	0,00	D
3783	ŁOŻYSKO STOŻKOWE BA	127315	szt.	2	0,00	D
3784	ŁOŻYSKO STOŻKOWE B	127316	szt.	2	0,00	D
3785	PANEWKA KULISTA	127399	szt.	2	0,00	D
3786	WCIĄGARKA 50 KN/H KPL	127410	szt.	2	0,00	D
3787	ZESTAW ELEM. WYPOSAŻ. DODATK.	127411	szt.	2	0,00	D
3788	WOREK NA ŁAŃCUCH KPL	127412	szt.	2	0,00	D
3789	ZESTAW ŁAŃCUCHOWY KPL	127413	kpl.	2	0,00	D
3790	KORBA RĘCZNA	127414	szt.	2	0,00	D
3791	WAŻ HYDRAULICZNY	127416	szt.	2	0,00	D
3792	WAŁ ROZRUSZNIKA HYDR.	127811	szt.	2	0,00	D
3793	CZUJNIK RÓŻNICOWY PRĘDKOŚCI	128067	szt.	2	0,00	D
3794	ROZRUSZNIK ELEKTRYCZNY DZ	128070	szt.	2	0,00	D
3795	PRZEKAŹNIK 12V DC	128075	szt.	2	0,00	D
3796	ZĘBNIK	128081	szt.	2	0,00	D
3797	PIERŚC. USZCZELN. WALU	128084	szt.	2	0,00	D
3798	ZACISK AKUMULATORA LEWY (-)	128102	szt.	2	0,00	D
3799	ZACISK AKUMULATORA PRAWY (+)	128103	szt.	2	0,00	D
3800	KLAKSON HZGI/P 12V	128107	szt.	2	0,00	D
3801	CZUJNIK OPOROWY TEMP. TR101	128115	szt.	2	0,00	D
3802	PRZEWÓD 3x2x1,5 BL	128117	m	2	0,00	D
3803	WKŁAD GNIAZDOWY	128118	szt.	2	0,00	D
3804	WKŁAD WTYKOWY	128119	szt.	2	0,00	D
3805	ŻARÓWKA 12V/20W	128125	szt.	2	0,00	D
3806	PRZETWORNIK CIŚNIENIA 0-100 BAR	128135	szt.	2	0,00	D
3807	PRZETWORNIK CIŚNIENIA 0-40 BAR	128136	szt.	2	0,00	D
3808	PRZETWORNIK CIŚNIENIA 0-400 BAR	128137	szt.	2	0,00	D
3809	ZACISK KABLOWY UK2,5 BU	128138	szt.	2	0,00	D
3810	ZAKOŃCZENIE MONTAŻOWE SZYNY EL.	128139	szt.	2	0,00	D
3811	PRĄDNICA DG-24	128140	szt.	2	0,00	D
3812	USZCZELKA GI/4	128147	szt.	2	0,00	D
3813	WYŁĄCZNIK OT	128171	szt.	2	0,00	D
3814	PRZEWÓD ELEKTR. 3x2x0,5	128174	m	2	0,00	D
3815	WTYK 6-POL	128175	szt.	2	0,00	D
3816	REFLEKTOR EBA 20W	128180	szt.	2	0,00	D
3817	OBUDOWA VGI 8.B	128189	szt.	2	0,00	D
3818	UKŁ. STER. HAMULCA AWARYJNEGO	128190	szt.	2	0,00	D
3819	ROZDZIELACZ VGI-4.B KPL.	128197	szt.	2	0,00	D
3820	UKŁAD STERUJĄCY MVCI-01.21	128199	szt.	2	0,00	D
3821	UKŁAD STERUJĄCY MVCI-02.21	128200	szt.	2	0,00	D
3822	TULEJA WTYKOWA	128206	szt.	2	0,00	D
3823	REDUKCJA DŁAWIKA	128216	szt.	2	0,00	D
3824	DRAŻEK POMPY	128363	szt.	2	0,00	D
3825	UCHWYT CZUJNIKA TEMP.	128383	szt.	2	0,00	D
3826	LISTWA POMIAROWA	128388	szt.	2	0,00	D
3827	WIRNIK WENTYLATORA	128402	szt.	2	0,00	D
3828	FIL TR PO WIETRZA MOKRY	128420	szt.	2	0,00	D
3829	OBUDOWA FILTRA POWIETRZA	128421	szt.	2	0,00	D
3830	WSKAŹNIK ZANIECZYSZCZEŃ	128424	szt.	2	0,00	D
3831	WAŻ	128425	szt.	2	0,00	D
3832	WAŻ	128426	szt.	2	0,00	D
3833	WAŻ	128427	szt.	2	0,00	D
3834	ZACISK WĘŻA 91x25	128431	szt.	2	0,00	D

3835	ZACISK WĘŻA 120x30	128432	szt.	2	0,00	D
3836	ZACISK WĘŻA 66x20	128433	szt.	2	0,00	D
3837	UKŁ. CHŁODZENIA SPALIN	128434	szt.	2	0,00	D
3838	OSŁONA CZĘŚCI MASZYNOWEJ IV	128441	szt.	2	0,00	D
3839	PODKŁADKA	128442	szt.	2	0,00	D
3840	PODKŁADKA	128443	szt.	2	0,00	D
3841	O-RING 214	128448	szt.	2	0,00	D
3842	ZESPÓŁ JEZDNY KABINY	128450	szt.	2	0,00	D
3843	RAMA NOSNA CIĄGNIKA	128452	szt.	2	0,00	D
3844	DŹWIGARY CZĘŚCI MASZ. I	128453	szt.	2	0,00	D
3845	POKRYWA ZBIORNIKA PALIWA	128462	szt.	2	0,00	D
3846	RAMA NOSNA	128471	szt.	2	0,00	D
3847	DŹWIGARY RAMY	128472	szt.	2	0,00	D
3848	SWORZEŃ KPL	128473	szt.	2	0,00	D
3849	UKŁAD CHŁODZENIA KPL.	128474	szt.	2	0,00	D
3850	UKŁ. STEROWANIA OBROTÓW KPL	128478	szt.	2	0,00	D
3851	ZBIORNIK UKŁ. HYDRAULICZNEGO KPL	128483	szt.	2	0,00	D
3852	ZBIORNIK UKŁ. HYDRAULICZNEGO	128484	szt.	2	0,00	D
3853	UCHWYT PODWÓJNEGO REFLEKTORA	128485	szt.	2	0,00	D
3854	DRABINKA KABINY KPL.	128492	szt.	2	0,00	D
3855	UKŁ. ZASYSANIA POWIETRZA	128497	szt.	2	0,00	D
3856	OSŁONY CIĄGNIKA KPL.	128498	szt.	2	0,00	D
3857	SPRZĘG SWORZNIOWY 90KN	128502	szt.	2	0,00	D
3858	DRĄG POŁĄCZENIOWY L300	128503	szt.	2	0,00	D
3859	USZCZELKA POKRYWY ZBIORNIKA	128510	szt.	2	0,00	D
3860	BLOK STEROWANIA UKŁ. HAMULCOWYM	128511	szt.	2	0,00	D
3861	PIERŚCIEŃ G 1/8	128519	szt.	2	0,00	D
3862	PIERŚCIEŃ ZGARNIAJĄCY	128520	szt.	2	0,00	D
3863	USZCZELNIENIE TŁOKA I TŁOCZYSKA	128521	szt.	2	0,00	D
3864	PIERŚCIEŃ ŚLIZGOWY TŁOCZYSKA	128522	szt.	2	0,00	D
3865	PIERŚCIEŃ ŚLIZGOWY TŁOKA	128523	szt.	2	0,00	D
3866	PIERŚCIEŃ ZABEZP.	128524	szt.	2	0,00	D
3867	SWORZEŃ ŁOŻYSKOWY	128527	szt.	2	0,00	D
3868	TULEJKA GWINTOWANA VZ	128529	szt.	2	0,00	D
3869	CYLINDER	128531	szt.	2	0,00	D
3870	USZCZELNIENIE RD	128533	szt.	2	0,00	D
3871	SIŁOWNIK WYŁĄCZAJĄCY	128537	szt.	2	0,00	D
3872	SPRĘŻYNA	128538	szt.	2	0,00	D
3873	ZESTAW UCHWYTÓW UKŁ. STER.	128545	kpl.	2	0,00	D
3874	UCHWYT SIŁOWNIKA WYŁĄCZAJ.	128546	szt.	2	0,00	D
3875	UCHWYT SIŁOWNIKA	128547	szt.	2	0,00	D
3876	UCHWYT FILTRA	128550	kpl.	2	0,00	D
3877	LISTWA PRZYŁĄCZENIOWA	128554	szt.	2	0,00	D
3878	UCHWYT CZUJNIKA CIŚNIENIA	128556	szt.	2	0,00	D
3879	PANEWKA KULISTA KPL	128558	szt.	2	0,00	D
3880	OBUDOWA	128561	szt.	2	0,00	D
3881	ZAWÓR ZWROTNY	128562	szt.	2	0,00	D
3882	ZAWÓR HYDR. PRZELĄCZAJĄCY	128563	szt.	2	0,00	D
3883	ZAWÓR HYDR. PRZELĄCZAJĄCY	128564	szt.	2	0,00	D
3884	ZAWÓR REDUKCYJNY	128565	szt.	2	0,00	D
3885	ZAWÓR REDUKCYJNY	128566	szt.	2	0,00	D
3886	BLOK HYDR. UKŁ. DOCISKU	128568	szt.	2	0,00	D
3887	PLYTA MONTAŻOWA	128569	szt.	2	0,00	D
3888	WKŁ AD FIL TRA HYDR. WYS. CIŚN.	128576	szt.	2	0,00	D
3889	WKŁAD FI LTRA ZBIORNIKA	128578	szt.	2	0,00	D
3890	LISTWA PRZYŁĄCZ. WĘŻY	128579	szt.	2	0,00	D
3891	ZAWÓR 4/2-DRÓGOWY NG6	128581	szt.	2	0,00	D
3892	ZAWÓR 4/2-DRÓGOWY NG10	128585	szt.	2	0,00	D
3893	CHŁODNICA OLEJU KPL.	128588	szt.	2	0,00	D
3894	ZESTAW PRZEWODÓW PALIWOWYCH	128597	szt.	2	0,00	D
3895	PODKŁADKA	128608	szt.	2	0,00	D
3896	ELEMENT PRZEJŚCIOWY	128606	szt.	2	0,00	D
3897	SWORZEŃ B40	128626	szt.	2	0,00	D
3898	OSŁONA BOCZNA I	128629	szt.	2	0,00	D
3899	OSŁONA BOCZNA II	128630	szt.	2	0,00	D
3900	OSŁONA BOCZNA III	128631	szt.	2	0,00	D
3901	OSŁONY CIĄGNIKA KPL.	128634	szt.	2	0,00	D
3902	OSŁONA CZĘŚCI MASZYNOWEJ I	128636	szt.	2	0,00	D
3903	OSŁONA CZĘŚCI MASZYNOWEJ II	128637	szt.	2	0,00	D



3904	TABLICZKA "POMPA RĘCZNA"	128723	szt.	2	0,00	D
3905	TABLICZKA "CIŚN. OLEJU SILNIK."	128729	szt.	2	0,00	D
3906	TABLICZKA "CIŚNIENIE HYDROAKUM."	128730	szt.	2	0,00	D
3907	TABLICZKA ZNAMIONOWA DZ	128732	szt.	2	0,00	D
3908	DRĄG POŁĄCZENIOWY L1300	129024	szt.	2	0,00	D
3909	ZŁĄCZKA PROSTA GWINTOWANA	129130	szt.	2	0,00	D
3910	ZŁĄCZKA PROSTA GWINTOWANA	129133	szt.	2	0,00	D
3911	TROJNIK PRZYŁĄCZENIOWY	129134	szt.	2	0,00	D
3912	WAŻ HYDRAULICZNY	129138	szt.	2	0,00	D
3913	WAŻ HYDRAULICZNY	129145	szt.	2	0,00	D
3914	WAŻ HYDRAULICZNY	129148	szt.	2	0,00	D
3915	SZYBKUZŁĄCZE HYDR. G 1/4	129162	szt.	2	0,00	D
3916	SZYBKUZŁĄCZE HYDR. G 1/4	129163	szt.	2	0,00	D
3917	SZYBKUZŁĄCZE HYDR. G 3/4	129164	szt.	2	0,00	D
3918	SZYBKUZŁĄCZE HYDR. G 3/4	129165	szt.	2	0,00	D
3919	ZATYCZKA G 1/4	129166	szt.	2	0,00	D
3920	ZATYCZKA G 1/4	129167	szt.	2	0,00	D
3921	ZATYCZKA G 3/4	129168	szt.	2	0,00	D
3922	ZATYCZKA G 3/4	129169	szt.	2	0,00	D
3923	KRÓCIEC REDUKCYJNY	129173	szt.	2	0,00	D
3924	DRĄG POŁĄCZENIOWY L1500	129217	szt.	2	0,00	D
3925	DRĄG POŁĄCZENIOWY L700	129218	szt.	2	0,00	D
3926	SMAROWNICA BM	129227	szt.	2	0,00	D
3927	DRĄG POŁĄCZENIOWY L1000	129228	szt.	2	0,00	D
3928	DRĄG POŁĄCZENIOWY L1200	129233	szt.	2	0,00	D
3929	SIEDZENIE	129253	szt.	2	0,00	D
3930	WENTYLATOR CHŁODNICY GŁ.	129256	szt.	2	0,00	D
3931	ZAWÓR OGRANICZAJĄCY CIŚNIENIA	129261	szt.	2	0,00	D
3932	PLYTA PRZYŁĄCZENIOWA ZAWORU	129262	szt.	2	0,00	D
3933	PODUSZKA SILNIKA SPALINOWEGO	129264	szt.	2	0,00	D
3934	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTKA M16x75	129265	szt.	2	0,00	D
3935	TULEJA DYSTANSOWA	129266	szt.	2	0,00	D
3936	SPRZĘGŁO KPL	129351	szt.	2	0,00	D
3937	KOŁO PASOWE	129424	szt.	2	0,00	D
3938	PASEK KLINOWY SPA	129425	szt.	2	0,00	D
3939	PIERŚCIEŃ USZCZ. 120x140	129427	szt.	2	0,00	D
3940	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY	129432	szt.	2	0,00	D
3941	KOLNIERZ USZCZELNIAJĄCY	129433	szt.	2	0,00	D
3942	BLACHA MOCUJĄCA	129435	szt.	2	0,00	D
3943	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M14x80	129439	szt.	2	0,00	D
3944	BŁOK ZASILAJĄCY	129440	szt.	2	0,00	D
3945	BŁOK ZASILAJĄCY KPL	129441	szt.	2	0,00	D
3946	PRZYŁĄCZE REDUKCYJNE	129443	szt.	2	0,00	D
3947	PRZYŁĄCZE REDUKCYJNE	129444	szt.	2	0,00	D
3948	PRZEWÓD WODY CHŁODZĄCEJ	129449	szt.	2	0,00	D
3949	PRZEWÓD WODY CHŁODZĄCEJ	129450	szt.	2	0,00	D
3950	ZAWÓR 2/2-DROGOWY	129451	szt.	2	0,00	D
3951	KRÓCIEC GWINTOWANY	129452	szt.	2	0,00	D
3952	ŚRUBA DRAŻONA G1/4	129453	szt.	2	0,00	D
3953	ŚRUBA PRZELOTOWA	129454	szt.	2	0,00	D
3954	PRZEWÓD PALIOWY	129455	szt.	2	0,00	D
3955	PRZEWÓD PALIOWY	129456	szt.	2	0,00	D
3956	PRZEWÓD PALIOWY	129457	szt.	2	0,00	D
3957	PRZEWÓD PALIOWY	129458	szt.	2	0,00	D
3958	PRZEWÓD PALIOWY	129459	szt.	2	0,00	D
3959	CYLINDER	129460	szt.	2	0,00	D
3960	TŁOCZYSKO	129462	szt.	2	0,00	D
3961	TŁOK SIŁOWNIKA	129464	szt.	2	0,00	D
3962	SILNIK HYDRAULICZNY PROMIENIOWY	129476	szt.	2	0,00	D
3963	PLYTA PRZELOTOWA	129479	szt.	2	0,00	D
3964	ZAWÓR 4/2-DROGOWY	129482	szt.	2	0,00	D
3965	OBUDOWA PRZEJŚCIOWA WTYKU EL.	129520	szt.	2	0,00	D
3966	OBUDOWA WTYKU S	129522	szt.	2	0,00	D
3967	OBUDOWA WTYKU G	129523	szt.	2	0,00	D
3968	ŁOŻYSKO KULKOWE	129526	szt.	2	0,00	D
3969	ŚRUBA M5x20	129527	szt.	2	0,00	D
3970	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	129533	szt.	2	0,00	D
3971	UCHWYT KABLOWY I	129547	szt.	2	0,00	D
3972	UCHWYT KABLOWY II	129548	szt.	2	0,00	D

3973	UCHWYT KABLOWY III	129549	szt.	2	0,00	D
3974	UCHWYT KABLOWY IV	129554	szt.	2	0,00	D
3975	UCHWYT KABLOWY V	129555	szt.	2	0,00	D
3976	UCHWYT KABLOWY VI	129556	szt.	2	0,00	D
3977	UCHWYT KABLOWY VI	129559	szt.	2	0,00	D
3978	UCHWYT KABLOWY VII	129560	szt.	2	0,00	D
3979	PODKŁADKA	129565	szt.	2	0,00	D
3980	ŁAŃCUCH 13x36x8172	129777	szt.	2	0,00	D
3981	POKRYWA KOŁA NAPĘDOWEGO	129916	szt.	2	0,00	D
3982	CHŁODNICA WODY	129954	szt.	2	0,00	D
3983	WENTYLATOR CHŁODNICY POMOCN.	130001	szt.	2	0,00	D
3984	ZASŁEPKA	130095	szt.	2	0,00	D
3985	PULPIT Z DRAŹKIEM STEROWANIA	130102	szt.	2	0,00	D
3986	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA M16	130104	szt.	2	0,00	D
3987	PRZEPUST KABLOWY M40x1,5 EMV	130106	szt.	2	0,00	D
3988	UKŁ. ZASILAJĄCY ISKROBEZPIECZNY	130110	szt.	2	0,00	D
3989	ZAWIAS DOLNY	130114	szt.	2	0,00	D
3990	WPUST KABLOWY M16x1,5	130138	szt.	2	0,00	D
3991	PRZEWÓD EL. L-2YYC	130140	m	2	0,00	D
3992	OBUDOWA DOLNA WTYKU 10 STYK.	130141	szt.	2	0,00	D
3993	OBUDOWA GÓRNA WTYKU 10 STYK.	130142	szt.	2	0,00	D
3994	REDUKCJA DŁAWIKA M20/M25	130163	szt.	2	0,00	D
3995	REDUKCJA DŁAWIKA M16/M20	130164	szt.	2	0,00	D
3996	WAŁ NAPĘDOWY KOŁA	130217	szt.	2	0,00	D
3997	POKRYWA	130219	szt.	2	0,00	D
3998	ŁOŻYSKO STOŻKOWE	130222	szt.	2	0,00	D
3999	PIERŚCIEŃ USZCZELN. V TWVS	130224	szt.	2	0,00	D
4000	USZCZELNIENIE WAŁU 160/140	130225	szt.	2	0,00	D
4001	PIERŚC. USZCZELN. 40,64x5,33	130842	szt.	2	0,00	D
4002	SWORZEŃ OCZKOWY 80KN	130875	szt.	2	0,00	D
4003	SWORZEŃ 40	130876	szt.	2	0,00	D
4004	KORPUS WÓZKA NOŚNEGO	130879	szt.	2	0,00	D
4005	WÓZEK NOŚNY 40KN NISKI	130880	szt.	2	0,00	D
4006	ZAWIESIE ZBLOCZA 60KN	130885	szt.	2	0,00	D
4007	ZESPÓŁ OBROTOWY SILNIKA MCR	131378	szt.	2	0,00	D
4008	PIERŚCIEŃ ROZRZĄDU MCR	131379	szt.	2	0,00	D
4009	SPREŻYNA SILNIKA MCR	131380	szt.	2	0,00	D
4010	WAŁ SILNIKA HYDR. MCR	131381	szt.	2	0,00	D
4011	PODKŁADKA MCR	131382	szt.	2	0,00	D
4012	ZAMEK MCR	131383	szt.	2	0,00	D
4013	OBUDOWA PRZEDNIA MCR	131384	szt.	2	0,00	D
4014	DIAGRAM CZUJNIKA CIŚNIENIA	131385	szt.	2	0,00	D
4015	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY MCR	131419	szt.	2	0,00	D
4016	ŁOŻYSKO WAŁECZKOWE STOŻKOWE	131420	szt.	2	0,00	D
4017	ŁOŻYSKO WAŁECZKOWE STOŻK. WEWN.	131421	szt.	2	0,00	D
4018	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY	131422	szt.	2	0,00	D
4019	ZESTAW USZCZELNIEŃ MCR	131423	kpl.	2	0,00	D
4020	PIERŚCIEŃ ZABEZPIECZ.	131425	szt.	2	0,00	D
4021	ŚRUBA SZPILKOWA	131426	szt.	2	0,00	D
4022	NAKRĘTKA	131427	szt.	2	0,00	D
4023	ZESPÓŁ OBROTOWY SILNIKA MCR	131428	szt.	2	0,00	D
4024	OBUDOWA MCR	131429	szt.	2	0,00	D
4025	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA	131430	szt.	2	0,00	D
4026	PIERŚCIEŃ DYSTANSOWY MCR	131432	szt.	2	0,00	D
4027	PIERŚCIEŃ MCR	131433	szt.	2	0,00	D
4028	WAŁ SILNIKA HYDR. MCR	131434	szt.	2	0,00	D
4029	OBUDOWA PRZEDNIA MCRI	131435	szt.	2	0,00	D
4030	PLYTA TYLNA ROZRZĄDU ROZRUSZN.	131436	szt.	2	0,00	D
4031	ŁOŻYSKO IGIELKOWE ROZRUSZNIKA	131437	szt.	2	0,00	D
4032	ZESPÓŁ WYRZUTNIKA	131438	szt.	2	0,00	D
4033	TULEJA ZĘBNIKA	131439	szt.	2	0,00	D
4034	MODUŁ IDENTYFIKACYJNY KABINY	131449	szt.	2	0,00	D
4035	MODUŁ PERYFERYJNY 1 MI	131450	szt.	2	0,00	D
4036	MODUŁ PERYFERYJNY 2 MI	131451	szt.	2	0,00	D
4037	MODUŁ PERYFERYJNY MII	131452	szt.	2	0,00	D
4038	NAKRĘTKA KONTRUJĄCA M16	131454	szt.	2	0,00	D
4039	OSŁONA WYŁĄCZNIKA	131457	szt.	2	0,00	D
4040	ZASŁEPKA Ex	131461	szt.	2	0,00	D
4041	REZYSTOR	131463	szt.	2	0,00	D

4042	OBUDOWA UKŁ. ELEKTR.	131465	szt.	2	0,00	D
4043	BEZPIECZNIK TOPIKOWY 20 A GL	131466	szt.	2	0,00	D
4044	WTYK KOŃCOWY	131480	szt.	2	0,00	D
4045	MODUŁ PERYFERYJNY FLK	131486	szt.	2	0,00	D
4046	ŁADOWNICA AKUMULATOROWA DZ	131488	szt.	2	0,00	D
4047	CZUJNIK CIŚN. 100 MBAR 1,5M	131489	szt.	2	0,00	D
4048	CZUJNIK CIŚN. 100 MBAR 2,5M	131490	szt.	2	0,00	D
4049	CZUJNIK CIŚN. 40 BAR 3,0M	131491	szt.	2	0,00	D
4050	CZUJNIK CIŚN. 40 BAR 3,5M	131492	szt.	2	0,00	D
4051	CZUJNIK CIŚN. 400 BAR 2,5M	131493	szt.	2	0,00	D
4052	CZUJNIK CIŚN. 400 BAR 3,0M	131494	szt.	2	0,00	D
4053	CZUJNIK TEMP. PT1000 1,5M	131495	szt.	2	0,00	D
4054	CZUJNIK TEMP. PT1000 2,5M	131496	szt.	2	0,00	D
4055	CZUJNIK TEMP. PT1000 3,5M	131497	szt.	2	0,00	D
4056	CZUJNIK TEMP. PT1000 1,0M	131498	szt.	2	0,00	D
4057	OBUDOWA WTYKU EL. STVI	131499	szt.	2	0,00	D
4058	PRZEWÓD 2,5 M	131502	szt.	2	0,00	D
4059	PRZEWÓD 3 M	131503	szt.	2	0,00	D
4060	PRZEWÓD 3,5 M	131504	szt.	2	0,00	D
4061	PRZEWÓD 1x10 GNGE	131507	m	2	0,00	D
4062	OBUDOWA WTYKU EL.	131511	szt.	2	0,00	D
4063	ZŁĄCZE STVI-16 G	131522	szt.	2	0,00	D
4064	ZŁĄCZE STVI-16 GA	131523	szt.	2	0,00	D
4065	KONTROLER UKŁ. ZASILANIA SVC-01	131525	szt.	2	0,00	D
4066	CZUJNIK POZIOMU OLEJU	131527	szt.	2	0,00	D
4067	WTYK KĄTOWY STVI-16 S KPL ST	131531	szt.	2	0,00	D
4068	BEZPIECZNIK TOPIKOWY 10 A GL	131542	szt.	2	0,00	D
4069	REZYSTOR	131543	szt.	2	0,00	D
4070	WTYK KĄTOWY STVI-16 S KPL BU	131544	szt.	2	0,00	D
4071	PRZELĄCZNIK	131560	szt.	2	0,00	D
4072	STEROWNIK DO UKŁ. PUAG 020 B	131561	szt.	2	0,00	D
4073	ADAPTER PUAG 020-B	131562	szt.	2	0,00	D
4074	CZUJNIK SYGNALIZACYJNY P.POŻ.	131563	szt.	2	0,00	D
4075	WŁĄCZNIK RĘCZNY	131564	szt.	2	0,00	D
4076	GAŚNICA DO UKŁ.DEUGRA S 1000A P	131565	szt.	2	0,00	D
4077	PRZYŁĄCZE ELEKTRYCZNE DO ZAWORU	131575	szt.	2	0,00	D
4078	KARTA ZASILACZA PRĄDOWEGO SVI-24/12	131585	szt.	2	0,00	D
4079	WAŻ UKŁ. CHŁODZ. ELASTYCZNY	131593	szt.	2	0,00	D
4080	ZACISK WĘŻA	131596	szt.	2	0,00	D
4081	ZACISK WĘŻA	131597	szt.	2	0,00	D
4082	SIŁOWNIK KLAPY POWIETRZA	131598	szt.	2	0,00	D
4083	SPRZĘGŁO	131608	szt.	2	0,00	D
4084	SILNIK WYSOKOPR. D924 BEZ SPRĘŻ.	131609	szt.	2	0,00	D
4085	ZESTAW WĘŻY HYDRAULICZNYCH	131620	szt.	2	0,00	D
4086	ZESTAW WĘŻY HYDR. I+II	131622	szt.	2	0,00	D
4087	ZESTAW WĘŻY HYDR. III+IV	131624	szt.	2	0,00	D
4088	ZESTAW WĘŻY HYDR. V, IV	131626	szt.	2	0,00	D
4089	UCHWYT REGULATORA MOCY	131628	szt.	2	0,00	D
4090	WZIERNIK POZIOMU	131633	szt.	2	0,00	D
4091	ZAWÓR ZWROTNY	131638	szt.	2	0,00	D
4092	ZAWÓR OGRANICZAJĄCY CIŚNIENIE	131639	szt.	2	0,00	D
4093	PLYTA PRZYŁĄCZENIOWA	131640	szt.	2	0,00	D
4094	USZCZELKA SPRĘŻARKA-PRZEJŚC.	131653	szt.	2	0,00	D
4095	USZCZELKA	131654	szt.	2	0,00	D
4096	USZCZELKA	131655	szt.	2	0,00	D
4097	USZCZELKA	131656	szt.	2	0,00	D
4098	UKŁ. STEROWANIA POMPY	131657	szt.	2	0,00	D
4099	CZUJNIK POZIOMU	131661	szt.	2	0,00	D
4100	PRZERYWACZ PŁOMIENI	131662	szt.	2	0,00	D
4101	ZŁĄCZKA PROSTA GWINTOWANA	131725	szt.	2	0,00	D
4102	ZŁĄCZKA PROSTA GWINTOWANA	131726	szt.	2	0,00	D
4103	PIERŚCIEŃ TŁOKA MCR	131739	szt.	2	0,00	D
4104	KLUCZ ZAWORU	131757	szt.	2	0,00	D
4105	DRĄG POŁĄCZENIOWY L800	131760	szt.	2	0,00	D
4106	ODPOWIETRZNIK	131766	szt.	2	0,00	D
4107	DRĄG POŁĄCZENIOWY L2400	131786	szt.	2	0,00	D
4108	ZAWÓR ZABEZPIECZAJĄCY HYDROAK.	131789	szt.	2	0,00	D
4109	BŁOK ZABEZPIECZAJĄCY	131793	szt.	2	0,00	D
4110	SIEDZENIE KPL	131801	szt.	2	0,00	D

4111	UCHWYT SIEDZENIA BEZ RURY	131804	szt.	2	0,00	D
4112	ELEMENT NACISKOWY	131806	szt.	2	0,00	D
4113	SPRĘŻYNA	131807	szt.	2	0,00	D
4114	SPRZĘG SWORZNIOWY 30	131811	szt.	2	0,00	D
4115	NAKRETKA KONTRUJĄCA M40 GM-MS-EMV	131985	szt.	2	0,00	D
4116	SWORZEŃ KULISTY BEZ OTWORU	132362	szt.	2	0,00	D
4117	KLUCZYK WŁĄCZNIKA STACYJKI	132503	szt.	2	0,00	D
4118	ZAWÓR ZWROTNY	132568	szt.	2	0,00	D
4119	OBUDOWA	132569	szt.	2	0,00	D
4120	ZAWÓR ZWROTNY	132571	szt.	2	0,00	D
4121	ZASŁEPKA	132585	szt.	2	0,00	D
4122	WAŻ HYDRAULICZNY	132587	szt.	2	0,00	D
4123	WAŻ HYDRAULICZNY	132595	szt.	2	0,00	D
4124	WAŻ HYDRAULICZNY	132603	szt.	2	0,00	D
4125	WAŻ HYDRAULICZNY	132604	szt.	2	0,00	D
4126	WAŻ HYDRAULICZNY	132608	szt.	2	0,00	D
4127	WAŻ HYDRAULICZNY	132617	szt.	2	0,00	D
4128	WAŻ HYDRAULICZNY	132618	szt.	2	0,00	D
4129	WAŻ HYDRAULICZNY	132619	szt.	2	0,00	D
4130	WAŻ HYDRAULICZNY	132639	szt.	2	0,00	D
4131	WAŻ HYDRAULICZNY	132641	szt.	2	0,00	D
4132	KOLEKTOR WYDECH. CHŁODZONY WODĄ	132645	szt.	2	0,00	D
4133	NAPĘD KLAPY PRZEPUSTNICY	132646	szt.	2	0,00	D
4134	KOLEKTOR SSĄCY SILNIKA SPAL.	132647	szt.	2	0,00	D
4135	WYMIENNIK CIEPŁA SPALIN KPL.	132648	szt.	2	0,00	D
4136	TURBOSPĘŻARKA SILNIKA	132649	szt.	2	0,00	D
4137	RURA WYDECHOWA OD STR. SPRĘŻ.	132651	szt.	2	0,00	D
4138	KOMPENSATOR UKŁ. WYDECHOWEGO	132652	szt.	2	0,00	D
4139	RURA WYDECHOWA Z KOLANEM	132653	szt.	2	0,00	D
4140	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M16x100	132731	szt.	2	0,00	D
4141	KRÓCIEC PROSTY	132736	szt.	2	0,00	D
4142	ŚRUBA KOŁA NAPĘDOWEGO	132744	szt.	2	0,00	D
4143	PIERŚCIEŃ DYSTANSOWY	132749	szt.	2	0,00	D
4144	BLACHA ZABEZPIECZAJĄCA	132751	szt.	2	0,00	D
4145	NAKRETKA ROWKOWA 13	132752	szt.	2	0,00	D
4146	NAKRETKA KONTRUJĄCA M16	132776	szt.	2	0,00	D
4147	CZUJNIK CIŚNIENIA 1,6 BAR	132777	szt.	2	0,00	D
4148	PRZETWORNIK CIŚNIENIA 0-1,6 BAR	132778	szt.	2	0,00	D
4149	ZAWÓR KULOWY	133320	szt.	2	0,00	D
4150	PRZYŁĄCZE WĘŻA	133327	szt.	2	0,00	D
4151	UCHWYT KABLOWY "A"	133329	szt.	2	0,00	D
4152	ŚRUBA DWUSTRONNA	133341	szt.	2	0,00	D
4153	USZCZELKA KOLEKTORA WYDECH.	133342	szt.	2	0,00	D
4154	KOLEKTOR WODNY ZBIORCZY	133343	szt.	2	0,00	D
4155	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M8x110	133344	szt.	2	0,00	D
4156	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA B8	133345	szt.	2	0,00	D
4157	FILTR POWIETRZA WSTĘPNY	133347	szt.	2	0,00	D
4158	WKŁAD FILTRA POWIETRZA SUCHY	133348	szt.	2	0,00	D
4159	FILTR PALIWA	133349	szt.	2	0,00	D
4160	WKŁAD SEPARACYJNY PALIWA	133350	szt.	2	0,00	D
4161	FILTR OLEJU SIŁNIKOWEGO	133351	szt.	2	0,00	D
4162	WAŻ 481-6	133352	m	2	0,00	D
4163	ZŁĄCZKA	133353	szt.	2	0,00	D
4164	ŚRUBA PRZELOTOWA 12	133354	szt.	2	0,00	D
4165	USZCZELKA KOLEKTOR-SPRĘŻARKA	133355	szt.	2	0,00	D
4166	ŚRUBA DWUSTRONNA	133356	szt.	2	0,00	D
4167	NAKRETKA	133357	szt.	2	0,00	D
4168	PRZEWÓD PRZYŁĄCZENIOWY	133359	szt.	2	0,00	D
4169	ZŁĄCZKA PROSTA	133360	szt.	2	0,00	D
4170	WAŻ UNIWERSALNY	133361	m	2	0,00	D
4171	PRZEWÓD RUROWY	133362	szt.	2	0,00	D
4172	ŚRUBA PRZELOTOWA 18	133363	szt.	2	0,00	D
4173	USZCZELKA KOLEKTORA SSĄCEGO	133364	szt.	2	0,00	D
4174	WSPORNIK KOLEKTORA SSĄCEGO	133365	szt.	2	0,00	D
4175	PRZEWÓD OLEJOWY SPRĘŻARKI	133366	szt.	2	0,00	D
4176	KOŁNIERZ SPRĘŻARKI	133367	szt.	2	0,00	D
4177	ZŁĄCZKA PROSTA	133368	szt.	2	0,00	D
4178	ŚRUBA PRZELOTOWA 10	133369	szt.	2	0,00	D
4179	USZCZELKA	133370	szt.	2	0,00	D

4180	ZŁĄCZKA PROSTA	133373	szt.	2	0,00	D
4181	ZACISK WEŻA	133374	szt.	2	0,00	D
4182	USZCZELKA	133375	szt.	2	0,00	D
4183	PRZEWÓD RUROWY	133377	szt.	2	0,00	D
4184	TRÓJNIK	133378	szt.	2	0,00	D
4185	WĄŻ UNIWERSALNY	133379	m	2	0,00	D
4186	USZCZELKA KRÓĆCA WLEWU OLEJU	133382	szt.	2	0,00	D
4187	USZCZELKA	133384	szt.	2	0,00	D
4188	GŁOWICA FILTRA OLEJU	133385	szt.	2	0,00	D
4189	USZCZELKA GŁOWICY FILTRA	133386	szt.	2	0,00	D
4190	KĄTOWNIK	133387	szt.	2	0,00	D
4191	OBUDOWA TERMOSTATU	133388	szt.	2	0,00	D
4192	ZAWÓR ZAMYKAJĄCY	133390	szt.	2	0,00	D
4193	O-RING	133391	szt.	2	0,00	D
4194	WĄŻ HYDRAULICZNY	133403	szt.	2	0,00	D
4195	WĄŻ HYDRAULICZNY	133411	szt.	2	0,00	D
4196	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	133439	szt.	2	0,00	D
4197	WĄŻ HYDRAULICZNY	133440	szt.	2	0,00	D
4198	WĄŻ HYDRAULICZNY	133441	szt.	2	0,00	D
4199	WĄŻ HYDRAULICZNY	133442	szt.	2	0,00	D
4200	WĄŻ HYDRAULICZNY	133443	szt.	2	0,00	D
4201	WĄŻ HYDRAULICZNY	133444	szt.	2	0,00	D
4202	WĄŻ HYDRAULICZNY	133445	szt.	2	0,00	D
4203	WĄŻ HYDRAULICZNY	133446	szt.	2	0,00	D
4204	WĄŻ HYDRAULICZNY	133447	szt.	2	0,00	D
4205	WĄŻ HYDRAULICZNY	133448	szt.	2	0,00	D
4206	WĄŻ HYDRAULICZNY	133455	szt.	2	0,00	D
4207	WĄŻ HYDRAULICZNY	133462	szt.	2	0,00	D
4208	WĄŻ HYDRAULICZNY	133463	szt.	2	0,00	D
4209	WĄŻ HYDRAULICZNY	133464	szt.	2	0,00	D
4210	WĄŻ HYDRAULICZNY	133465	szt.	2	0,00	D
4211	ZACISK WEŻA Z KRÓCCEM	133503	szt.	2	0,00	D
4212	WĄŻ HYDRAULICZNY	133771	szt.	2	0,00	D
4213	WĄŻ HYDRAULICZNY	133776	szt.	2	0,00	D
4214	WĄŻ HYDRAULICZNY	133783	szt.	2	0,00	D
4215	WĄŻ HYDRAULICZNY	133784	szt.	2	0,00	D
4216	WĄŻ HYDRAULICZNY	133785	szt.	2	0,00	D
4217	PRZEDŁUŻKA	133802	szt.	2	0,00	D
4218	PRZYŁĄCZE POMIAROWE	133803	szt.	2	0,00	D
4219	USZCZELNIENIE WAŁU	133804	szt.	2	0,00	D
4220	KRÓCIEC PRZYŁĄCZENIOWY	133806	szt.	2	0,00	D
4221	POLĄCZENIE GWINTOWANE	133809	szt.	2	0,00	D
4222	WIRNIK WENTYLATORA CHŁ. OLEJU	133810	szt.	2	0,00	D
4223	WĄŻ HYDRAULICZNY	133820	szt.	2	0,00	D
4224	WĄŻ HYDRAULICZNY	133832	szt.	2	0,00	D
4225	USZCZELNIENIE WAŁU	133840	szt.	2	0,00	D
4226	KRÓCIEC GWINTOWANY	133842	szt.	2	0,00	D
4227	KRÓCIEC PRZYŁĄCZENIOWY	133845	szt.	2	0,00	D
4228	POKRYWA KOMORY ZAWORÓW	133846	szt.	2	0,00	D
4229	USZCZELKA POKRYWY ZAWORÓW	133847	szt.	2	0,00	D
4230	SEPARATOR OLEJU	133848	szt.	2	0,00	D
4231	O-RING	133849	szt.	2	0,00	D
4232	ZBIORNIK PRZEŻROCZYSTY	133850	szt.	2	0,00	D
4233	O-RING	133851	szt.	2	0,00	D
4234	FILTR WODY CHŁODZĄCEJ	133852	szt.	2	0,00	D
4235	KLAKSON	133858	szt.	2	0,00	D
4236	ZACISK WEŻA	133862	szt.	2	0,00	D
4237	WĄŻ HYDRAULICZNY	133863	szt.	2	0,00	D
4238	WĄŻ GIĘTKI UKŁ. CHŁODZ.	133865	szt.	2	0,00	D
4239	PRZEWÓD WODY CHŁODZĄCEJ II	133866	szt.	2	0,00	D
4240	PRZEWÓD WODY CHŁODZĄCEJ I	133867	szt.	2	0,00	D
4241	PRZEWÓD WODY CHŁODZĄCEJ III	133868	szt.	2	0,00	D
4242	WĄŻ UKŁ. CHŁODZENIA 57x610	133869	szt.	2	0,00	D
4243	WĄŻ CIECZY CHŁODZĄCEJ NW55	133870	m	2	0,00	D
4244	ZESTAW USZCZELNIENIŃ PVG 342	133876	szt.	2	0,00	D
4245	PIERŚCIEN	133881	szt.	2	0,00	D
4246	PIERŚCIEN DYSTANSOWY	133882	szt.	2	0,00	D
4247	PIERŚCIEN OPOROWY TERMOSTATU	133884	szt.	2	0,00	D
4248	USZCZELNIENIE GŁOWICY TERMOST.	133885	szt.	2	0,00	D

4249	USZCZELNIENIE RD 210	133887	szt.	2	0,00	D
4250	PODŁOKIETNIK KPL	133890	szt.	2	0,00	D
4251	ŁOŻYSKO KULKOWE	133893	szt.	2	0,00	D
4252	USZCZELNIENIE WAŁU G40	133894	szt.	2	0,00	D
4253	USZCZELNIENIE WAŁU G30	133895	szt.	2	0,00	D
4254	ŁOŻYSKO KULKOWE	133896	szt.	2	0,00	D
4255	WYŁĄCZNIK GŁÓWNY AKUMULATORA	133899	szt.	2	0,00	D
4256	RAMA OBEJMUJĄCA 250KN	133957	szt.	2	0,00	D
4257	SILNIK PROMIENIOWY WOLNOBIEŻNY	133971	szt.	2	0,00	D
4258	ZAWIESIE KPL	134055	szt.	2	0,00	D
4259	ZAWIESIE	134093	szt.	2	0,00	D
4260	OBUDOWA KOŁA ŁAŃCUCHOWEGO	134094	szt.	2	0,00	D
4261	SILNIK HYDRAULICZNY MFS 24/500	134120	szt.	2	0,00	D
4262	ŁOŻYSKO WALECZKOWE	134126	szt.	2	0,00	D
4263	TULEJA II	134127	szt.	2	0,00	D
4264	USZCZRLNIENIE RD 65	134136	szt.	2	0,00	D
4265	DODATEK DO PŁYNU CHŁODZ.	134401	szt.	2	0,00	D
4266	UCHWYT REFLEKTORA KPL	134716	szt.	2	0,00	D
4267	UCHWYT REFLEKTORA	134717	szt.	2	0,00	D
4268	OPARCIE GŁOWY	134722	szt.	2	0,00	D
4269	ZASILACZ CH4	134759	szt.	2	0,00	D
4270	PRZEWÓD ELEKTRYCZNY 3x2,5/2,5	134768	m	2	0,00	D
4271	PRZEPUST KABLOWY 14-17	134782	szt.	2	0,00	D
4272	DRĄG POŁĄCZENIOWY L500	134848	szt.	2	0,00	D
4273	DŁAWIK KABLOWY	134869	szt.	2	0,00	D
4274	PRZEWÓD ELEKTRYCZNY 7x2x0,5	134917	m	2	0,00	D
4275	WYZWALACZ ODSRODKOWY KPL	134957	szt.	2	0,00	D
4276	WYZWALACZ ODSRODKOWY	134958	szt.	2	0,00	D
4277	KOŁNIERZ WYZWALACZA	134959	szt.	2	0,00	D
4278	UKŁAD STEROWANIA MSCI-1.23	138200	szt.	2	0,00	D
4279	NAKLEJKA LOGO SMT	140452	szt.	2	0,00	D
4280	TABLICZKA	140460	szt.	2	0,00	D
4281	TABLICZKA	140462	szt.	2	0,00	D
4282	PIERŚCIEN D150	140494	szt.	2	0,00	D
4283	TULEJA ŁĄCZĄCA	140501	szt.	2	0,00	D
4284	TABLICZKA	140520	szt.	2	0,00	D
4285	WĄŻ HYDRAULICZNY	140617	szt.	2	0,00	D
4286	WÓZEK JEZDNY BELKI	140635	szt.	2	0,00	D
4287	RAMA WÓZKA	140636	szt.	2	0,00	D
4288	WĄŻ HYDRAULICZNY	140648	szt.	2	0,00	D
4289	WĄŻ HYDRAULICZNY	140653	szt.	2	0,00	D
4290	WĄŻ HYDRAULICZNY	140658	szt.	2	0,00	D
4291	PROWADZENIE KABLA	140686	szt.	2	0,00	D
4292	UCHWYT SILNIKA HYDR.	140692	szt.	2	0,00	D
4293	JARZMO SILNIKA	140696	szt.	2	0,00	D
4294	RAMIĘ POCIĄGOWE	140726	szt.	2	0,00	D
4295	WĄŻ HYDRAULICZNY	140993	szt.	2	0,00	D
4296	WAŁ KOŁA NAPĘDOWEGO Z PIASTĄ	140997	szt.	2	0,00	D
4297	DRĄG POŁĄCZENIOWY L1700	141018	szt.	2	0,00	D
4298	ADAPTER REFLEKTORA	141026	szt.	2	0,00	D
4299	OSŁONA WYZWALACZA	141027	szt.	2	0,00	D
4300	SILNIK HYDR. PROMIENIOWY	141123	szt.	2	0,00	D
4301	TRAWERSA	141184	szt.	2	0,00	D
4302	TRAWERSA ŁADUNKOWA VARIO I KPL	141185	szt.	2	0,00	D
4303	TRAWERSA ŁADUNKOWA VARIO II KPL	141186	szt.	2	0,00	D
4304	TRAWERSA WÓZKÓW	141295	szt.	2	0,00	D
4305	ZAWÓR STEROWANIA	141304	szt.	2	0,00	D
4306	ZAWÓR STEROWANIA KPL	141306	szt.	2	0,00	D
4307	UCHWYT KABLOWY VIII	141308	szt.	2	0,00	D
4308	BELKA ŁADUNKOWA 150 KN	141310	szt.	2	0,00	D
4309	SWORZEŃ RYGLUJĄCY	141322	szt.	2	0,00	D
4310	POŁĄCZENIE WIDELKOWE Z SZEKŁĄ	141324	szt.	2	0,00	D
4311	HAK WIDELKOWY	141325	szt.	2	0,00	D
4312	ŁAŃCUCH 10 18x54	141326	m	2	0,00	D
4313	HAK ŁADUNKOWY ZE ZBLOCZEM	141330	szt.	2	0,00	D
4314	ZESTAW CZĘŚCI POŁĄCZENIOWYCH	141493	szt.	2	0,00	D
4315	UKŁ. HYDRAULICZNY	141495	szt.	2	0,00	D
4316	PRZEGRODA POWIETRZA CHŁODZ.	141501	szt.	2	0,00	D
4317	OSŁONA XIII	141517	szt.	2	0,00	D

4318	KLUCZ DO NASTAW SIŁY POCIĄGOWEJ	141522	szt.	2	0,00	D
4319	KLUCZ DO MONTAŻU ROZRUSZNIKA	141525	szt.	2	0,00	D
4320	PRZYRZ. DO OBR. WALEM KORB.	141531	szt.	2	0,00	D
4321	WAŻ SPUSTOWY OLEJU	141532	szt.	2	0,00	D
4322	POMPA RĘCZNA WYSOKOCIŚNIENIOWA	141533	szt.	2	0,00	D
4323	KRÓCIEC PRZYL. PRZYRZ. POMIAR.	141534	szt.	2	0,00	D
4324	ŚCIAĞACZ WTRYSKIWACZA	141536	szt.	2	0,00	D
4325	ADAPTER	141537	szt.	2	0,00	D
4326	TERMOSTAT 71°C	141540	szt.	2	0,00	D
4327	GŁOWICA FILTRA DOKŁ. OCZYSZCZ.	141541	szt.	2	0,00	D
4328	GŁOWICA FILTRA WSTĘPNEGO	141542	szt.	2	0,00	D
4329	POMPA WTRYSKOWA RZĘDOWA	141550	szt.	2	0,00	D
4330	UKŁ. HYDR. CZĘŚCI MASZYNOWEJ	141551	szt.	2	0,00	D
4331	ZESTAW WEŻY HYDR. CZ. MASZ.	141552	szt.	2	0,00	D
4332	UKŁ. HYDRAULICZNY	141554	szt.	2	0,00	D
4333	ZESTAW WEŻY HYDR. CZ. MASZ.	141556	szt.	2	0,00	D
4334	AUTOMATYCZNY UKŁ. GASZĄCY	141557	szt.	2	0,00	D
4335	WYZWALACZ ODŚR. 3,2/1,5 M/S	141562	szt.	2	0,00	D
4336	WYZWALACZ ODŚR. DWUSTOPNIOWY	141564	szt.	2	0,00	D
4337	SWORZEŃ MIMOŚRODOWY BPV	141802	szt.	2	0,00	D
4338	KARTA ELEKTRONICZNA	141906	szt.	2	0,00	D
4339	TARCZA	141925	szt.	2	0,00	D
4340	KOŁNIERZ	141926	szt.	2	0,00	D
4341	PRZYRZĄD POMIARU SIŁY HAMOW. 20t	141975	szt.	2	0,00	D
4342	MANOMETR	141977	szt.	2	0,00	D
4343	KABINA KIEROWCY KPL CZ. KONSTR.	142025	szt.	2	0,00	D
4344	KABINA KIEROWCY	142026	szt.	2	0,00	D
4345	DRABINKA KPL.	142027	szt.	2	0,00	D
4346	TABLICZKA ZNAMIONOWA	142498	szt.	2	0,00	D
4347	WSPORNIK ZAWORU	142617	szt.	2	0,00	D
4348	WAŻ HYDRAULICZNY	142630	szt.	2	0,00	D
4349	WAŻ HYDRAULICZNY	142635	szt.	2	0,00	D
4350	WCIĄGARKA 40KN/H-MFS	142650	szt.	2	0,00	D
4351	NAPĘD HYDR. WCIĄGARKI VARIO	142651	szt.	2	0,00	D
4352	WAŻ HYDRAULICZNY	142657	szt.	2	0,00	D
4353	WAŻ HYDRAULICZNY	142658	szt.	2	0,00	D
4354	WCIĄGARKA VARIO 50 KN	142660	szt.	2	0,00	D
4355	NAPĘD HYDRAULICZNY WCIĄGARKI	142661	szt.	2	0,00	D
4356	ZESTAW OWEŻOWANIA I	142671	szt.	2	0,00	D
4357	ZESTAW OWEŻOWANIA II	142672	szt.	2	0,00	D
4358	ZESTAW OWEŻOWANIA III	142673	szt.	2	0,00	D
4359	WAŻ HYDRAULICZNY	142687	szt.	2	0,00	D
4360	WAŻ HYDRAULICZNY	142689	szt.	2	0,00	D
4361	SIŁOWNIK STERUJĄCY GAZU	142767	szt.	2	0,00	D
4362	TŁOCZYSKO	142768	szt.	2	0,00	D
4363	TULEJA POŚREDNIA	142769	szt.	2	0,00	D
4364	SPRĘŻYNA	142770	szt.	2	0,00	D
4365	SPRĘŻYNA	142771	szt.	2	0,00	D
4366	ZAWIAS GÓRNY	142777	szt.	2	0,00	D
4367	PRZEWÓD AKUMULATORA L590	142784	szt.	2	0,00	D
4368	PRZEWÓD AKUMULATORA L1215	142785	szt.	2	0,00	D
4369	PRZEWÓD AKUMULATORA L365	142786	szt.	2	0,00	D
4370	PRZEDŁUŻENIE UKŁ. STEROWANIA	142787	szt.	2	0,00	D
4371	CZUJNIK ZBLIŻENIOWY 3M	142797	szt.	2	0,00	D
4372	UKŁ. ELEKTRYCZNY KABINY	142815	szt.	2	0,00	D
4373	ZASILACZ PRĄDOWY SVG-ab	142820	szt.	2	0,00	D
4374	USZCZELKA POD GŁOWICĘ	142861	szt.	2	0,00	D
4375	TALERZYK SPRĘŻYNY GÓRNY	142863	szt.	2	0,00	D
4376	USZCZELKA KOLEKTORA CIECZY	142864	szt.	2	0,00	D
4377	PODKŁADKA USZCZELNIAJĄCA DYSZY	142865	szt.	2	0,00	D
4378	USZCZELNIENIE RD	142866	szt.	2	0,00	D
4379	TULEJKA DYSTANSOWA	142870	szt.	2	0,00	D
4380	ŚRUBA PRZELOTOWA	142871	szt.	2	0,00	D
4381	USZCZELNIENIE	142873	szt.	2	0,00	D
4382	WAŻ HYDRAULICZNY	143067	szt.	2	0,00	D
4383	WAŻ HYDRAULICZNY	143068	szt.	2	0,00	D
4384	ZŁĄCZKA GWINTOWANA PROSTA	143072	szt.	2	0,00	D
4385	KRÓCIEC PRZYŁĄCZENIOWY	143073	szt.	2	0,00	D
4386	ZASŁEPKA	143094	szt.	2	0,00	D

4387	WAŻ HYDRAULICZNY	143107	szt.	2	0,00	D
4388	WAŻ HYDRAULICZNY	143110	szt.	2	0,00	D
4389	USZCZELNIENIE RD	143112	szt.	2	0,00	D
4390	MANOMETR GLICERYNOWY 400 BAR	143127	szt.	2	0,00	D
4391	MANOMETR GLICERYNOWY 40 BAR	143128	szt.	2	0,00	D
4392	SILNIK HYDRAULICZNY TŁOCZKOWY	143131	szt.	2	0,00	D
4393	ZAWÓR 3/2-DROGOWY	143133	szt.	2	0,00	D
4394	USZCZELKA TURBOSPREŻARKI	143199	szt.	2	0,00	D
4395	ELASTYCZNA RURA WYDECHOWA	143200	szt.	2	0,00	D
4396	USZCZELKA ZBIORNIKA SPALIN	143203	szt.	2	0,00	D
4397	USZCZELKA	143206	szt.	2	0,00	D
4398	DRĄG POŁĄCZENIOWY DZ2000 L1800	143208	szt.	2	0,00	D
4399	NAPĘD DZ2000 340RR/H565	143295	szt.	2	0,00	D
4400	DYSZA WTRYSKOWA	143297	szt.	2	0,00	D
4401	WTRYSKIWACZ KPL	143299	szt.	2	0,00	D
4402	PRZEWÓD PRZYŁĄCZENIOWY	143304	szt.	2	0,00	D
4403	ZŁĄCZKA GUMOWA	143312	szt.	2	0,00	D
4404	PRZEWÓD RUROWY	143313	szt.	2	0,00	D
4405	POMPA PALIWOWA ZASILAJĄCA	143315	szt.	2	0,00	D
4406	USZCZELKA POMPY PALIWOWEJ	143316	szt.	2	0,00	D
4407	ZAWÓR SPUSTOWY OLEJU	143318	szt.	2	0,00	D
4408	AKUMULATOR ROZRUCHOWY 12V 125AH	143325	szt.	2	0,00	D
4409	GŁOWICA CYLINDROWA	143328	szt.	2	0,00	D
4410	ŚRUBA GŁOWICY SILNIKA	143329	szt.	2	0,00	D
4411	PASEK KLINOWY	143334	szt.	2	0,00	D
4412	POKRYWA	143344	szt.	2	0,00	D
4413	UKŁ. ELEKTRYCZNY DZ2000-2+2 KPL.	143350	szt.	2	0,00	D
4414	KRÓCIEC WLEWU OLEJU	143362	szt.	2	0,00	D
4415	POMPA WODY	143365	szt.	2	0,00	D
4416	ZESTAW USZCZELNIEN	143366	szt.	2	0,00	D
4417	WAŻ HYDRAULICZNY	143448	szt.	2	0,00	D
4418	WAŻ HYDRAULICZNY	143450	szt.	2	0,00	D
4419	UKŁ. STEROWANIA HYDR. I KPL	143452	szt.	2	0,00	D
4420	KOLNIERZ PRZYŁĄCZENIOWY KPL	143455	szt.	2	0,00	D
4421	UKŁ. STEROWANIA HYDR. II KPL	143467	szt.	2	0,00	D
4422	ZESTAW OWEŻOWANIA V	143469	szt.	2	0,00	D
4423	ZESTAW OWEŻOWANIA VIII	143472	szt.	2	0,00	D
4424	TRAWERSA VARIO II	143475	szt.	2	0,00	D
4425	ZESTAW OWEŻOWANIA VI	143476	szt.	2	0,00	D
4426	WAŻ HYDRAULICZNY	143477	szt.	2	0,00	D
4427	TULEJA SPRZĘGU	143478	szt.	2	0,00	D
4428	BLACHA ZACISKOWA	143677	szt.	2	0,00	D
4429	ZAWÓR 3/2-DROGOWY DN4	143707	szt.	2	0,00	D
4430	ZAWÓR 3/2-DROGOWY	143708	szt.	2	0,00	D
4431	PODKŁADKA 4,3	143712	szt.	2	0,00	D
4432	SWORZEŃ SZEŚCIOKĄTNY	143713	szt.	2	0,00	D
4433	WŁACZNIK	143715	szt.	2	0,00	D
4434	SPRĘŻYNA NAPINAJĄCA	143716	szt.	2	0,00	D
4435	LINKA	143717	m	2	0,00	D
4436	OBUDOWA ROZDZIELACZA CGI-05.1	143727	szt.	2	0,00	D
4437	TABLICZKA	143738	szt.	2	0,00	D
4438	TABLICZKA	143739	szt.	2	0,00	D
4439	TABLICZKA	143740	szt.	2	0,00	D
4440	ZASŁEPKA	143904	szt.	2	0,00	D
4441	WÓZEK NOŚNY WYZWALACZA WYK. NISKIE	143922	szt.	2	0,00	D
4442	WÓZEK NOŚNY CZUJN. OBR. WYK. NISKIE	143923	szt.	2	0,00	D
4443	WÓZEK NOŚNY WYK. NISKIE	143924	szt.	2	0,00	D
4444	KORPUS WÓZKA NOŚNEGO WYK.NISKIE	143925	szt.	2	0,00	D
4445	UCHWYT GAŚNICZY	143927	szt.	2	0,00	D
4446	DŹWIGNIA	143928	szt.	2	0,00	D
4447	NAKLADKA	143929	szt.	2	0,00	D
4448	UKŁ. ELEKTRYCZNY CZĘŚCI MASZ. I	144120	szt.	2	0,00	D
4449	UKŁ. ELEKTRYCZNY CZĘŚCI MASZ. II	144125	szt.	2	0,00	D
4450	DLAWIK KABLOWY 17-19	144139	szt.	2	0,00	D
4451	WPUST KABLOWY SKRĘCANY	144157	szt.	2	0,00	D
4452	NAKRETKA KONTRUJĄCA M32	144158	szt.	2	0,00	D
4453	AKUMULATOR SB-24/125	144161	szt.	2	0,00	D
4454	KARTA OBWODU ZASILACZA SVI 24/12	144176	szt.	2	0,00	D
4455	WCIĄGARKA VARIO 50KN KPL.	144309	szt.	2	0,00	D



4456	OSPRZĘT WCIĄRARKI VARIO	144310	szt.	2	0,00	D
4457	ZESTAW ŁAŃCUCHOWY Z ODBOJNIKIEM	144311	szt.	2	0,00	D
4458	RAMIĘ DOCISKOWE PRAWO	144345	szt.	2	0,00	D
4459	RAMIĘ DOCISKOWE LEWE	144346	szt.	2	0,00	D
4460	KORPUS WÓZKA JEZDNEGO	144347	szt.	2	0,00	D
4461	NAPĘD KPL	144351	szt.	2	0,00	D
4462	NAPĘD KPL	144352	szt.	2	0,00	D
4463	PRZYŁĄCZE WĘŻA	144353	szt.	2	0,00	D
4464	PRZEWÓD PRZYŁĄCZENIOWY	144354	szt.	2	0,00	D
4465	PRZEWÓD PRZYŁĄCZENIOWY	144355	szt.	2	0,00	D
4466	PRZEPUSTNICA KPL	144356	szt.	2	0,00	D
4467	KLAPA	144358	szt.	2	0,00	D
4468	UCHWYT	144361	szt.	2	0,00	D
4469	PROWADNICA	144362	szt.	2	0,00	D
4470	PRZEWÓD STERUJĄCY	144364	szt.	2	0,00	D
4471	WĄŻ	144366	szt.	2	0,00	D
4472	SPRZĘGŁO SILNIKA	144368	szt.	2	0,00	D
4473	ZESPÓŁ JEZDNY KAB. Z UCH. HAM.	144370	szt.	2	0,00	D
4474	KRATA OCHRONNA	144372	szt.	2	0,00	D
4475	PODNÓZEK	144373	szt.	2	0,00	D
4476	ZAGŁÓWEK	144375	szt.	2	0,00	D
4477	TABLICZKA ZNAMIONOWA	144376	szt.	2	0,00	D
4478	PRZEWÓD PALIOWY	144377	szt.	2	0,00	D
4479	PRZEWÓD PALIOWY	144378	szt.	2	0,00	D
4480	PRZEWÓD PALIOWY	144379	szt.	2	0,00	D
4481	PRZEWÓD PALIOWY CYL. 1	144381	szt.	2	0,00	D
4482	PRZEWÓD PALIOWY CYL. 2	144382	szt.	2	0,00	D
4483	PRZEWÓD PALIOWY CYL. 3	144383	szt.	2	0,00	D
4484	PRZEWÓD PALIOWY CYL. 4	144384	szt.	2	0,00	D
4485	UCHWYT PRZEWODU PALIOWEGO	144385	szt.	2	0,00	D
4486	UCHWYT PRZEWODU PALIOWEGO	144386	szt.	2	0,00	D
4487	UCHWYT PRZEWODU PALIOWEGO	144387	szt.	2	0,00	D
4488	PRZEWÓD PALIOWY NADMIAROWY	144388	szt.	2	0,00	D
4489	PRZEWÓD PALIOWY	144389	szt.	2	0,00	D
4490	BLACHA OSŁONOWA	144391	szt.	2	0,00	D
4491	BLACHA OSŁONOWA	144392	szt.	2	0,00	D
4492	BLACHA OSŁONOWA	144393	szt.	2	0,00	D
4493	BLACHA OSŁONOWA	144394	szt.	2	0,00	D
4494	BLACHA OSŁONOWA	144395	szt.	2	0,00	D
4495	BLACHA OSŁONOWA	144396	szt.	2	0,00	D
4496	BLACHA OSŁONOWA DOLNA 01	144397	szt.	2	0,00	D
4497	BLACHA OSŁONOWA DOLNA 02	144398	szt.	2	0,00	D
4498	BLACHA OSŁONOWA DOLNA 03	144399	szt.	2	0,00	D
4499	BLACHA OSŁONOWA DOLNA 04	144401	szt.	2	0,00	D
4500	USZCZELNIENIE RD	144402	szt.	2	0,00	D
4501	OPASKA ZACISKOWA	144403	szt.	2	0,00	D
4502	WĄŻ PODCIŚNIENIOWY L600	144405	szt.	2	0,00	D
4503	PRZEWÓD PALIOWY SZTYWNY 01	144407	szt.	2	0,00	D
4504	PRZEWÓD PALIOWY SZTYWNY 02	144408	szt.	2	0,00	D
4505	BLACHA OSŁONOWA	144412	szt.	2	0,00	D
4506	BLACHA OSŁONOWA	144413	szt.	2	0,00	D
4507	OSŁONA GŁOWY	144414	szt.	2	0,00	D
4508	POKRYWA	144416	szt.	2	0,00	D
4509	KLATKA KABINY KIEROWCY	144735	szt.	2	0,00	D
4510	TABLICZKA ZNAMIONOWA	145125	szt.	2	0,00	D
4511	RAMIĘ DOCISKOWE PRAWO Z WAŁEM	145130	szt.	2	0,00	D
4512	RAMIĘ DOCISKOWE LEWE Z WAŁEM	145131	szt.	2	0,00	D
4513	KOŁNIERZ SPRZĘGŁOWY	145133	szt.	2	0,00	D
4514	PIERŚCIEN ZABEZPIEZAJĄCY	145134	szt.	2	0,00	D
4515	WPUST KABLOWY M20x1,5 8-19	145257	szt.	2	0,00	D
4516	SKRZYŃKA PRZEŁĄCZNIKA ŚWIATEŁ	145262	szt.	2	0,00	D
4517	BATERIA Li 4,5V/5,4Ah	145270	szt.	2	0,00	D
4518	PRZEWÓD ELEKTRYCZNY 2x2x0,5	145279	m	2	0,00	D
4519	ZACISK SK14	145302	szt.	2	0,00	D
4520	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA	145303	szt.	2	0,00	D
4521	MONITOR MOL-1	145311	szt.	2	0,00	D
4522	KAMERA KT-2	145312	szt.	2	0,00	D
4523	REFLEKTOR POH-4	145313	szt.	2	0,00	D
4524	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY	145333	szt.	2	0,00	D

4525	BLOK SILNIKA HYDR.	145342	szt.	2	0,00	D
4526	ROLKA TŁOCZKA SILNIKA HYDR.	145343	szt.	2	0,00	D
4527	TŁOCZEK SILNIKA HYDR.	145344	szt.	2	0,00	D
4528	PIERŚCIEN KRZYWKOWY I	145345	szt.	2	0,00	D
4529	PIERŚCIEN KRZYWKOWY II	145346	szt.	2	0,00	D
4530	ZESPÓŁ OBROTOWY SILNIKA MCR	145349	szt.	2	0,00	D
4531	ZESPÓŁ OBROTOWY SILNIKA MCR	145352	szt.	2	0,00	D
4532	OBUDOWA SILNIKA HYDRAULICZNEGO	145353	szt.	2	0,00	D
4533	GNIAZDO EL. ODU	145379	szt.	2	0,00	D
4534	ZESTAW USZCZELNIENI MCR	145380	szt.	2	0,00	D
4535	WAŻ HYDRAULICZNY	145627	szt.	2	0,00	D
4536	WENTYLATOR CHŁODNICY WODY	145640	szt.	2	0,00	D
4537	WENTYLATOR CHŁODNICY OLEJU	145641	szt.	2	0,00	D
4538	WENTYLATOR CHŁODNICY DOŁAD.	145642	szt.	2	0,00	D
4539	CHŁODNICA WODY KPL	145647	szt.	2	0,00	D
4540	WAŻ HYDRAULICZNY	145658	szt.	2	0,00	D
4541	BLOK GL. STEROWANIA	145660	szt.	2	0,00	D
4542	BLOK STEROWANIA KPL	145661	szt.	2	0,00	D
4543	ZAWÓR 3/2-DROGOWY	145662	szt.	2	0,00	D
4544	ZAWÓR 2/2-DROGOWY	145663	szt.	2	0,00	D
4545	BLOK STERUJĄCY	145664	szt.	2	0,00	D
4546	ROZRUSZNIK HYDRAULICZNY	145665	szt.	2	0,00	D
4547	POMPA GŁÓWNA 250 CCM	145667	szt.	2	0,00	D
4548	WAŻ HYDRAULICZNY	145671	szt.	2	0,00	D
4549	WAŻ HYDRAULICZNY	145672	szt.	2	0,00	D
4550	POMPA ZĘBATA	145675	szt.	2	0,00	D
4551	ZAWÓR DŁAWIĄCY	145676	szt.	2	0,00	D
4552	ZAWÓR 4/3-DROGOWY NG10	145677	szt.	2	0,00	D
4553	PLYTA PRZYŁĄCZENIOWA	145678	szt.	2	0,00	D
4554	ZAWÓR 4/3-DROGOWY NG6	145680	szt.	2	0,00	D
4555	ZAWÓR KULOWY 2/2-DROGOWY	145681	szt.	2	0,00	D
4556	BLOK STEROWANIA POMPY	145684	szt.	2	0,00	D
4557	POŁĄCZENIE KOLNIERZOWE	145685	szt.	2	0,00	D
4558	WKŁAD FILTRA HYDRAULICZNEGO	145688	szt.	2	0,00	D
4559	BLOK STEROWANIA POMPY KPL	145690	szt.	2	0,00	D
4560	BLOK HYDRAULICZNY KPL	145691	szt.	2	0,00	D
4561	DŹWIGNIA POMPY WTRYSKOWEJ	145794	szt.	2	0,00	D
4562	ODBOJNIK	145992	szt.	2	0,00	D
4563	ZAWÓR 3/2-DROGOWY	145995	szt.	2	0,00	D
4564	ZBIORNIK PALIWA	146004	szt.	2	0,00	D
4565	ZBIORNIK PALIWA 150L KPL	146010	szt.	2	0,00	D
4566	SPRĘŻYNA WYZWALACZA	146063	szt.	2	0,00	D
4567	ELEMENT DYSTANSOWY	146064	szt.	2	0,00	D
4568	WYŁĄCZNIK GŁÓWNY AKUMULATORA KPL	146151	szt.	2	0,00	D
4569	ROZDZIELACZ PRZYŁĄCZENIOWY CGI	146163	szt.	2	0,00	D
4570	OBUDOWA	146166	szt.	2	0,00	D
4571	GRZYBEK WYŁĄCZNIKA AWARYJNEGO	146180	szt.	2	0,00	D
4572	ELEMENT SPRĘŻYSTY WYŁĄCZNIKA	146181	szt.	2	0,00	D
4573	MIKROWYŁĄCZNIK	146183	szt.	2	0,00	D
4574	TABLICZKA	146184	szt.	2	0,00	D
4575	STACYJKA RK	146185	szt.	2	0,00	D
4576	DŁAWIK KABLOWY	146192	szt.	2	0,00	D
4577	DŁAWIK KABLOWY	146193	szt.	2	0,00	D
4578	ZACISK UZIEMIAJĄCY M16	146194	szt.	2	0,00	D
4579	ZACISK UZIEMIAJĄCY M32	146195	szt.	2	0,00	D
4580	ZESTAW ZŁĄCZY ELEKTRYCZNYCH	146200	kpl.	2	0,00	D
4581	WYŁĄCZNIK POCIĄGOWY Z PRZEWODEM	146207	szt.	2	0,00	D
4582	UKŁ. ELEKTRYCZNY KABINY	146210	szt.	2	0,00	D
4583	OBUDOWA PULPITU JAZDY	146221	szt.	2	0,00	D
4584	KARTA UKŁ. STEROWANIA PULPITU	146222	szt.	2	0,00	D
4585	TABLICZKA ZNAMIONOWA PULPITU	146223	szt.	2	0,00	D
4586	DRAŻEK STEROWANIA DZ1500	146224	szt.	2	0,00	D
4587	PULPIT JAZDY FGI-01	146225	szt.	2	0,00	D
4588	ZESTAW UCHWYTÓW MONTAŻOWYCH	146226	szt.	2	0,00	D
4589	STACYJKA	146227	szt.	2	0,00	D
4590	WYŚWIETLACZ KABINY AZE	146230	szt.	2	0,00	D
4591	USZCZELKA SILIKONOWA 42	146233	szt.	2	0,00	D
4592	USZCZELKA SILIKONOWA 22	146234	szt.	2	0,00	D
4593	UKŁ. ELEKTRYCZNY CZ. MASZYNOWEJ	146250	szt.	2	0,00	D

4594	OBUDOWA SKRZYNKI CGI-62.2	146256	szt.	2	0,00	D
4595	SKRZYNKA ROZDZIEL. CGI-62.2 KPL	146258	szt.	2	0,00	D
4596	GNAZDO KOŃCOWE ASS-01	146259	szt.	2	0,00	D
4597	OSŁONA	146260	szt.	2	0,00	D
4598	UCHWYT	146261	szt.	2	0,00	D
4599	WPROWADZENIE KABLA	146262	szt.	2	0,00	D
4600	WPROWADZENIE KABLA II	146263	szt.	2	0,00	D
4601	SKRZYNKA ROZDZIEL. CGI-62.3 KPL	146266	szt.	2	0,00	D
4602	OBUDOWA SKRZYNKI CGI-62.3	146267	szt.	2	0,00	D
4603	TABLICZKA IDENTYFIKACYJNA	146268	szt.	2	0,00	D
4604	UKŁ. ELEKTRYCZNY	146270	szt.	2	0,00	D
4605	UKŁAD ZASILAJĄCY SVG-C	146275	szt.	2	0,00	D
4606	KASETA KART ZASILACZA	146276	szt.	2	0,00	D
4607	UKŁAD ZASILAJĄCY SVB-03	146277	szt.	2	0,00	D
4608	KARTA OBWODU STEROWANIA ST-E1	146278	szt.	2	0,00	D
4609	KARTA OBWODU STEROWANIA ST-A1	146279	szt.	2	0,00	D
4610	KARTA OBWODU KONTR. NAPIĘCIA BSU	146280	szt.	2	0,00	D
4611	KARTA OBWODU ROZDZIAŁACZA IV-01	146281	szt.	2	0,00	D
4612	SZYNA MONTAŻOWA	146282	szt.	2	0,00	D
4613	ŚRUBA OCZKOWA	146283	szt.	2	0,00	D
4614	WĄŻ HYDRAULICZNY	146374	szt.	2	0,00	D
4615	DRABINKA DO WYSIADANIA	146390	szt.	2	0,00	D
4616	OSŁONA DOLNA I	146392	szt.	2	0,00	D
4617	OSŁONA DOLNA II	146393	szt.	2	0,00	D
4618	OSŁONA DOLNA III	146394	szt.	2	0,00	D
4619	OSŁONA DOLNA IV	146395	szt.	2	0,00	D
4620	OSŁONA DOLNA V	146396	szt.	2	0,00	D
4621	PODKŁADKA ZABEZPIECZ.	146397	szt.	2	0,00	D
4622	KRÓCIEC REDUKCYJNY	146401	szt.	2	0,00	D
4623	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	146569	szt.	2	0,00	D
4624	UKŁ. CHŁODZENIA	146570	szt.	2	0,00	D
4625	RAMA NOŚNA	146571	szt.	2	0,00	D
4626	UCHWYT	146573	szt.	2	0,00	D
4627	SWORZEŃ 50x200x176	146574	szt.	2	0,00	D
4628	POKRYWA OCHRONNA 1	146575	szt.	2	0,00	D
4629	POKRYWA OCHRONNA 2	146576	szt.	2	0,00	D
4630	SIATKA	146577	szt.	2	0,00	D
4631	KRATA OCHRONNA LEWA	146578	szt.	2	0,00	D
4632	KRATA OCHRONNA PRAWA	146579	szt.	2	0,00	D
4633	ZESTAW PRZEWODÓW HYDR.	146580	szt.	2	0,00	D
4634	TABLICZKA ZNAMIONOWA	146583	szt.	2	0,00	D
4635	WYŁĄCZNIK ZBLIŻENIOWY INA14	146595	szt.	2	0,00	D
4636	TABLICZKA	146601	szt.	2	0,00	D
4637	TABLICZKA ZNAMIONOWA	146602	szt.	2	0,00	D
4638	REFLEKTOR LED	146630	szt.	2	0,00	D
4639	WYŚWIETLACZ Z JEDNOSTKĄ POMIAR.	146640	szt.	2	0,00	D
4640	MODUL WLAN	146642	szt.	2	0,00	D
4641	TABLICZKA ZNAMIONOWA	146651	szt.	2	0,00	D
4642	UKŁ. STEROWANIA MAI-08.FSG	146655	szt.	2	0,00	D
4643	POL. RAMY	146667	szt.	2	0,00	D
4644	POL. RAMY	146668	szt.	2	0,00	D
4645	ŚRUBA DWUSTRONNA	146669	szt.	2	0,00	D
4646	KOŁNIERZ	146672	szt.	2	0,00	D
4647	UCHWYT	146674	szt.	2	0,00	D
4648	KANAŁ SPALIN	146675	szt.	2	0,00	D
4649	ZBIORNIK CHŁODZENIA SPALIN KPL	146676	szt.	2	0,00	D
4650	KOŁNIERZ GWINTOWANY	146679	szt.	2	0,00	D
4651	RAMA NOŚNA CZĘŚCI MASZYNOWEJ	146680	szt.	2	0,00	D
4652	ŁĄCZNIK KĄTOWY RURY WYDECHOWEJ	146683	szt.	2	0,00	D
4653	ZESTAW OSŁON DZ1500	146685	kpl.	2	0,00	D
4654	WYLOT SPALIN	146688	szt.	2	0,00	D
4655	RAMA	146689	szt.	2	0,00	D
4656	UKŁAD DOLOTOWY POWIETRZA KPL	146690	szt.	2	0,00	D
4657	UCHWYT FILTRA	146691	szt.	2	0,00	D
4658	PRZYŁĄCZE WEŻA 1	146692	szt.	2	0,00	D
4659	PRZYŁĄCZE WEŻA 2	146693	szt.	2	0,00	D
4660	KLAPA	146694	szt.	2	0,00	D
4661	OBUDOWA FILTRA POWIETRZA	146696	szt.	2	0,00	D
4662	UCHWYT FILTRA - OBEJMA	146697	szt.	2	0,00	D

4663	RAMA	146698	szt.	2	0,00	D
4664	UKŁ. HYDRAULICZNY	146701	szt.	2	0,00	D
4665	KABINA KIEROWCY	146703	szt.	2	0,00	D
4666	UKŁ. STEROWANIA OBROTÓW	146705	szt.	2	0,00	D
4667	SILNIK WYSOKOPREŻNY D924 EX	146710	szt.	2	0,00	D
4668	BLACHA DYSTANSOWA	146714	szt.	2	0,00	D
4669	ZBIORNIK PALIWA 140L KPL	146715	szt.	2	0,00	D
4670	ZBIORNIK PALIWA 140L	146716	szt.	2	0,00	D
4671	RURA SSAWNA ZBIORNIKA PALIWA	146717	szt.	2	0,00	D
4672	WSPORNIK SILNIKA PRZEDNI	146718	szt.	2	0,00	D
4673	UCHWYT CHŁODNICZY WODY	146719	szt.	2	0,00	D
4674	UKŁ. CHŁODZENIA SPALIN	146720	szt.	2	0,00	D
4675	ZBIORNIK OLEJU HYDR. 100L KPL	146725	szt.	2	0,00	D
4676	ZBIORNIK OLEJU HYDR. 100L	146726	szt.	2	0,00	D
4677	POKRYWA	146728	szt.	2	0,00	D
4678	UKŁAD CHŁODZENIA WODY KPL.	146730	szt.	2	0,00	D
4679	CHŁODNICA WODY Z OWIEWKIEM	146731	szt.	2	0,00	D
4680	WIRNIK WENTYLATORA	146732	szt.	2	0,00	D
4681	UKŁ. HYDRAULICZNY	146735	szt.	2	0,00	D
4682	UKŁAD PALIWOWY	146740	szt.	2	0,00	D
4683	WAŻ HYDRAULICZNY	146764	szt.	2	0,00	D
4684	WAŻ HYDRAULICZNY	146765	szt.	2	0,00	D
4685	TRAWERSA POPRZECZNA Z WÓZKIEM KPL	146785	szt.	2	0,00	D
4686	ZAWÓR STER. RECZNIE	146794	szt.	2	0,00	D
4687	SIŁOWNIK PNEUMATYCZNY	146909	szt.	2	0,00	D
4688	ZAWÓR 3/2-DROGOWY	147002	szt.	2	0,00	D
4689	WSPORNIK SILNIKA TYLNY	147042	szt.	2	0,00	D
4690	WAŻ HYDRAULICZNY	147044	szt.	2	0,00	D
4691	UCHWYT RUROWY PODWÓJNY	147047	szt.	2	0,00	D
4692	UCHWYT RUROWY II	147052	szt.	2	0,00	D
4693	PRZEWÓD ŚRODKA GAZĄCEGO	147055	szt.	2	0,00	D
4694	KOŁO PASOWE D924	147060	szt.	2	0,00	D
4695	PLYTA ZAWORU	147062	szt.	2	0,00	D
4696	UCHWYT	147064	szt.	2	0,00	D
4697	PLYTA ZAWORU	147068	szt.	2	0,00	D
4698	PROWADNIK NAPINAJĄCY	147069	szt.	2	0,00	D
4699	UCHWYT	147070	szt.	2	0,00	D
4700	UCHWYT	147072	szt.	2	0,00	D
4701	WZMOCNIENIE	147075	szt.	2	0,00	D
4702	LISTWA PRZYŁĄCZENIOWA I	147076	szt.	2	0,00	D
4703	LISTWA PRZYŁĄCZENIOWA II	147077	szt.	2	0,00	D
4704	UCHWYT	147078	szt.	2	0,00	D
4705	UCHWYT	147079	szt.	2	0,00	D
4706	WZMOCNIENIE	147080	szt.	2	0,00	D
4707	OSŁONA	147081	szt.	2	0,00	D
4708	UCHWYT	147082	szt.	2	0,00	D
4709	PLYTA PRZYŁĄCZENIOWA	147102	szt.	2	0,00	D
4710	SMAROWNICA	147107	szt.	2	0,00	D
4711	WYZWAŁACZ GAŚNICY KPL	147109	szt.	2	0,00	D
4712	CZUJNIK POZIOMU OLEJU ZBIORN.	147120	szt.	2	0,00	D
4713	FILTR WSTĘPNY ADAPTERA CH4	147126	szt.	2	0,00	D
4714	PRZEPUST KABLOWY M28x1,5	147129	szt.	2	0,00	D
4715	CZUJNIK TEMP. PRĄDNICY	147132	szt.	2	0,00	D
4716	OSŁONA CZOŁOWA PRĄDNICY	147134	szt.	2	0,00	D
4717	ZESTAW NAPRAWCZY PRĄDNICY DG25,5	147135	szt.	2	0,00	D
4718	WIRNIK PRZEWIETRZAJĄCY PRĄDNICY	147138	szt.	2	0,00	D
4719	PRĄDNICA 24V	147140	szt.	2	0,00	D
4720	PRĄDNICA DG-24V	147141	szt.	2	0,00	D
4721	STOJAN PRĄDNICY	147143	szt.	2	0,00	D
4722	PLYTKA ELEKTRONICZNA REGULATORA	147144	szt.	2	0,00	D
4723	OSŁONA PRĄDNICY	147148	szt.	2	0,00	D
4724	ŁOŻYSKO KULKOWE	147161	szt.	2	0,00	D
4725	UKŁ. POMOARU CH4 DO CIĄGNIKA	147165	szt.	2	0,00	D
4726	CZUJNIK RÓŻNICOWY MAI 04	147167	szt.	2	0,00	D
4727	ZESTAW TABLICZEK	147169	szt.	2	0,00	D
4728	WKŁAD WTYKOWY 10 STYK.	147172	szt.	2	0,00	D
4729	WKŁAD GNIAZDOWY 10 STYK.	147173	szt.	2	0,00	D
4730	PRZEWÓD POŁĄCZENIOWY EL.	147174	szt.	2	0,00	D
4731	PLYTKA ELEKTRONICZNA	147177	szt.	2	0,00	D

4732	LISTWA ZACISKOWA	147178	szt.	2	0,00	D
4733	REFLEKTOR 12V/20W/3V	147180	szt.	2	0,00	D
4734	BLOK STER. CIŚNIENIA KPL	147192	szt.	2	0,00	D
4735	BLOK STER. CIŚNIENIA	147193	szt.	2	0,00	D
4736	ZAWÓR 2/2-DROGOWY	147194	szt.	2	0,00	D
4737	KRYZA WTYKOWA 0,8	147196	szt.	2	0,00	D
4738	ZAWÓR KULOWY	147198	szt.	2	0,00	D
4739	ZAWÓR 2/2-DROGOWY	147199	szt.	2	0,00	D
4740	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	147203	szt.	2	0,00	D
4741	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	147204	szt.	2	0,00	D
4742	UKŁ. HYDRAYLICZNY	147205	szt.	2	0,00	D
4743	UKŁ. HYDRAULICZNY	147206	szt.	2	0,00	D
4744	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	147207	szt.	2	0,00	D
4745	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	147208	szt.	2	0,00	D
4746	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	147210	szt.	2	0,00	D
4747	POŁĄCZENIE GWINTOWANE	147211	szt.	2	0,00	D
4748	ZAWÓR HYDR. MOCY	147214	szt.	2	0,00	D
4749	PRZYŁĄCZE POMIAROWE	147215	szt.	2	0,00	D
4750	WEŻE HYDR.	147217	szt.	2	0,00	D
4751	PRZYŁĄCZE POMIAROWE	147220	szt.	2	0,00	D
4752	POŁĄCZENIE GWINTOWANE	147221	szt.	2	0,00	D
4753	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA	147222	szt.	2	0,00	D
4754	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA PROSTA	147223	szt.	2	0,00	D
4755	WĄŻ HYDRAULICZNY	147228	szt.	2	0,00	D
4756	WĄŻ HYDRAULICZNY	147229	szt.	2	0,00	D
4757	WĄŻ HYDRAULICZNY	147230	szt.	2	0,00	D
4758	WĄŻ HYDRAULICZNY	147232	szt.	2	0,00	D
4759	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	147234	szt.	2	0,00	D
4760	WĄŻ HYDRAULICZNY	147235	szt.	2	0,00	D
4761	WĄŻ HYDRAULICZNY	147236	szt.	2	0,00	D
4762	BLOK ROZDZIELCZY	147237	szt.	2	0,00	D
4763	TRÓJNIK GWINTOWANY	147240	szt.	2	0,00	D
4764	WĄŻ HYDRAULICZNY	147243	szt.	2	0,00	D
4765	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	147244	szt.	2	0,00	D
4766	ZAMKNIĘCIE	147246	szt.	2	0,00	D
4767	ZAMKNIĘCIE	147247	szt.	2	0,00	D
4768	WĄŻ HYDRAULICZNY	147248	szt.	2	0,00	D
4769	BLOK HYDR. STEROWANIA KPL	147251	szt.	2	0,00	D
4770	BLOK HYDR. STEROWANIA	147252	szt.	2	0,00	D
4771	ZESTAW ZŁĄCZY I BLOKÓW HYDR. III+IV	147258	szt.	2	0,00	D
4772	ZESTAW WEŻY HYDR. III+IV	147259	szt.	2	0,00	D
4773	ZESTAW ZŁĄCZY I BLOKÓW HYDR. V	147260	szt.	2	0,00	D
4774	ZESTAW WEŻY HYDR. V	147261	szt.	2	0,00	D
4775	ZESTAW ZŁĄCZY I BLOKÓW HYDR. VI	147262	szt.	2	0,00	D
4776	ZESTAW WEŻY HYDR. VI	147263	szt.	2	0,00	D
4777	UKŁAD HYDRAULICZNY	147264	szt.	2	0,00	D
4778	WĄŻ HYDRAULICZNY	147496	szt.	2	0,00	D
4779	UCHWYT WŁĄCZNIKA	147533	szt.	2	0,00	D
4780	UCHWYT SPRĘŻYNY	147534	szt.	2	0,00	D
4781	LINKA WYZW. W PANCERZU L8700	147571	szt.	2	0,00	D
4782	PRZYŁĄCZE KONTROLNE	147573	szt.	2	0,00	D
4783	PRZEWÓD RUROWY UKŁ. GAŚN. 1	147574	szt.	2	0,00	D
4784	PRZEWÓD RUROWY UKŁ. GAŚN. 2	147575	szt.	2	0,00	D
4785	PRZEWÓD RUROWY UKŁ. GAŚN. 3	147576	szt.	2	0,00	D
4786	UCHWYT 3	147579	szt.	2	0,00	D
4787	WÓZEK NOŚNY Z WYZWALACZEM	147585	szt.	2	0,00	D
4788	WÓZEK NOŚNY KPL	147590	szt.	2	0,00	D
4789	OSŁONA	147595	szt.	2	0,00	D
4790	LISTWA PRZEWODÓW	147596	szt.	2	0,00	D
4791	WĄŻ HYDRAULICZNY	147674	szt.	2	0,00	D
4792	MOCOWANIE KPL	147675	szt.	2	0,00	D
4793	UCHWYT	147677	szt.	2	0,00	D
4794	UKŁ. HYDRAULICZNY KPL	147686	szt.	2	0,00	D
4795	TRAWERSA GHB50/3400	147707	szt.	2	0,00	D
4796	LISTWA PRZYŁĄCZENIOWA	147709	szt.	2	0,00	D
4797	PRZEKŁADNIA PLANETARNA WCIĄGARKI	147710	szt.	2	0,00	D
4798	KORBA AWARYJNA	147714	szt.	2	0,00	D
4799	UCHWYT PRZEWODU PALIWOWEGO	147839	szt.	2	0,00	D
4800	POPZRZECZKA 1	148017	szt.	2	0,00	D

4801	POPZECZKA 2	148018	szt.	2	0,00	D
4802	UCHWYT PRZEWODÓW PALIOWYCH	148019	szt.	2	0,00	D
4803	ŚRUBA DRAŻONA	148031	szt.	2	0,00	D
4804	UCHWYT WĘŻY	148032	szt.	2	0,00	D
4805	ZBIORNIK WYRÓWNAWCZY	148035	szt.	2	0,00	D
4806	PRZEWÓD CIECZY CHŁODZĄCEJ IV	148041	szt.	2	0,00	D
4807	PRZEWÓD CIECZY CHŁODZĄCEJ II	148042	szt.	2	0,00	D
4808	ŚRUBA DWUSTRONNA	148043	szt.	2	0,00	D
4809	BLACHA OSŁONOWA BOCZNA I	148051	szt.	2	0,00	D
4810	BLACHA OSŁONOWA BOCZNA II	148052	szt.	2	0,00	D
4811	BLACHA OSŁONOWA BOCZNA III	148053	szt.	2	0,00	D
4812	BLACHA OSŁONOWA BOCZNA IV	148054	szt.	2	0,00	D
4813	BLACHA OSŁONOWA BOCZNA V	148055	szt.	2	0,00	D
4814	BLACHA OSŁONOWA BOCZNA VI	148056	szt.	2	0,00	D
4815	WIRNIK WENTYLATORA	148057	szt.	2	0,00	D
4816	NAPINACZ PASKA SPZ	148059	szt.	2	0,00	D
4817	GŁOWICA FILTRA OLEJU	148060	szt.	2	0,00	D
4818	KRÓCIEC PRZYŁĄCZENIOWY	148061	szt.	2	0,00	D
4819	POKRYWA GŁOWICY	148062	szt.	2	0,00	D
4820	BLACHA OSŁONOWA DOLNA	148066	szt.	2	0,00	D
4821	BLACHA OSŁONOWA DOLNA	148067	szt.	2	0,00	D
4822	BLACHA OSŁONOWA DOLNA 03	148068	szt.	2	0,00	D
4823	BLACHA OSŁONOWA DOLNA	148069	szt.	2	0,00	D
4824	PRZEWÓD ZASYSAJĄCY	148077	szt.	2	0,00	D
4825	RAMA POŚREDNIA-POMPA	148088	szt.	2	0,00	D
4826	ŁĄCZNIK RAMY CIĄGNIKA	148089	szt.	2	0,00	D
4827	O-RING 5x1,5	148330	szt.	2	0,00	D
4828	TABLICZKA ZNAMIONOWA	148334	szt.	2	0,00	D
4829	TABLICZKA "CZEŚĆ MASZYNOWA"	148335	szt.	2	0,00	D
4830	TABLICZKA ZNAMIONOWA NAPĘDU	148336	szt.	2	0,00	D
4831	TABLICZKA "KABINA KIEROWCY"	148338	szt.	2	0,00	D
4832	TABLICZKA ZNAMIONOWA	148339	szt.	2	0,00	D
4833	TABLICZKA "DZI1500 ID-NR 146700"	148340	szt.	2	0,00	D
4834	TABLICZKA INFORMACYJNA	148342	szt.	2	0,00	D
4835	TABLICZKA INFORMACYJNA	148344	szt.	2	0,00	D
4836	TABLICZKA INFORMACYJNA	148346	szt.	2	0,00	D
4837	TABLICZKA INFORMACYJNA	148348	szt.	2	0,00	D
4838	TABLICZKA INFORMACYJNA	148350	szt.	2	0,00	D
4839	TABLICZKA "SIŁOWNIK DOCISKU"	148352	szt.	2	0,00	D
4840	TABLICZKA INFORMACYJNA	148353	szt.	2	0,00	D
4841	TABLICZKA "L. B, A ..."	148354	szt.	2	0,00	D
4842	TABLICZKA INFORMACYJNA	148355	szt.	2	0,00	D
4843	TABLICZKA INFORMACYJNA	148356	szt.	2	0,00	D
4844	TABLICZKA "WYZWAŁACZ RĘCZNY"	148359	szt.	2	0,00	D
4845	WAŻ HYDRAULICZNY	148392	szt.	2	0,00	D
4846	WAŻ HYDRAULICZNY	148393	szt.	2	0,00	D
4847	WAŻ HYDRAULICZNY	148394	szt.	2	0,00	D
4848	WAŻ HYDRAULICZNY	148395	szt.	2	0,00	D
4849	WAŻ HYDRAULICZNY	148396	szt.	2	0,00	D
4850	WAŻ HYDRAULICZNY	148397	szt.	2	0,00	D
4851	WAŻ HYDRAULICZNY	148398	szt.	2	0,00	D
4852	WAŻ HYDRAULICZNY	148399	szt.	2	0,00	D
4853	WAŻ HYDRAULICZNY	148400	szt.	2	0,00	D
4854	WAŻ HYDRAULICZNY	148401	szt.	2	0,00	D
4855	WAŻ HYDRAULICZNY	148402	szt.	2	0,00	D
4856	WAŻ HYDRAULICZNY	148403	szt.	2	0,00	D
4857	WAŻ HYDRAULICZNY	148404	szt.	2	0,00	D
4858	WAŻ HYDRAULICZNY	148405	szt.	2	0,00	D
4859	WAŻ HYDRAULICZNY	148406	szt.	2	0,00	D
4860	WAŻ HYDRAULICZNY	148407	szt.	2	0,00	D
4861	WAŻ HYDRAULICZNY	148408	szt.	2	0,00	D
4862	WAŻ HYDRAULICZNY	148409	szt.	2	0,00	D
4863	WAŻ HYDRAULICZNY	148410	szt.	2	0,00	D
4864	WAŻ HYDRAULICZNY	148411	szt.	2	0,00	D
4865	WAŻ HYDRAULICZNY	148412	szt.	2	0,00	D
4866	WAŻ HYDRAULICZNY	148415	szt.	2	0,00	D
4867	WAŻ HYDRAULICZNY	148416	szt.	2	0,00	D
4868	WAŻ HYDRAULICZNY	148417	szt.	2	0,00	D
4869	WAŻ HYDRAULICZNY	148418	szt.	2	0,00	D

4870	WAŻ HYDRAULICZNY	148419	szt.	2	0,00	D
4871	WAŻ HYDRAULICZNY	148420	szt.	2	0,00	D
4872	WAŻ HYDRAULICZNY	148421	szt.	2	0,00	D
4873	WAŻ HYDRAULICZNY	148422	szt.	2	0,00	D
4874	WAŻ HYDRAULICZNY	148423	szt.	2	0,00	D
4875	WAŻ HYDRAULICZNY	148424	szt.	2	0,00	D
4876	WAŻ HYDRAULICZNY	148425	szt.	2	0,00	D
4877	WAŻ HYDRAULICZNY	148426	szt.	2	0,00	D
4878	WAŻ HYDRAULICZNY	148427	szt.	2	0,00	D
4879	WAŻ HYDRAULICZNY	148428	szt.	2	0,00	D
4880	WAŻ HYDRAULICZNY	148429	szt.	2	0,00	D
4881	WAŻ HYDRAULICZNY	148430	szt.	2	0,00	D
4882	WAŻ HYDRAULICZNY	148431	szt.	2	0,00	D
4883	WAŻ HYDRAULICZNY	148432	szt.	2	0,00	D
4884	WAŻ HYDRAULICZNY	148433	szt.	2	0,00	D
4885	WAŻ HYDRAULICZNY	148434	szt.	2	0,00	D
4886	WAŻ HYDRAULICZNY	148435	szt.	2	0,00	D
4887	WAŻ HYDRAULICZNY	148436	szt.	2	0,00	D
4888	WAŻ HYDRAULICZNY	148437	szt.	2	0,00	D
4889	WAŻ HYDRAULICZNY	148438	szt.	2	0,00	D
4890	WAŻ HYDRAULICZNY	148439	szt.	2	0,00	D
4891	WAŻ HYDRAULICZNY	148440	szt.	2	0,00	D
4892	WAŻ HYDRAULICZNY	148441	szt.	2	0,00	D
4893	WAŻ HYDRAULICZNY	148442	szt.	2	0,00	D
4894	WAŻ HYDRAULICZNY	148443	szt.	2	0,00	D
4895	WAŻ HYDRAULICZNY	148444	szt.	2	0,00	D
4896	WAŻ HYDRAULICZNY	148445	szt.	2	0,00	D
4897	WAŻ HYDRAULICZNY	148446	szt.	2	0,00	D
4898	WAŻ HYDRAULICZNY	148447	szt.	2	0,00	D
4899	WAŻ HYDRAULICZNY	148448	szt.	2	0,00	D
4900	WAŻ HYDRAULICZNY	148449	szt.	2	0,00	D
4901	WAŻ HYDRAULICZNY	148450	szt.	2	0,00	D
4902	WAŻ HYDRAULICZNY	148451	szt.	2	0,00	D
4903	WAŻ HYDRAULICZNY	148452	szt.	2	0,00	D
4904	WAŻ HYDRAULICZNY	148453	szt.	2	0,00	D
4905	WAŻ HYDRAULICZNY	148454	szt.	2	0,00	D
4906	WAŻ HYDRAULICZNY	148455	szt.	2	0,00	D
4907	WAŻ HYDRAULICZNY	148456	szt.	2	0,00	D
4908	WAŻ HYDRAULICZNY	148457	szt.	2	0,00	D
4909	WAŻ HYDRAULICZNY	148458	szt.	2	0,00	D
4910	WAŻ HYDRAULICZNY	148459	szt.	2	0,00	D
4911	WAŻ HYDRAULICZNY	148460	szt.	2	0,00	D
4912	WAŻ HYDRAULICZNY	148461	szt.	2	0,00	D
4913	WAŻ HYDRAULICZNY	148462	szt.	2	0,00	D
4914	WAŻ HYDRAULICZNY	148463	szt.	2	0,00	D
4915	SWORZEŃ B30	148473	szt.	2	0,00	D
4916	OSŁONA SPRĘŻYNY HAMULCOWEJ	148476	szt.	2	0,00	D
4917	AUTOMATYCZNY UKŁ. GASZĄCY SMT	148480	kpl.	2	0,00	D
4918	ZESTAW PRZEWODÓW UKŁ. GASZĄCEGO	148481	kpl.	2	0,00	D
4919	PRZEWÓD UKŁ. GASZĄCEGO	148482	szt.	2	0,00	D
4920	PRZEWÓD UKŁ. GASZĄCEGO	148483	szt.	2	0,00	D
4921	PRZEWÓD UKŁ. GASZĄCEGO	148484	szt.	2	0,00	D
4922	PRZEWÓD UKŁ. GASZĄCEGO	148485	szt.	2	0,00	D
4923	PRZEWÓD UKŁ. GASZĄCEGO	148486	szt.	2	0,00	D
4924	UCHWYT CZUJNIKA	148487	szt.	2	0,00	D
4925	GAŚNICA UKŁ. GASZĄCEGO	148488	szt.	2	0,00	D
4926	RĘCZNY WYZWALACZ UKŁ. GASZĄCEGO	148489	szt.	2	0,00	D
4927	UCHWYT ZAWORU WYŁĄCZAJĄCEGO	148490	szt.	2	0,00	D
4928	TERMICZNY WYZWALACZ UKŁ. GASZĄC.	148491	szt.	2	0,00	D
4929	DYSZA UKŁ. GASZĄCEGO	148492	szt.	2	0,00	D
4930	UCHWYT DYSZY GASZĄCEJ	148493	szt.	2	0,00	D
4931	ZAWÓR GFD-HDM18	148494	szt.	2	0,00	D
4932	ZAWÓR STEROWANIA BELKI KPL	148499	szt.	2	0,00	D
4933	PROWADZENIE WEŻY KPL	148522	szt.	2	0,00	D
4934	ZŁĄCZKA PROSTA GWINTOWANA	148524	szt.	2	0,00	D
4935	OBEJMA GAŚNICY Z UCHWYTEM	148528	szt.	2	0,00	D
4936	WAŻ HYDRAULICZNY	148542	szt.	2	0,00	D
4937	WAŻ HYDRAULICZNY	148544	szt.	2	0,00	D
4938	KRÓCIEC PRZYŁĄCZ. SILNIKA MCR	148552	szt.	2	0,00	D

4939	ZAWÓR ROZDZIELAJĄCY	148554	szt.	2	0,00	D
4940	ŁĄCZNIK	148767	szt.	2	0,00	D
4941	WKŁAD FI LTRA PO WIETRZA ZEWN.	148787	szt.	2	0,00	D
4942	WKŁAD FI LTRA PO WIETRZA WEWN.	148789	szt.	2	0,00	D
4943	UCHWYT KPL	148790	szt.	2	0,00	D
4944	PROWADNIK NAPINAJĄCY	148792	szt.	2	0,00	D
4945	PASEK KLINOWY	148794	szt.	2	0,00	D
4946	PRĄDNICA	148795	szt.	2	0,00	D
4947	ZESTAW ZŁĄCZY I BLOKÓW HYDR. I+II	148844	szt.	2	0,00	D
4948	ZESTAW WĘŻY HYDR. I+II	148845	szt.	2	0,00	D
4949	WAŻ HYDRAULICZNY	148846	szt.	2	0,00	D
4950	WAŻ HYDRAULICZNY	148847	szt.	2	0,00	D
4951	WAŻ HYDRAULICZNY	148848	szt.	2	0,00	D
4952	PLYTA ADAPTERA	148854	szt.	2	0,00	D
4953	POMPA GŁÓWNA I	148862	szt.	2	0,00	D
4954	POMPA GŁÓWNA II	148863	szt.	2	0,00	D
4955	NYPEŁ REDUKCYJNY	148875	szt.	2	0,00	D
4956	ZESTAW WĘŻY HYDR. CZ. MASZ.	148879	szt.	2	0,00	D
4957	PLYTA UKŁ. ZASILAJĄCEGO	148881	szt.	2	0,00	D
4958	ZĘBNIK ROZRUSZNIKA NIEISKRZĄCY	148883	szt.	2	0,00	D
4959	WAŻ HYDRAULICZNY	148886	szt.	2	0,00	D
4960	WAŻ HYDRAULICZNY	148891	szt.	2	0,00	D
4961	WAŻ HYDRAULICZNY	148892	szt.	2	0,00	D
4962	WAŻ HYDRAULICZNY	148893	szt.	2	0,00	D
4963	WAŻ HYDRAULICZNY	148894	szt.	2	0,00	D
4964	WAŻ HYDRAULICZNY	148895	szt.	2	0,00	D
4965	WAŻ HYDRAULICZNY	148896	szt.	2	0,00	D
4966	WAŻ HYDRAULICZNY	148897	szt.	2	0,00	D
4967	WAŻ HYDRAULICZNY	148898	szt.	2	0,00	D
4968	WAŻ HYDRAULICZNY	148899	szt.	2	0,00	D
4969	ZESTAW CZĘŚCI UKŁ. HYDR. I,II	148905	szt.	2	0,00	D
4970	ZESTAW WĘŻY UKŁ. HYDR. I,II	148906	szt.	2	0,00	D
4971	ZESTAW CZĘŚCI UKŁ. HYDR. III,IV	148907	szt.	2	0,00	D
4972	ZESTAW WĘŻY UKŁ. HYDR. III,IV	148908	szt.	2	0,00	D
4973	PRZEWÓD VB 6000	148909	szt.	2	0,00	D
4974	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	148914	szt.	2	0,00	D
4975	NAKLEJKA Z KODAMI BŁĘDÓW PL	148986	szt.	2	0,00	D
4976	TABLICZKA "NAPED"	148987	szt.	2	0,00	D
4977	ROZDZIELACZ CGI-04.1-03	149142	szt.	2	0,00	D
4978	TABLICZKA ZNAMIONOWA PULPITU	149147	szt.	2	0,00	D
4979	PRZEWÓD CIECZY CHŁODZĄCEJ 1	149367	szt.	2	0,00	D
4980	PRZEWÓD CIECZY CHŁODZĄCEJ 4	149368	szt.	2	0,00	D
4981	URZĄDZENIE DO ZEWN. ŁAD. HYDROAK.	149375	szt.	2	0,00	D
4982	ZAWÓR 4/2-DROGOWY	149387	szt.	2	0,00	D
4983	UCHWYT ZAWORU	149388	szt.	2	0,00	D
4984	UCHWYT UKŁ. ZASILAJĄCEGO	149394	szt.	2	0,00	D
4985	WAŻ HYDRAULICZNY	149396	szt.	2	0,00	D
4986	WAŻ HYDRAULICZNY	149397	szt.	2	0,00	D
4987	WAŻ HYDRAULICZNY	149398	szt.	2	0,00	D
4988	WAŻ HYDRAULICZNY	149399	szt.	2	0,00	D
4989	WAŻ HYDRAULICZNY	149400	szt.	2	0,00	D
4990	WAŻ HYDRAULICZNY	149401	szt.	2	0,00	D
4991	WAŻ HYDRAULICZNY	149402	szt.	2	0,00	D
4992	WAŻ HYDRAULICZNY	149405	szt.	2	0,00	D
4993	WAŻ HYDRAULICZNY	149406	szt.	2	0,00	D
4994	WAŻ HYDRAULICZNY	149407	szt.	2	0,00	D
4995	WAŻ HYDRAULICZNY	149408	szt.	2	0,00	D
4996	WAŻ HYDRAULICZNY	149409	szt.	2	0,00	D
4997	WAŻ HYDRAULICZNY	149410	szt.	2	0,00	D
4998	PLYTA ADAPTERA	149418	szt.	2	0,00	D
4999	TABLICZKA INFORMACYJNA	149436	szt.	2	0,00	D
5000	OBUDOWA KPL DSVG-CE	149442	szt.	2	0,00	D
5001	OBUDOWA KART ZASILACZA	149445	szt.	2	0,00	D
5002	PRZYCISK NDT GN	149446	szt.	2	0,00	D
5003	ELEMENT STYKOWY EF03.3 1S	149447	szt.	2	0,00	D
5004	UCHWYT	149448	szt.	2	0,00	D
5005	PRZEWÓD POŁĄCZENIOWY VB 3700	149449	szt.	2	0,00	D
5006	HYDR. UKŁ. STEROWANIA	149457	szt.	2	0,00	D
5007	PRZEWÓD POŁĄCZENIOWY VB 8500	149499	szt.	2	0,00	D



5008	TULEJA REDUKCYJNA WPUSTU	149515	szt.	2		0,00	D
5009	LINKA WYZW. W PANCERZU L9500	149535	szt.	2		0,00	D
5010	WAŻ HYDRAULICZNY	149538	szt.	2		0,00	D
5011	ZŁĄCZKA GWINTOWANA	149539	szt.	2		0,00	D
5012	PRZEWÓD SMAROWANIA	149540	szt.	2		0,00	D
5013	KOREK WLEWU OLEJU	149544	szt.	2		0,00	D
5014	ZESPÓŁ WYRZUTNIKA	149578	szt.	2		0,00	D
5015	GŁOWICA ZĘBNIKA	149579	szt.	2		0,00	D
5016	KLIN CZÓLENKOWY	149580	szt.	2		0,00	D
5017	UCHWYT ROLKI NAPINACZA	149598	szt.	2		0,00	D
5018	ZESTAW USZCZELNIENI SILNIKA D924	149606	szt.	2		0,00	D
5019	UCHWYT ŁOŻYSKOWY	149613	szt.	2		0,00	D
5020	UCHWYT PRĄDNICY WZMOCNIONY	149624	szt.	2		0,00	D
5021	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA M16x90	149647	szt.	2		0,00	D
5022	ZAWÓR 2/2-DROGOWY	149745	szt.	2		0,00	D
5023	ZŁĄCZKA GWINTOWANA KRZYŻAKOWA	149763	szt.	2		0,00	D
5024	WAŻ HYDRAULICZNY	149765	szt.	2		0,00	D
5025	WAŻ HYDRAULICZNY	149766	szt.	2		0,00	D
5026	WAŻ HYDRAULICZNY	149767	szt.	2		0,00	D
5027	WAŻ HYDRAULICZNY	149768	szt.	2		0,00	D
5028	ZAWÓR 6/3-DROGOWY	149771	szt.	2		0,00	D
5029	WAŻ HYDRAULICZNY	149777	szt.	2		0,00	D
5030	WAŻ HYDRAULICZNY	149780	szt.	2		0,00	D
5031	WAŻ HYDRAULICZNY	149786	szt.	2		0,00	D
5032	WAŻ HYDRAULICZNY	149787	szt.	2		0,00	D
5033	ZAWÓR STEROWANIA 1-SEKC.	149794	szt.	2		0,00	D
5034	ZAWÓR STEROWANIA 2-SEKC.	149795	szt.	2		0,00	D
5035	WAŻ HYDRAULICZNY	149801	szt.	2		0,00	D
5036	WAŻ HYDRAULICZNY	149802	szt.	2		0,00	D
5037	WAŻ HYDRAULICZNY	149804	szt.	2		0,00	D
5038	WAŻ HYDRAULICZNY	149805	szt.	2		0,00	D
5039	WAŻ HYDRAULICZNY	149806	szt.	2		0,00	D
5040	WAŻ HYDRAULICZNY	149807	szt.	2		0,00	D
5041	WAŻ HYDRAULICZNY	149808	szt.	2		0,00	D
5042	WAŻ HYDRAULICZNY	149809	szt.	2		0,00	D
5043	SIŁOWNIK DOCISKU	149902	szt.	2		0,00	D
5044	UCHWYT CHŁODNICY II	150206	szt.	2		0,00	D
5045	UCHWYT CHŁODNICY I	150207	szt.	2		0,00	D
5046	ZESTAW PRZEWODÓW HYDR.	150227	szt.	2		0,00	D
5047	SPRZĘG SWORZNIOWY 60KN Z NAKRĘTKĄ	150349	szt.	2		0,00	D
5048	UKŁ. STEROWANIA I KPL	150463	szt.	2		0,00	D
5049	ZAWÓR STEROWANIA HDM	150465	szt.	2		0,00	D
5050	ZAWÓR STEROWANIA 2-SEKC. Z DŹWIGNIĄ	150466	szt.	2		0,00	D
5051	AWARYJNA KORBA RĘCZNA	150467	szt.	2		0,00	D
5052	ZESTAW PRZEWODÓW I	150470	szt.	2		0,00	D
5053	ZESTAW PRZEWODÓW II	150471	szt.	2		0,00	D
5054	ZESTAW PRZEWODÓW X	150480	szt.	2		0,00	D
5055	PIERŚCIEN TŁOKA	150577	szt.	2		0,00	D
5056	PIERŚCIEN TŁOKA M	150578	szt.	2		0,00	D
5057	PIERŚCIEN TŁOKA DSF	150579	szt.	2		0,00	D
5058	O-RING TULEI CYLINDROWEJ	150587	szt.	2		0,00	D
5059	OŚ ROZRUSZNIKA GA-24 KPL	150869	szt.	2		0,00	D
5060	UKŁAD POMIAROWY CH4	150876	szt.	2		0,00	D
5061	KĄTOWNIK	150878	szt.	2		0,00	D
5062	UKŁ. POMIARU CH4 MONIMET	150919	szt.	2		0,00	D
5063	USZCZELKA POKRYWY PRZEDNIEJ	151017	szt.	2		0,00	D
5064	O-RING	151018	szt.	2		0,00	D
5065	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY	151019	szt.	2		0,00	D
5066	USZCZELKA MISY OLEJOWEJ	151020	szt.	2		0,00	D
5067	USZCZELKA KORKA WLEWU OLEJU	151021	szt.	2		0,00	D
5068	USZCZELNIENIE WALU KORB. PRZÓD	151023	szt.	2		0,00	D
5069	USZCZELNIENIE WALU	151024	szt.	2		0,00	D
5070	USZCZELNIENIE WALU KORB. TYŁ	151025	szt.	2		0,00	D
5071	USZCZELNIENIE WALU	151026	szt.	2		0,00	D
5072	USZCZELNIACZ ZAWOROWY	151029	szt.	2		0,00	D
5073	TALERZYK SPRĘŻYNY DOLNY	151030	szt.	2		0,00	D
5074	TALERZYK SPRĘŻYNY GÓRNY	151031	szt.	2		0,00	D
5075	POŁÓWKA ZAMKA ZAWORU	151032	szt.	2		0,00	D
5076	ZASŁEPKA B22	151033	szt.	2		0,00	D

5077	ZASLEPKA B36	151034	szt.	2		0,00	D
5078	ZASLEPKA B14	151035	szt.	2		0,00	D
5079	USZCZELKA	151037	szt.	2		0,00	D
5080	O-RING	151038	szt.	2		0,00	D
5081	O-RING	151041	szt.	2		0,00	D
5082	ŚRUBA REGULACYJNA DŹWIGIENKI	151042	szt.	2		0,00	D
5083	NAKRĘTKA SZEŚCIOKĄTNA	151043	szt.	2		0,00	D
5084	LASKA POPYCHACZA	151044	szt.	2		0,00	D
5085	USZCZELKA KSZTAŁTOWA POKRYWY	151045	szt.	2		0,00	D
5086	TŁOCZEK ZAWORU	151046	szt.	2		0,00	D
5087	SPRĘŻYNA	151047	szt.	2		0,00	D
5088	O-RING	151048	szt.	2		0,00	D
5089	USZCZELKA	151050	szt.	2		0,00	D
5090	ZESTAW PRZEWODÓW PALIWOWYCH	151051	szt.	2		0,00	D
5091	ŚRUBA PRZELOTOWA	151053	szt.	2		0,00	D
5092	ŚRUBA DRAŻONA	151056	szt.	2		0,00	D
5093	PIERŚCIEN USZCZELNIAJĄCY	151057	szt.	2		0,00	D
5094	KRÓCIEC PRZYŁĄCZENIOWY	151058	szt.	2		0,00	D
5095	USZCZELKA OBUDOWY KOŁA ZAM.	151059	szt.	2		0,00	D
5096	USZCZELKA	151061	szt.	2		0,00	D
5097	O-RING	151062	szt.	2		0,00	D
5098	USZCZELKA	151063	szt.	2		0,00	D
5099	ZESTAW OWĘŻOWANIA VARIO-DZ66/95	151225	szt.	2		0,00	D
5100	ZESTAW OWĘŻOWANIA VARIO-DZ66/95	151226	szt.	2		0,00	D
5101	ZESTAW OWĘŻOWANIA VARIO-DZ66/95	151227	szt.	2		0,00	D
5102	ZAWIESIE SIEDZEŃ KABINY	151299	szt.	2		0,00	D
5103	UKŁ. ROZPOROWY HAMULCA	151314	szt.	2		0,00	D
5104	ZAWIESZENIE SIEDZENIA	151316	szt.	2		0,00	D
5105	PRĄDNICA DG-25,5/240E d	151428	szt.	2		0,00	D
5106	UKŁ. HYDRAULICZNY GHB50/3400	151561	szt.	2		0,00	D
5107	SPRZĘG SWORZNIOWY B30	151563	szt.	2		0,00	D
5108	CYLINDER SIŁOWNIKA DOCISKU	151767	szt.	2		0,00	D
5109	TŁOCZYSKO SIŁOWNIKA DOCISKU	151768	szt.	2		0,00	D
5110	TŁOK SIŁOWNIKA DOCISKU	151769	szt.	2		0,00	D
5111	DLAWNICA SIŁOWNIKA DOCISKU	151770	szt.	2		0,00	D
5112	PIERŚCIEN USZCZ. TŁOKA	151771	szt.	2		0,00	D
5113	PIERŚCIEN PROWADZĄCY TŁOKA	151772	szt.	2		0,00	D
5114	O-RING	151773	szt.	2		0,00	D
5115	USZCZELNIENIE TŁOCZYSKA	151774	szt.	2		0,00	D
5116	PIERŚCIEN ZGARNIAJĄCY	151775	szt.	2		0,00	D
5117	PIERŚCIEN OPOROWY	151776	szt.	2		0,00	D
5118	PIERŚCIEN ZABEZPIECZAJĄCY	151777	szt.	2		0,00	D
5119	ZASLEPKA G1/4	151778	szt.	2		0,00	D
5120	ZESTAW USZCZ. SIŁOWNIKA DOCISKU	151779	kpl.	2		0,00	D
5121	SIŁOWNIK HYDRAULICZNY HAMULCA	151780	szt.	2		0,00	D
5122	TŁOCZYSKO SIŁOWNIKA HAMULCA	151781	szt.	2		0,00	D
5123	DLAWNICA SIŁOWNIKA HAMULCOWEGO	151782	szt.	2		0,00	D
5124	O-RING	151783	szt.	2		0,00	D
5125	PIERŚCIEN OPOROWY	151784	szt.	2		0,00	D
5126	PIERŚCIEN PROWADZĄCY	151785	szt.	2		0,00	D
5127	USZCZELNIENIE TŁOCZYSKA	151786	szt.	2		0,00	D
5128	PIERŚCIEN ZGARNIAJĄCY	151787	szt.	2		0,00	D
5129	PIERŚCIEN ZABEZPIECZAJĄCY	151788	szt.	2		0,00	D
5130	ŁOŻYSKO KULKOWE	151789	szt.	2		0,00	D
5131	ŁOŻYSKO IGIELKOWE	151790	szt.	2		0,00	D
5132	KOŁNIERZ ROZRUSZNIKA	151791	szt.	2		0,00	D
5133	ZESTAW USZCZ. SIŁOWNIKA HAMULCA	151797	kpl.	2		0,00	D
5134	KOŁNIERZ SPRZĘGŁOWY	151805	szt.	2		0,00	D
5135	PIERŚCIEN ZABEZPIECZAJĄCY	151814	szt.	2		0,00	D
5136	OBUDOWA TYLNA ROZRUSZNIKA HYDR.	151815	szt.	2		0,00	D
5137	OBUDOWA ŚRODKOWA ROZRUSZ. HYDR.	151816	szt.	2		0,00	D
5138	NURNIK ROZRUSZNIKA HYDR.	151817	szt.	2		0,00	D
5139	BĘBEN ROZRUSZNIKA HYDR.	151818	szt.	2		0,00	D
5140	SPRĘŻYNA	151819	szt.	2		0,00	D
5141	TABLICZKA IDENTYFIKACYJNA KABINY	151965	szt.	2		0,00	D
5142	TABLICZKA INFORMACYJNA	151969	szt.	2		0,00	D
5143	PASEK KLINOWY 1387	152003	szt.	2		0,00	D
5144	GAŚNICA AT	152200	szt.	2		0,00	D
5145	USZCZELNIENIE WAŁU	152209	szt.	2		0,00	D

5146	UCHWYT ŁOŻYSKOWY WENTYLATORA	152210	szt.	2	0,00	D
5147	UCHWYT ŁOŻYSKOWY	152211	szt.	2	0,00	D
5148	POKRYWA OCHRONNA I	152214	szt.	2	0,00	D
5149	ZAWÓR 6/2-DROGOWY	152219	szt.	2	0,00	D
5150	ZAWÓR 4/3-DROGOWY NG10	152254	szt.	2	0,00	D
5151	ZAWÓR 4/2-DROGOWY NG10	152258	szt.	2	0,00	D
5152	WĄŻ HYDRAULICZNY	152260	szt.	2	0,00	D
5153	SIŁOWNIK PRZEPUSTNICY POWIETRZA	152384	szt.	2	0,00	D
5154	ZASŁEPKA B63	152686	szt.	2	0,00	D
5155	ZASŁEPKA B24	152687	szt.	2	0,00	D
5156	ZASŁEPKA B45	152688	szt.	2	0,00	D
5157	CHŁODNICA OLEJU SILNIKOWEGO	152689	szt.	2	0,00	D
5158	TŁOCZEK ZAWORU	152690	szt.	2	0,00	D
5159	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA	152691	szt.	2	0,00	D
5160	ŚRUBA REGULACYJNA ZAWORU	152692	szt.	2	0,00	D
5161	PIERŚCIEN USZCZELN. 12x18	152693	szt.	2	0,00	D
5162	GNAZDO ZAWORU REGULACYJNEGO	152694	szt.	2	0,00	D
5163	SPRĘŻYNA	152695	szt.	2	0,00	D
5164	USZCZELNIENIE RD 113	152696	szt.	2	0,00	D
5165	USZCZELNIENIE RD 132	152697	szt.	2	0,00	D
5166	USZCZELNIENIE RD 189	152698	szt.	2	0,00	D
5167	WIENIEC ZĘBATY	152699	szt.	2	0,00	D
5168	KOLANKO GUMOWE	152704	szt.	2	0,00	D
5169	TULEJA CYLINDROWA	152705	szt.	2	0,00	D
5170	O-RING 40x3	152707	szt.	2	0,00	D
5171	ROZDZIELACZ CGI-05.1-04	152793	szt.	2	0,00	D
5172	UCHWYT JARZMA WYZWALACZA	152818	szt.	2	0,00	D
5173	GONG SYGNALIZACYJNY MECHANICZNY	152846	szt.	2	0,00	D
5174	KLATKA KABINY KIEROWCY	152851	szt.	2	0,00	D
5175	UCHWYT REFLEKTORA LED	152852	szt.	2	0,00	D
5176	UCHWYT GAŚNICY W KABINIE	152874	szt.	2	0,00	D
5177	ADAPTER REFLEKTORA LED	152875	szt.	2	0,00	D
5178	WAŁ NAPEĐOWY KOŁA "S"	152880	szt.	2	0,00	D
5179	BLACHA	152884	szt.	2	0,00	D
5180	KORPUS WÓZKA NOŚNEGO WZMOCNIONY	152892	szt.	2	0,00	D
5181	WÓZEK NOŚNY 40KN WYK. NISKIE WZMOC.	152893	szt.	2	0,00	D
5182	NAKLADKA Z OPASKĄ KABLOWĄ	152917	szt.	2	0,00	D
5183	GNAZDO ZAWOROWE	153101	szt.	2	0,00	D
5184	GNAZDO ZAWOROWE	153102	szt.	2	0,00	D
5185	UCHWYT MONITORA	153120	szt.	2	0,00	D
5186	UCHWYT KAMERY/PROJEKTORA	153123	szt.	2	0,00	D
5187	TABLICZKA ZNAMIONOWA DZ1800 2+2+2	153178	szt.	2	0,00	D
5188	PIERŚCIEN OPOROWY WAŁU	153292	szt.	2	0,00	D
5189	PIERŚCIEN OPOROWY WAŁU	153293	szt.	2	0,00	D
5190	PANEWKA GŁÓWNA NOMINAL	153294	szt.	2	0,00	D
5191	PANEWKA GŁÓWNA I SZLIF	153295	szt.	2	0,00	D
5192	PANEWKA GŁÓWNA II SZLIF	153296	szt.	2	0,00	D
5193	PANEWKA KORBOWA NOMINAL	153297	szt.	2	0,00	D
5194	PANEWKA KORBOWA I SZLIF	153298	szt.	2	0,00	D
5195	TULEJKA KORBOWODOWA	153299	szt.	2	0,00	D
5196	TŁOK CYLINDRA	153300	szt.	2	0,00	D
5197	ZAWÓR SSĄCY	153301	szt.	2	0,00	D
5198	ZAWÓR WYDECHOWY	153302	szt.	2	0,00	D
5199	SPRĘŻYNA ZAWOROWA	153303	szt.	2	0,00	D
5200	PROWADNICA ZAWOROWA	153304	szt.	2	0,00	D
5201	DŹWIGIENKA ZAWOROWA	153305	szt.	2	0,00	D
5202	WAŁEK ROZRZĄDU	153306	szt.	2	0,00	D
5203	POPYCHACZ	153307	szt.	2	0,00	D
5204	POMPA OLEJU SILNIKOWEGO	153308	szt.	2	0,00	D
5205	TŁOCZEK	153309	szt.	2	0,00	D
5206	SPRĘŻYNA	153310	szt.	2	0,00	D
5207	KRÓCIEC FILTRA	153311	szt.	2	0,00	D
5208	KRÓCIEC FILTRA	153312	szt.	2	0,00	D
5209	PANEWKA WĄŁKA ROZRZĄDU	153313	szt.	2	0,00	D
5210	ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA	153314	szt.	2	0,00	D
5211	TULEJKA KALIBROWANA	153315	szt.	2	0,00	D
5212	PANEWKA ŁOŻYSKOWA	153316	szt.	2	0,00	D
5213	ŁOŻYSKO ŚLIZGOWE	153317	szt.	2	0,00	D
5214	O-RING	153319	szt.	2	0,00	D

5215	KRÓCIEC	153320	szt.	2	0,00	D
5216	KORBOWÓD	153322	szt.	2	0,00	D
5217	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M20x100	153323	szt.	2	0,00	D
5218	ŚRUBA PRZELOTOWA	153324	szt.	2	0,00	D
5219	ZŁĄCZKA GWINTOWANA PROSTA	153325	szt.	2	0,00	D
5220	O-RING	153326	szt.	2	0,00	D
5221	USZCZELNIENIE WALU	153327	szt.	2	0,00	D
5222	O-RING	153328	szt.	2	0,00	D
5223	ŚRUBA KORBOWODU	153341	szt.	2	0,00	D
5224	ZAWÓR 3/2-DROGOWY NG6	153600	szt.	2	0,00	D
5225	TABLICZKA ZNAMIONOWA	153642	szt.	2	0,00	D
5226	DYSZA CHŁODZENIA TŁOKA	153692	szt.	2	0,00	D
5227	ZAWÓR PODCIŚNIENIOWY	153693	szt.	2	0,00	D
5228	DŹWIGIENKA ZAWOROWA	153694	szt.	2	0,00	D
5229	PODKŁADKA	153695	szt.	2	0,00	D
5230	PRZEWÓD RUROWY	153696	szt.	2	0,00	D
5231	PIASTA	153697	szt.	2	0,00	D
5232	PRZEWÓD RUROWY	153698	szt.	2	0,00	D
5233	BAGNET POZIOMU OLEJU DŁUGI	153699	szt.	2	0,00	D
5234	PRZEWÓD RUROWY	153700	szt.	2	0,00	D
5235	ŚRUBA PRZELOTOWA	153786	szt.	2	0,00	D
5236	PRZEWÓD OLEJU SMAR. POMPY WODY	153787	szt.	2	0,00	D
5237	USZCZELKA KSZTAŁTOWA	153788	szt.	2	0,00	D
5238	ZESTAW PRZEZBROJ. NAPĘDU ZĘB.	154164	szt.	2	0,00	D
5239	USZCZELNIENIE RD	154167	szt.	2	0,00	D
5240	ZESTAW PRZEWODÓW HYDR. DZ1800	154182	szt.	2	0,00	D
5241	ZŁĄCZKA KĄTOWA	154183	szt.	2	0,00	D
5242	ZAWÓR ZWROTNY	154185	szt.	2	0,00	D
5243	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA 1/2"/D22	154196	szt.	2	0,00	D
5244	ZAWÓR 4/3-DROGOWY NG6	154197	szt.	2	0,00	D
5245	KRYZA B08	154204	szt.	2	0,00	D
5246	ZAWÓR HAMULCOWY	154206	szt.	2	0,00	D
5247	ZAWÓR 6/3-DROGOWY	154214	szt.	2	0,00	D
5248	USZCZELNIENIE RD	154242	szt.	2	0,00	D
5249	USZCZELNIENIE RD	154243	szt.	2	0,00	D
5250	USZCZELNIENIE RD	154244	szt.	2	0,00	D
5251	USZCZELNIENIE RD	154245	szt.	2	0,00	D
5252	USZCZELNIENIE RD	154246	szt.	2	0,00	D
5253	USZCZELNIENIE RD	154247	szt.	2	0,00	D
5254	USZCZELNIENIE RD	154248	szt.	2	0,00	D
5255	USZCZELNIENIE RD	154249	szt.	2	0,00	D
5256	USZCZELNIENIE RD	154250	szt.	2	0,00	D
5257	USZCZELNIENIE RD	154251	szt.	2	0,00	D
5258	PODKŁADKA KALIBROWANA	154252	szt.	2	0,00	D
5259	ŚRUBA USTALAJĄCA POMPY WODY	154254	szt.	2	0,00	D
5260	PIERŚCIEN	154258	szt.	2	0,00	D
5261	KOŁO ZĘBATE	154262	szt.	2	0,00	D
5262	ŚRUBA Z ŁBEM CYLINDRYCZNYM	154263	szt.	2	0,00	D
5263	PIERŚCIEN OPOROWY WALU	154265	szt.	2	0,00	D
5264	KOŁNIERZ DOCISKOWY WTRYSKIWACZA	154266	szt.	2	0,00	D
5265	DYSZA SMAROWANIA POMPY WODY	154267	szt.	2	0,00	D
5266	POKRYWA POMPY WODY	154268	szt.	2	0,00	D
5267	PIERŚCIEN OPOROWY	154272	szt.	2	0,00	D
5268	TRAWERSA POPRZECZNA KPL	154371	szt.	2	0,00	D
5269	WYŚWIETLACZ Z JEDNOSTKĄ POMIAR.	154533	szt.	2	0,00	D
5270	CZUJNIK OBROTÓW	154551	szt.	2	0,00	D
5271	OBUDOWA WTYKU 3 POL	154552	szt.	2	0,00	D
5272	PIN WTYKU	154553	szt.	2	0,00	D
5273	OSŁONA WTYKU 3 POL	154554	szt.	2	0,00	D
5274	PRZEWÓD CZUJNIKA OBROTÓW	154555	szt.	2	0,00	D
5275	CZUJNIK OBROTÓW GSI- 01	154561	szt.	2	0,00	D
5276	SIŁOWNIK DOCISKU Z ZAWOREM	154593	szt.	2	0,00	D
5277	ADAPTER NAPĘDU ZĘBATEGO KPL	154594	szt.	2	0,00	D
5278	KORPUS ROLKI USTALAJĄCEJ	154595	szt.	2	0,00	D
5279	KOŁNIERZ KOŁA ZĘBATEGO	154596	szt.	2	0,00	D
5280	KOŁO NAPĘDOWE 340 WYK. Z	154597	szt.	2	0,00	D
5281	PODKŁADKA GUMOWA	154759	szt.	2	0,00	D
5282	KOŁO ZĘBATE NAPĘDOWE	154763	szt.	2	0,00	D
5283	TULEJA DO WIRNIKA SSĄCEGO	154768	szt.	2	0,00	D

5284	PIERŚCIEN	154769	szt.	2	0,00	D
5285	ŚRUBA USTALAJĄCA POMPY WODY	154771	szt.	2	0,00	D
5286	ŚRUBA ZAMYKAJĄCA	154772	szt.	2	0,00	D
5287	ZESTAW KOŃCÓWEK PRZEWODÓW	154781	szt.	2	0,00	D
5288	WÓZEK NOŚNY	154945	szt.	2	0,00	D
5289	PLYTKA CZUJNIKA OBROTÓW	154956	szt.	2	0,00	D
5290	SIŁOWNIK WYŁĄCZAJĄCY	154957	szt.	2	0,00	D
5291	WĄŻ HYDRAULICZNY	154966	szt.	2	0,00	D
5292	FILTR HYDRAULICZNY	154971	szt.	2	0,00	D
5293	UCHWYT FILTRA HYDR.	154972	szt.	2	0,00	D
5294	ZABIERAK WÓZKA	154973	szt.	2	0,00	D
5295	PROWADNIK ZABIERAKA	154974	szt.	2	0,00	D
5296	OBEJMA MOCUJĄCA	154975	szt.	2	0,00	D
5297	ZESTAW WĘŻY UKŁ. GASZĄCEGO	154982	szt.	2	0,00	D
5298	GAŚNICA PROSZKOWA PU6	154983	szt.	2	0,00	D
5299	WĄŻ DN 5	154985	m	2	0,00	D
5300	KRÓCIEC	154986	szt.	2	0,00	D
5301	WĄŻ DN 8	154987	m	2	0,00	D
5302	KRÓCIEC REDUKCYJNY	154989	szt.	2	0,00	D
5303	KOLANO RUROWE 90°	154990	szt.	2	0,00	D
5304	WĄŻ SPIRALNY	154991	m	2	0,00	D
5305	WYŁĄCZNIK BEZPIECZEŃSTWA CGI	155052	szt.	2	0,00	D
5306	SIŁOWNIK HYDRAULICZNY	155079	szt.	2	0,00	D
5307	WĄŻ HYDRAULICZNY	155089	szt.	2	0,00	D
5308	KLAKSON	155096	szt.	2	0,00	D
5309	UCHWYT	155098	szt.	2	0,00	D
5310	ŚRUBA CYLINDRYCZNA M5x140	155119	szt.	2	0,00	D
5311	UKŁ. HYDRAULICZNY DZ1500 ZĘB.	155121	szt.	2	0,00	D
5312	ZAWÓR 4/2-DROGOWY NG6	155122	szt.	2	0,00	D
5313	SIŁOWNIK DOCISKU KÓŁ	155147	szt.	2	0,00	D
5314	SIŁOWNIK WYŁĄCZAJĄCY	155183	szt.	2	0,00	D
5315	URZĄDZENIE POMIARU CH4	155280	szt.	2	0,00	D
5316	FILTR HYDROFOBOWY CZUJNIKA CH4	155283	szt.	2	0,00	D
5317	KRZYWKA NAJAZDOWA	155391	szt.	2	0,00	D
5318	SZYNA ZĘBATA I140E 85/96 L2000	155427	szt.	2	0,00	D
5319	SPRĘŻYNA NAJAZDU ZĘBATEGO	155432	szt.	2	0,00	D
5320	SZYNA NAJAZDOWA ZĘBATA 2000 85/96	155436	szt.	2	0,00	D
5321	SZYNA NAJAZDOWA ZĘBATA 2000 85/96	155437	szt.	2	0,00	D
5322	UKŁAD POMIARU CH4	155455	szt.	2	0,00	D
5323	WÓZEK NOŚNY	155808	szt.	2	0,00	D
5324	KORPUS WÓZKA NOŚNEGO	155810	szt.	2	0,00	D
5325	SWORZEN WÓZKA	155868	szt.	2	0,00	D
5326	CHŁODNICA ZINTEGROWANA OLEJU	155906	szt.	2	0,00	D
5327	SILNIK HYDRAULICZNY	155907	szt.	2	0,00	D
5328	WIRNIK WENTYLATORA	155908	szt.	2	0,00	D
5329	POMPA HYDRAULICZNA	155921	szt.	2	0,00	D
5330	POMPA HYDRAULICZNA	155922	szt.	2	0,00	D
5331	GŁÓWNY BŁOK UKŁADU STEROWANIA	155928	szt.	2	0,00	D
5332	HYDROAKUMULATOR	155929	szt.	2	0,00	D
5333	BŁOK ODCINAJĄCY HYDROAKUMULATORA	155930	szt.	2	0,00	D
5334	POMPA RĘCZNA	155959	szt.	2	0,00	D
5335	ZAWÓR KULOWY 3/2-DROGOWY DN13	155961	szt.	2	0,00	D
5336	ZABEZPIECZENIE KABINY	156053	szt.	2	0,00	D
5337	PRZEWÓD ELEKTRYCZNY 4x2x0,75	156117	m	2	0,00	D
5338	CZUJNIK TEMP. TMAI-06.2 M14	156125	szt.	2	0,00	D
5339	CZUJNIK CIŚNIENIA 0-40 BAR	156136	szt.	2	0,00	D
5340	CZUJNIK CIŚNIENIA 0-400 BAR	156137	szt.	2	0,00	D
5341	CZUJNIK CIŚNIENIA 0-1,6 BAR	156138	szt.	2	0,00	D
5342	KASETA STEROWANIA FGI-02	156140	szt.	2	0,00	D
5343	KASETA STER. RĘCZNEGO FGI-02 KPL	156251	szt.	2	0,00	D
5344	CZUJNIK TEMPERATURY KPL	156262	szt.	2	0,00	D
5345	PRĄDNICA DG-25,5/240E d	156263	szt.	2	0,00	D
5346	POKRYWA CHŁODNICY OLEJU SILN.	156304	szt.	2	0,00	D
5347	POKRYWA POMPY OLEJU	156305	szt.	2	0,00	D
5348	ZĘBNIK	156306	szt.	2	0,00	D
5349	KOŁO ZĘBATE	156307	szt.	2	0,00	D
5350	PIASTA	156308	szt.	2	0,00	D
5351	POKRYWA	156309	szt.	2	0,00	D
5352	POKRYWA KOLNIERZOWA	156310	szt.	2	0,00	D

5353	POKRYWA	156311	szt.	2	0,00	D
5354	KOŁO ZĘBATE	156312	szt.	2	0,00	D
5355	PIASTA	156313	szt.	2	0,00	D
5356	PANEWKA GŁÓWNA III SZLIF	156321	szt.	2	0,00	D
5357	WAŻ HYDRAULICZNY	156331	szt.	2	0,00	D
5358	FILTR HYDRAULICZNY	156332	szt.	2	0,00	D
5359	WKŁAD FILTRA	156333	szt.	2	0,00	D
5360	KRZYWKA WŁĄCZAJĄCA NAPĘD ZĘBATY	156356	szt.	2	0,00	D
5361	USZCZELNIENIE RD	156409	szt.	2	0,00	D
5362	ŚRUBA CYL. 16x70	156415	szt.	2	0,00	D
5363	WIRNIK WENTYLATORA	156494	szt.	2	0,00	D
5364	CHŁODNICA ZINTEGROWANA WODY/OLEJU	156496	szt.	2	0,00	D
5365	FILTR PRZECIWPŁMIENIOWY DOLOTU	156497	szt.	2	0,00	D
5366	KOLEKTOR WYDECHOWY	156499	szt.	2	0,00	D
5367	USZCZELKA GŁOWICA-KOLEKTOR WYDECHOWY	156502	szt.	2	0,00	D
5368	USZCZELKA KOLNIERZA	156503	szt.	2	0,00	D
5369	PRZEWÓD POWIETRZA	156504	szt.	2	0,00	D
5370	TULEJA DYSTANSOWA WIRNIKA	156508	szt.	2	0,00	D
5371	PODUSZKA SILNIKA	156512	szt.	2	0,00	D
5372	DŹWIGNIA PREPUSTNICY	156516	szt.	2	0,00	D
5373	USZCZELKA OSI PRZEPUSTNICY	156518	szt.	2	0,00	D
5374	ODPOWIETRZNIK	156519	szt.	2	0,00	D
5375	ZBIORNIK PALIWA	156520	szt.	2	0,00	D
5376	ZBIORNIK OLEJU	156521	szt.	2	0,00	D
5377	WKŁADKA KULISTA 45	156528	szt.	2	0,00	D
5378	FILTR POWIETRZA	156535	szt.	2	0,00	D
5379	KAPTUR OCHRONNY	156536	szt.	2	0,00	D
5380	WSKAŹNIK ZANIECZYSZCZEŃ	156537	szt.	2	0,00	D
5381	SPRZĘGŁO ELASTYCZNE	156539	szt.	2	0,00	D
5382	AMORTYZATOR	156543	szt.	2	0,00	D
5383	USZCZELKA KOLEKTORA WYDECHOWEGO	156551	szt.	2	0,00	D
5384	SWORZEŃ B30	156552	szt.	2	0,00	D
5385	ZBIORNIK PALIWA KPL	156557	szt.	2	0,00	D
5386	ZBIORNIK OLEJU HYDRAULICZNEGO KPL	156558	szt.	2	0,00	D
5387	KOMPENSATOR UKŁADU WYDECHOWEGO	156560	szt.	2	0,00	D
5388	KOREK ZBIORNIKA	156561	szt.	2	0,00	D
5389	SILNIK WYSOKOPREŻNY 403-EX KPL	156570	szt.	2	0,00	D
5390	PRZEWÓD UKŁ. GASZĄCEGO	156572	szt.	2	0,00	D
5391	PRZEWÓD UKŁ. GASZĄCEGO	156573	szt.	2	0,00	D
5392	PRZEWÓD UKŁ. GASZĄCEGO	156574	szt.	2	0,00	D
5393	PRZEWÓD UKŁ. GASZĄCEGO	156575	szt.	2	0,00	D
5394	PRZEWÓD UKŁ. GASZĄCEGO	156576	szt.	2	0,00	D
5395	ŁĄCZNIK ZAWIESZENIA	156592	szt.	2	0,00	D
5396	SWORZEŃ ZAWIESZENIA	156593	szt.	2	0,00	D
5397	WYZWALACZ ODŚRODKOWY 1,5 M/S	156596	szt.	2	0,00	D
5398	WYZWALACZ ODŚRODKOWY KPL	156597	szt.	2	0,00	D
5399	WAŻ DN35	156608	m	2	0,00	D
5400	OSŁONA KASETY FGI-02	156643	szt.	2	0,00	D
5401	UKŁAD STEROWANIA Mai-08.FSG KPL	156647	szt.	2	0,00	D
5402	ZAWÓR OGRANICZAJĄCY CIŚNIENIE	156727	szt.	2	0,00	D
5403	ZAWÓR ODCINAJĄCY CIŚNIENIE	156728	szt.	2	0,00	D
5404	ZAWÓR REDUKCYJNY	156729	szt.	2	0,00	D
5405	ZAWÓR ROZDZIELAJĄCY	156730	szt.	2	0,00	D
5406	ZAWÓR ROZDZIELAJĄCY	156731	szt.	2	0,00	D
5407	ZAWÓR ZWROTNY	156733	szt.	2	0,00	D
5408	ZAWÓR ZWROTNY	156736	szt.	2	0,00	D
5409	DYSZA	156738	szt.	2	0,00	D
5410	WAŻ HYDRAULICZNY	156772	szt.	2	0,00	D
5411	WAŻ HYDRAULICZNY	156773	szt.	2	0,00	D
5412	WAŻ HYDRAULICZNY	156774	szt.	2	0,00	D
5413	WAŻ HYDRAULICZNY	156775	szt.	2	0,00	D
5414	WAŻ HYDRAULICZNY	156776	szt.	2	0,00	D
5415	WAŻ HYDRAULICZNY	156777	szt.	2	0,00	D
5416	ZŁĄCZKA KĄTOWA	156778	szt.	2	0,00	D
5417	WAŻ HYDRAULICZNY	156780	szt.	2	0,00	D
5418	WAŻ HYDRAULICZNY	156781	szt.	2	0,00	D
5419	WAŻ HYDRAULICZNY	156783	szt.	2	0,00	D
5420	WAŻ HYDRAULICZNY	156784	szt.	2	0,00	D
5421	WAŻ HYDRAULICZNY	156785	szt.	2	0,00	D

5422	WAŻ HYDRAULICZNY	156786	szt.	2	0,00	D
5423	WAŻ HYDRAULICZNY	156788	szt.	2	0,00	D
5424	KRÓCIEC GWINTOWANY PROSTY	156790	szt.	2	0,00	D
5425	ZESTAW WĘŻY HYDR. RK-D-25-40	156811	szt.	2	0,00	D
5426	WAŻ HYDRAULICZNY	156852	szt.	2	0,00	D
5427	ADAPTER NAPĘDU ZĘBATEGO KPL	157265	szt.	2	0,00	D
5428	KOLNIERZ KOŁA ZĘBATEGO	157266	szt.	2	0,00	D
5429	ROLKA DOCISKOWA	157267	szt.	2	0,00	D
5430	POKRYWA ROLKI DOCISKOWEJ	157268	szt.	2	0,00	D
5431	ŁOŻYSKO ŚLIZGOWE ROLKI	157269	szt.	2	0,00	D
5432	WAŻ HYDRAULICZNY	157326	szt.	2	0,00	D
5433	ZESTAW WĘŻY HYDR.	157327	szt.	2	0,00	D
5434	WAŻ HYDRAULICZNY	157330	szt.	2	0,00	D
5435	ROZDZIELACZ PŁUK. I DOŁAD. POMPY	157340	szt.	2	0,00	D
5436	WAŻ HYDRAULICZNY	157354	szt.	2	0,00	D
5437	WAŻ HYDRAULICZNY	157355	szt.	2	0,00	D
5438	WAŻ HYDRAULICZNY	157356	szt.	2	0,00	D
5439	WAŻ HYDRAULICZNY	157357	szt.	2	0,00	D
5440	CZUJNIK CIŚNIENIA 0,2 BAR	157406	szt.	2	0,00	D
5441	STOPKA MAGNETYCZNA D=25	157407	szt.	2	0,00	D
5442	CZUJNIK TEMP. TMAI-06.2 M16	157425	szt.	2	0,00	D
5443	WIRNIK POMPY WODY	157573	szt.	2	0,00	D
5444	USZCZELNIENIE ŚLIZGOWE P. WODY	157576	szt.	2	0,00	D
5445	PANEWKA KORBOWA II SZLIF	157578	szt.	2	0,00	D
5446	PIERŚCIEŃ SPRZĘGAJĄCY	157579	szt.	2	0,00	D
5447	POKRYWA	157580	szt.	2	0,00	D
5448	KOLNIERZ	157581	szt.	2	0,00	D
5449	BLACHA ODDZIELAJĄCA	157625	szt.	2	0,00	D
5450	USZCZELNIENIE RD	157627	szt.	2	0,00	D
5451	USZCZELNIENIE RD	157628	szt.	2	0,00	D
5452	TERMOSTAT Z OBUDOWĄ	157635	szt.	2	0,00	D
5453	GŁOWICA FILTRA PALIWA	157636	szt.	2	0,00	D
5454	FILTR PALIWA	157647	szt.	2	0,00	D
5455	FILTR PALIWA WTEPNY	157648	szt.	2	0,00	D
5456	FILTR OLEJU	157649	szt.	2	0,00	D
5457	POMPA WODY RK	157650	szt.	2	0,00	D
5458	PIERŚCIEŃ USZCZELN. POMPY WODY	157651	szt.	2	0,00	D
5459	OBUDOWA TERMOSTATU	157652	szt.	2	0,00	D
5460	USZCZELKA OBUDOWY TERMOSTATU	157653	szt.	2	0,00	D
5461	POMPA PALIWOWA ZASILAJĄCA	157654	szt.	2	0,00	D
5462	PIERŚCIEŃ USZCZELN. SIŁOWNIKA	157655	szt.	2	0,00	D
5463	TERMOSTAT	157659	szt.	2	0,00	D
5464	POMPKA WSTĘPNA PALIWA (GRUSZKA)	157660	szt.	2	0,00	D
5465	SYGNALIZATOR DŹWIĘKOWY	157707	szt.	2	0,00	D
5466	PRZELOTKA	157713	szt.	2	0,00	D
5467	ZESTAW OŚWIETLENIA DLA RK-40	157719	szt.	2	0,00	D
5468	REFLEKTOR DODATKOWY NA KABINĘ	157723	szt.	2	0,00	D
5469	OBSADA CZUJNIKA TEMP. M14	157761	szt.	2	0,00	D
5470	OBSADA CZUJNIKA TEMP. M16	157762	szt.	2	0,00	D
5471	KOŁO ZĘBATE	157863	szt.	2	0,00	D
5472	RURKA BAGNETU	157864	szt.	2	0,00	D
5473	WKŁAD FILTRA POWIETRZA	157867	szt.	2	0,00	D
5474	TULEJKA USTALAJĄCA	157875	szt.	2	0,00	D
5475	USZCZELNIENIE	157876	szt.	2	0,00	D
5476	ZESTAW TURBOSPREŻARKI DZ1500/1800	157936	szt.	2	0,00	D
5477	ZESTAW TURBOSPREŻARKI DZ2000/2200	157956	szt.	2	0,00	D
5478	SIŁOWNIK STEROWANIA OBROTAMI	158025	szt.	2	0,00	D
5479	SIŁOWNIK HAMULCOWY PNEUMATYCZNY	158078	szt.	2	0,00	D
5480	OSŁONA AŻUROWA CHŁODNICY WODY	158085	szt.	2	0,00	D
5481	KOŁO ZĘBATE D	158125	szt.	2	0,00	D
5482	POKRYWA	158126	szt.	2	0,00	D
5483	KOŁO ZĘBATE M	158127	szt.	2	0,00	D
5484	ŚRUBA Z ŁBEM SZEŚCIOKĄTNYM	158139	szt.	2	0,00	D
5485	WKŁADKA FILTRA MAGNETYCZNEGO	158152	szt.	2	0,00	D
5486	USZCZELKA POKRYWY	158153	szt.	2	0,00	D
5487	USZCZELNIENIE RD	158155	szt.	2	0,00	D
5488	USZCZELNIENIE RD	158156	szt.	2	0,00	D
5489	O-RING	158157	szt.	2	0,00	D
5490	KOMPENSATOR UKŁADU DOŁOTOWEGO	158158	szt.	2	0,00	D

5491	USZCZELNIENIE RD	158163	szt.	2	0,00	D
5492	ISKROCHWYT	158172	szt.	2	0,00	D
5493	KOLANO	158173	szt.	2	0,00	D
5494	ZBIORNIK WYRÓWNAWCZY KPL	158184	szt.	2	0,00	D
5495	ZBIORNIK WYRÓWNAWCZY	158185	szt.	2	0,00	D
5496	POKRYWA ZBIORNIKA	158187	szt.	2	0,00	D
5497	FILTR PRZECIWPŁOMIENIOWY WYDECHU	158197	szt.	2	0,00	D
5498	PASEK KLINOWY	158198	szt.	2	0,00	D
5499	O-RING	158199	szt.	2	0,00	D
5500	WYŁĄCZNIK AWARYJNY	158450	szt.	2	0,00	D
5501	PRZYCISK WŁĄCZNIKA	158451	szt.	2	0,00	D
5502	DRAŻEK STEROWANIA RK	158452	szt.	2	0,00	D
5503	KARTA PAMIĘCI	158453	szt.	2	0,00	D
5504	ŚRUBA Z PŁASKIM ŁBEM	158212	szt.	2	0,00	D
5505	PIERŚCIEN USTALAJĄCY	158213	szt.	2	0,00	D
5506	OSŁONA BOCZNA LEWA PRZEDNIA	158215	szt.	2	0,00	D
5507	OSŁONA BOCZNA LEWA ŚRODKOWA	158216	szt.	2	0,00	D
5508	OSŁONA BOCZNA LEWA TYLNA	158217	szt.	2	0,00	D
5509	OSŁONA BOCZNA PRAWA ŚRODKOWA	158218	szt.	2	0,00	D
5510	OSŁONA BOCZNA PRAWA TYLNA	158219	szt.	2	0,00	D
5511	OSŁONA DOLNA PRZEDNIA	158220	szt.	2	0,00	D
5512	OSŁONA DOLNA ŚRODKOWA I TYLNA	158221	szt.	2	0,00	D
5513	OSŁONA GÓRNA PRZEDNIA	158222	szt.	2	0,00	D
5514	OSŁONA GÓRNA ŚRODKOWA	158223	szt.	2	0,00	D
5515	OSŁONA GÓRNA TYLNA	158224	szt.	2	0,00	D
5516	POKRYWA APARATUROWA SILNIKA	158366	szt.	2	0,00	D
5517	ZASŁEPKA	158980	szt.	2	0,00	D
5518	ZASŁEPKA	158981	szt.	2	0,00	D
5519	ZASŁEPKA	158982	szt.	2	0,00	D
5520	ZASŁEPKA	158983	szt.	2	0,00	D
5521	ŁOŻYSKO IGIELKOWE	158984	szt.	2	0,00	D
5522	ŁOŻYSKO KULKOWE	158985	szt.	2	0,00	D
5523	ZASŁEPKA	158986	szt.	2	0,00	D
5524	USZCZELKA POKRYWY	158987	szt.	2	0,00	D
5525	USZCZELNIENIE WAŁU	158988	szt.	2	0,00	D
5526	ZASŁEPKA	158989	szt.	2	0,00	D
5527	ZASŁEPKA	158990	szt.	2	0,00	D
5528	ZASŁEPKA	158991	szt.	2	0,00	D
5529	POKRYWA	158992	szt.	2	0,00	D
5530	USZCZELKA POD GŁOWICĘ 1,3	158993	szt.	2	0,00	D
5531	USZCZELKA POD GŁOWICĘ 1,4	158994	szt.	2	0,00	D
5532	ŚRUBA GŁOWICY	158995	szt.	2	0,00	D
5533	USZCZELKA KOMORY ZAWORÓW DOLNA	158996	szt.	2	0,00	D
5534	PRZEWÓD OLEJOWY	158997	szt.	2	0,00	D
5535	ŚRUBA PRZELOTOWA	158998	szt.	2	0,00	D
5536	ZAWÓR NADMIAROWY	158999	szt.	2	0,00	D
5537	USZCZELNIENIE RD	159001	szt.	2	0,00	D
5538	POMPA OLEJU SILNIKOWEGO	159002	szt.	2	0,00	D
5539	USZCZELNIENIE WAŁU	159003	szt.	2	0,00	D
5540	USZCZELKA	159004	szt.	2	0,00	D
5541	USZCZELKA POKRYWY	159005	szt.	2	0,00	D
5542	PRZEWÓD PALIOWY WYS. CIŚN.	159006	szt.	2	0,00	D
5543	PRZEWÓD PALIOWY WYS. CIŚN.	159007	szt.	2	0,00	D
5544	PRZEWÓD PALIOWY WYS. CIŚN.	159008	szt.	2	0,00	D
5545	WTRYSKIWACZ	159009	szt.	2	0,00	D
5546	USZCZELKA WRTYSKIWACZA	159010	szt.	2	0,00	D
5547	USZCZELKA WRTYSKIWACZA	159011	szt.	2	0,00	D
5548	PRZEWÓD PALIOWY NADMIAROWY	159012	szt.	2	0,00	D
5549	ŚRUBA PRZELOTOWA	159013	szt.	2	0,00	D
5550	USZCZELKA MISY OLEJOWEJ	159014	szt.	2	0,00	D
5551	KOREK WLEWU OLEJU	159015	szt.	2	0,00	D
5552	USZCZELNIENIE RD	159016	szt.	2	0,00	D
5553	KOREK WLEWU OLEJU	159017	szt.	2	0,00	D
5554	USZCZELNIENIE RD	159018	szt.	2	0,00	D
5555	ŚRUBA GŁOWICY	159019	szt.	2	0,00	D
5556	USZCZELKA OBUDOWY TERMOSTATU	159021	szt.	2	0,00	D
5557	USZCZELNIENIE RD	159022	szt.	2	0,00	D
5558	FILTR	159023	szt.	2	0,00	D
5559	ŚRUBA PRZELOTOWA	159027	szt.	2	0,00	D



5560	FILTR PALIWA WSTĘPNY KPL	159029	szt.	2		0,00	D
5561	USZCZELKA KOMORY ZAWORÓW GÓRNA	159024	szt.	2		0,00	D
5562	BAGNET POZIOMU OLEJU KRÓTKI	159098	szt.	2		0,00	D
5563	POMPA WTRYSKOWA RK	159109	szt.	2		0,00	D
5564	PODKŁADKA KALIBROWANA POMPY WTR.	159110	szt.	2		0,00	D
5565	PODKŁADKA KALIBROWANA POMPY WTR.	159111	szt.	2		0,00	D
5566	PODKŁADKA KALIBROWANA POMPY WTR.	159112	szt.	2		0,00	D
5567	PODKŁADKA KALIBROWANA POMPY WTR.	159113	szt.	2		0,00	D
5568	PODKŁADKA KALIBROWANA POMPY WTR.	159114	szt.	2		0,00	D
5569	PODKŁADKA KALIBROWANA POMPY WTR.	159115	szt.	2		0,00	D
5570	PODKŁADKA KALIBROWANA POMPY WTR.	159116	szt.	2		0,00	D
5571	USZCZELNIENIE OBCIEKU	159117	szt.	2		0,00	D
5572	PODKŁADKA	159118	szt.	2		0,00	D
5573	ZE STAW FILTRÓW OLEJU (5 SZT.)	E00130	kpl.	2		0,00	D
5574	SIMMER A 17 X 30 X 7	SP013	szt.	2		0,00	D
5575	PIERŚCIEŃ OSADCZY 62 W	SP025	szt.	2		0,00	D
5576	ZESTAW NAPRAWCZY POMPY GL.	SP035	szt.	2		0,00	D
5577	DRĄG POŁĄCZ. DZ66-DZ2000 L1600	SP038	szt.	2		0,00	D
5578	DRĄG POŁĄCZ. DZ66-DZ2000 L1300	SP041	szt.	2		0,00	D
5579	DRĄG POŁĄCZ. DZ66-DZ2000 L1200	SP042	szt.	2		0,00	D
5580	DRĄG POŁĄCZ. DZ66-DZ2000 L800	SP043	szt.	2		0,00	D
5581	DRĄG POŁĄCZ. DZ66-DZ2000 L500	SP044	szt.	2		0,00	D
5582	PLYN CHŁODZĄCY SILNIKOWY	SP050	l	2		0,00	D
5583	POKRYWA WYZWALACZA RĘCZNEGO	SP051	szt.	2		0,00	D
5584	DRĄG POŁĄCZ. DZ66-DZ2000 L1500	SP053	szt.	2		0,00	D
5585	ŁOŻYSKO 6004	SP064	szt.	2		0,00	D
5586	NAKRETKA M16 Z WKŁ. OC	SP066	szt.	2		0,00	D
5587	PODKŁADKA OKRĄGLA M16	SP077	szt.	2		0,00	D
5588	PODKŁADKA SPRĘŻYSTA M16	SP078	szt.	2		0,00	D
5589	ZESTAW NAPRAWCZY ZAWORU	SP079	szt.	2		0,00	D
5590	ZESTAW NAPR. POMPY WTRYSK. DZ66	SP080	szt.	2		0,00	D
5591	ZESTAW NAPRAWCZY SPRĘŻARKI	SP081	szt.	2		0,00	D
5592	ZESTAW NAPRAWCZY PŁYTKI ZASIL.	SP082	szt.	2		0,00	D
5593	ZESTAW NAPR. POMPY WTRYSK. DZ1500	SP083	szt.	2		0,00	D
5594	ŁOŻYSKO 6206 Z	SP087	szt.	2		0,00	D
5595	RDZEŃ CHŁODNICY	SP096	szt.	2		0,00	D
5596	ORING 95x2	SP098	szt.	2		0,00	D
5597	ŁOŻYSKO 6004 ZZ	SP103	szt.	2		0,00	D
5598	ŁOŻYSKO 6308 ZZ	SP115	szt.	2		0,00	D
5599	TULEJA ROZRUSZNIKA HYDR.	SP117	szt.	2		0,00	D
5600	WAŻ HYDR. L<500	SP118	szt.	2		0,00	D
5601	WAŻ HYDR. L500..999	SP119	szt.	2		0,00	D
5602	WAŻ HYDR. L1000..1499	SP120	szt.	2		0,00	D
5603	WAŻ HYDR. L1500..1999	SP121	szt.	2		0,00	D
5604	WAŻ HYDR. L2000..2999	SP122	szt.	2		0,00	D
5605	WAŻ HYDR. L3000..3999	SP123	szt.	2		0,00	D
5606	WAŻ HYDR. L4000..4999	SP124	szt.	2		0,00	D
5607	WAŻ HYDR. L5000..5999	SP125	szt.	2		0,00	D
5608	WAŻ HYDR. L6000..6999	SP126	szt.	2		0,00	D
5609	WAŻ HYDR. L7000..7999	SP127	szt.	2		0,00	D
5610	WAŻ HYDR. L8000..9999	SP128	szt.	2		0,00	D
5611	PIERŚCIEŃ DYSTANSOWY SPRĘŻYNY	SP134	szt.	2		0,00	D
5612	WAŻ HYDR. L10000..19999	SP140	szt.	2		0,00	D
5613	OLEJ SILNIKOWY	SP141	l	2		0,00	D
5614	NURNIK ROZRUSZNIKA	SP158	szt.	2		0,00	D
5615	ŁOŻYSKO	SP160	szt.	2		0,00	D
5616	ŁOŻYSKO	SP161	szt.	2		0,00	D
5617	ŁOŻYSKO ŚLIZGOWE	SP169	szt.	2		0,00	D
5618	SIMMERING 25x42x7	SP170	szt.	2		0,00	D
5619	KLUCZ DO POMPY BW	SP178	szt.	2		0,00	D
5620	ROLKA MCFD 35=NUKR 35 AA	SP180	szt.	2		0,00	D
5621	ŁOŻYSKO	SP181	szt.	2		0,00	D
5622	ŁOŻYSKO	SP182	szt.	2		0,00	D
5623	ŁOŻYSKO	SP183	szt.	2		0,00	D
5624	ŁOŻYSKO	SP184	szt.	2		0,00	D
5625	SIMMERING 130x160x15	SP185	szt.	2		0,00	D
5626	PIERŚCIEŃ SEGERA 20 Z	SP186	szt.	2		0,00	D
5627	ŁOŻYSKO KULKOWE	SP190	szt.	2		0,00	D
5628	OSŁONA DOLNA PRZEKŁADNI GHB90	SP191	szt.	2		0,00	D

5629	OLEJ DO UKŁADU HYDR. DZ	SP193	l	2	0,00	D
5630	O-RING 100x3	SP195	szt.	2	0,00	D
5631	ZE STAW FILTRÓW	SP199	kpl.	2	0,00	D
5632	ZE STAW FILTRÓW	SP200	kpl.	2	0,00	D
5633	ZESTAW NAPRAWCZY MCR	SP201	szt.	2	0,00	D
5634	ZESTAW NAPRAWCZY PRĄDNICY	SP202	szt.	2	0,00	D
5635	ZESTAW NAPRAWCZY ROZRUSZNIKA	SP203	szt.	2	0,00	D
5636	ZESTAW NAPRAWCZY WYZWAŁ. 1-STPON	SP204	szt.	2	0,00	D
5637	ZESTAW NAPRAWCZY WYZWAŁ. 2-STPON	SP205	szt.	2	0,00	D
5638	ZESTAW NAPRAWCZY WÓZKA HAMULC.	SP206	szt.	2	0,00	D
5639	USZCZELNIENIE RD	SP209	szt.	2	0,00	D
5640	POKRYWA SILNIKA HYDR. MCR	SP210	szt.	2	0,00	D
5641	OBRĘCZ ZABEZPIEZAJĄCA MCR	SP211	szt.	2	0,00	D
5642	ZAWIAS KLAPY BW 20x80	SP212	szt.	2	0,00	D
5643	USZCZELNIENIE RD	SP213	szt.	2	0,00	D
5644	ZESTAW FILTRÓW	SP214	szt.	2	0,00	D
5645	PIERŚC. USZCZELN. A110x140x12	SP222	szt.	2	0,00	D
5646	PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY MCR	SP224	szt.	2	0,00	D
5647	CIECZ HYDRAULICZNA HFC	SP233	szt.	2	0,00	D
5648	REGULATOR NAPIĘCIA IXYS	SP235	szt.	2	0,00	D
5649	PIERŚCIEŃ DYST. MCR (NOWY TYP)	SP237	szt.	2	0,00	D
5650	PIERŚCIEŃ DYST. MCR (STARY TYP)	SP238	szt.	2	0,00	D
5651	UCINACZ DO PRZEWODÓW PNEUM.	SP243	szt.	2	0,00	D
5652	OSTRZE UCINACZA PRZEWODÓW	SP244	szt.	2	0,00	D
5653	PIERŚCIEŃ ZACINAJĄCY	SP245	szt.	2	0,00	D
5654	PIERŚCIEŃ TŁOCZKOWY	SP249	szt.	2	0,00	D
5655	ZŁĄCZKA - CZWÓRNIK	SP250	szt.	2	0,00	D
5656	GAŁKA M8-D	SP251	szt.	2	0,00	D
5657	GAŁKA M10-C	SP252	szt.	2	0,00	D
5658	GAŁKA M10-E	SP253	szt.	2	0,00	D
5659	ZESTAW NAPRAWCZY ZAWORU 41568	SP266	szt.	2	0,00	D
5660	WZBUDNICA PRĄDNICY 24V/10A	SP267	szt.	2	0,00	D
5661	STOJAN PRĄDNICY 24V/10A	SP268	szt.	2	0,00	D
5662	TRANZYSTOR MJE13008TO220	SP274	szt.	2	0,00	D
5663	ZŁĄCZKA - TRÓJNIK RÓWNOLEGŁY	SP275	szt.	2	0,00	D
5664	USZCZELNIENIE ROTORA MCR	SP276	szt.	2	0,00	D
5665	NAKRĘTKA FUNKCYJNA	SP277	szt.	2	0,00	D
5666	ZAWÓR GAZOWY PECHERZA	SP278	szt.	2	0,00	D
5667	IZOLATOR PRZEPUSTOWY	SP279	szt.	2	0,00	D
5668	WAŁ PRĄDNICY	SP280	szt.	2	0,00	D
5669	ZESPÓŁ WYRZUTNIKA	SP281	szt.	2	0,00	D
5670	PRZYRZĄD KONTROLI WTRYSKIWACZY	SP282	szt.	2	0,00	D
5671	PIERŚCIEŃ KRZYWKOWY MCR	SP284	szt.	2	0,00	D
5672	ROLKA MCR	SP285	szt.	2	0,00	D
5673	NAPĘD PNEUMATYCZNY TURBINKI	SP287	szt.	2	0,00	D
5674	DŹWIGNIA STER. POMPY BPV200	SP288	szt.	2	0,00	D
5675	ZAWÓR REGULACYJNY	SP289	szt.	2	0,00	D
5676	KONSTRUKCJA WSPORCZA TURBINKI	SP290	szt.	2	0,00	D
5677	ODBÓJ GUMOWY ZAWIESIA ŁAWY	SP291	szt.	2	0,00	D
5678	TARCZA POMIAROWA ZĘBATA	SP292	szt.	2	0,00	D
5679	OBROTOMIERZ ELEKTRONICZNY TURBINKI	SP293	szt.	2	0,00	D
5680	ŹRÓDŁO AKUMULATOROWE	SP294	szt.	2	0,00	D
5681	ŁADOWARKA AKUMULATORA	SP295	szt.	2	0,00	D
5682	CZUJNIK ZBLIŻENIOWY	SP296	szt.	2	0,00	D
5683	GNIAZDO KORKA	SP298	szt.	2	0,00	D
5684	ADAPTER SPRZĘGU	SP299	szt.	2	0,00	D
5685	WALIZKA NA TURBINĘ	SP300	szt.	2	0,00	D
5686	UCHWYT MAGNETYCZNY CZUJNIKA	SP301	szt.	2	0,00	D
5687	PIERŚCIEŃ USZCZELN.	SP302	szt.	2	0,00	D
5688	ŚRUBA M12x1,5x30	SP303	szt.	2	0,00	D
5689	ZESTAW NAPRAWCZY REFLEKTORA	SP308	szt.	2	0,00	D
5690	ZESTAW USZCZELNIENI SILNIKA	SP309	szt.	2	0,00	D
5691	TURBINKA POMIAROWA ITP-1 KPL.	SP310	szt.	2	0,00	D
5692	OSŁONA DYSZY GAŚNICZEJ	SP311	szt.	2	0,00	D
5693	TARCZA OPOROWA ROZRUSZNIKA	SP313	szt.	2	0,00	D
5694	STABILIZATOR NAPIĘCIA PRĄDNICY	SP317	szt.	2	0,00	D
5695	WAŻ HYDRAULICZNY	SP319	szt.	2	0,00	D
5696	POMPKA RĘCZNA PALIWOWA	SP320	szt.	2	0,00	D
5697	UCHWYT ŁAŃCUCHA BELKI	SP321	szt.	2	0,00	D

5698	OBUDOWA ITP-1 KOMPLETNA	SP324	szt.	2		0,00	D
5699	UKŁ. ELEKTRONICZNY ITP-1	SP325	szt.	2		0,00	D
5700	ZESTAW NAPRAWCZY PRZEKŁ. CZOŁ.	SP329	szt.	2		0,00	D
5701	ZESTAW NAPRAWCZY NAPĘDU	SP330	szt.	2		0,00	D
5702	ZESTAW NAPRAWCZY KORPUSU NAPĘDU	SP331	szt.	2		0,00	D
5703	PIERŚCIEŃ MCR 32	SP363	szt.	2		0,00	D
5704	ŚRUBA M16x75-12,9	SP366	szt.	2		0,00	D
5705	TULEJA REDUKCYJNA SPRZĘGU 32MM	SP367	szt.	2		0,00	D
5706	MANIPULATOR MAGNET. METANOMIERZA	SP371	szt.	2		0,00	D
5707	DOK. TECHNICZNO-RUCHOWA DZ1500/1800	SP374	szt.	2		0,00	D
5708	KATALOG CZĘŚCI DZ1500/1800	SP375	szt.	2		0,00	D
5709	SEKCJA POMPY WTRYSKOWEJ	SP376	szt.	2		0,00	D
5710	ZAWÓR CIŚNIENIOWY POMPY	SP377	szt.	2		0,00	D
5711	ŁAWA 8-OS. PODWIESZANA POD GHB	SP382	szt.	2		0,00	D
5712	ZAWÓR PRZELEWOWY POMPY WTRYSK.	SP386	szt.	2		0,00	D
5713	WAŁ NAPĘDOWY KOŁA ZE SZPILKAMI	SP387	szt.	2		0,00	D
5714	ŚRUBA DWUSTRONNA M14	SP388	szt.	2		0,00	D
5715	PRZYCISK EL. MANIPULATORA	SP393	szt.	2		0,00	D
5716	ZESTAW NARZĘDZI ŚLUSARSKICH	SP396	kpl.	2		0,00	D
5717	KLUCZ DYNAMOMETRYCZNY	SP397	szt.	2		0,00	D
5718	SMAROWNICA RĘCZNA	SP398	szt.	2		0,00	D
5719	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA M42/D22	SP399	szt.	2		0,00	D
5720	ZŁĄCZKA REDUKCYJNA 1/2"/D22	SP400	szt.	2		0,00	D
5721	ZESTAW USZCZ. WAŁU POMPY 250	SP401	szt.	2		0,00	D
5722	POPYCHACZ ŚLIZGOWY POMPY WTR.	SP409	szt.	2		0,00	D
5723	ZESTAW NAPRAWCZY SIŁOWNIKA DOCISKU	SP410	szt.	2		0,00	D
5724	ZESTAW NAPRAWCZY SIŁOWNIKA HAMULCA	SP411	szt.	2		0,00	D
5725	ZESTAW NAPRAWCZY WYZWAŁ. 1-ST.	SP412	szt.	2		0,00	D
5726	ZESTAW NAPRAWCZY WYZWAŁ. 2-ST.	SP413	szt.	2		0,00	D
5727	ZESTAW NAPRAWCZY WCIĄGARKI	SP414	szt.	2		0,00	D
5728	ZESTAW NAPRAWCZY GŁOWICY SILNIKA	SP415	szt.	2		0,00	D
5729	ZESTAW NAPR. UKŁ. KORBOWO-TŁOK.	SP416	szt.	2		0,00	D
5730	ZESTAW NAPRAWCZY UKŁ. ROZRZĄDU	SP417	szt.	2		0,00	D
5731	LISTWA PRZYŁĄCZENIOWA 3-ZACISK.	SP418	szt.	2		0,00	D
5732	ZESTAW USZCZELNIENIENI ZAWORU HYDR.	SP422	szt.	2		0,00	D
5733	ZESTAW PIERŚCIEŃ TŁOKOWYCH 122	SP428	szt.	2		0,00	D
5734	OWIEWEK WENTYLATORA CHŁODNICY	SP429	szt.	2		0,00	D
5735	ZASŁEPKA B45 INOX	SP430	szt.	2		0,00	D
5736	OBEJMA ZABEZPIECZ. WYRZUTNIKA	SP432	szt.	2		0,00	D
5737	ZESTAW USZCZELNIENIENI SILNIKA	SP437	szt.	2		0,00	D
						SUMA	0,00

Zakres "D" x współczynnik 0,01	0,00
Zakres "P"	0,00
Suma zakres "P"+"D"	0,00

W/w ilości są ilościami szacunkowymi. Zamówienia będą dokonywane wg. potrzeb.

Przetarg nieograniczony nie objęty ustawą Prawo zamówień publicznych nr ...208/12

„Wylonięcie dostawcy części zamiennych do podwieszanych ciągników spalinowych typu SCHARF dla Południowego Koncernu Węglowego S.A. Zakład Górniczy Sobieski w Jaworznie i Janina w Libiążu”



**WYKAZ DOSTAW,  
WYKONANYCH LUB WYKONYWANYCH  
W OKRESIE OSTATNICH TRZECH LAT**

Nazwa oferenta: .....

Adres oferenta: .....

Data:.....

Lp.	Przedmiot zamówienia	Wartość zamówienia netto (bez VAT)	Termin realizacji	Pełna nazwa podmiotu, na rzecz którego wykonywano zamówienie

.....  
(pieczęć i podpis osoby/osób uprawnionych do reprezentowania oferenta)